
 
 
 
 

 
 
 

HERNÍ PLÁN 
pro provozování hazardní hry 

 
TECHNICKÁ HRA 

  



 
 

TECHNICKÁ HRA 2 z 17 FORTUNA GAME A.S. 

OBSAH 

článek strana 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ .................................................................................................................. 3 
2. VYMEZENÍ POJMŮ A JEJICH VÝKLAD ......................................................................................... 3 
3. ÚČAST NA TECHNICKÉ HŘE ........................................................................................................ 7 
4. UZAVŘENÍ SMLOUVY A REGISTRACE ........................................................................................ 8 
5. DOČASNÉ KONTO A KONTO ...................................................................................................... 11 
6. UZAVÍRÁNÍ SÁZEK NA TECHNICKOU HRU ............................................................................... 14 
7. LIMITY TECHNICKÉ HRY ............................................................................................................. 15 
8. NÁROK NA VÝHRU A VÝPLATA VÝHRY .................................................................................... 15 
9. REKLAMACE A STÍŽNOSTI ......................................................................................................... 16 
10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ........................................................................................................ 16 

 



 
 

TECHNICKÁ HRA 3 z 17 FORTUNA GAME A.S. 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Fortuna provozuje na základě základního povolení vydaného Ministerstvem financí České 
republiky hazardní hru Technická hra dle ustanovení § 3 odst. 2 písm. e) ve spojení 
s ustanovením § 73 odst. 1 Zákona o hazardních hrách. 

1.2 Tento Herní plán je určen pro provozování Technické hry výhradně prostřednictvím internetu 
dálkovým způsobem za pomocí Aplikace. Herní plán je závazný pro právní vztah mezi 
Účastníkem a Fortunou. Neznalost ustanovení tohoto Herního plánu nebo jejich subjektivní 
výklad nečiní Uzavřenou sázku neplatnou a při rozhodování případných sporů z Technické hry 
nemůže být přihlíženo k okolnosti, že Účastník nezná ustanovení tohoto Herního plánu. 

1.3 Tento Herní plán byl schválen Ministerstvem financí České republiky. Fortuna si vyhrazuje právo 
provést na základě schválení Ministerstva financí České republiky změny tohoto Herního plánu. 
Veškeré takové změny, jakož i případný výklad jednotlivých ustanovení Herního plánu, budou 
Fortunou zveřejněny a jsou závazné ode dne jejich účinnosti. 

1.4 Fortuna upozorňuje, že účast na Hazardních hrách může být škodlivá. Účastník by se měl 
účastnit Hazardních her zodpovědně a pečlivě zvážit využití všech funkcionalit Aplikace, 
které Fortuna umožňuje (např. správné nastavení sebeomezujících opatření). Na webových 
stránkách Fortuny www.ifortuna.cz jsou zároveň dostupné identifikační a kontaktní údaje 
na instituce zabývající se prevencí a léčbou problémů souvisejících s patologickým hráčstvím. 

1.5 Fortuna zaručuje všem Účastníkům rovné podmínky a rovnou možnost Výhry, a to ve smyslu 
ustanovení § 7 odst. 2 písm. c) Zákona o hazardních hrách. 

2. VYMEZENÍ POJMŮ A JEJICH VÝKLAD 

2.1 Výrazy použité v textu tohoto Herního plánu (včetně úvodních ustanovení v článku 1. tohoto 
Herního plánu) začínající velkými písmeny, mají následující význam, není-li výslovně uvedeno 
jinak: 

„AML“ znamená zákon č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních 
proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 
v platném znění; 

„Aplikace“ znamená počítačovou aplikaci přístupnou na webových stránkách 
Fortuny www.ifortuna.cz (včetně subdomén www.ifortuna.cz), 
jejímž prostřednictvím Sázející Uzavírá sázky dálkovým přístupem 
prostřednictvím internetu. Aplikací se rovněž rozumí programová 
aplikace určená pro mobilní či jiná zařízení, umožňující dálkový 
přístup k internetu, přičemž některé funkcionality mohou 
být s ohledem na typ zařízení omezené, v žádném případě se však 
nebude jednat o funkcionality, které zajišťují dodržování zákonných 
povinností; 

„Centrální systém“ znamená souhrn technických a programových prostředků 
pro příjem a zpracování Sázek na Technickou hru provozovanou 
Fortunou; 

  



 
 

TECHNICKÁ HRA 4 z 17 FORTUNA GAME A.S. 

„Dočasné Konto“ znamená konto, které Fortuna dočasně zřídí Účastníkovi, 
který uzavřel Smlouvu prostřednictvím internetu, a to do doby 
dokončení Registrace, nejdéle však na dobu třiceti (30) dnů. 
Na Dočasném Kontě jsou evidovány peněžní prostředky, Sázky, 
Výhry a další údaje o Hazardních hrách; 

„Fortuna“ znamená společnost FORTUNA GAME a.s., se sídlem Italská 
2584/69, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 430 03 575, zapsanou 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 944; 

„Generátor 
náhodných čísel“ 

znamená aplikaci určenou ke generování náhodných čísel 
nebo symbolů, která vytváří náhodný proces určující Výsledek Hry 
Technické hry bez vlivu Fortuny. Generátor náhodných čísel 
splňuje požadavky Zákona o hazardních hrách, což bylo potvrzeno 
pověřenou osobou ve smyslu Zákona o hazardních hrách; 

„Hazardní hry“ znamená hazardní hry provozované Fortunou dle platných 
právních předpisů na základě jednotlivých základních povolení 
vydaných Ministerstvem financí České republiky, 
a to prostřednictvím Aplikace a/nebo Poboček; 

„Herní plán“ znamená tento herní plán pro provozování hazardní hry technická 
hra. Tento Herní plán upravuje pravidla pro Technické hry, které 
jsou uzavírány prostřednictvím Aplikace; 

„Hra Technické hry“ znamená ukončený herní proces v rámci jedné Technické hry, 
který je zahájen stisknutím příslušné funkcionality a ukončen 
zobrazením Výsledku. V případě, že příslušná Technická hra 
obsahuje bonusové hry, freespiny apod., jsou tyto funkcionality 
součástí jedné Hry Technické hry. V rámci popisů jednotlivých 
Technických her uvedených v Příloze, může být jednotlivá 
Hra Technické hry označena rovněž jako „herní kolo“. Bonusové 
funkce u Technických her nemají vliv na výsledek Hry Technické 
hry (jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her) 
a interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají 
vliv na výsledek Hry Technické hry ani na výherní podíl; 

„Infolinka Fortuny“ znamená zákaznické oddělení Fortuny určené Účastníkům 
k řešení vybraných činností dle tohoto Herního plánu. Aktuální 
kontaktní údaje jsou k dispozici na webových stránkách 
www.ifortuna.cz; 

„Konto“ znamená konto, které Fortuna zřídí Účastníkovi po dokončení 
Registrace. Na Kontě jsou evidovány peněžní prostředky, Sázky, 
Výhry a další údaje o Hazardních hrách. V případě, že Účastník 
bude zapsán v Rejstříku, Fortuna mu neumožní se do Konta 
přihlásit, resp. Konto používat v souladu s ustanovením § 17 
Zákona o hazardních hrách; 

„Občanský zákoník“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění; 



 
 

TECHNICKÁ HRA 5 z 17 FORTUNA GAME A.S. 

„Platební metoda“ znamená výhradní bezhotovostní způsob, prostřednictvím kterého 
bude Účastník převádět peněžní prostředky na Konto 
a prostřednictvím kterého bude vybírat peněžní prostředky z Konta, 
a který byl u Fortuny řádně zaregistrován a ověřen. Bezhotovostní 
převod je možné provádět vždy pouze prostřednictvím aktivní 
Platební metody. Jako Platební metodu si Účastník může 
zaregistrovat: 

(i) platební účet, jehož je majitelem, a který je vedený u osoby, 
která je oprávněna poskytovat platební služby na území 
České republiky a/nebo 

(ii) platební kartu, jejímž je držitelem, a která je vydána osobou, 
jež je oprávněna poskytovat platební služby v členském 
státě Evropské unie nebo ve státě, který je smluvní stranou 
Dohody o Evropském hospodářském prostoru a/nebo 

(iii) jiný platební prostředek vydaný (vedený) osobou, jež 
je oprávněna poskytovat platební služby v členském státě 
Evropské unie nebo ve státě, který je smluvní stranou 
Dohody o Evropském hospodářském prostoru, jehož 
je držitelem, a u kterého může Účastník tuto skutečnost 
prokázat způsobem stanoveným Fortunou v souladu s tímto 
Herním plánem dle povahy takového platebního prostředku; 

„Pobočka“ znamená místo na území České republiky, ve kterém Fortuna 
provozuje vybrané Hazardní hry; aktuální seznam Poboček 
je k dispozici na webových stránkách www.ifortuna.cz; 

„Pracovník Pobočky“ znamená fyzickou osobu, která je oprávněna přijímat sázky 
na Hazardní hry v Pobočkách, a které za tímto účelem bylo 
Fortunou vydáno osvědčení; 

„Příloha“ znamená přílohu tohoto Herního plánu, která tvoří jeho nedílnou 
součást. V Příloze je obsažen seznam všech Technických her 
a podrobná pravidla jednotlivých Technických her; 

„Rejstřík“ znamená rejstřík fyzických osob vyloučených z účasti 
na hazardních hrách ve smyslu ustanovení § 16 Zákona 
o hazardních hrách. Správcem Rejstříku je Ministerstvo financí 
České republiky; 

„Registrace“ znamená proces, po jehož dokončení je Účastníkovi zřízeno Konto. 
Pro dokončení Registrace je nutné uzavřít Smlouvu a splnit další 
podmínky stanovené tímto Herní plánem, Zákonem o hazardních 
hrách a AML. Registrace zahrnuje zejména zjištění a ověření 
totožnosti a věku Zájemce a ověření, zda Zájemce je nebo není 
zapsán v Rejstříku; 

„Sázející“ znamená fyzickou osobu, která se účastní Technické hry a za tímto 
účelem uzavřela s Fortunou Smlouvu, dovršila 18 let věku 
a zaplatila Sázku; 

http://www.ifortuna.cz/


 
 

TECHNICKÁ HRA 6 z 17 FORTUNA GAME A.S. 

„Sázka“ znamená Sázejícím dobrovolně určené nevratné peněžní plnění, 
které bude porovnáno s Výsledkem Hry Technické hry. Sázka 
je odečtena z Konta Sázejícího okamžikem Uzavření sázky; 

„Smlouva“ znamená smlouvu, kterou Zájemce uzavřel s Fortunou za účelem 
umožnění účasti na Hazardních hrách provozovaných Fortunou. 
Uzavření Smlouvy je nezbytnou podmínkou pro účast Účastníka 
na Technické hře a pro řádné dokončení Registrace; 

„Technická hra“ znamená hazardní hru dle ustanovení § 3 odst. 2 písm. e) 
ve spojení s ustanovením § 73 odst. 1 Zákona o hazardních hrách 
provozovanou Fortunou prostřednictvím Centrálního systému. 
Seznam jednotlivých Technických her a jejich podrobná pravidla 
jsou obsažena v Příloze; 

„Uzavření sázky“ znamená okamžik, kdy je informace o Hře Technické hry uložena 
v Centrálním systému Fortuny, nejpozději však okamžikem 
zahájení Hry Technické hry. Po tomto okamžiku již nelze účast 
na Technické hře zrušit či odvolat; 

„Účastník“ znamená fyzickou osobu, která dokončila Registraci, resp. fyzickou 
osobu, které bylo zřízeno Dočasné konto; 

„Výherní kombinace“ znamená takový Výsledek Hry Technické hry, na jehož základě 
vzniká Sázejícímu nárok na Výhru při současném splnění všech 
dalších podmínek stanovených v tomto Herním plánu; 

„Výhra“ znamená peněžní částku, na kterou vzniká Sázejícímu nárok 
v případě dosažení Výherní kombinace a při splnění všech dalších 
podmínek stanovených tímto Herním plánem; 

„Výsledek“ znamená výsledek náhodného procesu vytvořeného Generátorem 
náhodných čísel v rámci jedné Hry Technické hry. Konečný 
Výsledek může být tvořen i několika dílčími výsledky Generátoru 
náhodných čísel v rámci Hry Technické hry, které mohou postupně 
navýšit mezitímní Výhru; 

„Zájemce“ znamená fyzickou osobu, která dovršila 18 let věku, a která 
má zájem účastnit se Hazardních her a za tímto účelem 
je rozhodnuta dobrovolně uzavřít s Fortunou Smlouvu, 
a to prostřednictvím Pobočky dle článku 4.2 tohoto Herního plánu 
nebo prostřednictvím internetu dle článku 4.3 tohoto Herního plánu; 

„Zákon o hazardních 
hrách“ 

znamená zákon č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, v platném 
znění. 

2.2 Definice uvedené v článku 2.1 tohoto Herního plánu se použijí obdobně pro jednotná i množná 
čísla definovaných pojmů. 

2.3 Nadpisy jsou vloženy za účelem usnadnění orientace v textu Herního plánu a nebudou sloužit 
pro jeho výklad. 

2.4 Odkazy na články objevující se v textu tohoto Herního plánu jsou odkazy na články tohoto 
Herního plánu, není-li výslovně uvedeno něco jiného. 



 
 

TECHNICKÁ HRA 7 z 17 FORTUNA GAME A.S. 

3. ÚČAST NA TECHNICKÉ HŘE 

3.1 Technické hry se mohou účastnit pouze fyzické osoby, které (i) jsou starší 18 let, (ii) uzavřely 
s Fortunou Smlouvu, (iii) dokončily Registraci (nestanoví-li tento Herní plán jinak, zejména 
v článku 5.1 tohoto Herního plánu), (iv) nejsou zapsány v Rejstříku a (v) kterým v účasti 
na Technické hře dočasně nebrání nastavená sebeomezující opatření. 

3.2 Účast na Technické hře je zakázána (i) fyzickým osobám, které nemají bydliště na území České 
republiky ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 a 3 Zákona o hazardních hrách a (ii) fyzickým osobám 
zapsaným v Rejstříku. 

3.3 Účast Sázejícího na Technické hře bude vždy po uplynutí sto dvaceti (120) minut, resp. po lhůtě 
stanovené Zákonem o hazardních hrách přerušena na dobu nejméně patnácti (15) minut, během 
které nebude Sázejícímu účast na Technické hře umožněna. V případě, že se Sázející neúčastní 
Technické hry nejméně po dobu patnácti (15) minut, začíná doba dle tohoto článku vždy běžet 
od začátku. Pokud maximální doba účasti na Technické hře bude dovršena v průběhu započaté 
Hry Technické hry, bude účast Sázejícího na Technické hře ukončena až po skončení rozehrané 
Hry Technické hry, tj. dokončení Hry Technické hry. 

3.4 Pro účely účasti na Technické hře je Účastník povinen se přihlásit do svého Konta 
prostřednictvím Aplikace, a to za použití uživatelských údajů Účastníka. V případě, že je Účastník 
zapsán v Rejstříku, nebude mu umožněno Konto používat, resp. nebude se moci do Konta 
přihlásit. Účastník je oprávněn si kdykoliv změnit své heslo pro přístup ke Kontu, a to za Fortunou 
předem stanovených bezpečnostních podmínek (neplatí pro Účastníka zapsaného v Rejstříku, 
který nesmí Konto používat, resp. se přihlásit). Účastník je povinen nakládat se svými 
uživatelskými údaji vždy tak, aby se zabránilo jejich zneužití a zpřístupnění neoprávněným 
osobám. Fortuna nenese žádnou odpovědnost za zneužití uživatelských údajů, které bude 
způsobeno Účastníkem, resp. v důsledku porušení povinností ze strany Účastníka. 

3.5 V případě, že v průběhu Hry Technické hry dojde k výpadku internetového spojení, či jiné závadě 
či skutečnosti (např. zavření okna webového prohlížeče Sázejícím), v důsledku které nebude 
zobrazena nebo dokončena Hra Technické hry rozehrané Technické hry, bude Hra Technické 
hry dokončena v závislosti na typu příslušné Technické hry následovně: 

3.5.1 Technická hra, u níž není k dokončení Hry Technické hry nutná součinnost Sázejícího, 
se automaticky ukončí a její výsledek bude zobrazen v přehledu Uzavřených sázek 
v rámci Aplikace; 

3.5.2 Technická hra, u níž je k dokončení Hry Technické hry nutná součinnost Sázejícího, 
bude Sázejícím dokončena po nejbližším přihlášení Sázejícího do Aplikace, přičemž Hra 
Technické hry bude pokračovat ve fázi, ve které došlo k jejímu přerušení. Pokud nejbližší 
přihlášení Sázejícího do Aplikace proběhne za více než 90 dnů, bude nedokončená Hra 
Technické hry ukončena a Sázejícímu bude vrácena Sázka. 

3.6 Pokud jednotlivé Technické hry obsahují bonusové hry, nejsou tyto bonusové hry samostatnou 
Hrou Technické hry, nýbrž tvoří společně s hlavní hrou jednu Hru Technické hry. Pokud 
v průběhu jedné Hry Technické hry je nutná součinnost Sázejícího, nemá volba Sázejícího vliv 
na Výsledek. 

3.7 Účastník je povinen se před Uzavřením sázky seznámit s platným zněním Herního plánu. 
Uzavřením sázky uznává Účastník ustanovení tohoto Herního plánu za závazná. 



 
 

TECHNICKÁ HRA 8 z 17 FORTUNA GAME A.S. 

4. UZAVŘENÍ SMLOUVY A REGISTRACE 

4.1 Za účelem umožnění účasti na Technické hře je Zájemce povinen uzavřít s Fortunou Smlouvu 
a následně dokončit proces Registrace dle pravidel stanovených v tomto Herním plánu. Zájemce 
může Smlouvu s Fortunou uzavřít způsoby uvedenými v článku 4.2 (uzavření Smlouvy 
na Pobočce) nebo 4.3 (uzavření Smlouvy prostřednictvím internetu) tohoto Herního plánu. 

4.2 UZAVŘENÍ SMLOUVY NA POBOČCE 

4.2.1 Zájemce může Smlouvu uzavřít na kterékoliv Pobočce. Za tímto účelem se Zájemce musí 
osobně dostavit na Pobočku a předložit platný průkaz totožnosti. Identita Zájemce bude 
ověřena v souladu s pravidly stanovenými v AML a Zákonem o hazardních hrách. 
Zájemce je povinen na formuláři předepsaném Fortunou vyplnit své identifikační 
a kontaktní údaje v rozsahu, který je stanoven Zákonem o hazardních hrách a nastavit 
si sebeomezující opatření v rozsahu stanoveném Zákonem o hazardních hrách, nebo 
jejich nastavení jednotlivě odmítnout. Identifikační a kontaktní údaje a nastavení 
sebeomezujících opatření budou následně uloženy do Centrálního systému Fortuny 
Pracovníkem Pobočky. K uložení údajů do Centrálního systému nedojde (resp. 
Registrace nebude dokončena) v případě, že Fortuna obdrží prostřednictvím Centrálního 
systému informaci, že Zájemce je zapsán v Rejstříku. Pokud Fortuna obdrží informaci, 
že Zájemce není zapsán v Rejstříku, může být přistoupeno k dokončení procesu 
uzavření Smlouvy na Pobočce. Pro účely dokončení procesu uzavření Smlouvy 
na Pobočce si Zájemce na výzvu Pracovníka Pobočky nastaví (resp. zadá) bezpečnostní 
kód (PIN kód) prostřednictvím numerické klávesnice, přičemž po jeho uložení 
do Centrálního systému Fortuny dojde k uzavření Smlouvy. Z bezpečnostních důvodů 
Účastník nesmí Pracovníkovi Pobočky, ani žádné třetí osobě nikdy sdělit bezpečnostní 
PIN kód, který byl nastaven v rámci procesu Registrace. Po uzavření Smlouvy Pracovník 
Pobočky vytiskne Účastníkovi potvrzení o uzavření Smlouvy. 

4.2.2 Za účelem ověření telefonního čísla, které Zájemce sdělil Fortuně v rámci Registrace, 
bude na uvedené telefonní číslo Fortunou odeslán ověřovací kód, který Zájemce zadá 
na výzvu Pracovníka Pobočky prostřednictvím numerické klávesnice. Po uzavření 
Smlouvy na Pobočce dle článku 4.2.1 tohoto Herního plánu, je Účastník oprávněn 
se účastnit Technické hry až po dokončení Registrace, tj. po splnění dalších podmínek 
stanovených v článku 4.3.3 až 4.3.7 tohoto Herního plánu. Registrace a ověření Platební 
metody ve formě platební karty, bude probíhat výhradně prostřednictvím internetu po 
přihlášení do Aplikace, tj. na Pobočce je možné zaregistrovat a ověřit Platební metodu 
pouze ve formě platebního účtu. 

4.3 UZAVŘENÍ SMLOUVY PROSTŘEDNICTVÍM INTERNETU 

4.3.1 Zájemce může Smlouvu s Fortunou uzavřít rovněž také dálkovým způsobem 
prostřednictvím internetu na webových stránkách www.ifortuna.cz (resp. prostřednictvím 
Aplikace), a to vyplněním identifikačních a kontaktních údajů v rozsahu, který je stanoven 
Zákonem o hazardních hrách, na předepsaném formuláři Fortuny a nastavením svých 
uživatelských a přístupových údajů. Za použití funkčního tlačítka Zájemce odešle 
Fortuně vyplněný formulář, přičemž (i) jeho akceptací pomocí konfirmačního e-mailu 
vygenerovaného Centrálním systémem Fortuny a následně (ii) přihlášením do Aplikace 
za pomocí zvolených přístupových údajů a správným zadáním a odesláním ověřovacího 



 
 

TECHNICKÁ HRA 9 z 17 FORTUNA GAME A.S. 

kódu, který byl Zájemci odeslán Fortunou na zadané telefonní číslo, dojde k uzavření 
Smlouvy prostřednictvím internetu a Účastníkovi je zřízeno Dočasné Konto. 

4.3.2 Pro účely Registrace je Účastník povinen poskytnout Fortuně své identifikační 
a kontaktní údaje v rozsahu stanoveném v AML a Zákonem o hazardních hrách 
a jednotlivě si nastavit sebeomezující opatření, nebo jejich nastavení jednotlivě 
odmítnout. Identita Účastníka bude ověřena v souladu s pravidly stanovenými v AML 
a Zákonem o hazardních hrách. 

4.3.3 Pro účast na Technické hře prostřednictvím Aplikace je Účastník povinen si zaregistrovat 
a nechat u Fortuny ověřit také Platební metodu. Za účelem registrace Platební metody 
je Účastník povinen Fortuně předložit jedinečný identifikátor dané Platební metody, a to: 

4.3.3.1 pro registraci Platební metody ve formě platebního účtu předloží Účastník 
Fortuně číslo platebního účtu, jehož je majitelem, vedeného u osoby, která 
je oprávněna poskytovat platební služby na území České republiky; 

4.3.3.2 pro registraci Platební metody ve formě platební karty předloží Účastník 
Fortuně jedinečný identifikátor příslušné platební karty, jejímž je držitelem, 
vydané osobou, která je oprávněna poskytovat platební služby v členském 
státě Evropské unie nebo ve státě, který je smluvní stranou Dohody 
o Evropském hospodářském prostoru; 

4.3.3.3 pro registraci Platební metody ve formě jiného platebního prostředku předloží 
Účastník dokumenty vyžadované Fortunou, jejichž seznam Fortuna předem 
zveřejní. 

4.3.4 Pro účely ověření zaregistrované Platební metody je Účastník povinen předložit Fortuně 
podklady, na základě kterých bude možné identifikovat Účastníka jako majitele, 
resp. držitele příslušné Platební metody. Ověření zaregistrovaného platebního účtu nebo 
jiného platebního prostředku může proběhnout jedním z následujících způsobů: 

4.3.4.1 on-line transakcí, tj. převedením peněžních prostředků prostřednictvím 
příslušných funkcionalit v rámci Aplikace; 

4.3.4.2 off-line transakcí, tj. převedením peněžních prostředků z platebního účtu 
Účastníka na platební účet Fortuny; 

4.3.4.3 dodáním dokumentace (např. smlouvy o vedení účtu, výpisu z platebního účtu, 
výpisu z internetového bankovnictví), potvrzující, že Účastník je vlastníkem 
platebního účtu nebo jiného platebního prostředku ve smyslu Zákona 
o hazardních hrách, a to jejím předložením na Pobočce, zasláním 
prostřednictvím Aplikace, případně jiným způsobem stanoveným Fortunou. 

4.3.5 Ověření platební karty může proběhnout způsobem stanoveným v článku 4.3.4.1 (pokud 
daná platební karta podporuje ověření prostřednictvím mezinárodně uznávaného 
autentizačního prostředku, např. zabezpečení „Verified by Visa“, či „Mastercard Secure 
Code“) nebo obdobným způsobem stanoveným v článku 4.3.4.3 tohoto Herního plánu. 
V případě, že dojde k obnovení již ověřené platební karty, není potřeba obnovenou 
platební kartu opětovně ověřovat, a to za předpokladu, že u platební karty nedošlo 
ke změně držitele karty. V souvislosti s dodáním dokumentace k registraci platební karty 



 
 

TECHNICKÁ HRA 10 z 17 FORTUNA GAME A.S. 

jako Platební metody je zakázáno, aby Účastník odesílal Fortuně fotografii platební karty, 
případně jiným způsobem poskytl veškeré podstatné údaje z platební karty. V případě, 
že Účastník poruší tuto povinnost a předá Fortuně takové dokumenty, Fortuna takové 
dokumenty nebude žádným způsobem zpracovávat ani ukládat, z Centrálního systému 
Fortuny je odstraní a Účastník bude povinen provést registraci Platební metody 
opakovaně, a to v souladu s pravidly stanovenými v tomto Herním plánu. 

4.3.6 V případě, že Účastník nesplní podmínky stanovené Fortunou pro ověření 
Platební metody ve lhůtě stanovené Fortunou, Fortuna registraci takové Platební metody 
zamítne. S výjimkou Dočasného konta platí, že dokud nebude Platební metoda ověřena, 
nebude z ní možné převádět peněžní prostředky na Konto. 

4.3.7 Každý Účastník si může zaregistrovat a nechat ověřit několik různých Platebních metod, 
nicméně v jeden okamžik bude aktivní vždy pouze jedna Platební metoda. 

4.3.8 Po splnění podmínek stanovených v článku 4.3.1 až 4.3.5 a dále v článku 4.5 tohoto 
Herního plánu, je Účastník oprávněn k plné účasti na Technické hře prostřednictvím 
Aplikace, čímž zároveň dojde k dokončení Registrace pro účely účasti na Technické hře. 

4.4 Uzavřením Smlouvy Účastník potvrzuje, že se předem seznámil s platným zněním Herního 
plánu, s Aplikací, jejímž prostřednictvím může Účastník Uzavírat sázky, a obchodními 
podmínkami vydanými Fortunou pro účast na Hazardních hrách. Uzavřením Smlouvy Účastník 
dále potvrzuje pravdivost a správnost údajů, které Fortuně sdělil, zejména že je osobou starší 18 
let a že souhlasí se zpracováním všech svých osobních údajů (včetně rodného čísla), které 
Fortuně v souvislosti s Registrací sdělil. 

4.5 Pro účast Účastníka na Technické hře, je pro účely dokončení Registrace nutné, aby Fortuna 
prostřednictvím Ministerstva financí České republiky dálkovým způsobem ověřila (i) totožnost 
a věk Účastníka a (ii) zda je Účastník zapsán v Rejstříku. Toto ověření Fortuna provede 
bez zbytečného odkladu poté, co od Účastníka získá všechny údaje potřebné pro ověření 
uvedených údajů v příslušných registrech, vždy však nejpozději před dokončením Registrace. 
Pokud bude zjištěno, že Účastník je zapsán v Rejstříku, potom Registrace nemůže být 
dokončena. 

4.6 Fortuna neodpovídá za pravost, platnost a věcnou správnost dokumentů, které Zájemce, 
resp. Účastník Fortuně předloží. V případě pochybností o pravosti, platnosti či věcné správnosti 
dodaných dokumentů, je Fortuna povinna takový dokument odmítnout, resp. požadovat dodání 
dalších dokumentů. 

4.7 Poté, co Zájemce dokončí Registraci a bude mu zřízeno Konto, je oprávněn se rovněž účastnit 
dalších Hazardních her provozovaných Fortunou dle Zákona o hazardních hrách, a to za 
předpokladu, že splnil rovněž všechny podmínky vyžadované pro účast na takové další Hazardní 
hře. Závazná pravidla dalších Hazardních her jsou stanovena v příslušném herním plánu 
konkrétní Hazardní hry. 

4.8 V případě, že Zájemce uzavřel s Fortunou Smlouvu a dokončil proces registrace dle pravidel 
stanovených pro jiné Hazardní hry provozované Fortunou, je oprávněn účastnit se rovněž také 
Technické hry, pokud splní podmínky pro účast dle tohoto Herního plánu a Zákona o hazardních 
hrách. 



 
 

TECHNICKÁ HRA 11 z 17 FORTUNA GAME A.S. 

4.9 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Účastník je oprávněn Smlouvu písemně vypovědět, 
a to výpovědí zaslanou Fortuně, přičemž výpověď je možné podat i bez uvedení důvodu. 
Výpovědní lhůta činí čtrnáct (14) dnů a její běh počne běžet ode dne následujícího po dni 
doručení výpovědi Fortuně. Před podáním výpovědi Smlouvy je Účastník povinen vybrat veškeré 
peněžní prostředky ze svého Konta, a to způsoby stanovenými v tomto Herním plánu a zároveň 
veškeré jeho Uzavřené sázky musí být vyhodnoceny v souladu s příslušnými Herními plány; 
v opačném případě se k podané výpovědi nepřihlíží. 

4.10 Fortuna je oprávněna Smlouvu písemně vypovědět, a to výpovědí zaslanou Účastníkovi. Fortuna 
je oprávněna Smlouvu vypovědět z následujících důvodů: (i) uvedení nesprávných údajů v rámci 
Registrace, (ii) ovlivnění Výsledku Hazardní hry, resp. pokus o ovlivnění, (iii) podvodné jednání, 
resp. pokus o něj, (iv) zneužití cizích platebních prostředků, (v) nevrácení peněžních prostředků 
po neoprávněném připsání Výhry, (vi) vulgární, obtěžující či jinak nevhodné chování při 
komunikaci s Fortunou nebo s jinými Účastníky Hazardní hry (např. v rámci chatu), 
(vii) poskytnutí přístupu ke svému Kontu, resp. Dočasnému Kontu, jiné osobě nebo přístup (resp. 
pokus o něj) ke Kontu, resp. Dočasnému Kontu jiného Účastníka Hazardní hry, (viii) smrt 
Účastníka, (ix) zůstatek na Kontě Účastníka je po dobu delší dvanácti (12) měsíců roven nule, 
(x) podstatné porušení povinností ze strany Účastníka, které jsou stanoveny ve Smlouvě, Herním 
plánu a/nebo Zákoně o hazardních hrách. Fortuna ve výpovědi vždy uvede výpovědní důvod. 
Výpovědní lhůta činí čtrnáct (14) dnů a její běh počne běžet ode dne následujícího po doručení 
výpovědi Účastníkovi. 

4.11 V případě výpovědi Smlouvy ze strany Fortuny, bude zůstatek na Kontě Účastníka zaslán 
na bankovní účet Účastníka, který má veden jako aktivní Platební metodu, a to do deseti (10) 
dnů od ukončení Smlouvy. V případě, že nebude možné vrátit zůstatek na Kontě na bankovní 
účet Účastníka, a to z jakéhokoliv důvodu, bude Účastník vyzván, aby ve lhůtě čtrnácti (14) dnů 
sdělil Fortuně identifikaci bankovního účtu, u nějž bude zároveň ověřeno, že je jeho majitelem, 
kam bude zaslán zůstatek z Konta. Pokud Účastník tuto podmínku nesplní, odešle Fortuna po 
marném uplynutí stanovených lhůt zůstatek Konta Účastníkovi prostřednictvím poštovní 
poukázky. Náklady účtované přepravcem na odeslání zůstatku prostřednictvím poštovní 
poukázky nebo na odeslání doporučeného dopisu půjdou k tíži Účastníka a budou strženy ze 
zůstatku na Kontě. V případě, že by náklady na odeslání zůstatku dle tohoto článku převýšily 
zůstatek, o čemž bude Účastník Fortunou informován, pak je Účastník povinen vyzvednout si 
zůstatek v sídle Fortuny, a to po předchozí dohodě, tedy poštovní poukázka nebude v tomto 
případě odesílána. Při vypořádání zůstatku v hotovosti bude výše zůstatku zaokrouhlena na celé 
koruny směrem dolů. 

5. DOČASNÉ KONTO A KONTO 

5.1 V případě, že Zájemce o uzavření Smlouvy prostřednictvím internetu nepředloží Fortuně všechny 
požadované údaje a podklady v souladu s tímto Herním plánem, které jsou nutné pro dokončení 
Registrace, zřídí Fortuna Účastníkovi Dočasné Konto. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností 
se stanoví, že pro zřízení Dočasného Konta je Zájemce povinen Fortuně sdělit identifikační 
a kontaktní údaje stanovené v Zákoně o hazardních hrách. Prostřednictvím Dočasného Konta 
se Účastník může účastnit Technické hry, nicméně Účastník je oprávněn vložit na Dočasné konto 
v souhrnu částku ve výši maximálně 3.000 Kč (slovy: tři tisíce korun českých). Peněžní 
prostředky mohou být na Dočasné Konto složeny pouze bezhotovostně. Z Dočasného Konta 
nelze vybírat vložené peněžní prostředky nebo vyplacené Výhry. V případě, že Účastník splní 
všechny podmínky pro Registraci dle článku 4. tohoto Herního plánu, Fortuna převede peněžní 
prostředky evidované na Dočasném Kontě na jeho Konto. Nedojde-li k Registraci Účastníka 



 
 

TECHNICKÁ HRA 12 z 17 FORTUNA GAME A.S. 

nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne zřízení Dočasného Konta, Fortuna Dočasné Konto 
automaticky zruší a nevyčerpaný vklad z Dočasného Konta vrátí Účastníkovi nejpozději do sedmi 
(7) dnů od zrušení Dočasného Konta, resp. ve lhůtě a za podmínek stanovených v článku 5.2 
tohoto Herního plánu. Po uplynutí maximální doby trvání Dočasného Konta dle tohoto článku 
již nelze původní Registraci dokončit a Účastník je povinen projít celým procesem Registrace 
znovu. 

5.2 V případě, že si Účastník v rámci Dočasného konta nezaregistruje a neověří Platební metodu 
ve formě bankovního účtu, pak Fortuna bez zbytečného odkladu po zrušení Dočasného Konta 
dle tohoto Herního plánu vyzve Účastníka ke sdělení údajů o bankovním účtu, jehož je Účastník 
majitelem, na který bude vrácen nevyčerpaný vklad. V případě, že Účastník Fortuně tyto údaje 
nesdělí, případně pokud na takto registrovanou Platební metodu nebude z jakéhokoliv důvodu 
možné nevyčerpaný vklad zaslat, pak Fortuna do sedmi (7) dnů po zrušení Dočasného konta 
odešle Účastníkovi nevyčerpaný vklad formou poštovní poukázky, přičemž náklady účtované 
přepravcem na odeslání poštovní poukázky půjdou k tíži Účastníka a budou strženy 
z nevyčerpaného vkladu. Při vypořádání nevyčerpaného vkladu z Dočasného konta 
se přiměřeně použije článek 4.11 tohoto Herního plánu. 

5.3 Po dokončení Registrace, tj. po splnění podmínek stanovených v článku 4.3 tohoto Herního 
plánu (při uzavření Smlouvy prostřednictvím internetu) a v článku 4.2 tohoto Herního plánu 
(při uzavření Smlouvy na Pobočce) bude Účastníkovi zřízeno Konto. Konto je určeno pro 
evidenci vkládání peněžních prostředků a pro výplatu Výher (nestanoví-li tento Herní plán jinak). 
Účastník, který bude zapsán v Rejstříku, nebude moci Konto používat, resp. se do něj přihlásit 
po dobu jeho zápisu v Rejstříku. K ověření, zda Účastník je nebo není zapsán v Rejstříku, 
dochází automaticky při každém přihlášení Účastníka do Konta, přičemž v případě jeho zápisu 
v Rejstříku mu nebude přihlášení do jeho Konta umožněno. Účastník se na Konto přihlašuje 
svými uživatelskými (přístupovými) údaji, a to prostřednictvím Aplikace. Peněžní prostředky na 
Kontě Účastníka nejsou úročeny. V případě ukončení Smlouvy budou peněžní prostředky za 
podmínek stanovených tímto Herním plánem vráceny Účastníkovi. Každý Účastník je oprávněn 
mít u Fortuny pouze jedno Konto. 

5.4 Účastník Hazardní hry je oprávněn vkládat peněžní prostředky na své Konto pouze následujícími 
způsoby (nestanoví-li tento Herní plán výslovně jinak): 

5.4.1 složením peněžních prostředků v hotovosti v maximální výši 5.000 Kč (slovy: pět tisíc 
korun českých) za 24 hodin, a to na kterékoliv Pobočce; 

5.4.2 bezhotovostním převodem peněžních prostředků za použití aktivní Platební metody. 

5.5 Limity vkladů a výběrů pro jednotlivé Platební metody a hotovostní transakce z Konta a na Konto 
Účastníka stanovené Fortunou jsou následující: 

PLATEBNÍ METODA VKLADY VÝBĚRY 
min. max. poplatek* min. max. poplatek* 

Platební karta 100 Kč bez omezení - - - - 
Online platba 
(internetové bankovnictví) 100 Kč bez omezení 5 % - - - 

Bankovní převod 100 Kč bez omezení 5 % 10 Kč bez omezení 5 % 

Skrill 1.000 Kč 50.000 Kč 5 % 1.000 Kč 30.000 Kč 5 % 

my paysafecard 100 Kč 25.000 Kč 5 % -  - - 



 
 

TECHNICKÁ HRA 13 z 17 FORTUNA GAME A.S. 

PLATEBNÍ METODA VKLADY VÝBĚRY 
min. max. poplatek* min. max. poplatek* 

Hotovostní transakce na 
Pobočce 1 Kč 5.000 Kč 5 % 1 Kč 5.000 Kč 5 % 

Jiný platební prostředek 100 Kč bez omezení 5 % 10 Kč bez omezení 5 % 

* poplatek je uveden jako maximálně možný a bude vypočten z realizované transakce 

5.6 Limity poplatků stanovené v článku 5.5 tohoto Herního plánu jsou limity maximální a nejpřísnější, 
přičemž Fortuna je oprávněna stanovit limity pro Účastníka nižší. Fortuna může rozhodnout, 
že některé Platební metody nebudou aktivní (dostupné). Aktuální výše poplatků za vklady, 
resp. výběry z Konta, jakož i přehled aktivních Platebních metod, bude dostupný na webových 
stránkách Fortuny. 

5.7 Každý Účastník je při vkladu peněžních prostředků v hotovosti na Konto a/nebo při výběru 
peněžních prostředků v hotovosti z Konta povinen na vyžádání předložit Fortuně platný průkaz 
totožnosti. Při nepředložení platného průkazu totožnosti je Fortuna oprávněna vklad či výběr 
hotovosti odmítnout do doby splnění této povinnosti. Fortuna si vyhrazuje právo stanovit i další 
bezpečnostní opatření vztahující se k vkladům a výběrům peněžních prostředků a Účastník 
je povinen taková bezpečnostní opatření respektovat. 

5.8 Účastník není oprávněn využívat peněžní prostředky evidované na Kontě jiným způsobem 
(peněžní transakce apod.), než výhradně k úhradě Sázky na Hazardní hry. V případě, 
že Účastník poruší opakovaně tuto svou povinnost, má Fortuna právo na náhradu všech nákladů 
vzniklých při těchto transakcích, a to v paušální výši 5 % z příslušného vkladu a 5 % 
z příslušného výběru. K náhradě nákladů je Fortuna oprávněna použít peněžní prostředky 
na Kontě Účastníka, který tuto svou povinnost porušil. V případě, že stav Konta bude vykazovat 
záporný zůstatek, je Účastník povinen vzniklý dluh uhradit, a to nejpozději ve lhůtě deseti (10) 
dnů, ode dne výzvy Fortuny k úhradě vzniklého dluhu. 

5.9 Výběry peněžních prostředků z Konta Účastníka mohou být realizovány pouze následujícími 
způsoby: 

5.9.1 výběr peněžních prostředků v hotovosti na kterékoliv Pobočce, přičemž Fortuna 
je oprávněna stanovit maximální limity pro výběr peněžních prostředků v hotovosti, a to 
v rámci limitů stanovených Zákonem o hazardních hrách. V případě, že na příslušné 
Pobočce nebude požadovaná výše hotovosti do stanoveného limitu k dispozici, domluví 
se Účastník s Pracovníkem Pobočky na jiném termínu výběru hotovosti, o čemž 
Pracovník Pobočky vystaví na žádost Účastníka potvrzení; 

5.9.2 výběr vyšší, než je maximální limit stanovený Fortunou v souladu s článkem 5.9.1 
tohoto Herního plánu, v případě požadavku Účastníka i nižší, bude vyplácen 
Účastníkovi bezhotovostním převodem prostřednictvím aktivní Platební metody. 
S ohledem na technická omezení při výběrů z Konta je nutné, aby Účastník měl 
v okamžiku žádosti o bezhotovostní výběr peněžních prostředků z Konta jako Platební 
metodu aktivován platební účet a zároveň, aby ověření všech Platebních metod bylo 
dokončené, tj. žádná z Platebních metod nebyla ve fázi zaregistrovaná, neověřená, 
resp. zamítnutá. Bezhotovostní platby budou Fortunou poukázány nejpozději 
do čtrnácti (14) dnů; 



 
 

TECHNICKÁ HRA 14 z 17 FORTUNA GAME A.S. 

5.9.3 v případě, že je Účastník zapsán v Rejstříku, může o výběr z Konta požádat výhradně 
(i) přes Infolinku Fortuny, resp. přes kontaktní formulář umístěný na webových 
stránkách www.ifortuna.cz nebo v mobilních aplikacích Fortuny nebo (ii) písemnou 
žádostí sepsanou na předepsaném formuláři Fortuny, který je k dispozici v Pobočkách. 

5.10 Pokud Účastník nemůže používat své Konto z důvodu zápisu v Rejstříku, může požádat o další 
informace týkající se Konta prostřednictvím Infolinky Fortuny. Účastník může prostřednictvím 
Infolinky získat informace a činit veškeré další úkony, které je možné činit dle tohoto Herního 
plánu pouze po přihlášení do Konta. Účastník je tak zejména oprávněn požádat o (i) informace 
o dosud Uzavřených sázkách a jejich následném vyhodnocení poté, co došlo k nemožnosti 
používat Konto z důvodu zápisu v Rejstříku, (ii) informace týkající se vyhodnocení Uzavřených 
sázek a/nebo (iii) informace nutné pro řádné podání reklamace či stížnosti dle tohoto Herního 
plánu. 

5.11 V případě, že na Kontě nedojde k jakémukoliv pohybu po dobu delší než dvanáct (12) měsíců, 
je Fortuna oprávněna takové Konto zablokovat. O takové skutečnosti je Fortuna povinna 
Účastníka prokazatelně informovat. Za pohyb na Kontě se považuje také přihlášení do Konta. 
Za pohyb na Kontě se mimo jiné nepovažuje změna ve vyhodnocení Sázek, stržení jakýchkoliv 
poplatků nebo jiné další transakce provedené Fortunou, které nebyly provedeny na žádost 
Účastníka. Konto nebude vyhodnoceno jako neaktivní v případě, že na Kontě Účastníka jsou 
evidovány nevyhodnocené Sázky. 

5.12 Pokud je Konto vyhodnoceno jako neaktivní, je Fortuna oprávněna za účelem pokrytí nákladů 
souvisejících se správou Konta strhávat z neaktivního Konta poplatek ve výši 10 Kč (slovy: deset 
korun českých) měsíčně, a to až do okamžiku opětovné aktivace Konta, nejdéle však do nulového 
zůstatku Konta. Provedením pohybu na Kontě na základě pokynu či z vůle Účastníka, 
zejm. Uzavřením sázky či provedením dotace Konta, se neaktivní Konto stává opět aktivním 
a předmětný poplatek přestane být Fortunou strháván. 

6. UZAVÍRÁNÍ SÁZEK NA TECHNICKOU HRU 

6.1 Uzavírání sázek na Technickou hru je možné provádět prostřednictvím Aplikace. Fortuna umožní 
Účastníkovi účast na Technických hrách, které jsou specifikovány v Příloze a zároveň jsou 
v aktuální nabídce Fortuny. 

6.2 Podmínkou pro Uzavření sázky na Technickou hru je správné přihlášení do Aplikace, 
a to vyplněním uživatelských údajů Účastníka. Po úspěšném přihlášení Účastníka do Aplikace 
lze přistoupit k výběru Technické hry, které má Účastník zájem se účastnit. 

6.3 Pravidla jednotlivých Technických her a způsob hry je pro každou jednotlivou Technickou hru 
popsán v Příloze. V Příloze je u jednotlivých Technických her rovněž uvedena výše minimální 
a maximální Sázky do jedné Hry Technické hry. Fortuna si vyhrazuje právo upravit, i jen 
v některých případech, výši minimální Sázky rozdílně od Přílohy v rozmezí od 0,01 Kč do 10 Kč. 
V takovém případě má takto stanovená výše minimální Sázky přednost před údajem uvedeným 
v Příloze. O těchto případných úpravách bude Fortuna vhodným způsobem Účastníky 
informovat. 

6.4 Každému Sázejícímu je veden přehled o jeho účasti na Technických hrách, a to v příslušné sekci 
Aplikace. V přehledu jsou uvedeny všechny Uzavřené sázky na Technické hry. 



 
 

TECHNICKÁ HRA 15 z 17 FORTUNA GAME A.S. 

6.5 Sázka na příslušnou Hru Technické hry je Sázejícím uhrazena převodem příslušné peněžní 
částky z Konta, a to nejpozději okamžikem zahájení Hry Technické hry. Peněžní prostředky 
na Konto lze převádět pouze způsoby stanovenými tímto Herním plánem. Fortuna má právo 
příjem Sázek na jakoukoliv z Technických her kdykoliv pozastavit, a to i bez uvedení důvodu. 
Herní měnou stanovenou Fortunou pro Technické hry je CZK (Kč). 

6.6 V rámci Aplikace je pro každou Technickou hru speciální sekce, ve které je pro Účastníka 
dostupná nápověda, která usnadňuje ovládání a pochopení pravidel příslušné Technické hry. 
V případě rozporu mezi konkrétní nápovědou a pravidly příslušné Technické hry upravenými 
v tomto Herním plánu, mají přednost ustanovení tohoto Herního plánu. Terminologie použitá 
v nápovědě, tomto Herním plánu, resp. v konkrétní Technické hře, může vykazovat drobné 
odlišnosti, nicméně její význam je vždy zachován a je zřejmý. Výše Sázky pro jednotlivé 
Technické hry je vždy uvedena v českých korunách, přičemž v jednotlivých Technických hrách 
může být použito zkratky jako např. CZK, Kč apod. V případě jakýchkoliv pochybností Účastníka 
o významu či smyslu nápovědy, či terminologie použité v konkrétní Technické hře, je Účastník 
povinen předem kontaktovat Fortunu a požadovat upřesnění. 

7. LIMITY TECHNICKÉ HRY 

7.1 Veškeré limity jednotlivých Technických her, a to včetně (i) minimální a maximální výše Sázky 
na jednu Technickou hru, (ii) limitu nejvyšší hodinové prohry na jednu Technickou hru, 
resp. statistické průměrné hodinové prohry, (iii) výše výherního podílu příslušné Technické 
hry, jsou uvedeny v tomto Herním plánu, resp. v popisu příslušné Technické hry obsažné 
v Příloze. 

7.2 Maximální Výhra v rámci jedné Hry Technické hry bude vždy činit maximálně částku, kterou 
umožňuje Zákon o hazardních hrách. 

7.3 Nejvyšší hodinová prohra Sázejícího je ve smyslu Zákona o hazardních hrách stanovena ve výši 
450.000 Kč. 

8. NÁROK NA VÝHRU A VÝPLATA VÝHRY 

8.1 Sázejícímu vzniká nárok na Výhru v případě, že jsou splněny všechny následující podmínky: 

8.1.1 Sázející získal, resp. dosáhl, Výherní kombinace, která je nutná dle pravidel příslušné 
Technické hry k dosažení Výhry; 

8.1.2 nebyl porušen žádným způsobem tento Herní plán. 

8.2 Výhry budou připisovány na Konto Sázejícího bezprostředně poté, co budou splněny podmínky 
nároku na Výhru v příslušné Technické hře, nejpozději však do šedesáti (60) dnů po splnění 
stanovených podmínek. Výplatou Výhry se rozumí připsání příslušné peněžní částky odpovídající 
Výhře na Konto Sázejícího. 

8.3 V případě, že na Konto bude neoprávněně připsána Výhra, je Fortuna oprávněná takto 
nesprávně připsanou Výhru odečíst z Konta Sázejícího, i bez jeho souhlasu, a to v případě, 
že se Sázející mohl prokazatelně seznámit s tím, že Výhra byla na Konto připsána neoprávněně, 
přičemž o takovém odečtení Výhry z Konta bude Sázející prokazatelně vyrozuměn. Pokud 
se tímto postupem Konto dostane do záporného zůstatku, je Sázející povinen vzniklý dluh 
uhradit, a to nejpozději do deseti (10) dnů od výzvy Fortuny. Fortuna je oprávněna nerealizovat 



 
 

TECHNICKÁ HRA 16 z 17 FORTUNA GAME A.S. 

operace požadované Sázejícím až do doby, kdy bude dluh uhrazen. V případě, že Sázející 
nesplní svou povinnost ve stanovené lhůtě, vyhrazuje si Fortuna právo Smlouvu vypovědět 
a uplatňovat veškeré dostupné právní prostředky k vymožení dlužné částky. 

8.4 Fortuna je oprávněna pozastavit výplatu Výher v případě, že budou existovat důvodné 
pochybnosti o regulérnosti Technické hry, a to maximálně po dobu stanovenou v článku 8.2 
tohoto Herního plánu. Fortuna je rovněž oprávněna pozastavit výplatu Výher v případě, 
že by účast na Technické hře byla vyhodnocena jako podezřelý obchod ve smyslu AML, 
a to maximálně po dobu stanovenou AML. 

9. REKLAMACE A STÍŽNOSTI 

9.1 Účastníci jsou oprávněni podávat odůvodněné reklamace a/nebo stížnosti vždy nejpozději 
do šesti (6) měsíců (nestanoví-li tento Herní plán výslovně lhůtu jinou) od vzniku rozhodné 
skutečnosti, která je důvodem reklamace či stížnosti, přičemž každá řádná reklamace musí být 
Fortuně doručena nejpozději poslední den lhůty pro její podání dle tohoto článku – tímto článkem 
není dotčeno ustanovení § 10 odst. 6 Zákona o hazardních hrách, pokud nedošlo k připsání 
Výhry automaticky. Reklamace musí vždy obsahovat úplné jméno a příjmení, korespondenční 
adresu Účastníka a uvedení přesného popisu reklamovaných skutečností a okolností (zejména 
název Technické hry, které se reklamace týká, a čas Uzavření sázky), za kterých k nim došlo. 
Fortuna odůvodněnou reklamaci či stížnost prošetří a do třiceti (30) dnů oznámí Účastníkovi 
výsledek. 

9.2 Reklamace či stížnosti týkající se nepochopení pravidel Technické hry, použité terminologie 
v rámci Technické hry nebo reklamace podané po lhůtě uvedené v článku 9.1 tohoto Herního 
plánu, nebudou kladně vyřízeny. 

9.3 Odůvodnění reklamace a/nebo stížnosti dle článku 9.1 tohoto Herního plánu je Účastník povinen 
doručit Fortuně e-mailem na adresu helpdesk-casino@ifortuna.cz a/nebo písemně na adresu 
Fortuny uvedenou na webových stránkách www.ifortuna.cz. Přijetí reklamace prostřednictvím e-
mailu Fortuna Účastníkovi potvrdí, a to formou automatické odpovědi. K reklamacím podaným 
jiným způsobem, než způsobem stanoveným v tomto článku, se nepřihlíží, o čemž bude Účastník 
vyrozuměn. 

9.4 Pro vyhodnocování reklamací a/nebo stížností jsou určující údaje uložené v Centrálním systému 
Fortuny. 

9.5 V případě, že Účastník nesouhlasí s vyřízením reklamace Fortunou, má v souladu s platnou 
legislativou v oblasti ochrany spotřebitele (zejména zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně 
spotřebitele, v platném znění), rovněž právo na mimosoudní řešení sporu. Mimosoudní řešení 
sporu se zahajuje na návrh Účastníka podaný u České obchodní inspekce – podrobnější 
informace jsou uvedeny na webových stránkách www.coi.cz. 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1 Účastníci, kteří se zaregistrovali u Fortuny do hry internetová kursová sázka do 31.12.2016, 
se považují za řádně registrované ve smyslu tohoto Herního plánu, a to za předpokladu, že splní 
všechny další povinnosti nutné pro účast na Technické hře stanovené Zákonem o hazardních 
hrách a tímto Herním plánem. Do doby splnění těchto povinností nebude takovým Účastníkům 
účast na Technické hře umožněna. 

mailto:helpdesk@ifortuna.cz
http://www.coi.cz/


 
 

TECHNICKÁ HRA 17 z 17 FORTUNA GAME A.S. 

10.2 Účastník je povinen dodržovat vedle ustanovení tohoto Herního plánu rovněž veškeré obecně 
závazné předpisy, které se na jeho účast na Technické hře vztahují. 

10.3 V případech, na které není v tomto Herním plánu pamatováno nebo v případech sporů 
způsobených rozdílným výkladem tohoto Herního plánu, se musí Účastník podrobit rozhodnutí 
Fortuny a takové rozhodnutí je pro Účastníka závazné. Pokud se spor mezi Účastníkem 
a Fortunou nepodaří vyřešit smírnou cestou, jsou pro řešení sporů příslušné věcně a místně 
příslušné soudy České republiky a rozhodným právem je právo České republiky. 

10.4 Účastník bere na vědomí, že Fortuna je v případech stanovených AML, resp. Zákonem 
o hazardních hrách, povinna zjišťovat a evidovat jeho osobní údaje. 

10.5 Fortuna se zavazuje zachovávat veškeré údaje o Hazardních hrách, které uzavřel Účastník 
a Účastnících v tajnosti, s výjimkou případů stanovených Zákonem o hazardních hrách 
a s výjimkou případů, kdy Účastníci se zveřejněním údajů písemně souhlasí. Účastník nemůže 
Fortunu zprostit povinnosti mlčenlivosti dříve, než je známo, zda Účastník získal Výhru. 

10.6 Ustanovení tohoto Herního plánu mají přednost před dalšími dokumenty vydanými Fortunou, 
které souvisí s účastí na Hazardních hrách. 

10.7 Tento Herní plán nabývá účinnosti dnem právní moci rozhodnutí Ministerstva financí České 
republiky, kterým byl tento Herní plán schválen. 

 

Tento Herní plán byl schválen Ministerstvem financí České republiky rozhodnutím ze dne 22.07.2021, vydaným 
pod číslem jednacím MF-35536/2016/34-141 a nahrazuje ke dni jeho účinnosti, tj. ke dni 27.07.2021 herní plán 
schválený Ministerstvem financí České republiky pod číslem jednacím MF-35536/2016/34-122 ze dne 15.01.2021. 



SEZNAM HER 
 
Č. NÁZEV HRY 
1.1 Premium European Roulette 
1.2 101 Roulette 
1.3 Diamond Bet Roulette 
1.4 Premium American Roulette 
1.5 Premium French Roulette 
1.6 Roulette Deluxe 
1.7 Premium Roulette Pro 
1.8 Kong The Eighth Wonder of the World 
1.9 The Mummy 
1.10 Cops n' Bandits 
1.11 Crazy 7 
1.12 Easter Surprise 
1.13 The Riches of Don Quixote 
1.14 Ace Ventura 
1.15 Bonus Bowling 
1.16 Daring Dave and the Eye of Ra 
1.17 Golden Tour 
1.18 Sic Bo 
1.19 Rocky 
1.20 Top Gun 
1.21 White King 
1.22 A Night Out 
1.23 Battle of the Gods 
1.24 Plenty O'Fortune 
1.25 Rome and Glory 
1.26 Silent Samurai 
1.27 Cat Queen 
1.28 Dr. Lovemore 
1.29 Football Rules 
1.30 Marilyn Monroe 
1.31 Pharaoh's Secrets 
1.32 Sherlock Mystery 
1.33 Sinbad's Golden Voyage 
1.34 Tennis Stars 
1.35 Top Trumps Celebs 
1.36 Captain's Treasure Pro 
1.37 Desert Treasure 
1.38 Halloween Fortune 
1.39 Ice Run 
1.40 Lotto Madness 
1.41 Sunset Beach 
1.42 The Three Muskateers and the Queen's Diamond 
1.43 Dragon Kingdom 
1.44 Geisha Story 
1.45 Panther Moon 
1.46 Samba Brazil 
1.47 Santa's Surprise 



Č. NÁZEV HRY 
1.48 Secrets of the Amazon 
1.49 Silver Bullet 
1.50 Zhao Cai Jin Bao 
1.51 Fields Of Fortune 
1.52 Monty Pythoon and the Holy Grail 
1.53 Tiki Paradise 
1.54 Gladiator 
1.55 Captain‘s Treasure 
1.56 Dolphin Reef 
1.57 Frankie Dettori's Magic Seven 
1.58 Fortunes of the Fox 
1.59 Bonus Bears 
1.60 Magical Stacks 
1.61 Funky Monkey 
1.62 Highway Kings 
1.63 Chinese Kitchen 
1.64 American Dad 
1.65 Buffalo Blitz 
1.66 Fairground Fortunes Ghost Train 
1.67 Jekyll and Hyde 
1.68 Legacy of the Wild 
1.69 Roaring Bears 
1.70 Stars Awakening 
1.71 Wild Beats 
1.72 Top Trumps Football Stars 
1.73 Classic Roulette 
1.74 Dragon Champions 
1.75 Gem Heat 
1.76 Hologram Wilds 
1.77 Jungle Giants 
1.78 Maji Wilds 
1.79 The Matrix 
1.80 Fortuna Liga 
1.81 Anaconda Wild 
1.82 Luminous Life 
1.83 Ways of the Phoenix 
1.84 Galactic Streak 
1.85 Big Shots 
1.86 Bombs 
1.87 Bowling Frenzy 
1.88 Casino Charms 
1.89 Sky Queen 
1.90 Pharaoh's Daughter 
1.91 Stars Ablaze 
1.92 Pumpkin Bonanza 
1.93 Wheels N' Reels 
1.94 The Great Reveal 
1.95 Blue Wizard 
1.96 Call Of The Valkyries 



Č. NÁZEV HRY 
1.97 Giant Grizzly 
1.98 Legend of the Jaguar 
1.99 Panther Pays 
1.100 Selfie Elfie 
1.101 Golden Macaque 
1.102 Hainan Ice 
1.103 White King II 
1.104 Extreme Fruits Ultimate 
1.105 X-Files 
1.106 5 Ages of Gold 
1.107 Bonus Train Bandits 
1.108 Book of Kings 
1.109 Egyptian Emeralds 
1.110 Eternal Lady 
1.111 Heart of the Jungle 
1.112 Hot Gems 
1.113 Lucky Emeralds 
1.114 Savage Jungle 
1.115 Tiger Stacks 
1.116 Tsai Shen's Gift 
1.117 Forest Prince 
1.118 Starmada Exiles 
2.1 Blood Suckers 
2.1.1 Blood Suckers Touch 
2.2 Dazzle Me 
2.2.1 Dazzle Me Touch 
2.3 Dead or Alive 
2.3.1 Dead or Alive Touch 
2.4 Drive: Multiplier Mayhem 
2.4.1 Drive: Multiplier Mayhem Touch 
2.5 Elemets: The Awakening 
2.5.1 Elemets: The Awakening Touch 
2.6 Emoji Planet Video Slot 
2.6.1 Emoji Planet Video Slot Touch 
2.7 Fairytale Legends: Red Riding Hood 
2.7.1 Fairytale Legends: Red Riding Hood Touch 
2.8 Flowers 
2.8.1 Flowers Touch 
2.9 Fruit Shop 
2.9.1 Fruit Shop Touch 
2.10 Gonzo's Quest 
2.10.1 Gonzo's Quest Touch 
2.11 Guns N' Roses Video Slots 
2.11.1 Guns N' Roses Video Slots Touch 
2.12 Jack and the Beanstalk 
2.12.1 Jack and the Beanstalk Touch 
2.13 Jack Hammer 
2.13.1 Jack Hammer Touch 
2.14 Jack Hammer 2: Fishy Business 



Č. NÁZEV HRY 
2.14.1 Jack Hammer 2: Fishy Business Touch 
2.15 Jimi Hendrix Online Slot 
2.15.1 Jimi Hendrix Online Slot Touch 
2.16 Joker Pro 
2.16.1 Joker Pro Touch 
2.17 Jungle Spirit: Call of the Wild 
2.17.1 Jungle Spirit: Call of the Wild Touch 
2.18 Koi Princess 
2.18.1 Koi Princess Touch 
2.19 Motörhead Video Slots 
2.19.1 Motörhead Video Slots Touch 
2.20 Mythic Maiden 
2.20.1 Mythic Maiden Touch 
2.21 Pyramid: Quest for Immortality 
2.21.1 Pyramid: Quest for Immortality Touch 
2.22 Reel Rush 
2.22.1 Reel Rush Touch 
2.23 Secrets of Atlantis 
2.23.1 Secrets of Atlantis Touch 
2.24 Secret of the Stones 
2.24.1 Secret of the Stones Touch 
2.25 The Legend of Shangri-La: Cluster Pays 
2.25.1 The Legend of Shangri-La: Cluster Pays Touch 
2.26 Starburst 
2.26.1 Starburst Touch 
2.27 Steam Tower 
2.27.1 Steam Tower Touch 
2.28 Twin Spin 
2.28.1 Twin Spin Touch 
2.29 Victorious 
2.29.1 Victorious Touch 
2.30 Warlords - Crystals of Power 
2.30.1 Warlords - Crystals of Power Touch 
2.31 Wild Water 
2.31.1 Wild Water Touch 
2.32 Wild Wild West: The Great Train Heist 
2.32.1 Wild Wild West: The Great Train Heist Touch 
2.33 Blood Suckers II 
2.33.1 Blood Suckers II Touch 
2.34 Butterfly Staxx 
2.34.1 Butterfly Staxx Touch 
2.35 Copy Cats 
2.35.1 Copy Cats Touch 
2.36 Dracula 
2.36.1 Dracula Touch 
2.37 Excalibur 
2.37.1 Excalibur Touch 
2.38 Fairytale Legends: Hansel and Gretel 
2.38.1 Fairytale Legends: Hansel and Gretel Touch 



Č. NÁZEV HRY 
2.39 Fruit Spin 
2.39.1 Fruit Spin Touch 
2.40 Ghost Pirates 
2.40.1 Ghost Pirates Touch 
2.41 Hook's Heroes 
2.41.1 Hook's Heroes Touch 
2.42 Lights 
2.42.1 Lights Touch 
2.43 Magic Portals 
2.43.1 Magic Portals Touch 
2.44 Neon Staxx 
2.44.1 Neon Staxx Touch 
2.45 Scruffy Duck 
2.45.1 Scruffy Duck Touch 
2.46 Secrets of Christmas 
2.46.1 Secrets of Christmas Touch 
2.47 Space Wars 
2.47.1 Space Wars Touch 
2.48 Spellcast 
2.48.1 Spellcast Touch 
2.49 Spiñata Grande 
2.49.1 Spiñata Grande Touch 
2.50 Stickers 
2.50.1 Stickers Touch 
2.51 The Invisible Man 
2.51.1 The Invisible Man Touch 
2.52 Theme Park: Tickets of Fortune 
2.52.1 Theme Park: Tickets of Fortune Touch 
2.53 Twin Spin Deluxe 
2.53.1 Twin Spin Deluxe Touch 

2.54 Universal Monsters The Phantom's Curse Video 
Slot 

2.54.1 Universal Monsters The Phantom's Curse Video 
Slot Touch 

2.55 Wolf Cub 
2.55.1 Wolf Cub Touch 
2.56 Archangels: Salvation 
2.56.1 Archangels: Salvation Touch 
2.57 Asgardian Stones 
2.57.1 Asgardian Stones Touch 
2.58 Berryburst 
2.58.1 Berryburst Touch 
2.59 Berryburst Max 
2.59.1 Berryburst Max Touch 
2.60 Bollywood Story 
2.60.1 Bollywood Story Touch 
2.61 Coins of Egypt 
2.61.1 Coins of Egypt Touch 
2.62 Double Stacks 



Č. NÁZEV HRY 
2.62.1 Double Stacks Touch 
2.63 Fairytale Legends: Mirror 
2.63.1 Fairytale Legends: Mirror Touch 
2.64 Halloween Jack 
2.64.1 Halloween Jack Touch 
2.65 Jumanji 
2.65.1 Jumanji Touch 
2.66 King of Slots 
2.66.1 King of Slots Touch 
2.67 Planet of the Apes 
2.67.1 Planet of the Apes Touch 
2.68 Reel Steal 
2.68.1 Reel Steal Touch 
2.69 Lost Relics 
2.69.1 Lost Relics Touch 
2.70 Swipe and Roll 
2.70.1 Swipe and Roll Touch 
2.71 Wild Bazaar 
2.71.1 Wild Bazaar Touch 
2.72 Witchcraft Academy 
2.72.1 Witchcraft Academy Touch 
2.73 Flowers Christmas Edition 
2.73.1 Flowers Christmas Edition Touch 
2.74 Fruit Shop Christmas Edition 
2.74.1 Fruit Shop Christmas Edition Touch 
2.75 Jingle Spin 
2.75.1 Jingle Spin Touch 
2.76 Vikings Video Slot 
2.76.1 Vikings Video Slot Touch 
2.77 Wild-O-Tron 3000 
2.77.1 Wild-O-Tron 3000 Touch 
2.78 Turn Your Fortune 
2.78.1 Turn Your Fortune Touch 
2.79 Strolling Staxx: Cubic Fruits 
2.79.1 Strolling Staxx: Cubic Fruits Touch 
2.80 Golden Grimoire 
2.80.1 Golden Grimoire Touch 
2.81 Dead or Alive 2 
2.81.1 Dead or Alive 2 Touch 
2.82 Wild Worlds 
2.82.1 Wild Worlds Touch 
2.83 Fruit Case 
2.83.1 Fruit Case Touch 
2.84 Fortune Rangers 
2.84.1 Fortune Rangers Touch 
2.85 Twin Happiness 
2.85.1 Twin Happiness Touch 
2.86 Arcane: Reel Chaos 
2.86.1 Arcane: Reel Chaos Touch 



Č. NÁZEV HRY 
2.87 Go Bananas! 
2.87.1 Go Bananas! Touch 
2.88 The Wish Master 
2.88.1 The Wish Master Touch 
2.89 Wild Turkey 
2.89.1 Wild Turkey Touch 
2.90 Grand Spinn 
2.90.1 Grand Spinn Touch 
2.91 Narcos 
2.91.1 Narcos Touch 
2.92 Butterfly Staxx 2  
2.92.1 Butterfly Staxx 2 Touch 
2.93 Pirate from the East 
2.93.1 Pirate from the East Touch 
2.94 Conan 
2.94.1 Conan Touch 
2.95 Ozzy Osbourne Video Slots 
2.95.1 Ozzy Osbourne Video Slots Touch 
2.96 Finn's Golden Tavern 
2.96.1 Finn's Golden Tavern Touch 
2.97 Santa vs Rudolf 
2.97.1 Santa vs Rudolf Touch 
2.98 The Wolf's Bane 
2.98.1 The Wolf's Bane Touch 
2.99 Rise of Maya 
2.99.1 Rise of Maya Touch 
2.100 Wings of Riches 
2.100.1 Wings of Riches Touch 
2.101 Creature from the Black Lagoon 
2.101.1 Creature from the Black Lagoon Touch 
2.102 Serengeti Kings 
2.102.1 Serengeti Kings Touch 
2.103 Cash-o-Matic 
2.103.1 Cash-o-Matic Touch 
2.104 Spinsane 
2.104.1 Spinsane Touch 
2.105 Sweety Honey Fruity 
2.105.1 Sweety Honey Fruity Touch 
2.106 Who's the Bride 
2.106.1 Who's the Bride Touch 
2.107 Gems of Adoria 
2.107.1 Gems of Adoria Touch 
2.108 Gods of Gold: Infinireels 
2.108.1 Gods of Gold: Infinireels Touch 
2.109 Gorilla Kingdom 
2.109.1 Gorilla Kingdom Touch 
2.110 Robin Hood: Shifting Riches 
2.110.1 Robin Hood: Shifting Riches Touch 
2.111 Cash Noire 



Č. NÁZEV HRY 
2.111.1 Cash Noire Touch 
2.112 Irish Pot Luck 
2.112.1 Irish Pot Luck Touch 
2.113 Druids’ Dream 
2.113.1 Druids’ Dream Touch 
2.114 Wilderland 
2.114.1 Wilderland Touch 
2.115 TrollPot 5000 
2.115.1 TrollPot 5000 Touch 
2.116 Dark King: Forbidden Riches 
2.116.1 Dark King: Forbidden Riches Touch 
2.117 Divine Fortune Megaways 
2.117.1 Divine Fortune Megaways Touch 
2.118 Rage of the Seas 
2.118.1 Rage of the Seas Touch 
2.119 Twin Spin Megaways 
2.119.1 Twin Spin Megaways Touch 
2.120 Aloha! Cluster Pays 
2.120.1 Aloha! Cluster Pays Touch 
3.1 Alchemist's Gold 
3.2 Blazing Ice 
3.3 Dice Rush 
3.4 Fruit Awards 
3.5 gem o rama 
3.6 Golden Myth 
3.7 Hell Mania 
3.8 Lucky Pot 
3.9 Moonlight Fortune 
3.10 Respin Joker 
3.11 Book of Secrets 
3.12 Flip the Chip 
3.13 Fruits ’n‘ Fire 
3.14 Hot Africa 
3.15 Hunter's Spirit 
3.16 Joker's Five 
3.17 Vampire Bride 
3.18 The Wild Job 
3.19 Wild Warp 
3.20 88 Pearls 
3.21 Dragons of Fortune 
3.22 Double Hot 
3.23 Mirror Shield 
3.24 Mysterious Atlantis 
3.25 Lucky Elements 
3.26 Neon Fever 
3.27 Fire Witch 
3.28 Corsair Queen 
3.29 Fruiti 
3.30 FruitiXX 



Č. NÁZEV HRY 
3.31 Joker 40 
3.32 Fruity Gold 
3.33 Fruiti XL 
3.34 Armed'N'Wild 
3.35 8Flowers 
3.36 Firebird Double 27 
3.37 Fruiti X 
3.38 Harlequin Dice 
3.39 Jewels Fortune 
3.40 Reel Sheriff 
3.41 Rich Pirates 
3.42 Hell Fruits 
3.43 Dolphin's Wild Ride 
3.44 6 Fruits 
3.45 Dicey Fruits 
3.46 Grand Gems 
3.47 Wild Circus 256 
3.48 Fruiti XXL 
3.49 Hell Bars 
3.50 Sync Spin 
3.51 Wild Blooms 
3.52 Aladdin and the Golden Palace 
4.1 Atlantis 
4.2 Blood 
4.3 Bonus Joker II 
4.4 Burning Dice 
4.5 Dice 81 
4.6 El Dorado Trearure 
4.7 Four Fruits II 
4.8 Hell Game 
4.9 Horror Joker 
4.10 Jewel Fruit 
4.11 Lucky 81 
4.12 Mad Mechanic Deluxe 
4.13 Magic Lady 
4.14 Midnight Fruits 81 
4.15 Mystery Apollo II 
4.16 Pandora 
4.17 R.U.R. 
4.18 Slot Birds 
4.19 Smiling Joker II 
4.20 Turbo Slots 
4.21 War of The Titans 
4.22 Wild Fruits 
4.23 Wooden Fruits 
4.24 Gangster World 
4.25 Horus Eye 
4.26 Rich Fish 
4.27 Jackpot – Apollo Bonus 



Č. NÁZEV HRY 
4.28 Crystal Miners 
4.29 Blood Revival 
4.30 Golden Treasure 
4.31 Smiling Joker 
5.1 9 Stars 
5.2 Fruit Farm 
5.3 Ice Bar 27 
5.4 Joker 27 
5.5 Joker 81 
5.6 Joker Strong 
5.7 Multi Vegas 81 
5.8 Neon Fruits 
5.9 Puppet Show 
5.10 Ring of Fire XL 
5.11 Secrets of Egypt 
5.12 Simply the Best 81 
5.13 Stars 
5.14 Turbo 27 
5.15 Wanted 
5.16 Joker 27 Plus 
5.17 Joker Boom 
5.18 Poly Diamonds 
5.19 Vikings 
5.20 Alchemy 
5.21 Joker Boom Plus 
5.22 Monster Slots 
5.23 Multi Diamonds 81 
5.24 Super Joker 40 
5.25 Ultimate Crystals 
6.1 Amazing Stars 
6.2 Book of Ra Deluxe 
6.3 Crystal Odyssey 
6.4 Dolphin's Pearl Deluxe 
6.5 Dragon's Deep 
6.6 Gemstone Jackpot 
6.7 Grand Slam Casino 
6.8 Haul of Hades 
6.9 Kingdom of Legend 
6.10 King of Cards 
6.11 Lord of the Ocean 
6.12 Lucky Lady's Charm Deluxe 
6.13 Magic 27 
6.14 Magic 81 Lines 
6.15 Mega Joker 
6.16 Mighty Trident 
6.17 Mystic Secrets 
6.18 Perchta 
6.19 Pharaoh's Ring 
6.20 Power Stars 



Č. NÁZEV HRY 
6.21 Roaring Forties 
6.22 Shooting Stars 
6.23 Sizzling Hot Deluxe 
6.24 Spring Queen 
6.25 Summer Queen 
6.26 Supra Hot 
6.27 Winter Queen 
6.28 Roaring Wilds 
6.29 Red Hot 20 
6.30 Autumn Queen 
7.1 Apocalyptic Wild 
7.2 Blind Wild 
7.3 Cinema 81 
7.4 Cold&Hot 
7.5 Fruit Joker 
7.6 Game of Castles 
7.7 Halloween Night 
7.8 Kingdom of Vampires 
7.9 Royal Fruits 
7.10 Secret of the Castle 
7.11 Way to Hell 
7.12 Western Story 
7.13 Wildfall 
7.14 X Zodiac 
7.15 Zombie's Attack 
7.16 JACKPOT 3 
7.17 Diamonal 81 
7.18 FIXI-DIXI 
8.1 Alchymedes 
8.2 Aldo´s Journey 
8.3 Beauty and the Beast 
8.4 Bicicleta 
8.5 Big Blox 
8.6 Cazino Cosmos 
8.7 Cazino Zeppelin 
8.8 Double Dragons 
8.9 Dwarf Mine 
8.10 Fruitoids 
8.11 Golden Fishtank 
8.12 Incinerator 
8.13 Jungle Books 
8.14 Legend of the Golden Monkey 
8.15 Legend of the White Snake Lady 
8.16 Multifly 
8.17 Neon Rush Splitz 
8.18 Orient Express 
8.19 Pirates: Smugglers Paradise 
8.20 Pirates 2 Mutiny 
8.21 Pumpkin Smash 



Č. NÁZEV HRY 
8.22 Rainbow Ryan 
8.23 Seasons 
8.24 Spiña Colada 
8.25 Sunny Shores 
8.26 Temple Stacks Splitz 
8.27 The One Armed Bandit 
8.28 Royal Family 
8.29 Valley of the Gods 
8.30 Vikings Go Berzerk 
8.31 Vikings go to Hell 
8.32 Vikings Go Wild 
8.33 Winterberries 
8.34 Yokozuna Clash 
8.35 Lucky Neko 
8.36 Age of Asgard  
8.37 Arthur’s Fortune 
8.38 Avatars Getaway Guardians 
8.39 Baron Samedi  
8.40 Blood Mood Wilds 
8.41 Champions Of Rome  
8.42 Dark Vortex 
8.43 Hanzo’s Dojo 
8.44 Nitro Circus 
8.45 Penguin City 
8.46 Sahara Nights 
8.47 Super Heroes 
8.48 Time Travel Tigers 
8.49 Trolls Bridge 
8.50 Tut’s Twister 
8.51 Easter Island 
8.52 Wolf Hunters 
8.53 Valley Of The Gods 2 
8.54 Brazil Bomba 
8.55 Reef Run 
8.56 Reptoids 
8.57 Wild Robo Factory 

Pozn. 1 Technické hry označené slovem „Touch“ jsou verze Technické hry určené pro mobilní zařízení a pravidla hry jsou 
pro tuto verzi totožná s pravidly příslušné Technické hry uvedené v příloze tohoto Herního plánu. 
Pozn. 2 Technické hry uvedené výše pod čísly 4.1 až 4.31 jsou Technické hry od společnosti APOLLO SOFT s.r.o. 
Pozn. 3 Technické hry uvedené výše pod čísly 7.1 až 7.18 jsou Technické hry od společnosti ADELL TRADING a.s. 



Premium European Roulette 

Kategorie hry Ruleta 

Cíl hry Cílem hry je uhodnout, kde se zastaví kulička na ruletovém kole. 

Jak hrát hru • Kliknutím na mince vyberte minci s požadovanou hodnotou. 

• Kurzorem myši přejeďte nad jakoukoli pozicí na stole a zobrazí se okno, ve kterém se 
zobrazí typ sázky, která je umístěná do oblasti sázení, výplata daného typu sázky, 
minimální a maximální sázkové limity pro daný druh sázky a výše vaší aktuální sázky na 
dané pozici. Kromě toho čísla, která budou součástí sázky, budou na stole zvýrazněna. 

• Kliknutím na číslo nebo oblast sázení umístěte svoji sázku. Každým kliknutím na oblast 
sázení přidáte k sázce jednu minci vybrané hodnoty. 

• Podejte sázku. Minimální a maximální limity sázek závisí na nastavení hry. Je-li sázka pod 
minimálním limitem, zobrazí se zpráva o nedostatečné sázce a příslušné mince na stole se 
třikrát označí. Pro podrobné informace o sázkových limitech pro všechny pozice klikněte 
myší na značku informací nacházející se na stole. 

• Chcete-li zvýšit sázku o jinou částku, vyberte jinou minci a klikněte na požadovanou 
oblast pro sázky. 

• Kliknutí se Shiftem (podržte klávesu Shift a klikněte) na oblast sázení odebere jednu minci 
stejné hodnoty jako je vybraná mince ze sázky, nebo celou sázku, je-li hodnota vybrané 
mince vyšší než umístěná sázka. 

• Můžete současně umístit více mincí do několika oblastí pro sázky. 
Po podání sázek roztočíte kolo a kuličku kliknutím na tlačítko Točit. Kliknutím na tlačítko 
Zdvojnásobit zdvojnásobíte sázky, které jste na stůl umístil(a). Kliknutím na tlačítko Odstranit 
sázky se ze stolu odeberou všechny podané sázky. Po roztočení klikněte pro umístění stejné 
sázky jako během předchozího roztočení na tlačítko Vsadit znovu a na tlačítko Točit, kterým 
roztočíte míček nebo pro umístění stejné sázky klikněte na Znovu vsadit znovu a točit nebo 
na Zdvojnásobit a roztočit, čímž umístíte zdvojnásobenou sázku a kolo okamžitě roztočíte. 

Stůl a funkce Ruletový stůl tvoří dvě části - ruletové kolo a schéma. Ruletové schéma je oblast na stole, do 
které hráči umísťují své sázky. Tento stůl využívá evropské schéma, které má jednu 
nulu. Ruletové kolo tvoří čísla od 1 do 36, střídavě červená a černá, plus 0, která je zelená. 
Barvu stolu můžete změnit kliknutím na ikonu štětce v pravé horní části. Kromě toho můžete 
přepínat zobrazení ruletového stolu mezi standardním a rozděleným náhledem a to po 
kliknutí na ikonu kamery. Rovněž můžete měnit směr otáčení kola ve směru hodinových 
ručiček nebo proti hodinovým ručičkám - stačí kliknout na ikonu směru. 
 
Racetrack 
Racetrack je rozšířená část ruletového schématu, které vám umožní umístit následující 
oznámené částky kliknutím na odpovídající část na Racetrack – Tier, Orphelins, Voisins du 
Zero a Neighbours. Více informací o těchto sázkách lze nalézt níže. 
 
Oblíbené sázky 
Jako oblíbené sázky můžete uložit až čtyři sady sázek, které můžete poté umístit na stůl 
pouhým kliknutím tlačítka. 
Chcete-li uložit sázku, umístěte libovolný počet mincí na libovolnou pozici na stole, potom 
klikněte na ikonu hvězdičky vpravo dole a klikněte na některé z tlačítek Uložit sázku. Poté co 
sázku uložíte, se dané tlačítko změní na tlačítko Sázka 1-4. Kliknutím na tlačítko s jakoukoli 
uloženou sázkou se přidá stejný počet mincí na stejné pozice jako v okamžiku, kdy byly 
uloženy. Pokud jste uložili své oblíbené sázky, musíte nejprve jednu ze sázek smazat, abyste 
mohli umístit novou oblíbenou sázku. Pro smazání sázky klikněte na tlačítko X vedle sázky, 
kterou chcete odebrat. 
 
Další sázky 
Po kliknutí na Další sázky vpravo dole se vám zobrazí okno Další sázky. To obsahuje doplňující 
možnosti sázek, které vám umožní rychle vsadit několik sázek jediným kliknutím tlačítka. 
 

• Konečné sázky vám umožní podat sázku na dané číslo a všechna čísla končící zvolenou 
číslicí. Například kliknutím na tlačítko 1 umístíte sázku na čísla 1, 11, 21 a 31. 

• Dokončit a Z poloviny dokončené vám umožní umístit různé sázky, které obsahují stejné 
číslo. Je-li některá z těchto možností zaškrtnutá, potom se následující vnitřní sázky umístí 
na určité číslo kdykoli umístíte přímou sázku Straight Up (na 1 číslo). 

 
 



 

Typ sázky Počet mincí Umístěno s 

Sázka Straight Up 1 Obě 

Všechny možné sázky Split 2 Obě 

Sázka Street 3 Pouze Dokončit 

Všechny možné rohové sázky 4 Obě 

Všechny možné sázky na řádek 6 Pouze Dokončit 

 
Například, pokud umístíte jednu minci jako sázku Straight Up na číslo 20, když je zaškrtnutá 
možnost Dokončit, potom se umístí dvě mince na splity 17-20, 19-20, 20-21 a 20-23; tři mince 
se umístí na 19-20-21; čtyři mince se umístí na rohy 16-17-19-20, 17-18-20-21, 19-20-22-23 a 
20-21-23-24; šest mincí se umístí na řádky 16-17-18-19-20-21 a 19-20-21-22-23-24. 

Pravidla hry Ve hře Premium European Roulette lze sázet několika způsoby. Každá sázka pokrývá různou 
skupinu čísel a má různé rozdělení. 
 
Sázka na jedno číslo (Straight Up) 
Vnitřní sázka na jedno číslo. Mince se celé položí na střed čísla (včetně 0) na ruletovém stole. 
 
Sázka na dvě čísla 
Vnitřní sázka na dvě sousední čísla, buď ve svislém, nebo ve vodorovném směru. Mince se 
umístí na dělící čáru mezi těmito dvěma čísly. 
 
Sázka na tři čísla 
Vnitřní sázka na tři čísla v jednom svislém sloupci. Mince se umístí na spodní okraj části rulety 
s čísly na konci příslušného "řádku". Sázka na tři čísla 0, 1 a 2 nebo 0, 2 a 3 je zvláštním typem 
sázky na tři čísla. Mince se umístí na průsečík tvaru "T" kde se tato tři čísla stýkají. 
 
Sázka na roh (Sázka na čtyři čísla) 
Vnější sázka na čtyři čísla. Mince se umístí na průsečík, kde se tato čtyři čísla stýkají. 
 
Sázka Line 
Vnitřní sázka na šest čísel (dva sousední "řádky"). Mince se umístí na spodní okraj ruletového 
stolu, na průsečík ve tvaru "T", kde se stýkají příslušné dva "řádky". 
 
Sázka na sloupec 
Vnější sázka na všech dvanáct čísel v libovolné ze tří vodorovných řad. Mince se umístí na 
levou stranu ruletového stolu do jednoho ze tří políček označených "2 to 1". Pokud padne 
jedno z čísel ve vybraném sloupci, výplata je 2:1. Číslo 0 je prohrávající číslo. 
 
Sázka na tucet 
Vnější sázka na první (1-12), druhou (13-24) nebo třetí (25-36) skupinu dvanácti čísel. Mince 
se umístí do jednoho ze tří políček označených "1st 12", "2nd 12" nebo "3rd 12" Pokud padne 
jedno z vybraných 12 čísel, výplata je 2:1. Číslo 0 prohrává. 
 
Sázka na červenou/černou 
Vnější sázka, že padne konkrétní barva, červená nebo černá. Mince se umístí na červenou 
nebo černou oblast pro sázky na ruletovém stole. Pokud padne vybraná barva, výplata je 1:1. 
Číslo 0 prohrává. 
 
Sázka na sudé/liché číslo (Even/Odd) 
Vnější sázka, že padne sudé nebo liché číslo. Mince se umístí na pole Even nebo Odd na 
ruletovém stole. Pokud padne vybraný výsledek, výplata je 1:1. Číslo 0 prohrává. 
 
Sázka na malou/velkou 
Vnější sázka, že při dalším zatočení padne nízké číslo (1 až 18) nebo vysoké číslo (19 až 36). 
Mince se umístí na pole "1 to 18" nebo "19 to 36". Pokud padne vybraný výsledek, výplata je 
1:1. Číslo 0 prohrává. 
 
Racetrack – speciální sázky 
Racetrack nad ruletovým stolem umožňuje podávat speciální sázky. Racetrack kopíruje 
ruletové kolo - pořadí čísel je stejné. Vybráním mince a následným kliknutím na příslušnou 
sekci Racetrack můžete umístit speciální sázky. 
 



Voisins du Zero 
Sázka na sousedy čísla 0 na ruletovém kole, což zahrnuje všechna čísla na kole mezi 22 a 25, 
pokrývá téměř polovinu ruletového kola včetně nuly. Při sázce Voisins du Zero se na stůl 
umístí devět mincí, dvě mince na trojici 0/2/3, dvě mince jako sázka na čtyři 25/26/28/29 a po 
jedné mince jako sázky Split na 4/7, 12/15, 18/21, 19/22 a 32/35. Celková výše sázky Voisins 
du Zero je devítinásobkem zvolené hodnoty mince. Výplata je následující: 
 
Jestliže je vyhrávající 
číslo jedno z těchto 

Hráči pak bude vyplaceno Hráčův opravdový 
zisk 

4, 7, 12, 15, 18, 19, 21, 
22, 32, 35 

17 mincí (17:1) + 1 mince 17 + 1 - 9 = 9 mincí 

0, 2, 3 22 mincí (11:1) + 2 mince 22 + 2 - 9 = 15 mincí 
25, 26, 28, 29 16 mincí (8:1) + 2 mince 16 + 2 - 9 = 9 mincí 
 
Tier 
Sázka na oblast ruletového kola ležící naproti nule, která pokrývá přibližně třetinu kola mezi 
čísly 33 a 27. Při sázce Tier se na stůl položí šest mincí jako sázky Split na 5/8, 10/11, 13/16, 
23/24, 27/30 a 33/36. Celková výše sázky Tier je šestinásobkem zvolené hodnoty mince. Čistý 
zisk u této sázky je: 17 + 1 - 6 = 12 mincí. Výplata je tedy 12:6 nebo 2:1. 
 
Orphelins 
Sázka na čísla 17, 34, 6, 1, 20, 14, 31, 9. Tato sázka umístí pět mincí, jednu přímou sázku na 
číslo 1 a pět mincí jako sázky Split na 6/9, 14/17, 17/ 20, 31/34. Všimněte si, že číslo 17 se 
nachází ve dvou sázkách Split (14/17 a 17/20). Výplata je následující: 
 
Jestliže je vyhrávající 
číslo jedno z těchto  

Hráčův skutečný zisk  Hráčův skutečný zisk  

1 35 mincí (35:1) + 1 mince 35 + 1 - 5 = 31 mincí 
6, 9, 14, 20, 31, 34 17 mincí (17:1) + 1 mince 17 + 1 - 5 = 13 mincí 
17 34 mincí (17:1) + 2 mince 34 + 2 - 5 = 31 mincí 
 

Limity Minimální a maximální limity na pozici jsou platné pro všechny stoly, což znamená, že všechny 
vaše sázky na dostupné pozice musí být v mezích vyznačených limitů. 
Značka Min a Max na stole označuje limity pro sázku na jedno číslo (Straight Up). Kliknutím na 
značku limitů se zobrazí panel, na kterém jsou uvedené limity a výplaty pro všechny pozice. 
Na některých stolech je také minimální a maximální limit stolu, což znamená, že součet vašich 
sázek musí být v mezích limitů. Tyto limity se rovněž zobrazí na panelu s limity. 

Tabulka výplat Mince pokrývá  Název  Vyplácí  
1 číslo Straight Up 35:1 
2 čísla Sázka Split 17:1 
3 čísla Sázka Street 11:1 
4 čísla Sázka na roh 8:1 
5 čísel Sázka na pět 6:1 
6 čísel Sázka Line 5:1 
12 čísel Sázka na tucet nebo na sloupec 2:1 
18 čísel Sázky na červenou/černou, sudou/lichou, 

nízkou/vysokou 
1:1 

Poznámka: Můžete umístit sázky, které zahrnují tři, čtyři nebo pět čísel. Například s nulami 
můžete vsadit na tato čísla: 1+0, 1+2+0, 2+0 nebo 3+0 . 

 Sázky Výplaty Min Max 

Sázka na 1 číslo 35:1 1 Kč 1 000 Kč 

Sázka na 2 čísla 17:1 1 Kč 1 000 Kč 

Sázka na 3 čísla 11:1 1 Kč 1 000 Kč 

Sázka na 4 čísla 8:1 1 Kč 1 000 Kč 

Sázka na 5 čísel 7:1 1 Kč 1 000 Kč 

Sázka na 6 čísel 5:1 1 Kč 1 000 Kč 

Sloupec/tucet 2:1 1 Kč 1 000 Kč 

1-18/19-36, červená/černá, sudá/lichá 1:1 1 Kč 1 000 Kč 

 



Hrací stůl 

 
Výherní podíl Teoretické procento návratnosti hráči (RTP) je 97,30%. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 36 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

48 600 Kč 

 



101 Roulette 

Kategorie hry Ruleta 

Cíl hry Cílem hry je uhodnout, kde se zastaví kulička na ruletovém kole. 

Jak hrát hru • Sázku podáte kliknutím na minci požadované hodnoty a poté kliknutím na číslo nebo 
čísla, na která chcete vsadit. 

• V ruletě je řada různých druhů sázek, včetně sázek na více čísel jednou mincí najednou. 

• Pokud si přejete podat další sázku jiné hodnoty, klikněte na minci jiné hodnoty. 

• Hra 101 Roulette navíc nabízí speciální možnosti sázení. Dostupné jsou: 
o Šťastné číslo - sázky se automaticky umístí na všechna čísla na krajích a v rozích 
zvoleného čísla.  
o Rychlá sázka - sázky se automaticky umístí na všechna čísla ve stejné řadě a ve 
stejném sloupci jako zvolené číslo. Obě možnosti můžete hrát najednou. 

• Celková vsazená částka se zobrazuje v poli Celková sázka vpravo dole. 

• Kliknutím na Zpět odstraníte poslední zvolenou sázku. Kliknutím na Smazat sázky 
odstraníte všechny zvolené sázky ze stolu. Kliknutím na Zdvojnásobit zdvojnásobíte 
všechny sázky stolu. 

• Po podání sázek roztočíte kolo a kuličku kliknutím na tlačítko Roztočení. Po roztočení 
klikněte pro umístění stejné sázky jako během předchozího roztočení na tlačítko Vsadit 
znovu a na tlačítko Roztočení, kterým roztočíte kuličku nebo pro umístění stejné sázky 
klikněte na Vsadit znovu a roztočit nebo na Zdvojnásobit a roztočit, čímž umístíte 
zdvojnásobenou sázku a kolo okamžitě roztočíte. 

• Funkce Automatická hra umožňuje hrát několik her se stejnou sázkou za sebou 
automaticky. Podejte sázku, poté stiskněte Držet pro Automatickou hru/Roztočit a 
otevřete panel Automatické hry. Panel Automatické hry má posuvník, kterým vybíráte 
počet her, které se odehrají automaticky. Posuňte jej na zvolený počet a klikněte na 
Zahájit automatickou hru. Při automatické hře počet zbývajících her zobrazuje na tlačítku 
Ukončit automatickou hru vpravo dole. Tlačítko Ukončit automatickou hru můžete 
stisknout kdykoli. 

• Minimální a maximální limity sázek závisí na limitech hry. Je-li sázka pod minimálním 
limitem, zobrazí se zpráva o nedostatečné sázce. 

Pravidla Ve hře 101 Roulette lze sázet několika možnostmi. Každá sázka pokrývá různou skupinu čísel a 
má různé rozdělení. Výplaty pro všechny sázky jsou uvedeny níže.  
 

Typ sázky Pokrývá Popis Jak vsadit Výplata 

Sázka na 
jedno 
číslo 

1 číslo 

Sázka na 
jedno číslo 
(včetně 0, 
piků, srdcí, 
kár a křížů), o 
němž si 
myslíte, že 
bude vítězné. 

Klikněte na číslo. 100:1 

Sázka na 
dvě čísla 

2 čísel 

Sázka na dvě 
čísla (včetně 
0, piků, srdcí, 
kár a křížů), 
která spolu 
na stole 
sousedí. 

Klikněte mezi 
dvě čísla. 

49:1 

Ulička 
s nulou 

5 pozic 
Sázka na 0, 
pika, srdce, 
kára a kříže. 

Klikněte na 
spodní okraj 
symbolu kříže. 

19:1 

Sázka na 
tři čísla 

10 čísel 
Sázka na celý 
sloupec 
10 čísel. 

Klikněte na 
spodní okraj 
nejnižšího čísla 
ve sloupci (např. 
10, 20, 30, 40, 

9:1 



50, 60, 70, 80, 90 
nebo 100). 

Roh 
s nulou 

3 pozice 

Sázka na tři 
sousední 
čísla. 0, 1, 2; 
pika, 3, 4; 
srdce, 5, 6; 
kára, 7, 8; 
kříže, 9, 10. 

Klikněte na levý 
spodní roh čísel 
1, 3, 5, 7 nebo 9. 

32:1 

Roh/ Čtyři 4 čísel 

Sázka na čtyři 
čísla, která 
spolu na 
stole sousedí 
(včetně 0, 
piků, srdcí, 
kár a křížů). 

Klikněte na roh 
daných čtyř čísel. 

24:1 

Nulová 
linie 

15 pozic 

Sázka 
pokrývající 0, 
pika, srdce, 
kára, kříže 
a jeden 
sloupec čísel 
1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 10. 

Klikněte na 
spodní roh svislé 
linie vedoucí 
mezi symbolem 
křížů a 10. 

5:1 

Linie 20 čísel 

Sázka 
pokrývající 
dvě sázky na 
uličku – 
dvacet 
různých čísel 
ve dvou 
řadách po 
deseti číslech 
(např. 1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 
9, 10 a 11, 
12, 13, 14, 
15, 16, 17, 
18, 19, 20). 

Klikněte mezi 
dvě řady (spodní 
roh dvou čísel na 
spodní straně 
řady). 

4:1 

Sloupec 10 čísel 

Sázka na 
každé číslo 
dané řady 
(např. 1, 11, 
21, 31, 41, 
51, 61, 71, 
81, 91). 

Klikněte na 
oblast 
označenou „9 až 
1'. 

9:1 

Červená 50 čísel 
Sázka na 
červená čísla. 

Klikněte na 
oblast 
označenou 
červeným 
kosočtvercem. 

1:1 

Černá 50 čísel 
Sázka na 
černá čísla. 

Klikněte na 
oblast 
označenou 
černým 
kosočtvercem. 

1:1 



Sudá 50 čísel 
Sázka na 
sudá čísla. 

Klikněte na 
oblast 
označenou 
“SUDÁ”. 

1:1 

Lichá 50 čísel 
Sázka na 
lichá čísla. 

Klikněte na 
oblast 
označenou 
“LICHÁ”. 

1:1 

 
V případě výhry vyhráváte částku ve výši hodnoty sázky spolu s násobkem dle daného poměru 
podle typu sázky. Pokud například podáte sázku na 5 po sobě jdoucích čísel a jedno z nich 
padne, výplata činí 100 + 1 − 5 = 96 mincí. 

Limity Limity 
Minimální a maximální limity na pozici jsou platné pro všechny stoly, což znamená, že všechny 
vaše sázky na dostupné pozice musí být v mezích vyznačených limitů. Značka Min a Max na 
stole označuje limity pro sázku Na jedno číslo. Kliknutím na značku limitů se zobrazí panel, na 
kterém jsou uvedené limity a výplaty pro všechny pozice. 
 
Na některých stolech je také minimální a maximální limit stolu, což znamená, že součet vašich 
sázek musí být v mezích limitů. Tyto limity se rovněž zobrazí na panelu s limity. 

Tabulka výplat Sázky Výplaty Min Max 

Sázka na jedno číslo 100:1 1 Kč 1 000 Kč 

Sázka na dvě čísla 49:1 1 Kč 1 000 Kč 

Roh 24:1 1 Kč 1 000 Kč 

Roh s nulou 32:1 1 Kč 1 000 Kč 

Ulička s nulou 19:1 1 Kč 1 000 Kč 

Postupka / sloupec 9:1 1 Kč 1 000 Kč 

Nulová linie 5:1 1 Kč 1 000 Kč 

Linie 4:1 1 Kč 1 000 Kč 

Červená / černá 1:1 1 Kč 1 000 Kč 

Sudá / lichá 1:1 1 Kč 1 000 Kč 
 

Hrací stůl 

 
Výherní podíl Minimální teoretická návratnost sázejícímu (RTP) činí 85,71 % a maximální teoretická 

návratnost sázejícímu (RTP) činí 96,19 %. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 101 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

257 220 Kč – 68 580 Kč 

 



Diamond Bet Roulette 

Kategorie hry Ruleta 

Cíl hry Cílem hry je uhodnout, kde se zastaví kulička na ruletovém kole. 

Jak hrát hru • Sázku podáte kliknutím na minci požadované hodnoty a poté kliknutím na číslo nebo 
čísla, na která chcete vsadit. Zvolená čísla se bíle zvýrazní, dokud neuvolníte myš 

• V ruletě je řada různých druhů sázek, včetně sázek na více čísel jednou mincí najednou. 

• Pokud si přejete podat další sázku jiné hodnoty, klikněte na minci jiné hodnoty. 

• Celková vsazená částka se zobrazuje v poli Celková sázka vpravo dole. 

• Kliknutím na Zpět odstraníte poslední podanou sázku. Kliknutím na Smazat sázky 
odstraníte všechny sázky ze stolu. Kliknutím na Zdvojnásobit zdvojnásobíte všechny 
sázky stolu. 

• Podejte sázku. Minimální a maximální limity sázek závisí na limitech hry. Je-li sázka pod 
minimálním limitem, zobrazí se zpráva o nedostatečné sázce. 

• Po podání sázek roztočíte kolo a kuličku kliknutím na tlačítko Roztočení. Kliknutím na 
tlačítko Zdvojnásobit zdvojnásobíte sázky, které jste na stůl umístil. Kliknutím na 
tlačítko Smazat sázky se ze stolu odeberou všechny podané sázky. Po roztočení klikněte 
pro umístění stejné sázky jako během předchozího roztočení na tlačítko Vsadit znovu a na 
tlačítko Roztočit, kterým roztočíte kuličku nebo pro umístění stejné sázky klikněte 
na Vsadit znovu a roztočit nebo na Zdvojnásobit a roztočit, čímž umístíte zdvojnásobenou 
sázku a kolo okamžitě roztočíte. 

• Hra Diamond Bet Roulette má mnoho výherních násobitelů: x15, x20, x25, x30, x35, x40, 
x45, x50, x60 a x100. Pokud umístíte výherní sázku na diamant, na výhru se použije 
náhodně zvolený násobitel z vnějšího kola. Během každého roztočení se na vnějším kole 
automaticky vybere náhodný násobitel. Vítězná sázka na diamant s násobitelem x100 
aktivuje vyskakovací okno, ve kterém je oznámeno, že jste vyhráli. Pole Roztočení od 
diamantu zobrazuje počet roztočení od poslední výhry z pozice diamantu. 

Pravidla Ve hře Diamond Bet Roulette lze sázet několika způsoby. Každá sázka pokrývá různou skupinu 
čísel a má různé rozdělení. Výplaty pro všechny sázky jsou uvedeny níže.  
 
Sázkový stůl 

• Sázka na diamant 

• Jedno číslo 

• Dvě čísla 

• Tři čísla 

• Čtyři čísla 

• Pět čísel 

• Šest čísel 

• 1. sloupec 

• 2. sloupec 

• 3. sloupec 

• 1. tucet 

• 2. tucet 

• 3. tucet 

• Nízká (1-18)/ Vysoká (19-36) 

• Červená/Černá 

• Sudá/Lichá 
 

Výherní poměry sázek 

Název sázky Počet pokrytých čísel Výherní poměr 

Sázka na diamant 1 14:1-99:1 

Jedno číslo 1 35:1 

Dvě čísla 2 17:1 

Tři čísla 3 11:1 

Čtyři čísla 4 8:1 

Pět čísel 5 6:1 

Šest čísel 6 5:1 

Červená 18 1:1 



Černá 18 1:1 

Lichá 18 1:1 

Sudá 18 1:1 

Nízká (1-18) 18 1:1 

Vysoká (19-36) 18 1:1 

1., 2. nebo 3. tucet 12 2:1 

1., 2. nebo 3. sloupec 12 2:1 

 
Stůl sousedních (Neighbors) sázek 
• Zobrazení stolu sousedních sázek zapnete kliknutím na Racetrack napravo nad sázkovým 
stolem. 
• Stůl sousedních sázek umožňuje podat několik typů sázek, které na klasickém sázkovém 
stole nejsou. Mezi tyto speciální sázky patří: 
o Voisins Du Zero 
o Tier 
o Orphelins 
• Existuje 5 číslovaných tlačítek Sousední sázky. Klikněte na tlačítko Sousedé a potom klikněte 
na číslo nacházející se na stole, čímž vsadíte na dané číslo a čísla sousedící s ním zleva i zprava. 
Například kliknutím na tlačítko Sousedé označené číslem 1 a následným kliknutím na číslo 2 
na stole vsadíte na číslo 2 a čísla, která s ním sousedí z pravé a levé strany (číslo 21 vpravo a 
25 vlevo). Například kliknutím na tlačítko Sousedé označené číslem 4 a následným kliknutím 
na číslo 2 na stole vsadíte na číslo 2 a čtyři čísla, která s ním sousedí z pravé a levé strany (čísla 
21, 4, 19 a 15 vpravo a 25, 17, 34 a 6 vlevo). 
• Kliknutím na Tier, Orphelins nebo Voisins Du Zero umístíte speciální sázky, jak je popsáno 
níže. 
• Po podání sázky klikněte na Roztočit a spusťte hru. 
• Kliknutím na tlačítko Zpět se vrátíte k náhledu sázkového stolu. 
• Po podání sázky klikněte na Roztočit a spusťte hru. 
 
Sousední sázky zahrnují 3 až 11 sousedních čísel (číslo a jeho sousedy). Sousední sázky lze 
podat pomocí zobrazení sousedů, na které se dostanete kliknutím na příslušné tlačítko 
nacházející se nad sázkovým stolem. Sousední sázku podáte kliknutím na jedno z číslovaných 
tlačítek Sousedé (čímž zvolíte počet sousedních čísel, na která chcete vsadit) a kliknutím na 
požadované číslo na stole. Sázka bude umístěna na číslo, na něž jste klikli, a také na čísla s ním 
sousedící. Pokud například zvolíte tlačítko Sousedé 1 a sázka je umístěna na číslo 1, vsadíte 
zároveň také na čísla 33 a 20. Pokud je například zvoleno tlačítko Sousedé 5 a sázka je 
umístěna na číslo 1, vsadíte zároveň také na diamant a čísla 5, 24, 16, 33, 1, 20, 14, 31, 9 a 22. 
Pokud některé ze sousedních čísel vyhraje, výhra se vyplácí v poměru 35:1. 
 
Voisins Du Zero znamená “sousedé nuly”. Čísla na kole rulety mezi 22 a 25. Kliknutím na 
Voisins Du Zero na stole sousedních sázek podáte sázku. Celkem sázíte 9 mincí: 
o 2 mince se vsadí na sázku Split na 0/2/3 
o 1 mince se vsadí na sázku Split na 4/7 
o 1 mince se vsadí na sázku Split na 12/15 
o 1 mince se vsadí na sázku Split na 18/21 
o 1 mince se vsadí na sázku Split na 19/22 
o 2 mince se vsadí na sázku Corner na 25/26/28/29 
o 1 mince se vsadí na sázku Split na 32/35. 
 
Výplata za sázky Voisins du Zero se rozděluje následovně: 

Výherní číslo Výplata 

0, 2 nebo 3 22 mincí (11:1) + 2 mince 

4, 7, 12, 15, 18, 19, 
21, 22, 32 nebo 35 

17 mincí (17:1) + 1 mince 

25, 26, 28 nebo 29 16 mincí (8:1) + 2 minci 

 
 



Sázka Tier zahrnuje třetinu stolu, tedy čísla nacházející se ve třetině kola naproti nule, tzn. 
mezi čísly 27 a 33. Kliknutím na Tier na stole sousedních sázek podáte sázku. Celkem na 
sousedy vsadíte 7 mincí: 
o 1 mince se vsadí na sázku Split na 5/8 
o 1 mince se vsadí na sázku Split na 10/11 
o 1 mince se vsadí na sázku Split na 13/16 
o 1 mince se vsadí na sázku Split na 23/24 
o 1 mince se vsadí na sázku Split na 27/30 
o 1 mince se vsadí na sázku Split na 33/36 
o 1 mince se vsadí na sázku na diamant. 
 
Výplata za sázky Tier je následující: 

Výherní číslo Výplata 

5, 8, 10, 11, 13, 16, 
23, 24, 27, 30, 33, 
36 nebo diamant 

17 mincí (17:1) + 1 mince 
v případě čísel 

14 až 99 mincí + 1 mince 
v případě diamantu 

 
Sázka Orphelins zahrnuje 8 čísel. Orphelins znamená “sirotci”; tato sázka zahrnuje čísla, která 
nejsou součástí sázek Tiers ani Voisins du Zero. Kliknutím na Orphelins na stole sousedních 
sázek podáte sázku. Celkem sázíte 5 mincí: 
o 1 mince se vsadí na sázku Straight na 1 
o 1 mince se vsadí na sázku Split na 6/9 
o 1 mince se vsadí na sázku Split na 14/17 
o 1 mince se vsadí na sázku Split na 17/20 
o 1 mince se vsadí na sázku Split na 31/34 
 
Upozorňujeme, že 17 se účastní dvou sázek (14/17 a 17/20). Výplaty za sázky Orphelins jsou 
následující: 

Výherní číslo Výplata 

6, 9, 14, 20, 31 17 mincí (17:1) + 1 mince 

1 35 mincí (35:1) + 1 mince 

17 34 mincí (34:1) + 2 mince 
 

Limity Limity 
Minimální a maximální limity na pozici jsou platné pro všechny stoly, což znamená, že všechny 
vaše sázky na dostupné pozice musí být v mezích vyznačených limitů. Značka Min a Max na 
stole označuje limity pro sázku Na jedno číslo. Kliknutím na značku limitů se zobrazí panel, na 
kterém jsou uvedené limity a výplaty pro všechny pozice. 
 
Na některých stolech je také minimální a maximální limit stolu, což znamená, že součet vašich 
sázek musí být v mezích limitů. Tyto limity se rovněž zobrazí na panelu s limity. Celková sázka 
do jedné hry nepřekročí 1 000 Kč. 

Tabulka výplat Sázky Výplaty Min Max 

Sázka na diamant 14:1 - 99:1 1 Kč 1 000 Kč 

Sázka na jedno číslo 35:1 1 Kč 1 000 Kč 

Rozdělit 17:1 1 Kč 1 000 Kč 

Sázky na tři čísla 11:1 1 Kč 1 000 Kč 

Roh /Čtyři 8:1 1 Kč 1 000 Kč 

Pět 6:1 1 Kč 1 000 Kč 

Linie 5:1 1 Kč 1 000 Kč 

Sloupec/Tucet 2:1 1 Kč 1 000 Kč 

1-18/19-36, Červená/Černá, Sudá/Lichá 1:1 1 Kč 1 000 Kč 
 



Hrací stůl 

 
Výherní podíl Minimální teoretická návratnost sázejícímu (RTP) činí 92,11 % a maximální teoretická 

návratnost sázejícímu (RTP) činí 95,39 %. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 100 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

142 020 Kč – 82 980 Kč 

 



Premium American Roulette 

Kategorie hry Ruleta 

Cíl hry Cílem hry je uhodnout, kde se zastaví kulička na ruletovém kole. 

Jak hrát hru • Kliknutím na mince vyberte minci s požadovanou hodnotou. 

• Kurzorem myši přejeďte nad jakoukoli pozicí na stole a zobrazí se okno, ve kterém se 
zobrazí typ sázky, která je umístěná do oblasti sázení, výplata daného typu sázky, 
minimální a maximální sázkové limity pro daný druh sázky a výše vaší aktuální sázky na 
dané pozici. Kromě toho čísla, která budou součástí sázky, budou na stole zvýrazněna. 

• Kliknutím na číslo, nebo oblast sázení umístěte svoji sázku. Každým kliknutím na oblast 
sázení přidáte k sázce jednu minci vybrané hodnoty. Všechny různé možnosti sázení a 
odpovídající výhry jsou vysvětleny v části Pravidla. 

• Podejte sázku. Minimální a maximální limity sázek závisí na limitech hry. Je-li sázka pod 
minimálním limitem, zobrazí se zpráva o nedostatečné sázce. 

• Chcete-li zvýšit sázku o jinou částku, vyberte jinou minci a klikněte na požadovanou 
oblast pro sázky. 

• Kliknutí se Shiftem (podržte klávesu Shift a klikněte) na oblast sázení odebere jednu minci 
stejné hodnoty jako je vybraná mince ze sázky, nebo celou sázku, je-li hodnota vybrané 
mince vyšší než umístěná sázka. 

• Můžete současně umístit více mincí do několika oblastí pro sázky. 

• Po podání sázek roztočíte kolo a kuličku kliknutím na tlačítko Točit. Kliknutím na 
tlačítko Zdvojnásobit zdvojnásobíte sázky, které jste na stůl umístili. Kliknutím na 
tlačítko Odstranit sázky se ze stolu odeberou všechny podané sázky. Po roztočení klikněte 
pro umístění stejné sázky jako během předchozího roztočení na tlačítko Vsadit znovu a na 
tlačítko Točit, kterým roztočíte kuličku nebo pro umístění stejné sázky klikněte na Znovu 
vsadit znovu a točit nebo na Zdvojnásobit a roztočit, čímž umístíte zdvojnásobenou sázku 
a kolo okamžitě roztočíte. 

Pravidla Ve hře Premium American Roulette lze sázet několika způsoby. Každá sázka pokrývá různou 
skupinu čísel a má různé rozdělení. Výplaty pro všechny sázky jsou uvedeny v následující 
tabulce výher. Abyste měli více možností, jak sázet, nabízíme ruletu se dvěma nulami - 
jednoduchou nulou (0) a dvojitou nulou (00). 
 
Sázka na jedno číslo (Straight Up) 
Vnitřní sázka na jedno číslo. Mince se celé položí na střed čísla (včetně 0 a 00) na ruletovém 
stole. 
 
Sázka na dvě čísla 
Vnitřní sázka na dvě sousední čísla, buď ve svislém nebo ve vodorovném směru. Mince se 
umístí na dělící čáru mezi těmito dvěma čísly. 
 
Sázka na tři čísla 
Vnitřní sázka na tři čísla v jednom svislém sloupci. Mince se umístí na spodní okraj tabule na 
konci příslušné "uličky". Sázka na tři čísla 0, 1 a 2 nebo 00, 2 a 3 nebo 0, 00 a 2 je zvláštním 
typem sázky na tři čísla. Mince se umístí na průsečík tvaru "T" kde se tato tři čísla stýkají. 
 
Sázka na roh (Sázka na čtyři čísla) 
Vnější sázka na čtyři čísla. Mince se umístí na průsečík, kde se tato čtyři čísla stýkají. 
 
Sázka na pět 
Vnitřní sázka na čísla 0, 00, 1, 2 a 3. Mince se položí na spodní okraj ruletového stolu, na 
hraniční čáru v místě průsečíku s čárou oddělující 0 a první řadu. 
 
Sázka Line 
Vnitřní sázka na šest čísel (dvě sousední "line"). Mince se umístí na spodní okraj ruletového 
stolu, na průsečík ve tvaru "T", kde se stýkají příslušné dvě "line". 
 
Sázka na sloupec 
Vnější sázka na všech dvanáct čísel v libovolné ze tří vodorovných řad. Mince se umístí na 
levou stranu ruletového stolu do jednoho ze tří políček označených "2 to 1". Pokud padne 
jedno z čísel ve vybraném sloupci, výplata je 2:1. Čísla 0 a 00 jsou prohrávající čísla. 
 
 

https://cachedownload-b.ifortuna.cz/flash/13/%5bcs%5d/help/premiumroulettedzrules.html


Sázka na tucet 
Vnější sázka na první (1-12), druhou (13-24) nebo třetí (25-36) skupinu dvanácti čísel. Mince 
se umístí do jednoho ze tří políček označených "1st 12", "2nd 12" nebo "3rd 12" Pokud padne 
jedno z vybraných 12 čísel, výplata je 2:1. Čísla 0 a 00 prohrávají. 
 
Sázka na červenou/černou 
Vnější sázka, že padne konkrétní barva, červená nebo černá. Mince se umístí na červenou 
nebo černou oblast pro sázky na ruletovém stole. Pokud padne vybraná barva, výplata je 1:1 
Čísla 0 a 00 prohrávají. 
 
Sázka na sudé/liché číslo (Even/Odd) 
Vnější sázka, že padne sudé nebo liché číslo. Mince se umístí na pole Even nebo Odd na 
ruletovém stole. Pokud padne vybraný výsledek, výplata je 1:1. Čísla 0 a 00 prohrávají. 
 
Sázka na malou/velkou 
Vnější sázka, že při dalším zatočení padne nízké číslo (1 až 18) nebo vysoké číslo (19 až 36). 
Mince se umístí na pole "1 to 18" nebo "19 to 36". Pokud padne vybraný výsledek, výplata je 
1:1. Čísla 0 a 00 prohrávají. 
 
Poznámka: Můžete umístit sázky, které zahrnují tři, čtyři nebo pět čísel. Například s nulami 
můžete vsadit na tato čísla: 1+0, 1+2+0, 2+0, 3+00 nebo 1+2+3+0+00. 

Limity Limity 
Minimální a maximální limity na pozici jsou platné pro všechny stoly, což znamená, že všechny 
vaše sázky na dostupné pozice musí být v mezích vyznačených limitů. Značka Min a Max na 
stole označuje limity pro sázku Na jedno číslo. Kliknutím na značku limitů se zobrazí panel, na 
kterém jsou uvedené limity a výplaty pro všechny pozice. 
 
Na některých stolech je také minimální a maximální limit stolu, což znamená, že součet vašich 
sázek musí být v mezích limitů. Tyto limity se rovněž zobrazí na panelu s limity. 

Tabulka výplat Sázky Výplaty Min Max 

Jedno číslo 35:1 1 Kč 1 000 Kč 

Dvě čísla 17:1 1 Kč 1 000 Kč 

Tři čísla 11:1 1 Kč 1 000 Kč 

Čtyři čísla 8:1 1 Kč 1 000 Kč 

Pět čísel 6:1 1 Kč 1 000 Kč 

Šest čísel 5:1 1 Kč 1 000 Kč 

Sloupec/Tucet 2:1 1 Kč 1 000 Kč 

1-18/19-36, Červené/Černé, Sudé/Liché 1:1 1 Kč 1 000 Kč 
 

Hrací stůl 

 
 
 



Výherní podíl Teoretická procentuální návratnost sázejícímu (RTP) činí 92,11 % pro sázku na pět a 94,74 % 
pro všechny ostatní. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 36 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

142 020 Kč – 94 680 Kč 

 



Premium French Roulette 

Kategorie hry Ruleta 

Cíl hry Cílem hry je uhodnout, kde se zastaví kulička na ruletovém kole. 

Jak hrát hru • Kliknutím na mince vyberte minci s požadovanou hodnotou. 

• Kurzorem myši přejeďte nad jakoukoli pozicí na stole a zobrazí se okno, ve kterém se zobrazí 
typ sázky, která je umístěná do oblasti sázení, výplata daného typu sázky, minimální a 
maximální sázkové limity pro daný druh sázky a výše vaší aktuální sázky na dané pozici. Kromě 
toho, čísla, která budou součástí sázky, budou na stole zvýrazněna. 

• Kliknutím na číslo, nebo oblast sázení umístěte svoji sázku. Každým kliknutím na oblast sázení 
přidáte k sázce jednu minci vybrané hodnoty. Všechny různé možnosti sázení a odpovídající 
výplaty jsou vysvětleny v části Pravidla hry Premium French Roulette. 

• Podejte sázku. Minimální a maximální limity sázek závisí na nastavení hry. Je-li sázka pod 
minimálním limitem, zobrazí se zpráva o nedostatečné sázce. 

• Další sázkové možnosti jsou Sázky na sousedící čísla nebo Nahlášené sázky, kterými provedete 
sázky na vybraná čísla. 

 
Jak umístit speciální sázky - sázky na sousedící čísla: 

o Kliknutím na tlačítko Sázky na sousedící čísla ve spodní pravé části okna hry otevřete panel 
Sázky na sousedící čísla. 

o V otevřeném panelu si zvolte požadované číslo na ruletovém kole. 
o Požadované sousední číslo po obou stranách si zvolte kliknutím na odpovídající tlačítko (1, 

2, 3 nebo 4) v řadě pod modelem ruletového kola. 
o V poli Čísla se zobrazí čísla zahrnutá do Sousední sázky. 
o Pole Celková sázka zobrazuje celkovou výši sázky na sousední čísla – součet sázek na 

jednotlivá čísla pokrytá sázkou. 
o Pro jedno zatočení lze vsadit několik sázek na sousední čísla. 
o Kliknutím na tlačítko Vymazat můžete odstranit nechtěnou sázku na sousední čísla. 
o Po uzavření všech požadovaných sázek na sousední čísla zavřete panel kliknutím na 

tlačítko Ok. 
 
Jak umístit speciální sázky - nahlášené sázky: 

o Kliknutím na tlačítko napravo dole otevřete panel Nahlášené sázky. 
o Na otevřeném panelu si zvolte kliknutím na pole odpovídající nahlášené sázce hodnotu 

Nahlášené sázky. Každé kliknutí zvyšuje hodnotu mince aktuálně vybrané v hlavním herním 
okně. Smazat zvolenou sázku můžete kliknutím na křížek vpravo u nahlášené sázky. 

o Sázka zvolené hodnoty je umístěna na každou pozici sázky zahrnutou do nahlášené sázky. 
Nezapomeňte, že při umístění sázky Voisins du Zero se hodnota sázky zdvojnásobí na té 
pozici, na kterou jsou umístěny 2 mince. 

o Model ruletového stolu ukazuje čísla, kterých se speciální sázka týká. 
o Pro jedno zatočení lze vsadit několik speciálních sázek. 
o Po uzavření všech kýžených speciálních sázek zavřete panel Speciální sázky kliknutím na 

tlačítko Ok. 
 

• Všechny další možnosti sázení a příslušné výplaty jsou vysvětleny v části Pravidla. 

• Chcete-li zvýšit sázku o jinou částku, vyberte jinou minci a klikněte na požadovanou oblast pro 
sázky. 

• Kliknutí se Shiftem (podržte klávesu Shift a klikněte) na oblast sázení odebere jednu minci 
stejné hodnoty jako je vybraná mince ze sázky, nebo celou sázku, je-li hodnota vybrané mince 
vyšší než umístěná sázka. 

• Můžete současně umístit více mincí do několika oblastí pro sázky. 

• Po podání sázek roztočíte kolo a kuličku kliknutím na tlačítko Točit. Kliknutím na 
tlačítko Zdvojnásobit zdvojnásobíte sázky, které jste na stůl umístil. Kliknutím na 
tlačítko Odstranit sázky se ze stolu odeberou všechny podané sázky. Po roztočení klikněte pro 
umístění stejné sázky jako během předchozího roztočení na tlačítko Vsadit znovu a na 
tlačítko Roztočit, kterým roztočíte kuličku nebo pro umístění stejné sázky klikněte na Vsadit 
znovu a roztočit nebo na Zdvojnásobit a roztočit, čímž umístíte zdvojnásobenou sázku a kolo 
okamžitě roztočíte. 

Stůl a funkce Ruletový stůl tvoří dvě části - ruletové kolo a schéma. Ruletové schéma je oblast na stole, do které 
sázející umísťuje své sázky. Tento stůl využívá francouzské schéma, které má jednu nulu. Ruletové 
kolo tvoří čísla od 1 do 36, střídavě červená a černá, plus 0, která je zelená. 
 

https://cachedownload-b.ifortuna.cz/flash/13/%5bcs%5d/help/premiumfrenchrouletterules.html
https://cachedownload-b.ifortuna.cz/flash/13/%5bcs%5d/help/premiumfrenchrouletterules.html


Barvu stolu můžete změnit kliknutím na ikonu Štětec vlevo od rulety. Kromě toho můžete přepínat 
zobrazení ruletového stolu mezi standardním a rozděleným náhledem a to po kliknutí na ikonu 
Kamera. Rovněž můžete měnit směr otáčení kola ve směru hodinových ručiček nebo proti 
hodinovým ručičkám - stačí kliknout na ikonu směru. 

Pravidla hry Ve hře Premium French Roulette lze umístit sázky několika způsoby. Každá sázka pokrývá různou 
skupinu čísel a různě se rozdává. Ve hře Premium French Roulette můžete umístit jak standardní, 
tak nahlášené sázky popsané níže. 
 
Standardní sázky 
Každá standardní sázka pokrývá jinou skupinu čísel a různě se rozdává. Výplaty za všechny sázky 
jsou uvedeny v níže uvedené sekci Výhry. 
 
Sázka na jedno číslo (Straight Up) 
Vnitřní sázka na jedno číslo. Mince se celé položí na střed čísla (včetně 0) na ruletovém stole. 
 
Sázka na dvě čísla 
Vnitřní sázka na dvě sousední čísla, buď ve svislém nebo ve vodorovném směru. Mince se umístí na 
dělicí čáru mezi těmito dvěma čísly. 
 
Sázka na tři čísla 
Vnitřní sázka na tři čísla v jednom svislém řádku. Mince se umístí na spodní okraj tabulky s čísly na 
konci příslušného řádku. Sázka na tři čísla 0, 1 a 2 nebo 0, 2 a 3 je zvláštním typem sázky na tři čísla. 
Mince se umístí na průsečík tvaru "T" kde se tato tři čísla stýkají. 
 
Sázka na čtyři čísla 
Vnější sázka na čtyři čísla. Mince se umístí na průsečík, kde se tato čtyři čísla stýkají. Sázka na čtyři 
čísla 0, 1, 2 a 3 je zvláštním typem sázky na čtyři čísla. Mince se umístí na průsečík tvaru "T" kde se 
tato čísla stýkají. 
 
Sázka Line 
Vnitřní sázka na šest čísel (dva sousední řádky). Mince se umístí na spodní okraj ruletového stolu, 
na průsečík ve tvaru "T", kde se stýkají příslušné dva řádky. 
 
Sázka na sloupec 
Vnější sázka na všech dvanáct čísel v libovolné ze tří vodorovných řad. Mince se umístí na levou 
stranu ruletového stolu do jednoho ze tří neoznačených políček vedle sloupce. Pokud padne jedno z 
čísel ve vybraném sloupci, výplata je 2:1. 0 je prohrávající číslo. 
 
Sázka na tucet 
Vnější sázka na první (1-12), druhou (13-24) nebo třetí (25-36) skupinu dvanácti čísel. Mince se 
umístí do jednoho z políček označených "P12", "M12" nebo "D12". Pokud padne jedno z vybraných 
12 čísel, výplata je 2:1. Číslo 0 prohrává. 
 
Sázka na červená/černá 
Vnější sázka, že padne konkrétní barva, červená nebo černá. Mince se umístí na červenou nebo 
černou oblast pro sázky na ruletovém stole. Pokud padne vybraná barva, výplata je 1:1. Pokud 
padne 0, je výhra za tuto sázku ve výši hodnoty poloviny vložené sázky na tuto kombinaci (viz 
Pravidlo La Partage níže). 
 
Sázka na sudou/lichou (Even/Odd) 
Vnější sázka, že padne sudé nebo liché číslo. Mince se umístí na pole "PAIR Even" (sudá) nebo 
"IMPAIR Odd" (lichá) na ruletovém stole. Pokud padne vybraný výsledek, výplata je 1:1. Pokud 
padne číslo 0, je výhra za tuto sázku ve výši hodnoty poloviny vložené sázky na tuto kombinaci 
(viz Pravidlo La Partage níže). 
 
Sázka na malou/velkou (Manque 1-18 / Passe 19-36) 
Vnější sázka, že při dalším zatočení padne nízké číslo (1 až 18) nebo vysoké číslo (19 až 36). Mince 
se umístí na pole "MANQUE 1-18" nebo "PASSE 19-36". Pokud padne vybraný výsledek, výplata je 
1:1. Pokud padne číslo 0, je výhra za tuto sázku ve výši hodnoty poloviny vložené sázky na tuto 
kombinaci (viz Pravidlo La Partage níže). 
 
 
 



Nahlášené sázky 
V následující tabulce je přehled Nahlášených sázek, které lze umístit z panelu oznámit sázky. 
Výplaty za sázky jsou uvedeny v sekci Výhra. 
 

Nahlášené sázky Mince Počet vsazených čísel 

Voisins du Zero 9 Sektor ruletového kola okolo nuly. 
Se 2 mincemi: 0/2/3, 25/26/28/29 
S 1 mincí: 4/7, 12/15, 18/21, 19/22, 32/35 

Tiers du Cylindre 6 Sektor ruletového kola naproti nule, minimální počet 
 mincí. 
5/8, 10/11, 13/16, 23/24, 27/30, 33/36 

Orphelins en Plein 8 Zbylá čísla (mezi dvěma sektory), jedna mince na číslo. 
1, 6, 9, 14, 17, 20, 31, 34 

Orphelins a Cheval 5 Zbylá čísla (mezi dvěma sektory), minimální počet  
mincí. 
1, 6/9, 14/17, 17/20, 31/34 

Jeu 7/9 6 Všechna čísla končící na 7, 8 a 9, minimální počet 
 mincí. 
7/8, 8/9, 17/18, 19, 27, 28/29 

Jeu 0 4 Řada čísel okolo nuly, minimální počet mincí. 
0/3, 12/15, 26, 32/35 

Finales en Plein 0 4 Všechna čísla končící na 0, jedna mince na číslo. 
0, 10, 20, 30 

Finales en Plein 1 4 Všechna čísla končící na 1, jedna mince na číslo. 
1, 11, 21, 31 

Finales en Plein 2 4 Všechna čísla končící na 2, jedna mince na číslo. 
2, 12, 22, 32 

Finales en Plein 3 4 Všechna čísla končící na 3, jedna mince na číslo. 
3, 13, 23, 33 

Finales en Plein 4 4 Všechna čísla končící na 4, jedna mince na číslo. 
4, 14, 24, 34 

Finales en Plein 5 4 Všechna čísla končící na 5, jedna mince na číslo. 
5, 15, 25, 35 

Finales en Plein 6 4 Všechna čísla končící na 6 jedna mince na číslo. 
6, 16, 26, 36 

Finales en Plein 7 3 Všechna čísla končící na 7, jedna mince na číslo. 
7, 17, 27 

Finales en Plein 8 3 Všechna čísla končící na 8, jedna mince na číslo. 
8, 18, 28 

Finales en Plein 9 3 Všechna čísla končící na 9, jedna mince na číslo. 
9, 19, 29 

Finales a Cheval 0/1 5 Všechna čísla končící na 0 a 1, minimální počet mincí. 
0/1, 10/11, 20/21, 30, 31 

Finales a Cheval 1/2 5 Všechna čísla končící na 1 a 2, minimální počet mincí. 
1/2, 11/12, 21, 22, 31/32 

Finales a Cheval 2/3 5 Všechna čísla končící na 2 a 3, minimální počet mincí. 
2/3, 12, 13, 22/23, 32/33 

Finales a Cheval 3/4 6 Všechna čísla končící na 3 a 4, minimální počet mincí. 
3, 4, 13/14, 23/24, 33, 34 

Finales a Cheval 4/5 5 Všechna čísla končící na 4 a 5, minimální počet mincí. 
4/5, 14/15, 24, 25, 34/35 

Finales a Cheval 5/6 5 Všechna čísla končící na 5 a 6, minimální počet. 
5/6, 15, 16, 25/26, 35/36 

Finales a Cheval 6/7 5 Všechna čísla končící na 6 a 7, minimální počet mincí. 
6, 7, 16/17, 26/27, 36 



Finales a Cheval 7/8 4 Všechna čísla končící na 7 a 8, minimální počet mincí. 
7/8, 17/18, 27, 28 

Finales a Cheval 8/9 4 Všechna čísla končící na 8 a 9, minimální počet mincí. 
8/9, 18, 19, 28/29 

Finales a Cheval 9/10 4 Všechna čísla končící na 9 a čísla 10, 20 a 30,  
minimální počet mincí. 
9, 10, 19/20, 29/30 

Finales a Cheval 0/3 4 Všechna čísla končící na 0 a 3, minimální počet mincí. 
0/3, 10/13, 20/23, 30/33 

Finales a Cheval 1/4 4 Všechna čísla končící na 1 a 4, minimální počet mincí. 
1/4, 11/14, 21/24, 31/34 

Finales a Cheval 2/5 4 Všechna čísla končící na 2 a 5, minimální počet mincí. 
2/5, 12/15, 22/25, 32/35 

Finales a Cheval 3/6 4 Všechna čísla končící na 3 a 6, minimální počet mincí. 
3/6, 13/16, 23/26, 33/36 

Finales a Cheval 4/7 3 Všechna čísla končící na 4 a 7 (s výjimkou 34), 
minimální počet mincí. 
4/7, 14/17, 24/27 

Finales a Cheval 5/8 3 Všechna čísla končící na 5 a 8 (s výjimkou 35),  
minimální počet mincí. 
5/8, 15/18, 25/28 

Finales a Cheval 6/9 3 Všechna čísla končící na 6 a 9 (s výjimkou 36),  
minimální počet mincí. 
6/9, 16/19, 26/29 

Finales a Cheval 7/10 3 Všechna čísla končící na 7 a čísla 10, 20 a 30,  
minimální počet mincí. 
7/10, 17/20, 27/30 

Finales a Cheval 8/11 3 Všechna čísla končící na 8 a čísla 11, 21 a 31,  
minimální počet mincí. 
8/11, 18/21, 28/31 

Finales a Cheval 9/12 3 Všechna čísla končící na 9 a čísla 12, 22 a 32,  
minimální počet mincí. 
9/12, 19/22, 29/32 

 
Výhry u standardních sázek  

Mince pokrývá  Název  Vyplácí  

1 číslo Sázka na jedno číslo (Straight 
Up) 

35:1 

2 čísla Sázka na dvě čísla 17:1 

3 čísla Sázka na tři čísla 11:1 

4 čísla Sázka na čtyři čísla 8:1 

6 čísel Sázka na 6 čísel (sázka Line) 5:1  

12 čísel Sázka na tucet nebo Sázka na 
sloupec 

2:1 

18 čísel Sázka na červená/černá, 
sudá/lichá nebo malá/velká 

1:1 

 
Výhry u speciálních sázek  
Nahlášené sázky 

Mince 
pokrývá 

Vyplácí Popis návratnosti 

1 číslo 35:1 Výhra také závisí na počtu vsazených mincí. Například při  
Finales a Cheval 9/10 se čtyřmi mincemi pokryje 9, 10, 19/20,  
29/30. Padne-li 9 nebo 10, návratnost je 35 + 1 - 4 = 32  
mincí. Padne-li 19, 20, 29 nebo 30, návratnost je 17 + 1 - 4  
= 14 mincí. 

2 čísla 17:1 
 

3 čísla 11:1 
 

4 čísla 8:1 
 



Sázky na sousedící čísla 
Vyhrávající číslo se vždy vyplácí v poměru 35:1. Návratnost však závisí na počtu vsazených mincí. 
Pokud je například podána sázka na pět po sobě jdoucích čísel 11-30-8-23-10, je vsazeno pět mincí. 
Padne-li jedno z těchto čísel, návratnost je 35 + 1 - 5 = 31 mincí. 
 
Pravidlo La Partage 
Ve hře se používá pravidlo La Partage, jež se vztahuje pouze na sázky červená/černá, sudá/lichá a 
malá/velká. Podle tohoto pravidla pokud padne číslo 0, výhra za tuto sázku je ve výši poloviny 
hodnoty vložené sázky na tuto kombinaci. 

Limity Minimální a maximální limity na pozici jsou platné pro všechny stoly, což znamená, že všechny vaše 
sázky na dostupné pozice musí být v mezích vyznačených limitů. Značka Min a Max na stole 
označuje limity pro sázku Na jedno číslo (Straight Up). Kliknutím na značku limitů se zobrazí panel, 
na kterém jsou uvedené limity a výplaty pro všechny pozice. 
 
Na některých stolech je také minimální a maximální limit stolu, což znamená, že součet vašich sázek 
musí být v mezích limitů. Tyto limity se rovněž zobrazí na panelu s limity. 

Tabulka výplat Sázky Výplaty Min Max 

Jedno číslo 35:1 1 Kč 1 000 Kč 

Dvě čísla 17:1 1 Kč 1 000 Kč 

Tři čísla 11:1 1 Kč 1 000 Kč 

Čtyři čísla/Čtyřka 8:1 1 Kč 1 000 Kč 

Šest čísel 5:1 1 Kč 1 000 Kč 

Sloupec/Tucet 2:1 1 Kč 1 000 Kč 

1-18/19-36, Červené/Černé, Sudé/Liché 1:1 1 Kč 1 000 Kč 
 

Hrací stůl 

 
Výherní podíl Teoretická procentuální návratnost sázejícímu (RTP) činí 98,65 % na sázky 1:1 a 97,30 % 

pro všechny ostatní sázky. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 36 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

24 300 – 48 600 Kč 

 



Roulette Deluxe 

Kategorie hry Ruleta 

Cíl hry Cílem hry je uhodnout, kde se zastaví kulička na ruletovém kole. 

Jak hrát hru • Sázku podáte kliknutím na minci požadované hodnoty a poté kliknutím na číslo nebo 
čísla, na která chcete vsadit. Zvolená čísla se bíle zvýrazní, dokud neuvolníte myš. 

• V ruletě je řada různých druhů sázek, včetně sázek na více čísel jednou mincí najednou. 

• Pokud si přejete podat další sázku jiné hodnoty, klikněte na minci jiné hodnoty. 
• Hra Roulette Deluxe nabízí různé možnosti sázení. Kliknutím na Zvláštní sázky v levé 
části obrazovky zobrazíte všechny dostupné:  

o Standardní režim - klikněte kurzorem, přidržte jej a pohybujte jím, abyste na 
obrazovce zanechali stopu tvořenou mincemi.  
o Vše kolem – umístí minci stejné hodnoty na všechny sousedící pozice splitů a rohů. 
o Šťastná mince – každou sázkou umístíte minci na zvolenou oblast a 9 dalších mincí 
stejné hodnoty bude rozmístěno náhodně (náhodné sázecí pozice zahrnují čísla 0–36, 
sázky na dvě čísla a sázky na čtyři čísla). Při této možnosti sázení může být mince 
umístěna na určité číslo na splitu nebo v rohu. 
o Šťastná linie – umístěním sázky na určité číslo zároveň vsadíte 6 dalších mincí, 3 na 
každou stranu ve tvaru linie. 
o Sázky „finále' – umístěním sázky na určité číslo zároveň vsadíte na všechna čísla, 
která končí stejnou číslicí jako původně vsazené číslo. Pokud například vsadíte na číslo 3, 
bude mince stejné hodnoty umístěna rovněž na čísla 13, 23 a 33. 
o Oblíbené sázky – kliknutím a podržením jednoho z čísel uložíte aktuální sázku na 
stole. Uložit můžete až 4 různé oblíbené sázky najednou. 

• Celková vsazená částka se zobrazuje v poli Celková sázka vpravo dole. 

• Kliknutím na Zpět odstraníte poslední podanou sázku. Kliknutím na Smazat sázky 
odstraníte všechny sázky ze stolu. Kliknutím na Zdvojnásobit zdvojnásobíte všechny 
sázky stolu. 

• Podejte sázku. Minimální a maximální limity sázek závisí na limitech hry. Je-li sázka pod 
minimálním limitem, zobrazí se zpráva o nedostatečné sázce.  

• Po podání sázek roztočíte kolo a kuličku kliknutím na tlačítko Roztočení. Po roztočení 
klikněte pro umístění stejné sázky jako během předchozího roztočení na tlačítko Vsadit 
znovu a na tlačítko Roztočení, kterým roztočíte kuličku nebo pro umístění stejné sázky 
klikněte na Vsadit znovu a roztočit nebo na Zdvojnásobit a roztočit, čímž umístíte 
zdvojnásobenou sázku a kolo okamžitě roztočíte. 

• Funkce Automatická hra umožňuje hrát několik her se stejnou sázkou za sebou 
automaticky. Podejte sázku, poté stiskněte Držet pro Automatickou hru/Roztočit a 
otevřete panel Automatické hry. Panel Automatické hry má posuvník, kterým vybíráte 
počet her, které se odehrají automaticky. Posuňte jej na zvolený počet a klikněte na 
Zahájit automatickou hru. Při automatické hře počet zbývajících her zobrazuje na tlačítku 
Ukončit automatickou hru vpravo dole. Tlačítko Ukončit automatickou hru můžete 
stisknout kdykoli. 

Pravidla Ve hře Roulette Deluxe lze sázet několika možnostmi. Každá sázka pokrývá různou skupinu 
čísel a má různé rozdělení. Výplaty pro všechny sázky jsou uvedeny níže. 
 
Sázkový stůl 

• Jedno číslo 

• Dvě čísla 

• Tři čísla 

• Čtyři čísla 

• Šest čísel 

• 1. sloupec 

• 2. sloupec 

• 3. sloupec 

• 1. tucet 

• 2. tucet 

• 3. tucet 

• 1-18/ 19-36 

• Červená/Černá 

• Sudá/Lichá 
 
 



 

Výherní poměry sázek 

Název sázky Počet pokrytých čísel Výherní poměr 

Jedno číslo 1 35:1 

Dvě čísla 2 17:1 

Tři čísla 3 11:1 

Čtyři čísla 4 8:1 

Šest čísel 6 5:1 

Červená 18 1:1 

Černá 18 1:1 

Lichá 18 1:1 

Sudá 18 1:1 

Nízká (1-18) 18 1:1 

Vysoká (19-36) 18 1:1 

1., 2. nebo 3. tucet 12 2:1 

1., 2. nebo 3. sloupec 12 2:1 

 
Stůl sousedních (Neighbors) sázek 
• Zobrazení stolu sousedních sázek zapnete kliknutím na Racetrack vedle panelu Pokrytí stolu. 
• Stůl sousedních sázek umožňuje podat několik typů sázek, které na klasickém sázkovém 
stole nejsou. Mezi tyto speciální sázky patří: 
o Voisins Du Zero 
o Tier 
o Orphelins 
• Existuje 5 číslovaných tlačítek Sousední sázky. Klikněte na číslo nacházející se na stole, čímž 
vsadíte na dané číslo a čísla sousedící s ním zleva i zprava. Například kliknutím na Sousední 
sázky označené číslem 1 a následným kliknutím na číslo 2 na stole vsadíte na číslo 2 a čísla, 
která s ním sousedí z pravé a levé strany (číslo 21 vpravo a 25 vlevo). Například kliknutím na 
tlačítko Sousední sázky označené číslem 4 a následným kliknutím na číslo 2 na stole vsadíte na 
číslo 2 a čtyři čísla, která s ním sousedí z pravé a levé strany (čísla 21, 4, 19 a 15 vpravo a 25, 
17, 34 a 6 vlevo). 
• Kliknutím na Tier, Orphelins nebo Voisins Du Zero umístíte speciální sázky, jak je popsáno 
níže. 
• Po podání sázky klikněte na Roztočit a spusťte hru. 
• Kliknutím na tlačítko Zpět se vrátíte k náhledu sázkového stolu. 
• Po podání sázky klikněte na Roztočit a spusťte hru. 
 
Sousední sázky zahrnují 3 až 11 sousedních čísel (číslo a jeho sousedy). Sousední sázky lze 
podat pomocí zobrazení sousedů, na které se dostanete kliknutím na příslušné tlačítko 
nacházející se nad sázkovým stolem. Sousední sázku podáte kliknutím na jedno z číslovaných 
tlačítek Sousedé (čímž zvolíte počet sousedních čísel, na která chcete vsadit) a kliknutím na 
požadované číslo na stole. Sázka bude umístěna na číslo, na něž jste klikli, a také na čísla s ním 
sousedící. Pokud například zvolíte tlačítko Sousedé 1 a sázka je umístěna na číslo 1, vsadíte 
zároveň také na čísla 33 a 20. Pokud je například zvoleno tlačítko Sousedé 5 a sázka je 
umístěna na číslo 1, vsadíte zároveň také na diamant a čísla 5, 24, 16, 33, 1, 20, 14, 31, 9 a 22. 
Pokud některé ze sousedních čísel vyhraje, výhra se vyplácí v poměru 35:1. 
 
Voisins Du Zero znamená “sousedé nuly”. Čísla na kole rulety mezi 22 a 25. Kliknutím na 
Voisins Du Zero na stole sousedních sázek podáte sázku. Celkem sázíte 9 mincí: 
o 2 mince se vsadí na sázku Split na 0/2/3 
o 1 mince se vsadí na sázku Split na 4/7 
o 1 mince se vsadí na sázku Split na 12/15 
o 1 mince se vsadí na sázku Split na 18/21 
o 1 mince se vsadí na sázku Split na 19/22 
o 2 mince se vsadí na sázku Corner na 25/26/28/29 
o 1 mince se vsadí na sázku Split na 32/35. 
 
 



Výplata za sázky Voisins du Zero se rozděluje následovně: 

Výherní číslo Výplata 

0, 2 nebo 3 22 mincí (11:1) + 2 mince 

4, 7, 12, 15, 18, 19, 
21, 22, 32 nebo 35 

17 mincí (17:1) + 1 mince 

25, 26, 28 nebo 29 16 mincí (8:1) + 2 minci 

 
Sázka Tiers zahrnuje třetinu stolu, tedy čísla nacházející se ve třetině kola naproti nule, tzn. 
mezi čísly 27 a 33. Kliknutím na Tier na stole sousedních sázek podáte sázku. Celkem na 
sousedy vsadíte 6 mincí: 
o 1 mince se vsadí na sázku Split na 5/8 
o 1 mince se vsadí na sázku Split na 10/11 
o 1 mince se vsadí na sázku Split na 13/16 
o 1 mince se vsadí na sázku Split na 23/24 
o 1 mince se vsadí na sázku Split na 27/30 
o 1 mince se vsadí na sázku Split na 33/36 
 
Výplata za sázky Tier je následující: 

Výherní číslo Výplata 

5, 8, 10, 11, 13, 16, 
23, 24, 27, 30, 33, 

36 
17 mincí (17:1) + 1 mince 

 
Sázka Orphelins zahrnuje 8 čísel. Orphelins znamená “sirotci”; tato sázka zahrnuje čísla, která 
nejsou součástí sázek Tiers ani Voisins du Zero. Kliknutím na Orphelins na stole sousedních 
sázek podáte sázku. Celkem sázíte 5 mincí: 
o 1 mince se vsadí na sázku Straight na 1 
o 1 mince se vsadí na sázku Split na 6/9 
o 1 mince se vsadí na sázku Split na 14/17 
o 1 mince se vsadí na sázku Split na 17/20 
o 1 mince se vsadí na sázku Split na 31/34 
 
Upozorňujeme, že 17 se účastní dvou sázek (14/17 a 17/20). Výplaty za sázky Orphelins jsou 
následující: 

Výherní číslo Výplata 

6, 9, 14, 20, 31 17 mincí (17:1) + 1 mince 

1 35 mincí (35:1) + 1 mince 

17 34 mincí (34:1) + 2 mince 
 

Limity Limity 
Minimální a maximální limity na pozici jsou platné pro všechny stoly, což znamená, že všechny 
vaše sázky na dostupné pozice musí být v mezích vyznačených limitů. Značka Min a Max na 
stole označuje limity pro sázku Na jedno číslo. Kliknutím na značku limitů se zobrazí panel, na 
kterém jsou uvedené limity a výplaty pro všechny pozice. 
 
Na některých stolech je také minimální a maximální limit stolu, což znamená, že součet vašich 
sázek musí být v mezích limitů. Tyto limity se rovněž zobrazí na panelu s limity. 

Tabulka výplat Sázky Výplaty Min Max 

Sázka na jedno číslo 35:1 1 Kč 1 000 Kč 

Rozdělit 17:1 1 Kč 1 000 Kč 

Ulička 11:1 1 Kč 1 000 Kč 

Roh / Čtyři 8:1 1 Kč 1 000 Kč 

Linie 5:1 1 Kč 1 000 Kč 

Sloupec/Tucet 2:1 1 Kč 1 000 Kč 

1-18 / 19-36, Červená/Černá, Sudá/Lichá 1:1 1 Kč 1 000 Kč 
 



Hrací stůl 

 
Výherní podíl Teoretická procentuální návratnost sázejícímu (RTP) činí 97,30 %. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 36 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

48 600 Kč 

 



Premium Roulette Pro 

Kategorie hry Ruleta 

Cíl hry Cílem hry je uhodnout, kde se zastaví kulička na ruletovém kole. 

Jak hrát hru • Kliknutím na mince vyberte minci s požadovanou hodnotou. 

• Kurzorem myši přejeďte nad jakoukoli pozicí na stole a zobrazí se okno, ve kterém se 
zobrazí typ sázky, která je umístěná do oblasti sázení, výplata daného typu sázky, 
minimální a maximální sázkové limity pro daný druh sázky a výše vaší aktuální sázky na 
dané pozici. Kromě toho čísla, která budou součástí sázky, budou na stole zvýrazněna. 

• Kliknutím na číslo nebo oblast sázení umístěte svoji sázku. Každým kliknutím na oblast 
sázení přidáte k sázce jednu minci vybrané hodnoty. 

• Podejte sázku. Minimální a maximální limity sázek závisí na nastavení hry. Je-li sázka pod 
minimálním limitem, zobrazí se zpráva o nedostatečné sázce a příslušné mince na stole se 
třikrát označí. Pro podrobné informace o sázkových limitech pro všechny pozice klikněte 
myší na značku informací nacházející se na stole. 

• Chcete-li zvýšit sázku o jinou částku, vyberte jinou minci a klikněte na požadovanou 
oblast pro sázky. 

• Kliknutí se Shiftem (podržte klávesu Shift a klikněte) na oblast sázení odebere jednu minci 
stejné hodnoty jako je vybraná mince ze sázky, nebo celou sázku, je-li hodnota vybrané 
mince vyšší než umístěná sázka. 

• Můžete současně umístit více mincí do několika oblastí pro sázky. 

• Po podání sázek roztočíte kolo a kuličku kliknutím na tlačítko Točit. Kliknutím na 
tlačítko Zdvojnásobit zdvojnásobíte sázky, které jste na stůl umístil(a). Kliknutím na 
tlačítko Odstranit sázky se ze stolu odeberou všechny podané sázky. Po roztočení 
klikněte pro umístění stejné sázky jako během předchozího roztočení na tlačítko Vsadit 
znovu a na tlačítko Roztočit, kterým roztočíte kuličku nebo pro umístění stejné sázky 
klikněte na Vsadit znovu a roztočit nebo na Zdvojnásobit a roztočit, čímž umístíte 
zdvojnásobenou sázku a kolo okamžitě roztočíte. 

• Vítězné sázky zůstávají na stole. Můžete je odebrat podobně jako jinou sázku nebo je 
ponechat na stole pro další kolo. Kasino může tuto funkci u stolu vypnout. Je-li vypnutá, 
potom se vám vítězné sázky vrací společně s vašimi výhrami. 

 

Stůl a funkce Ruletový stůl tvoří dvě části - ruletové kolo a schéma. Ruletové schéma je oblast na stole, do 
které hráči umísťují své sázky. Tento stůl využívá francouzské schéma, které má jednu 
nulu. Ruletové kolo tvoří čísla od 1 do 36, střídavě červená a černá, plus 0, která je zelená. 
Barvu stolu můžete změnit kliknutím na ikonu. Kromě toho můžete přepínat zobrazení 
ruletového stolu mezi standardním a rozděleným náhledem, a to po kliknutí na ikonu 
Kamera. Rovněž můžete měnit směr otáčení kola ve směru hodinových ručiček nebo proti 
hodinovým ručičkám - stačí kliknout na ikonu Směr. 

Pravidla hry Ve hře Premium Roulette Pro lze sázet několika způsoby. Každá sázka pokrývá různou skupinu 
čísel a má různé rozdělení. Výplaty pro všechny sázky jsou uvedeny v následující tabulce 
výher. 
 
Sázka na jedno číslo (Straight Up) 
Vnitřní sázka na jedno číslo. Mince se celé položí na střed čísla (včetně 0) na ruletovém stole. 
Sázka na dvě čísla 
Vnitřní sázka na dvě sousední čísla, buď ve svislém nebo ve vodorovném směru. Mince se 
umístí na dělící čáru mezi těmito dvěma čísly.  
 
Sázka na tři čísla 
Vnitřní sázka na tři čísla v jednom svislém sloupci. Mince se umístí na spodní okraj tabule na 
konci příslušné "uličky". Sázka na tři čísla 0, 1 a 2 nebo 0, 2a 3 je zvláštním typem sázky na tři 
čísla. Mince se umístí na průsečík tvaru "T" kde se tato tři čísla stýkají. 
 
Sázka na roh 
Vnější sázka na čtyři čísla. Mince se umístí na průsečík, kde se tato čtyři čísla stýkají. 
 
Sázka na čtyři 
Vnitřní sázka na čísla 0, 1, 2 a 3. Mince se položí na spodní okraj tabule, na konec čáry 
oddělující 0 a první řadu. 
 
 
 



Sázka Line 
Vnitřní sázka na šest čísel (dva sousední řádky). Mince se umístí na spodní okraj ruletového 
stolu, na průsečík ve tvaru "T", kde se stýkají příslušné dva řádky. 
 
Sázka na sloupec 
Vnější sázka na všech dvanáct čísel v libovolné ze tří vodorovných řad. Mince se umístí na 
pravou stranu ruletového stolu do jednoho ze tří políček označených "2:1". Pokud padne 
jedno z čísel ve vybraném sloupci, výplata je 2:1. Číslo 0 je prohrávající číslo. 
 
Sázka na tucet 
Vnější sázka na první (1-12), druhou (13-24) nebo třetí (25-36) skupinu dvanácti čísel. Mince 
se umístí do jednoho ze tří políček označených "1st 12", "2nd 12" nebo "3rd 12" Pokud padne 
jedno z vybraných 12 čísel, výplata je 2:1. Číslo 0 prohrává. 
 
Sázka na červenou/černou 
Vnější sázka, že padne konkrétní barva, červená nebo černá. Mince se umístí na červenou 
nebo černou oblast pro sázky na ruletovém stole. Pokud padne vybraná barva, výplata je 1:1. 
Číslo 0 prohrává. 
 
Sázka na sudé/liché číslo (Even/Odd) 
Vnější sázka, že padne sudé nebo liché číslo. Mince se umístí na pole Even nebo Odd na 
ruletovém stole. Pokud padne vybraný výsledek, výplata je 1:1. Číslo 0 prohrává. 
 
Sázka na malou/velkou 
Vnější sázka, že při dalším zatočení padne nízké číslo (1 až 18) nebo vysoké číslo (19 až 36). 
Mince se umístí na pole "1 to 18" nebo "19 to 36". Pokud padne vybraný výsledek, výplata je 
1:1. Číslo 0 prohrává. 
 
Tabulka výher 
 
Mince pokrývá  Název  Vyplácí  
1 číslo Postupka - sázka na 1 číslo 35:1 
2 čísla Rozdělit - Sázka na 2 čísla 17:1 
3 čísla Sázka na tři čísla 11:1 
4 čísla Sázka na roh – Sázka na 4 čísla 8:1 
4 čísla Čtyřka - Sázka na čísla 0, 1, 2 a 3 8:1 
6 čísel Sázka Line – dva sousedící řádky 5:1 
12 čísel Sázka na tucet nebo na sloupec 2:1 
18 čísel Sázky na červenou/černou, sudou/lichou, 

nízkou/vysokou 
1:1 

Poznámka: Můžete umístit sázky, které zahrnují dvě, tři nebo čtyři čísla. Například s nulou 
můžete umístit sázky na: 1+0, 1+2+0, 2+0, 3+0 nebo 1+2+3+0. 

Limity Minimální a maximální limity na pozici jsou platné pro všechny stoly, což znamená, že všechny 
vaše sázky na dostupné pozice musí být v mezích vyznačených limitů. Značka Min a Max na 
stole označuje limity pro sázku Na jedno číslo (Straight Up). Kliknutím na značku limitů se 
zobrazí panel, na kterém jsou uvedené limity a výplaty pro všechny pozice. 
Na některých stolech je také minimální a maximální limit stolu, což znamená, že součet vašich 
sázek musí být v mezích limitů. Tyto limity se rovněž zobrazí na panelu s limity. 

Tabulka výplat  

Sázky Výplaty Min Max 

Sázka na 1 číslo 35:1 1 Kč 1 000 Kč 

Sázka na 2 čísla 17:1 1 Kč 1 000 Kč 

Sázka na 3 čísla 11:1 1 Kč 1 000 Kč 

Sázka na 4 čísla 8:1 1 Kč 1 000 Kč 

Sázka na 5 čísel 7:1 1 Kč 1 000 Kč 

Sázka na 6 čísel 5:1 1 Kč 1 000 Kč 

Sloupec/tucet 2:1 1 Kč 1 000 Kč 

1-18/19-36, červená/černá, sudá/lichá 1:1 1 Kč 1 000 Kč 

 



Hrací stůl 

 
Výherní podíl Teoretické procento návratnosti hráči (RTP) je 97,30 %. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 36 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

48 600 Kč 

 



Kong The 8th Wonder of The World 

Kategorie hry 5 válcový 20 řadový automat 

Cíl hry Cílem hry Kong The 8th Wonder of The World je zatočením válců získat výherní kombinaci 
symbolů. 

Jak hrát hru • Sázku na řadu zvolíte pomocí tlačítek + a - pod polem Sázka na linii. 

• Výherní řadu vyberete kliknutím na + nebo - pod polem Linie. Výherní řady lze 
rovněž aktivovat s pomocí očíslovaných tlačítek po obou stranách válců. Výběr 
vysoké výherní řady zahrnuje rovněž všechny nižší. Například, výběr řady 6 rovněž 
aktivuje výherní řady 1-5. Kliknutím na tlačítko Vsadit max aktivujete všechny 
výherní řady s aktuálně zvolenou sázkou na řadu a roztočíte válce. 

• Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X aktivní výherní řady. 

• Kliknutí na Roztočit roztočí válce s aktuálním výběrem řad a sázek na řadu.  

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra.  
Přejetím myší přes Automatická hra zobrazíte dostupné možnosti, tj. 10, 20, 30 
nebo 50 roztočení. Kliknutím na vybranou položku nastavíte počet automatických 
roztočení a roztočíte válce. Tlačítko Automatická hra se při automatické hře změní 
na tlačítko Zastavit. Automatická hra skončí, až se provede zvolený počet roztočení, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků nebo když kliknete na 
tlačítko Zastavit. 

• Výhry se počítají dle tabulky výplat. Výhra za řadu = sázka na řadu X číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat. Výhra Scatter = celková 
sázka X odpovídající číselný koeficient dle tabulky výplat. Tabulku výplat lze zobrazit 
prostřednictvím stránky Info. Pokud ji otevřete po výherním zatočení, výherní 
kombinace symbolů (počet symbolů a číselný koeficient) jsou zvýrazněné a blikají. 

• Na dané výherní řadě, jsou vyplaceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 

• V případě výhry se v poli Výhra zobrazí výhry. Odpočítávání výhry lze zastavit 
kliknutím kdekoli, výhra se pak zobrazí okamžitě. 

• Výhry za řadu a celková výhra se také zobrazují na pruhu pod válci nebo na spodní 
straně okna. 

Výherní řady • Aktivní výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní 
řady aktivujete (a zobrazujete) postupně klikáním na tlačítka + a - pod polem Linie. 

• Výhry lze uznat pouze na aktivních výherních řadách. 

• Je rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte 
na jednu výherní řadu. Celková sázka ukazuje, kolik vás stojí toto herní kolo. Číselný 
koeficient pro příslušnou výherní kombinaci zobrazený v tabulce výplat se násobí 
sázkou na řadu. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry • Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. 

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro 
příslušnou výherní kombinaci dle tabulky výplat. 

• Pokud se na stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplacena je ta vyšší. Jestliže 
se výhry objeví na více než jedné výherní řadě, výhry se sčítají. 

• Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a symboly musí jít popořadě. 
Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Speciální symboly;   
bonusové hry 

Režimy: Jungle Mode a Big City Mode 
Hra Kong The Eighth Wonder of The World se hraje v jednom ze dvou režimů: Jungle Mode a 
Big City Mode. V každém z obou režimů se symboly vizuálně mění, ale tabulka výplat zůstává 
stejná. V Jungle Mode je možné spustit Wild Jungle Respins a Skull Island Bonus. V Big City 
Mode je možné spustit Wild Kong Respins a City Tower Bonus. Po ukončení hry Skull Island 
Bonus začne režim Big City Mode, zatímco po ukončení hry City Tower Bonus začne režim 
Jungle Mode. 



Ve výchozím nastavení začíná hra v režimu Jungle Mode. 
 
Symbol Žolík (Wild) 

Symbolem Žolík (Wild) v této hře je symbol  v režimu Jungle Mode a symbol  v 
režimu Big City Mode. Symboly se v obou režimech vyplácejí stejně, liší se pouze graficky. 
Žolík nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolů Scatter a pomáhá dokončit výherní 
kombinace. Existuje také zvláštní výhra za dva a více symbolů Žolík na aktivní výherní řadě, jak 
je uvedeno v tabulce výplat po kliknutí na Info. Pokud výhra ze symbolů Žolík přesahuje výhru 
z výherní kombinace, kterou pomáhají dokončit, vyplácí se výhra ze symbolů Žolík.  
Dva nebo více symbolů Žolík současně v libovolné pozici, nikoliv nutně v konkrétní výherní 
řadě, během režimu Jungle Mode, spustí bonusovou hru Wild Jungle Respins.  
Dva nebo více symbolů Žolík současně v libovolné pozici, nikoliv nutně v konkrétní výherní 
řadě, během režimu Big City Mode, spustí bonusovou hru Wild Kong Respins. 
 
Bonusová hra Wild Jungle Respins 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví současně tři nebo více symbolů Žolík (Wild) v režimu 
Jungle Mode, a to i mimo aktivní výherní řady, spustí se bonusová hra Wild Jungle Respins. 
Sázející získá 3 freespiny, během nichž jsou na válce přidány další symboly Žolík. Kdykoliv se 
objeví symbol Žolík, zůstane na místě přimrazen až do konce bonusové hry. 
Kliknutím na Zahájíte kliknutím zahájíte hru. 
Při freespinech se válce roztáčejí automaticky se stejným počtem výherních řad a sázkou na 
řadu jako při roztočení, které freespiny spustily. 
Bonusovou hru Skull Island Bonus nelze spustit z bonusové hry Wild Jungle Respins. 
Bonusovou hru Wild Jungle Respins nelze spustit znovu z freespinů. 
Pokud se bonusová hra Wild Jungle Respins spustí v režimu Automatická hra, hra začne po 
kliknutí na Zahájíte kliknutím. Po skončení klikne sázející na Pokračovat a vrátí se do hlavní 
hry. 
 
Bonusová hra Wild Kong Respins 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví současně tři nebo více symbolů Žolík v režimu Big City 
Mode, a to i mimo aktivní výherní řady, spustí se bonusová hra Wild Kong Respins. 
Sázející dostane 3 freespiny. Při prvním freespinu jsou všechny symboly na válcích 1 a 5 
nahrazeny symbolem Žolík. Při druhém opakovaném roztočení jsou všechny symboly na 
válcích 2 a 4 nahrazeny symbolem Žolík. Při třetím opakovaném roztočení jsou všechny 
symboly na válcích 1, 3 a 5 nahrazeny symbolem Žolík. Na válcích obsazených symboly Žolík 
se přehraje animace King Konga pronásledujícího automobil v ulicích města. Ostatní válce se 
točí pravidelně. Symboly Žolík nahrazují všechny ostatní symboly s výjimkou symbolů Scatter.  
Při freespinech se válce roztáčejí automaticky se stejným počtem řad a sázkou na řadu jako 
při roztočení, které freespiny spustilo. 
Bonusovou Hru City Tower Bonus nelze spustit z Wild Kong Respins. Bonusovou hru Wild 
Kong Respins nelze spustit znovu z freespinů. 
Kliknutím na Zahájíte kliknutím zahájíte hru. 
Pokud se bonusová hra Wild Kong Respins spustí v režimu Automatická hra, bonusová hra 
začne po kliknutí na Zahájíte kliknutím. Po skončení klikne sázející na Pokračovat a vrátí se do 
hlavní hry. 
 
Symbol Scatter 
Symboly Scatter se nemusí objevit na konkrétní výherní řadě. 
Pokud se na válcích objeví 3 a více symbolů Scatter na libovolných pozicích a v libovolném 
režimu, číselný koeficient stanovený dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou a přidává se 
k výhrám z řad. 

Tři nebo více symbolů Scatter  současně na válcích v libovolné pozici během režimu 
Jungle Mode, spustí bonusovou hru Skull Island Bonus. 

Tři nebo více symbolů Scatter  současně na válcích v libovolné pozici během režimu Big 
City Mode, spustí bonusovou hru City Tower Bonus. 
 
Bonusová hra Skull Island Bonus 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví současně 3 nebo více symbolů Scatter v režimu Jungle 
Mode, spustí se bonusová hra Skull Island Bonus. 
Bonusovou hru Skull Island Bonus zahájíte kliknutím na Zahájíte kliknutím. 



V bonusové hře Skull Island Bonus se sázejícímu zobrazí mapa se 13 lokalitami. Kliknutím na 
zvolenou lokalitu odkryjete jedno ze tří zvířat nebo King Konga. Hrajte, dokud neodkryjete tři 
stejná zvířata nebo dokud nenajdete King Konga. Každé zvíře představuje jinou výhru, která je 
násobkem celkové sázky roztočení, které spustilo bonusovou hru Skull Island Bonus (x10, x15 
nebo x20 v případě různých zvířat a x30 v případě King Konga). Maximální výhra, kterou lze v 
bonusově hře Skull Island Bonus vyhrát, činí 30násobek celkové sázky roztočení, které bonus 
spustilo. 
Na konci bonusové hry Skull Island Bonus se zobrazí obrazovka výher vaše výhry. Kliknutím 
na Pokračovat se vrátíte na válce hlavní hry, která bude pokračovat v režimu Big City Mode. 
Pokud se bonusová hra Skull Island Bonus spustí v režimu Automatická hra, bonusová hra 
začne po kliknutí na Zahájíte kliknutím. Po skončení bonusové hry klikne sázející 
na Pokračovat na obrazovce souhrnných výher bonusové hry a Automatická hra bude 
pokračovat v režimu Big City Mode. 
 
Bonusová hra City Tower Bonus 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví současně 3 nebo více symbolů Scatter v režimu Big City 
Mode, spustí se bonusová hra City Tower Bonus. 
Bonusovou hru City Tower Bonus zahájíte kliknutím na Zahájíte kliknutím. 
V bonusové hře City Tower Bonus je King Kong na vrcholu mrakodrapu a okolo něj krouží 
letadla. Sázející musí během tří různých situací vybrat 1 ze 3 letadel. Kliknutím na danou volbu 
získáte výhru, která představuje násobek celkové sázky roztočení, které spustilo bonusovou 
hru City Tower Bonus (od x1 do x8) a přehraje krátký klip, ve kterém King Kong zničí letadlo. 
Zbývají-li po skončení klipu nějaké další volby, vrátí se sázející na obrazovku, kde vybere další 
letadlo. Zničení tří letadel ukončí bonusovou hru City Tower Bonus. Maximální výhru, kterou 
lze v bonusové hře City Tower Bonus vyhrát, činí 23násobek celkové sázky roztočení, které 
bonusovou hru spustilo. 
Na konci bonusové hry City Tower Bonus zobrazí obrazovka výher vaše výhry. Kliknutím 
na Pokračovat se vrátíte na válce hlavní hry, která bude pokračovat v režimu Jungle Mode. 
Pokud se bonusová hra City Tower Bonus spustí v režimu Automatická hra, hra začne po 
kliknutí na Zahájíte kliknutím. Po skončení bonusové hry klikne sázející na Pokračovat na 
obrazovce souhrnných výher a Automatická hra bude pokračovat v režimu Jungle Mode. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,5 %. 

Minimální sázka 0,20 Kč 

Maximální sázka 10 Kč 

Maximální výhra 4 500 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

810 Kč 

 



The Mummy 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry The Mummy je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Sázku na řadu zvolíte pomocí tlačítek + a - pod polem Sázka na linii. 

• Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu x 25. Hra se totiž hraje s pevně 
stanoveným počtem 25 aktivních výherních řad. 

• Kliknutím na Roztočit roztočíte válce s aktuálně zvolenou sázkou. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po přejetí kurzoru myši přes 
tlačítko Automatická hra se zobrazí možnosti k dispozici. Zvolte počet 
automatických roztočení nebo využijte možnosti automatického točení až Do 
bonusu. Pak se automatické točení zastaví až s některým speciálem. 
Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou možnost. Automatická hra 
skončí, až válce provedou určený počet roztočení, až kliknete na Zastavit, když 
nemáte dostatek prostředků nebo pokud jste zvolili možnost Do bonusu, tedy až se 
spustí bonusová hra. 

• Výhry se počítají dle tabulky výplat. Výhra za řadu = sázka na řadu X číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat. Výhra Scatter = celková 
sázka X odpovídající číselný koeficient dle tabulky výplat. Tabulku výplat lze zobrazit 
prostřednictvím stránky Info. 

• Na dané výherní řadě jsou vyplaceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 

• V případě výhry se v poli Výhra zobrazí výhry. Odpočítávání výhry lze zastavit 
kliknutím kdekoli, výhra se pak zobrazí okamžitě. 

• Výhry za řadu a celková výhra se také zobrazují na pruhu pod válci nebo na spodní 
straně okna. 

Výherní řady • Při hře je aktivních všech 25 výherních řad. 

• Je rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte 
na jednu výherní řadu. Celková sázka ukazuje, kolik vás stojí toto herní kolo. Výhry 
zobrazené v tabulce výplat se násobí číselným koeficientem pro danou výherní 
řadu. 

Symbol Scatter a Scorpion Scatter představují při Scorpion Scatter Feature výjimku z těchto 
pravidel. Další informace o těchto symbolech naleznete níže. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry • Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. 

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci. 

• Pokud se na stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplacena je ta vyšší. Pokud 
se výhra objeví na více výherních řadách , výhry se sčítají. 

• Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo, nacházet se na aktivní 
výherních řadách a symboly musí jít popořadě. 

Symbol Scatter a Scorpion Scatter představují při Scorpion Scatter Feature výjimku z těchto 
pravidel. Další informace o těchto symbolech naleznete níže. 
 

Speciální symboly;   
bonusové hry 

Symbol Žolík (Wild) 

Symbol Žolík (Wild)  se objevuje pouze na válcích 2, 3 a 4. Nahrazuje všechny ostatní 

symboly kromě Scatter , Scorpion Scatter , Bonus  a Free Games  a 
pomáhá vytvořit výherní kombinace. 
 



Symbol Scatter 

Symboly Scatter  se nemusí objevit na žádné konkrétní výherní řadě. Pokud se na válcích 
po zastavení objeví 3 a více symbolů Scatter, získaný číselný koeficient se násobí celkovou 
sázkou a přidává se k výhrám z výherních řad. 
 
Bonusové hry 
Vizualizace začíná pozadím bonusové hry Lost City Adventure Bonus, která je s ostatními 
bonusovými hrami popsaná níže. Bonusové hry nemají vliv na výsledek hry zahájené hry 
technické hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her. 
 
Bonusová hra Lost City Adventure Bonus 
Bonusová hra Lost City Adventure Bonus se spouští náhodně v hlavní hře. 
Hru zahájíte kliknutím na Zahájíte kliknutím. 
Nejprve uvidíte ukázku z pokračování filmu Mumie a potom se přenesete do místnosti ve 
Ztraceném městě. Vybírejte dávné bedny a vyhrávejte, dokud se neobjeví nápis Vybrat 
(Collect), který jednak ukončí bonusovou hru a jednak nabídne další možné bonusové hry: 
Scorpion Scatter Feature, Expanding Mummy, Scarab Attack, Freespiny, Collapsing Reels, 
Mummy Power, Mummy Hunt Bonus a Mummy Respin. 
Bednu vyberete kliknutím. Vybrat lze nejvýše 6 beden. Každý výběr přináší cenu v podobě 
násobku (x1 až x4) celkové sázky na roztočení, které bonusovou hru spustilo. Ceny se sčítají. 
Pokud vyhrajete další bonusovou hru, otevře se po daném bonusovém kole kniha s krátkým 
popisem. Po krátké pauze se objeví obrazovka s vaší výhrou. Výhra ve hře ukazuje výhru 
získanou z roztočení, které bonusovou hru spustilo. Výhra pomocí funkce ukazuje, kolik jste 
získali z bonusové hry. Celková výhra ukazuje jejich součet (Výhra ve hře a Výhra pomocí 
funkce). Pokud jste vyhráli další bonusovou hru, ukáže se na obrazovce také. Pokud roztočení, 
které vyhrálo bonusovou hru, nevyhraje cenu, ukáže se pouze pole Celková výhra. Pro návrat 
klikněte na Pokračovat. 
Pokud vyhrajete speciál, po návratu do hlavní hry se automaticky spustí.  
Pokud se bonusová hra spustí při automatické hře, hra začne po kliknutí na Zahájíte 
kliknutím. Sázející si vybírá, dokud se neobjeví nápis Vybrat. Až bonusová hra skončí a sázející 
stiskne na obrazovce souhrnu výher tlačítko Pokračovat, režim automatické hry bude 
pokračovat. Po návratu na válce kliknutím kdekoli zastavíte odpočítávání výhry a zobrazíte 
celou výhru. 
Vždycky, když hrajete bonusovou hru Lost City Adventure Bonus, získáte v hlavní hře jeden z 
osmi speciálů: Scorpion Scatter Feature, Expanding Mummy, Scarab Attack, Freespiny, 
Collapsing Reels, Moc mumií, Mummy Hunt Bonus a Mummy Respin. 
 
Speciály jsou následující: 
 
Scorpion Scatter 

Po aktivaci tohoto speciálu se symbol  stává symbolem Extra Scatter a vyplácí se podle 
tabulky výplat. Symbol Scorpion Extra Scatter se nemusí objevit na žádné konkrétní výherní 
řadě. Pokud se na válcích po zastavení objeví dva a více těchto symbolů, získaný číselný 
koeficient se násobí celkovou sázkou a přidává se k výhrám z výherních řad. 
 
Expanding Mummy 
Spuštění tohoto speciálu promění symbol Žolík na expandující symbol Žolík. Pokaždé, když se 
symbol Žolík objeví na válci a existuje možnost získat nahrazením jiného symbolu na tomto 
válci výherní kombinaci, rozšíří se na celý válec. Všechny pozice na tomto válci se považují za 
symboly Žolík. Vyplácí se všechny výsledné výherní kombinace. 
 
Scarab Attack 
Když se při tomto speciálu objeví symbol Žolík kdekoli na válci 3, na válce 2 a 4 se náhodně 
umístí dva další symboly Žolík. Výhry za symboly Scatter se vyplácí předtím, než se umisťují 
symboly Žolík. 
 
Frees Games Symbol 
Jakmile sázející vyhraje symboly Free Games, přidají se na válce, takže můžete spustit 5 
freespinů a 1 speciál Super roztočení. 
Symbol Free Games se objevuje pouze na válcích 1, 3 a 5. Když se v hlavní hře objeví na všech 
3 válcích najednou, na jakékoli pozici, spouští 5 freespinů a 1 speciál Super roztočení. 



Pro zahájení 5 freespinů a 1 speciálu Super roztočení klikněte na Zahájíte kliknutím. Objeví se 
zpráva s upozorněním, že následuje 5 freespinů a 1 Super roztočení. Hra se po chvíli spustí 
automaticky.   
Při prvních 5 freespinech se nejprve spočítá počet symbolů Žolík na válcích a zaznamená se v 
poli Získané symboly Wild. Po 5 freespinech začne Super roztočení: získaný počet symbolů 
Žolík se náhodně umístí na válce 2, 3 a 4 a zůstává na místě. Tímto způsobem se umisťuje 
maximálně 9 symbolů Žolík. Výhry Scatter se vyplácí předtím, než se umisťují symboly Žolík. 
Freespiny nelze spustit znovu. Speciály Lost City Adventure Bonus a Mummy Hunt Bonus 
nelze při freespinu spustit znovu.  
 
Při speciálu se válce točí automaticky se stejnou sázkou na řadu jako u roztočení, které speciál 
spustilo. Po každém zatočení se v poli Výhra zobrazí výhra. Pole Výhra z freespinů ukazuje 
nashromážděnou výhru z právě probíhajících freespinů. 
Po dokončení všech freespinů se na výsledkové tabuli zobrazí shrnutí výher. Pole Výhra ve 
hře ukazuje výhru ze zatočení, v němž jste vyhráli freespiny. Pole Výhra z freespinů ukazuje 
výhru, kterou jste získali z freespinů. Pole Celková výhra ukazuje celkovou výhru (součet polí 
Výhra ve hře a Výhra z freespinů). 
Pokud roztočení, které vyhrálo bonus, nevyhraje výhru, ukáže se pouze pole Celková výhra.  
 
Kliknutím na tlačítko Pokračovat se vrátíte do hlavní hry. Po návratu do hlavní hry kliknutím 
kdekoli zastavíte odpočítávání a zobrazíte celou výhru. 
Výhry z freespinů se přičítají k výhrám z řad a případným výhrám Scatter. 
Pokud se freespiny spustí při automatické hře, zahájíte je kliknutím na Zahájíte kliknutím. Až 
se odehrají všechny freespiny a sázející stiskne na obrazovce souhrnu výher 
tlačítko Pokračovat, režim automatické hry bude pokračovat. Po návratu do hlavní hry 
kliknutím kdekoli zastavíte odpočítávání a zobrazíte celou výhru. 
 
Collapsing Reels 
Pokud je výsledkem roztočení výherní kombinace, symboly, které jí tvoří, po spočítání výher 
explodují a jejich místo zaplní symboly, které byly nad nimi. Symboly tímto způsobem 
vybuchují, dokud není na obrazovce žádná výherní kombinace. 

Výherní symboly  explodují. 

Symboly  a  neexplodují. 
 
Mummy Power 
Když je aktivní speciál Moc mumií, všechny symboly Žolík, které jsou součástí výherní 
kombinace na aktivní výherní řadě násobí výhru na řadu x3. Pokud je na výherní řadě více než 
jeden symbol Žolík, výhra z této výherní řady se vypočítá jako její číslo krát 3 krát sázka na 
výherní řadu. Celkovou výhru z roztočení tvoří součet výher ze všech aktivních výherních řad.   
 
Bonus Symbol 
Symboly Mummy Hunt Bonus kdekoli na válcích 1 a 5 v hlavní hře najednou spouští Mummy 
Hunt Bonus. 
Začněte kliknutím na Zahájíte kliknutím. Objeví se animace vedoucí do hlubin pyramidy. 
Klikněte na Pokračovat a bonus začne. 
Ve speciálu Mummy Hunt Bonus sázející loví mumie a získává za to výhry. V každém 
bonusovém kole sázející zabije alespoň 2 a nejvýše 10 mumií. Všechny výhry představují 
násobek (x1, x2 nebo x3) celkové sázky na roztočení, které speciál spustilo. Sázející opakovaně 
dojde na křižovatku, kde si musí vybrat, zda se vydá vpravo nebo vlevo. Křižovatka tak může 
sázejícího zavést do slepé uličky, kde jej přepadnou mumie a bonus skončí, nebo k mumii, 
kterou hráč zabije, vyhraje výhru a pokračuje na další křižovatku. Bonus končí, když dojdete 
do slepé uličky nebo dosáhnete 10 úlovků. V pravém horním rohu obrazovky celou dobu 
vidíte svůj postup pyramidou a počet zabitých mumií. 
Pokud jste ulovili všech 10 mumií, spustí se ukázka z filmu Mumie a přejdete na obrazovku 
výher. 
Po dokončení všech freespinů se na výsledkové tabuli zobrazí shrnutí výher. Pole Výhra ve 
hře ukazuje výhry ze zatočení, v němž jste vyhráli freespiny. Pole Výhra pomocí 
funkce ukazuje výhru, kterou jste získali z freespinů. Pole Celková výhra ukazuje celkovou 
výhru (součet polí Výhra ve hře a Výhra pomocí funkce). 
Pokud se na válcích v hlavní hře neobjeví žádná výherní kombinace, ukáže se pouze Celková 
výhra. 



Kliknutím na tlačítko Pokračovat se vrátíte do hlavní hry. 
Pokud se bonus spustí při automatické hře, speciál začne po kliknutí na Zahájíte kliknutím. 
Sázející si vybírá, dokud se neobjeví nápis Vybrat. Až bonus skončí a sázející stiskne na 
obrazovce souhrnu výher tlačítko Pokračovat, režim automatické hry bude pokračovat. Po 
návratu na válce kliknutím kdekoli zastavíte odpočítávání a zobrazíte celou výhru. 
 
Mummy Respin 
Když se kdekoli na válcích objeví symbol Žolík, když je tento speciál aktivní, válec se symbolem 
Žolík zůstane na místě a točí se jen ostatní válce. Roztáčení pokračuje, dokud nevyhrajete. 
Pokud se v průběhu opakovaných roztočení objeví symboly Žolík, na místě nezůstávají. 
Speciální Mummy Respin (opakovaná roztočení) spustíte kliknutím na Zahájíte kliknutím. 
Speciál Lost City Adventure Bonus lze spustit při prvním roztočení, které speciál spustilo, ale 
už ne u opakovaných roztočení. 
Pokud se speciál Mummy Hunt Bonus nebo freespiny aktivuje zároveň se speciálem Mummy 
Respin, nejprve se odehraje bonus a freespiny a poté se v hlavní hře na válcích odehrají 
opakovaná roztočení. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 91,33 % – 92,02 %. 

Minimální sázka 5 Kč 

Maximální sázka 125 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

19 507,50 Kč – 17 955 Kč 

 



Cops n' Bandits 

Kategorie hry 5 válcový 30 řadový automat 

Cíl hry Cílem hry Cops n' Bandits je získat roztáčením válců výherní kombinace symbolů. 

Jak hrát hru • Sázku na řadu zvolíte pomocí tlačítek + a - pod polem Sázka na linii. 

• Hra Cops n' Bandits se vždy hraje se 30 aktivními výherními řadami. Počet aktivních 
výherních řad je pevně stanoven a sázející jej nemůže měnit. 

• Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X aktivní výherní řady. 

• Kliknutí na Roztočit roztočí válce s aktuálním výběrem výherních řad a sázek na řadu.  

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po přejetí kurzoru myši přes 
tlačítko Automatická hra se zobrazí možnosti k dispozici. Zvolte počet automatických 
roztočení nebo využijte možnosti automatického točení až Do bonusu. Pak se 
automatické točení zastaví až s bonusovou hrou nebo freespiny. Funkci Automatická 
hra spustíte kliknutím na zvolenou možnost. Tlačítko Automatická hra se při automatické 
hře změní na tlačítko Zastavit. Režim Automatická hra skončí, až válce provedou 
sázejícím určený počet roztočení, až kliknete na Zastavit, pokud jste zvolili možnost Do 
bonusu, nebo až se spustí bonusová hra nebo freespiny. 

• Výhry se počítají dle tabulky výplat. Výhra za řadu = sázka na výherní řadu X odpovídající 
násobitel pro danou výherní kombinaci podle tabulky výplat. Výhra Scatter = celková 
sázka X odpovídající násobitel podle tabulky výplat. Tabulku výplat lze zobrazit 
prostřednictvím stránky Info. 

• Na daném výherním řádku, jsou vyplaceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 

• U výherních roztočení se získaná výhra ukáže v poli Výhra. Odpočítávání výhry lze zastavit 
kliknutím kdekoli, výhra se pak zobrazí okamžitě. 

• Výhry z výherních řad a celková výhra se také zobrazují na pruhu pod válci nebo na 
spodní straně okna. 

Výherní řady • Aktivní výherní řady představují čáry přes válce, jak je zobrazeno na obrazovce Výplatní 
linie na stránce Info. 

• Výhry se započítávají za všech 30 aktivních výherních řad. 

• Je rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte na 
jednu výherní řadu. Celková sázka ukazuje, kolik vás stojí toto herní kolo. Výhry 
zobrazené v tabulce výplat se násobí sázkou na řadu. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry • Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. 

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci podle tabulky výplat. 

• Pokud se na stejné výherní řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplacena je ta vyšší. 
Jestliže se výhry objeví na více než jedné výherní řadě, výhry sčítají. 

• Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a symboly musí jít popořadě. 
Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Speciální symboly;   
bonusové hry 

Symbol Žolík (Wild) 

Symbolem Žolík (Wild) je symbol . Nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě symbolů 
Scatter a Bonus, čímž pomáhá vytvořit co možná nejlepší výherní kombinace. 
 
Za 2 a více symbolů Wild na aktivní výherní řadě se vyplácí výhra podle tabulky výplat. Pokud 
je výhra za symboly Wild vyšší, než výhra za standardní symboly, vyplácí se výhra za symboly 
Wild. 



 
Symbol Scatter 

Symboly Scatter  se nemusí objevit na žádné konkrétní výherní řadě. Pokud se na válcích 
po zastavení objeví 3 a více symbolů Scatter, číselný koeficient podle tabulky výplat se násobí 
celkovou sázkou a přidává se k výhrám z výherních řad. 
Pokud se v hlavní hře kdekoli objeví 3 a více symbolů Scatter najednou, vyhráváte freespiny. 
 
Symbol Bonus 

Symboly Bonus  se objevují pouze na válcích 1, 3 a 5. Pokud se po roztočení hlavní hry 
kdekoli na těchto válcích objeví symbol Bonus, spustí se bonusová hra Line-Up Bonus.  
 
Bonusová hra Line-Up Bonus 
Bonusovou hru Line-Up Bonus zahájíte kliknutím na Zahájíte kliknutím. 
Zobrazí se policejní řada 6 zločinců. Postupným klikáním na vybrané postavy se pokuste 
uhádnout zločince, který spáchal zločin. Pokud jste vybrali nesprávného zločince, bonusová 
výhra zobrazená v poli Aktuální odměna v horní části obrazovky se sníží o hodnotu daného 
kriminálníka. 
Výchozí hodnota v poli Aktuální odměna se vždy rovná aktuální celkové sázce x 60. Každý 
nesprávně zvolený zločinec však snižuje odměnu následujícím způsobem: 

 Výše bonusové odměny 

Úspěšný výběr na první pokus Celková sázka x 60 

Úspěšný výběr na druhý pokus Celková sázka x 48 

Úspěšný výběr na třetí pokus Celková sázka x 38 

Úspěšný výběr na čtvrtý pokus Celková sázka x 29 

Úspěšný výběr na pátý pokus Celková sázka x 24 

Úspěšný výběr na šestý pokus Celková sázka x 20 

Minimální bonusová výhra se vypočítá jako celková sázka x 20. Čím dříve odhalíte 
opravdového zločince, tím vyšší odměnu obdržíte. 
Bonusová hra Line-Up Bonus je k dispozici pouze v hlavní hře a nelze ji spustit znovu. 
Na konci bonusové hry se objeví okno s výhrami. Výhra ve hře ukazuje výhru získanou 
z roztočení, které bonusovou hru spustilo. Výhra pomocí funkce ukazuje výhry získané při 
bonusové hře. Celková výhra ukazuje jejich součet (Výhra ve hře a Výhra pomocí funkce). 
Pokud roztočení, které vyhrálo bonusovou hru, nevyhraje výhru, ukáže se pouze pole Celková 
výhra. 
Pro návrat do hlavní hry klikněte na Pokračovat. 
 
Freespiny 
Pokud se kdekoli na válcích v hlavní hře objeví 3 symboly Scatter najednou, kliknutím si 
vyberte 1 z nich a zjistěte, kolik freespinů jste vyhráli. 
Pokud se v hlavní hře objeví 4 nebo 5 symbolů Scatter najednou, vyberte si 2 z nich a uvidíte, 
kolik freespinů jste vyhráli. V tomto případě se celkový počet vyhraných freespinů rovná 
součtu freespinů udělených za 2 symboly Scatter a freespinů, které jste získali výběrem 
symbolu Scatter. 
 

Počet symbolů Scatter na válcích Počet Freespinů, které se můžou skrývat za 
každým ze symbolů Scatter 

3 15, 20, 25, 30 nebo 35 

4 10, 15, 20, 25 nebo 30 

5 15, 20, 25, 30 nebo 35 

Pokud se symboly zlodějů (  nebo ) objeví po roztočení válců v rámci freespinu na 

válcích 2, 3 nebo 4 a zároveň se symbol policisty objeví hned po pravici nebo levici 
kteréhokoli z nich, spustí se v dalším roztočení funkce Uzamčený Wild. Symboly zlodějů pak 
zůstanou „zatčeny“ na svých místech, dokud kolo freespinu neskončí, přičemž se stávají 
symboly Extra Wild. Symboly Extra Wild nahrazují všechny ostatní symboly kromě symbolů 
Scatter a Bonus, čímž pomáhají vytvořit co možná nejlepší výherní kombinace. 
Freespiny se zahájí kliknutím na Zahájíte kliknutím. 
 
 



Při Freespinech se válce roztáčí automaticky se stejným počtem výherních řad a sázkou na 
výherní řadu jako při roztočení, které freespiny spustilo. Po každém zatočení se v 
poli Výhra zobrazí výhra. Pole Výhra z freespinů ukazuje výhry získané z aktuálních freespinů. 
Po skončení posledního freespinu se objeví obrazovka se souhrnem výher. Výhra ve 
hře ukazuje výhru získanou z roztočení, které freespiny spustilo. Výhra z freespinů ukazuje 
výhry získané při freespinech. Celková výhra ukazuje jejich součet (Výhra ve hře a Výhra 
z freespinů). 
Pokud v režimu Automatická hra získáte freespiny, spustí se po kliknutí na tlačítko Zahájíte 
kliknutím. Až se všechny freespiny odehrají a sázející stiskne na obrazovce souhrnu výher z 
freespinů tlačítko Pokračovat, režim Automatická hra bude pokračovat. Po návratu do hlavní 
hry kliknutím kdekoli zastavíte odpočítávání a zobrazíte celou výhru. 
Kliknutím na tlačítko Pokračovat se vrátíte do hlavní hry. Po návratu do hlavní hry kliknutím 
kdekoli zastavíte odpočítávání a zobrazíte celou výhru. Výhry z freespinů se přičítají k výhrám 
z výherních řad a výhrám typu Scatter. 
Freespiny nelze spustit znovu. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,31 %. 

Minimální sázka 6 Kč 

Maximální sázka 900 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 
hodinová prohra 

75 978 Kč 

 



Crazy 7 

Kategorie hry  3 válcové automaty 

Cíl hry  Cílem hry je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím  na  tlačítka  +  a  –  v  levé  části  obrazovky  vyberte  hodnotu mincí,  které  chcete 
v jednotlivých kolech vsadit. 

 Kliknutím  na  tlačítko Vsadit  jeden nebo Vsadit  max. vyberte  počet  mincí,  které  chcete 
vsadit. Každým kliknutím na tlačítko Vsadit jeden se vsadí jedna další mince. 

 Také můžete  vsadit  kliknutím  na  příslušný  sloupec  v  tabulce  výplat  (levý  sloupec  vsadí 
jednu minci, prostřední sloupec vsadí dvě mince a pravý sloupec vsadí  tři mince). Válce 
se automaticky roztočí. 

 Kliknutím na tlačítko Vsadit max. se počet výherních řad zvýší na maximum – tj. tři řady – 
a automaticky se roztočí válce. 

 Kliknutím  na  tlačítko Točit  roztočte  válce  (pokud  jste  nestiskli  tlačítko  Vsadit  max 
a nepoužili tabulku výplat). 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (na výherní řadě), vyhráváte 

podle tabulky výplat. 

Poznámka: Je  rozdíl  mezi  sázkou  na  řadu  a  celkovou  sázkou.  Sázka  na  řadu  ukazuje,  kolik 
sázíte na  jednu výherní  řadu. Celková sázka ukazuje, kolik  jste v  tomto herním kole utratili. 
Číselný  koeficient  zobrazený  v  tabulce  výplat  se  násobí  hodnotou  mince,  nikoli  sázkou 
na řadu.  Pokud  získáte  výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  výhry  za  jednotlivé 
výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat 

Výherní podíl  Minimální  teoretická  procentuální  návratnost  sázejícímu  (RTP)  je  96,02  %,  a  maximální 
teoretická procentuální návratnost sázejícímu (RTP) je 96,98 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  300 Kč 

Maximální výhra  40 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

21 492 Kč – 16 308 Kč 

 



Easter Surprise 

Kategorie hry  5 válcový 20 řadový automat 

Cíl hry  Cílem hry Easter Surprise je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Hodnotu  sázky  (hodnotu  mincí)  lze  vybrat  kliknutím  na  tlačítko Změňte  kliknutím ve 
spodním levém rohu obrazovky. 

 Sázky na řadu se vyberou klinutím na Sázka na linii. Každé kliknutí přidává minci na sázku 
na  řadu.  Když  je  dosaženo  maximální  částky  (10  mincí  z  vybrané  sázky),  kliknutím  na 
tlačítko se resetuje sázka na řadu na jednu minci. 

 Výherní řady se vybírají kliknutím na Linie. Každé kliknutí aktivuje výherní řadu. Poté, co 
jsou aktivovány všechny výherní řady, opětovné kliknutí na tlačítko je znovu resetuje na 
jednu  aktivní  výherní  řadu.  Výherní  řady  lze  rovněž  aktivovat  s  pomocí  očíslovaných 
tlačítek po obou stranách válců. Výběr vysoké výherní řady zahrnuje rovněž všechny nižší. 
Například, výběr řady 6 rovněž aktivuje výherní řady 1‐5. 

 Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X aktivní výherní řady. 

 Kliknutí na Roztočit roztočí válce s aktuálním výběrem řad a sázek na řadu.  

 Válce lze rovněž roztočit s použitím funkce Automatický start. Kliknutím na tlačítka + a – 
nad polem Automatický start zvolíte počet roztočení, která se mají odehrát automaticky. 
Kliknutím  na Automatický  start se  válce  roztočí.  Tlačítko Automatický  start se  během 
automatického startu změní na Zastavit roztočení válců. Režim Automatický start končí, 
když  se  válce  roztočí  tolikrát,  kolikrát  sázející  určil,  když  nemáte  dostatek  prostředků 
nebo když sázející klikne na Zastavit. 

 Výhry  se  počítají  dle  tabulky  výplat.  Výhra  za  řadu  =  sázka  na  řadu  X  odpovídající 
násobitel pro příslušnou výherní kombinaci podle tabulky výplat. Výhra Scatter = celková 
sázka X číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat. Tabulku výplat 
lze zobrazit prostřednictvím stránky Info. Pokud ji otevřete po výherním zatočení, výherní 
kombinace symbolů (počet symbolů a násobitel sázky) jsou zvýrazněné a blikají. 

 Na dané výherní řadě, jsou vyplaceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 

 V  případě  výhry  se  v  poli Výhra zobrazí  nashromážděné  výhry.  Odpočítávání  výhry  lze 
zastavit kliknutím kdekoli, výhra se pak zobrazí okamžitě. 

 Výhry za řadu a celková výhra se také zobrazují na pruhu pod válci nebo na spodní straně 
okna. 

Výherní řady   Aktivní výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady 
lze aktivovat a jejich tvar zobrazit progresivním kliknutím na Linie. 

 Výhry lze uznat pouze na aktivních výherních řadách. 

 Je  rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte na 
jednu  výherní  řadu.  Celková  sázka  ukazuje,  kolik  vás  stojí  toto  herní  kolo.  Číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci zobrazený v tabulce výplat se násobí sázkou na 
řadu. 
 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné  koeficienty  pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou  uvedené  v tabulce  výplat. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci uvedený v tabulce výplat. 

 Pokud se na stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplacena je ta vyšší.  Jestliže se 
výhry objeví na více než jedné výherní řadě, výhry sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na levém válci a symboly musí být na po sobě jdoucích 
válcích. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 



Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Žolík (Wild) 

V této hře je symbolem Žolík (Wild) symbol  . 
Symbol žolík nahrazuje všechny symboly kromě symbolů Scatter a Bonus a pomáhá dokončit 
výherní kombinace. 
Za 2 a více symbolů žolík na aktivní výherní řadě se vyplácí výhra podle Tabulky výplat. Pokud 
je výhra za symboly žolík vyšší, než výhra za standardní symboly, vyplácí se výhra za symboly 
žolík. 
 
Symbol Scatter 

V této hře je symbolem Scatter symbol  . 
Symboly Scatter se nemusí objevit na žádné konkrétní výherní řadě. Pokud se na válcích po 
zastavení  objeví  2  a  více  symbolů  Scatter,  příslušný  číselný  koeficient  dle  Tabulky  výplat  se 
násobí celkovou sázkou a přidává se k výhrám z řad. 
3 nebo  více  symbolů  Scatter  kdekoli  na  válcích  spouští  10 freespinů  s násobitelem  x3  na 
všechny výhry z freespinů, kromě výher z bonusové hry Easter Eggs. 
 
Symbol Bonus 
Když se během hlavní hry nebo freespinů objeví na aktivní výherní řadě 3 nebo více symbolů 

Bonus   najednou, počínaje válcem úplně vlevo, spustí se bonusová hra Easter Eggs. 
 
Bonusová hra Easter Eggs 
Bonusovou  hru  Easter  Eggs  spustíte  kliknutím  na  tlačítko Zahájíte  kliknutím. 
V bonusové hře Easter Eggs  si vybíráte 3, 4 nebo 5 vajec ze 6. Počet vajec, která si můžete 
vybrat,  závisí  na  počtu  symbolů  Bonus,  které  spustily  bonusovou  hru.  Kliknutím  na  vejce 
získáte  výši  výhry.  Výhry  z vejcí  se  sčítají.
Na  konci bonusové hry  se objeví okno  s celkovými  výhrami.  Pro návrat  k  válcům hlavní hry 
klikněte na Pokračovat. 
 
Freespiny 
3 nebo  více  symbolů  Scatter  kdekoli  spouští  10 freespinů.  Všechny  výhry  z freespinů  jsou 
násobeny třemi, kromě výher z bonusové hry Easter Eggs. 
Freespiny  spustíte  kliknutím  na  tlačítko Zahájíte  kliknutím.  Objeví  se  zpráva  s počtem 
freespinů a výší násobitele. Freespiny brzy automaticky začnou. 
Freespiny  se hrají  na  stejných  řadách a  se  sázkou na  řadu  jako u  roztočení,  které  freespiny 
spustilo. Po každém roztočení se v poli Výhra zobrazí, kolik jste vyhráli. Pole Výhra z freespinů 
ukazuje nashromážděnou výhru z právě probíhajících freespinů.   
Po  dokončení  všech  freespinů  se  na  výsledkové  tabuli  zobrazí  shrnutí  výher.  Pole Výhra  ve 
hře ukazuje  výhry  ze  zatočení,  v  němž  jste  vyhráli  freespiny.  Pole Výhra  z freespinů ukazuje 
výhru, kterou jste získali z freespinů. Pole Celková výhra ukazuje celkovou výhru (součet polí 
Výhra ve hře a Výhra z freespinů).  
Kliknutím na tlačítko Pokračovat se vrátíte do hlavní hry. Po návratu do hlavní hry kliknutím 
kdekoli zastavíte odpočítávání a zobrazíte celou výhru. Výhry z freespinů se přičítají k výhrám 
na linii a výhrám typu Scatter. 
Pokud se během freespinů objeví kdekoli 3 nebo více symbolů Scatter najednou, získáváte ke 
stávajícím freespinům dalších 10 freespinů se stejným násobitelem. 
Výhry z freespinů se přidávají k výhrám z řad a výhrám za symboly Scatter. 
Pokud  se  freespiny  nebo  bonusová  hra  Easter  Eggs  spustí  v režimu  Automatický  start,  hra 
začne  po  kliknutí  na  tlačítko Zahájíte  kliknutím.  Až  se  odehrají  všechny  freespiny  nebo 
bonusové  kolo  a sázející  klikne  na  obrazovce  souhrnu  výher  z freespinů  na 
tlačítko Pokračovat,  režim  Automatický  start  bude  pokračovat.  Po  návratu  do  hlavní  hry 
kliknutím kdekoli zastavíte odpočítávání a zobrazíte celou výhru. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 97,05 %. 

Minimální sázka  0,05 Kč 

Maximální sázka  20 Kč 

Maximální výhra  321 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

1 062 Kč 

 



The Riches of Don Quixote 

Kategorie hry  5 válcový 25 řadový automat 

Cíl hry  Cílem hry The Riches of Don Quixote je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Sázku na řadu zvolíte pomocí tlačítek + a ‐ pod polem Sázka na linii. 

 Hra The Riches of Don Quixote se vždy hraje s 25 aktivními výherními řadami. Počet 
aktivních výherních řad je pevně stanoven a sázející jej nemůže měnit. 

 Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X aktivní výherní řady. 

 Kliknutí  na Roztočit roztočí  válce  s  aktuálním  výběrem  výherních  řad  a  sázek  na 
řadu.  

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po přejetí kurzoru myši přes 
tlačítko Automatická  hra se  zobrazí  možnosti  k dispozici.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte  možnosti  automatického  točení  až Do 
bonusu.  Pak  se  automatické  točení  zastaví  až  s bonusovou  hrou  La Mancha  Free 
Games.  Funkci Automatická  hra spustíte  kliknutím  na  zvolenou možnost.  Tlačítko 
Automatická  hra se  při  automatické  hře  změní  na  tlačítko Zastavit.  Režim 
Automatická  hra  skončí,  až  válce  provedou  určený  počet  roztočení,  když  nemáte 
dostatek prostředků, až kliknete na Zastavit, pokud jste zvolili možnost Do bonusu, 
nebo až se spustí bonusová hra La Mancha Free Games. 

 Výhry  se  počítají  dle  tabulky  výplat.  Výhra  za  řadu  =  sázka  na  řadu  X  číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat. Výhra Scatter = celková 
sázka X odpovídající číselný koeficient dle tabulky výplat. Tabulku výplat lze zobrazit 
prostřednictvím stránky Info. 

 Na dané výherní řadě jsou vyplaceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 

 V případě výhry se v poli Výhra zobrazí nashromážděné výhry. Odpočítávání výhry 
lze zastavit kliknutím kdekoli, výhra se pak zobrazí okamžitě. 

 Výhry za řadu a celková výhra se také zobrazují na pruhu pod válci nebo na spodní 
straně okna. 

Výherní řady   Aktivní  výherní  řady  představují  čáry  přes  válce,  jak  je  zobrazeno  na 
obrazovce Výplatní linie na stránce Info. 

 Vyhrát lze na všech 25 výherních řadách. 

 Je rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte 
na jednu výherní řadu. Celková sázka ukazuje, kolik vás stojí toto herní kolo. Výhry 
zobrazené v tabulce výplat se násobí sázkou na řadu. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci. 

 Pokud se na stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplacena je ta vyšší. Jestliže 
se výhry objeví na více než jedné výherní řad výhry se sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a symboly musí jít popořadě. 
Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Žolík (Wild) 

Symbol  Žolík  (Wild)   nahrazuje  všechny  ostatní  symboly  kromě   a 
objevuje se v hlavní hře a při bonusové hře La Mancha Free Games. 



Existuje také zvláštní výhra za 3 a více symbolů Žolík na aktivní výherní řadě, jak je uvedeno v 
tabulce  výplat.  Pokud  výhra  ze  symbolů  Žolík  přesahuje  výhru  z výherní  kombinace,  kterou 
pomáhají dokončit, vyplácí se výhra ze symbolů Žolík. 
 
Symbol Scatter 

Symbol Scatter   se nemusí objevit na žádné konkrétní výherní řadě a objevuje se v 
hlavní hře i při bonusové hře La Mancha Free Games. 
Pokud se na válcích po zastavení objeví 2 a více symbolů Scatter, získaná číselný koeficient se 
násobí celkovou sázkou a přidává se k výhrám z výherních řad. 
3 a více symbolů Scatter kdekoli v hlavní hře najednou uděluje 10 freespinů La Mancha Free 
Games s rostoucím násobitelem a Extra Žolík. 
 
Hromadné symboly 

Symboly  ,  ,  ,  ,   a    se objevují jako dvojité v hlavní 
hře  i  bonusové  hře  La  Mancha  Free  Games.  Všechny  pozice  na  válci  pokryté  hromadným 
symbolem se počítají a vyplácí podle číselného koeficientu pro daný symbol, když je součástí 
výherní kombinace. 
 
Bonusová hra La Mancha Free Games 
3  a  více  symbolů  Scatter kdekoli  v hlavní  hře  spouští  10  freespinů La Mancha  Free  Games 
s rostoucím násobitelem a Extra Žolík (Wild). 
Žolík je  při  freespinech  symbolem  Extra  Žolík  (Wild).  Při  každém  roztočení  freespinů  je  na 
střední pozici válce 3. 
Freespiny začínají s násobitelem x2. Po 3., 5., 7. a 9. roztočení se násobitel o 1 zvýší. Platí i pro 
další roztočení a případné výhry. Například tedy pro 1. a 2. freespiny bude platit násobitel x2, 
pro 3. a 4. roztočení x3, 5. a 6. x 4, 7. a 8. x5 a 9. a 10. x6. 
Po  spuštění  bonusové  hry  La Mancha  Free  Games  klikněte  na Zahájíte  kliknutím.  Na  další 
obrazovce klikněte na Pokračovat, tím zahájíte hry. 
 
Při  freespinech  se  válce  roztáčí  automaticky.  Po  každém  zatočení  se  v  poli Výhra zobrazí 
výhra. Pole Výhra z freespinů ukazuje výhry získané v aktuálních freespinech.   
Po  dokončení  všech  freespinů  se  na  výsledkové  tabuli  zobrazí  shrnutí  výher.  Pole Výhra  ve 
hře ukazuje  výhry  ze  zatočení,  v  němž  jste  vyhráli  freespiny.  Pole Výhra  z freespinů ukazuje 
výhru, kterou jste získali z freespinů. Pole Celková výhra ukazuje celkovou výhru (součet polí 
Výhra ve hře a Výhra z freespinů). 
Kliknutím na tlačítko Pokračovat se vrátíte do hlavní hry. Po návratu do hlavní hry kliknutím 
kdekoli zastavíte odpočítávání a zobrazíte celou výhru. Výhra z freespinů se přidává k výhrám 
z výherních řad a ze symbolu Scatter. 
Pokud v  režimu Automatická hra  získáte  freespiny,  spustí  se po kliknutí  na  tlačítko Zahájíte 
kliknutím. Až  se všechny  freespiny odehrají a sázející  stiskne na obrazovce souhrnu výher z 
freespinů tlačítko Pokračovat, režim Automatická hra bude pokračovat. Po návratu do hlavní 
hry kliknutím kdekoli zastavíte odpočítávání a zobrazíte celou výhru. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,99 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  50 Kč 

Maximální výhra  274 160 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

4 509 Kč 

 



Ace Ventura 

Kategorie hry  5 válcové 243 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Ace Ventura je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Hra nabízí 243 různých výherních řad. 

 Svou  sázku  zvolíte  kliknutím  na  tlačítka  +  a  –  pod  polem Hodnota mince,  která  se  pro 
účely zjištění celkové sázky do hry vynásobí pevně stanoveným násobitelem 40. 

 Kliknutím na tlačítko Otočení roztočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  automaticky.  Kliknutím  na  tlačítko Automatická  hra zobrazíte 
seznam  možností.  Zvolte  počet  roztočení,  která  se  provedou  automaticky.  Při  hraní 
v režimu Automatická hra zobrazuje tlačítko Automatická hra počet zbývajících roztočení. 
Režim  Automatická  hra  se  ukončí  poté,  co  dojde  k určenému  počtu  roztočení,  když 
nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  případně  když  se  spustí  bonusová  hra. 
Režim Automatická hra lze ukončit také kliknutím na tlačítko Stop auto. točení v pravém 
spodním rohu herního okna. 
o Tlačítko Automatická hra  lze také nastavit na možnost Až do bonusu, kdy se válce 

roztáčí  až  do  spuštění  bonusové  hry  nebo  do  chvíle,  kdy  vám  dojdou  potřebné 
prostředky. 

 Výhry  se  vypočítávají  podle  tabulky  výplat.  Výhra  =  vaše  sázka  X  číselný  koeficient  pro 
danou  výherní  kombinaci  dle tabulky  výplat.  Tabulku  výplat  naleznete na  stránce Info v 
části Výhry. 

 Na  každé  výherní  řadě  se  vyplácí  pouze  výhra  za  nejlepší  kombinaci,  výhry  na  různých 
výherních řadách současně se však sčítají. 

 V případě výherního roztočení ukáže pole Výhra celkovou výhru. Růst čísel pole Výhra lze 
zastavit kliknutím kdekoli na obrazovce a výhra se zobrazí ihned. 

Výherní řady   Všech 243 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit.  

 Mezi  položkami  Hodnota  mince  a  Celková  sázka  je  zásadní  rozdíl.  Celková  sázka 
představuje  sázku  Hodnota  mince  krát  pevně  stanovený  násobitel  ve  výši  40.  Celková 
sázka ukazuje, kolik sázíte celkem na jedno roztočení. Výhry odpovídají Hodnotě mince X 
odpovídající číselný koeficient dle tabulky výplat. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné  koeficienty  pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou  uvedené  v tabulce  výplat. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  hodnotu  mince  a  číselný  koeficient  pro 
danou výherní kombinaci. 

 Pokud se na stejné výherní řadě objeví 2 výherní kombinace, vyplácí se vyšší výhra. Pokud 
se výherní kombinace objeví na více než jedné výherní řadě, výhry se sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a stejné symboly musí jít za sebou.  

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild (Žolík) 

Symbolem Wild je symbol  . Wild nahrazuje kterýkoli symbol kromě symbolů Scatter a 
symbolů  Animal  Modifiers,  čímž  pomáhá  dosáhnout  nejlepších  možných  výherních 
kombinací. Samotné symboly Wild nemají vlastní výhry. 
 
Symbol Scatter 

Symbolem Scatter je ve hře symbol  . Symboly Scatter se objevují pouze na válcích 1, 3 a 
5. Symboly Scatter, které se objeví během jednoho roztočení na všech těchto 3 válcích, spustí 
Freespiny.  Během  Freespinů  nebo  bonusových  her  přímo  na  válcích  se  symbol  Scatter 
neobjevuje. Samotné symboly Scatter nemají vlastní výhry. 



 
Symboly Animal Modifier 
Symboly Animal Modifier aplikují vylepšení během Freespinů. 

o Existuje 6 symbolů Animal Modifier, každý s jiným efektem: 

 Červený symbol Animal Modifier – žralok   

 Růžový symbol Animal Modifier – slon   

 Zelený symbol Animal Modifier – gorila   

 Žlutý symbol Animal Modifier – netopýr   

 Oranžový symbol Animal Modifier – holub   

 Modrý symbol Animal Modifier – delfín   
o Symboly Animal Modifier se objevují pouze na válci 5 a během roztočení se může 

objevit pouze jeden z nich. 
o Každý ze symbolů Animal Modifier se může stát symbolem Extra Animal Modifier, 

rozpoznatelným malým klíčem na symbolu.  
Freespiny 
Symboly Scatter na válcích 1, 3 a 5 uděluje 7 Freespinů se zvířecími modifikátory. Na válcích 
Freespinů  se  neobjeví  symboly  Animal  Modifier  ani  Scatter.  Funkce  Freespinů  bude 
pozměněna symboly Animal Modifier. 
Existuje 6 symbolů Animal Modifier, každý s jiným efektem: 

o Červený symbol Animal Modifier – žralok   – udělí před zahájením roztočení 
náhodný počet extra Freespinů. 

o Růžový  symbol  Animal Modifier  –  slon   –  rozšíří  před  spuštěním  Freespinů 
válce přidáním dodatečné řady symbolů na 1024 výherních řad. 

o Modrý  symbol  Animal  Modifier  –  delfín   –  uplatní  na  začátku  Freespinů 
tajemný násobitel výhry, který se bude vztahovat na všechny výhry z Freespinů. 

o Zelený symbol Animal Modifier – gorila   – vylepší symboly během Freespinů. 
Na začátku Freespinů bude zvolen náhodný symbol, který bude vylepšen. Kdykoli se 
tento symbol objeví kdekoli na válcích, bude povýšen na nejvíce platící symbol. 

o Žlutý  symbol  Animal  Modifier  –  netopýr   –  umístí  po  každém  roztočení 
Freespinů  na  válcích  symboly  Wild  v  náhodných  pozicích  před  tím,  než  budou 
vyplaceny výhry. 

o Oranžový symbol Animal Modifier – holub   – přidá náhodný násobitel výhry 
ke  kterémukoli  symbolu  Wild,  jenž  se  objeví  na  válci  3.  Jakékoli  výhry  vzešlé  z 
tohoto symbolu Wild budou násobeny odpovídající částkou. 

Pro  účely  výpočtu  výhry  v  rámci  freespinů  se  použije  hodnota mince,  která  byla  Sázejícím 
nastavena  do  hry,  v  rámci  které  byly  freespiny  spuštěny.  Válce  jsou  během  Freespinů 
roztáčeny  automaticky.  Pole Celková  výhra  z  Freespinů ukazuje  celkovou  výhru  ze  všech 
dosud odehraných Freespinů. Počet zbývajících Freespinů je zobrazen nad válci. Po dokončení 
všech Freespinů se objeví obrazovka uvádějící celkovou výhru ze všech odehraných Freespinů. 
Pro  návrat  k  hlavní  hře  klepněte  na  tlačítko OK.  Celková  částka  vyhraná  během  freespinů 
bude zobrazena také v poli Celková výhra v hlavní hře. 
 
 
 



Bonusové hry přímo na válcích 
V hlavní hře jsou 3 bonusové hry přímo na válcích: 

 Jungle Friends 
o Během roztočení kteréhokoli válce se objeví Ace. 
o Ace přivolá své přátele z džungle umístěním symbolů Wild na náhodné pozice. 
o Ace  zmizí  a  válce  se  přestanou  točit.  Poté  budou  vyplaceny  všechny  výhry  dle 

tabulky výplat. 

 Sneaky Walk 
o Během některého z roztočení se Ace projde po válcích. 
o Ace  se  náhodně  zastaví  na  1  nebo  více  válcích,  přičemž  každá  z  pozic  válců,  na 

kterých se zastavil, bude vyplněna symboly Wild. 
o Ace  sejde  z  obrazovky  a  po  zastavení  válců  budou  vyplaceny  všechny  výhry  dle 

tabulky výplat. 

 Loser 
o Pokud nejsou na válcích žádné výherní kombinace, existuje šance, že bude přímo na 

válcích spuštěna bonusová hra Loser. 
o Objeví se Ace a spustí opakované Freespiny s výherním násobitelem x2. Pro účely 

výpočtu  výhry  v rámci  této  bonusové  hry  se  použije  hodnota  mince,  která  byla 
Sázejícím nastavena do hry, v rámci které byla bonusová hra spuštěna. 

o Pokud  se  ve  výsledcích  opakovaného  Freespinu  nenacházejí  žádné  výherní 
kombinace,  budou  spuštěny  další  opakované  Freespiny.  Pro  každé  opakované 
roztočení bude výherní násobitel navýšen o hodnotu mezi +1 a +3. 

o Válce  budou  pokračovat  v  opakovaných  roztočeních  se  zvyšujícím  se  výherním 
násobitelem, dokud není výsledkem opakovaného roztočení výherní kombinace. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,18 %. 

Minimální sázka  8 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

68 760 Kč 

 



Bonus Bowling 

Kategorie hry  Technická hra arkádového typu. 

Cíl hry  Cílem hry je předpovědět výsledek hodu. 

Jak hrát hru  Nejprve  uzavřete  sázky  kliknutím  na  tlačítka  +  a  –  v  odpovídajícím  poli.  Můžete  vsadit  na 
počet sražených kuželek, na "Strike" (když je první koulí sraženo všech deset kuželek) nebo na 
"Spare" (když je všech deset kuželek sraženo dvěma koulemi). 
Až dokončíte sázení, klikněte na tlačítko Hodit. Vypustí se dvě koule (s výjimkou "Strike", kdy 
se druhá koule nevypouští) a vyhodnotí se sázky. Chcete‐li znovu uzavřít stejné sázky, klikněte 
znovu na Hodit.  
Kliknutím na Odstranit sázky se zruší všechny zvolené sázky.  
Výhra  bude  vypočtena  jako  násobek  sázky  na  příslušný  typ  sázky  a  daného  číselného 
koeficientu dle tabulky výplat. 

Tabulka výplat  Typ sázky  Číselný koeficient 

Strike  25 

Spare  10 

7 až 9  5 

4 až 6  3 

0 až 3  2 
 

Bonusová hra  Zlaté kolo 
Zlaté kolo je bonusová hra, která se spouští náhodně. Pokud je ve Zlatém kole hozen "Strike", 
vyhráváte desetinásobek své celkové sázky na toto kolo. V průběhu bonusové hry Zlaté kolo 
se  na  obrazovce  s  výsledkem  kola  v  pravé  horní  části  hry  zobrazí  zvláštní  obrázek  se  slovy 
"Zlaté kolo". 

Výherní podíl  Teoretické  procento  návratnosti  (RTP)  sázejícímu  ve  hře  Bonus  Bowling  se  liší  podle  typu 
sázky na: 

Typ sázky  RTP 

Strike  96,33 % 

Spare  96,93 % 

7 až 9  96,53 % 

4 až 6  96,53 % 

0 až 3  96,53 % 
 

Minimální sázka  0,01 Kč 

Maximální sázka  620 Kč 

Maximální výhra  1 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

40 957,20 Kč – 34 261,20 Kč 

 



Daring Dave & the Eye of Ra 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Daring Dave & the Eye of Ra je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Sázku na řadu zvolíte pomocí tlačítek + a ‐ pod polem Sázka na linii. 

 Daring Dave & the Eye of Ra se vždy hraje s 20 aktivními řadami. Počet aktivních řad je 
pevně stanoven a sázející jej nemůže měnit. 

 Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X aktivní výherní řady. 

 Kliknutí na Roztočit roztočí válce s daným počtem výherních řad a sázek na řadu.  

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra se  zobrazí  možnosti  k dispozici.  Zvolte  počet  automatických 
roztočení  nebo  využijte  možnosti  automatického  točení  až Do  bonusu.  Pak  se 
automatické  točení  zastaví  až  s bonusovým  kolem.  Funkci Automatická  hra spustíte 
kliknutím na  zvolenou možnost.  Tlačítko Automatická hra se při  automatické hře  změní 
na  tlačítko Zastavit.  Režim  Automatická  hra  skončí,  až  válce  provedou  určený  počet 
roztočení, až kliknete na Zastavit nebo až se spustí bonusová hra. 

 Výhry  se  počítají  dle  tabulky  výplat.  Výhra  za  řadu  =  sázka  na  řadu  X  odpovídající 
násobitel  pro  danou  výherní  kombinaci  podle  tabulky  výplat.  Výhra  Scatter  =  celková 
sázka X číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat. Tabulku výplat 
lze zobrazit prostřednictvím stránky Info. 

 Na dané výherní řadě, jsou vyplaceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 

 V  případě  výhry  se  v  poli Výhra zobrazí  nashromážděné  výhry.  Odpočítávání  výhry  lze 
zastavit kliknutím kdekoli, výhra se pak zobrazí okamžitě. 

 Výhry z řady a celková výhra se také zobrazují na pruhu pod válci nebo na spodní straně 
okna. 

Výherní řady   Aktivní výherní  řady představují čáry přes válce,  jak  je zobrazeno na obrazovce Výplatní 
linie na stránce Info. 

 Výhry se započítávají za všech 20 aktivních výherních řad. 

 Je  rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte na 
jednu  výherní  řadu.  Celková  sázka  ukazuje,  kolik  vás  stojí  toto  herní  kolo.  Výhry 
zobrazené v tabulce výplat se násobí sázkou na řadu. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné  koeficienty  pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou  uvedené  na 
obrazovce Tabulka  výplat  po  kliknutí  na  Info.  Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že 
vynásobíte  sázku  na  řadu  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní  kombinaci  dle 
tabulky výplat. 

 Pokud  se  na  stejné  výherní  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplacena  je  ta 
vyšší. Jestliže se výhry objeví na více než jedné výherní řadě, výhry se sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a symboly musí jít popořadě. 
Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter.  

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild (Žolík) 

Symbolem Wild je symbol  . Ten nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě Scatter a 
Bonus,  a  pomáhá  dokončit  výherní  kombinace.  Symbol Wild  funguje  také  jako  Expandující 
žolík. Když se symbol Wild objeví na válcích 2, 3 a 4 a stane se součástí výherní kombinace, 
rozšíří  se na celý válec. Všechny pozice na tomto válci  se stávají  symbolem Wild. Vyplácí  se 
všechny výsledné výherní kombinace. 
Existuje také zvláštní výhra za 2 a více symbolů Wild na aktivní výherní řadě,  jak je uvedeno 
v tabulce výplat. Pokud výhra ze symbolů Wild přesahuje výhru z výherní kombinace, kterou 
pomáhají dokončit, vyplácí se výhra ze symbolů Wild. 



 
Symbol Scatter 

Symboly  Scatter   se  nemusí  objevit  na  žádné  konkrétní  výherní  řadě.  Pokud  se  na 
válcích  po  zastavení  objeví  2  a  více  symbolů  Scatter,  číselný  koeficient  příslušné  výherní 
kombinace dle  tabulky  výplat  se násobí  celkovou  sázkou  a přidává  se  k výhrám  z výherních 
řad. 
 
Symbol Bonus 

Symboly  Bonus   se  objevují  pouze  na  válcích  1  a  5.  Když  se  symboly  Bonus  objeví 
kdekoli na válcích 1 a 5 najednou, spustí se bonusová hra Quest for the Eye of Ra.  
 
Bonusová hra Quest for the Eye of Ra 
Bonusová hra Quest  for  the Eye of Ra se spustí, když se kdekoli na válcích 1 a 5 objeví dva 
symboly Bonus najednou. Bonusová hra Quest for the Eye of Ra má 3 epizody, ve kterých vás 
čekají 3 různá dobrodružství. 
Bonusovou hru Quest for the Eye of Ra zahájíte kliknutím na Zahájíte kliknutím. 
 
Bonusová hra Quest for the Eye of Ra epizoda 1 
V pyramidě dostanete na výběr z 8 kamenů po obou stranách vchodu, které chrání egyptský 
bůh Anubis. Všechny kameny představují výhru, ale pouze 3 zobrazí také symbol Oka boha Ra. 
Získáním  všech  3  symbolů  1. epizoda  končí  a  začne  další.  Kliknutím  musíte  postupně 
zmáčknout 3 kameny.  
Výhra z bonusové hry za aktuální kolo představuje součet 3 vybraných kamenů. Pro návrat do 
hry klikněte na Pokračovat. 
 
Bonusová hra Quest for the Eye of Ra epizoda 2 
Hlouběji v pyramidě vejdete do místnosti s velkým kolem. V každém poli na vnější straně kola 
najdete výhru (jako násobek celkové sázky) nebo obrázek symbolu Oka boha Ra. Kolo musíte 
3x roztočit pomocí tlačítka Roztočit uprostřed. Když se šipka zastaví na symbolu Oka boha Ra 
poprvé,  rozsvítí  se  a  zůstane  rozsvícená,  dokud  se  nerozsvítí  také  zbývající  dvě  šipky.  Vaše 
výhra  představuje  celkovou  sázku  krát  součet  násobitelů,  které  jste  seřadili  na  šipkách 
v aktuálním bonusovém kole. Seřazení 4 symbolů Oka boha Ra se 3 různými šipkami na kole 
ukončí 2. epizodu a zahájí další. Pro návrat do hlavní hry klikněte na Pokračovat. 
 
Bonusová hra Quest for the Eye of Ra epizoda 3 
Hlouběji  v pyramidě  se  setkáte  s  obří  sochou  slunečního  boha  Ra  se  třemi  podstavci. 
Kliknutím  si musíte  vybrat  1  z nich,  o  kterém  se  domníváte,  že  vás  zavede  k Oku  boha  Ra. 
Podstavce představují různé výhry. Správný podstavec odhalí maximální bonusovou výhru ve 
výši celková sázka x75. 
Pro návrat do hry klikněte na Pokračovat. 
Na  konci  bonusového  kola  se  objeví  okno  s výhrami. Výhra  ve  hře ukazuje  výhru  získanou 
z roztočení,  které bonus  spustilo. Výhra pomocí  funkce ukazuje,  kolik  jste  získali  z bonusové 
hry. Celková  výhra ukazuje  jejich  součet  (Výhra  ve  hře  a  Výhra  pomocí  funkce).  Pokud 
roztočení, které vyhrálo bonus, nevyhraje výhru, ukáže se pouze pole Celková výhra. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,18 %. 

Minimální sázka  4 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

86 760 Kč 

 



Golden Tour 

Kategorie hry  5 válcové více řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Golden Tour je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka + a – v levé dolní části obrazovky vyberte částku, kterou chcete 
vsadit na jednotlivé výherní řady. 

 Kliknutím na tlačítko Vsadit jeden nebo na čísla výherních řad nalevo a napravo od 
válců vyberte počet výherních  řad, na které chcete vsadit. Když například kliknete 
na  výherní  řadu  číslo 3,  rovněž  vyberete  výherní  řady 1 a 2.  Každým kliknutím na 
tlačítko Vsadit  jeden se  vybere  jedna  další  výherní  řada.  Chcete‐li  vybrat  všechny 
výplatní  řady,  klikněte  na  tlačítko Vsadit  max. nebo  na  výherní  řadu  číslo  5. 
Pamatujte, že celková sázka (částka, kterou v herním kole utratíte) se rovná sázce 
na řadu násobené počtem vybraných řad. Po kliknutí na tlačítko Vsadit max. se také 
automaticky roztočí válce. 

 Kliknutím na tlačítko Točit roztočte válce (pokud jste nestiskli tlačítko Vsadit max.). 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na 
kterou  jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. Chcete‐li, můžete kliknutím na 
tlačítko Tabulka výplat zobrazit tabulku výplat.  

Výherní řady  Aktivní  výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami,  které  se  objeví  nad  válci.  Výherní  řady 
můžete aktivovat a zobrazovat jejich tvar postupným klepáním na tlačítko Vsadit jeden. 
Poznámka: vyhráváte pouze v případě, že se kombinace objeví na aktivní výherní řadě. Pokud 
vyhrajete současně na více výherních řadách, vaše výhry se sčítají. 
Výjimkou z tohoto pravidla je symbol Scatter a symbol Bonusové kolo. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Tabulky  ukazují  určité  číslo  pro  jednotlivé  symboly  a  jejich  počet.  Máte‐li  například  čtyři 
symboly  v  řadě  za  sebou,  počínaje od  válce nejvíce  vlevo nebo  vpravo,  přečtěte  si  číslo  na 
řádku  "XXXX"  a  ve  sloupci  pod příslušným  symbolem. Vynásobte  svou  sázku  na  řadu  tímto 
číslem  a  získáte  celkovou  výhru.  Máte‐li  výherní  kombinace  na  více  řadách,  sečtěte  je  a 
získáte  celkovou  výherní  částku.  Symboly  musí  ležet  bezprostředně  za  sebou  a  začínat  na 
levém nebo pravém válci, aby se počítaly. Máte‐li pět symbolů v řadě, získáte za ně jen jednu 
výhru. 
Poznámka: Je  rozdíl  mezi  sázkou  na  řadu  a  celkovou  sázkou.  Sázka  na  řadu  ukazuje,  kolik 
sázíte  na  jednu  výherní  řadu.  Celková  sázka  ukazuje,  kolik  vás  stojí  toto  herní  kolo.  Číselný 
koeficient zobrazený v tabulce výplat se násobí sázkou na řadu, nikoli celkovou sázkou. Pokud 
získáte  výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  výhry  za  jednotlivé  výherní  řady 
se sčítají. 

Speciální  symboly; 
bonusová hra 

Symboly Scatter 
Symboly sysla, kachny a sumce jsou symboly Scatter. Když na obrazovce získáte alespoň 3 tyto 
symboly  (stejné)  v  jednom  kole  v  řadě  za  sebou  (na  sousedních  válcích),  vstoupíte 
do bonusové hry. Symboly nemusí ležet na výherní řadě. 
 
Bonusová hra 
V bonusové hře vyberte různé typy holí  ‐ "driver", "železo" a "putter". Vyhrajete dílčí výhru 
z bonusové hry podle toho, které z těchto tří holí vyberete. Pokud jste vstoupili do bonusové 
hry se čtyřmi symboly Scatter a nikoli jen se třemi, vaše dílčí výhra se ztrojnásobí. Pokud jste 
vstoupili do bonusové hry s pěti symboly Scatter, vaše dílčí výhra se násobí deseti. 
 
Symbol Wild (Žolík) 
Symbol  dvou míčků  je  symbolem Wild. Může  zastoupit  jak  oranžový,  tak  bílý míček,  podle 
toho,  která  výsledná  výherní  kombinace  bude  lepší.  Pokud  například  získáte  kombinaci 
oranžový míček – oranžový míček – dva míčky – bílý míček – bílý míček, symbol dvou míčků se 



uplatní v obou kombinacích a získáte dvě výhry: jednu za tři oranžové míčky a jednu za tři bílé 
míčky. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 97,71 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  100 Kč 

Maximální výhra  40 040 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

4 122 Kč 

 



Sic Bo 

Kategorie hry  Stolní hra s kostkami 

Cíl hry  Sic  Bo  v  čínštině  znamená  „Pár  kostek“.  Samotná  hra  pochází  ze  starověké  Číny.  Navzdory 
názvu se ve hře používají kostky tři. Smysl hry je jednoduchý – sázíte na určitý výsledek hodu 
kostkami.  Kostky  se  potom hodí.  Pokud  se objeví  výsledek,  na  který  jste  vsadili,  vyhráváte; 
pokud ne, sázku prohráváte. 

Jak hrát hru   Kliknutím vyberte minci s požadovanou hodnotou. 

 Poté kliknutím na kteroukoli oblast pro sázky na stole uzavřete příslušnou sázku. Každým 
kliknutím na oblast  se  k  sázce přidá  jedna mince. Chcete‐li  zvýšit  sázku o jinou  částku, 
vyberte jinou minci. Kliknutí se Shiftem (podržte klávesu Shift a klikněte) na oblast sázení 
odebere jednu minci stejné hodnoty  jako je vybraná mince ze sázky, nebo celou sázku, 
je‐li  hodnota  vybrané  mince  vyšší  než  umístěná  sázka.  Můžete  současně  umístit  více 
mincí do více oblastí. 

 Klikněte na tlačítko Hod. Nyní se vrhnou kostky (v pravé části nahoře) a uvidíte výsledek 
hry (v levé části hře). 

 Pokud  chcete  uzavřít  stejnou  sázku  jako  v  předchozí  hře,  můžete  kliknout  na 
tlačítko Vsadit znovu. 

 
Tlačítka 

Hod  Hodit kostky 

Odstranit sázky  Odstranit vaše sázky ze stolu 

Vsadit znovu  Uzavřít stejné sázky jako v předchozí hře (kole). 
 

Sázky ve hře  Můžete vsadit více sázek najednou.  Jednotlivé sázkové oblasti na stole můžete  identifikovat 
umístěním kurzoru na oblast. Hra Sic Bo obsahuje následující sázkové možnosti: 
 
Sázka na malou/velkou 
Informační text ve stavovém řádku pro tyto oblasti  je "Malá" nebo "Velká". Sázka na malou 
vyhrává, pokud je součet tří kostek 4 až 10. Sázka na velkou vyhrává při součtu 11 až 17. Sázky 
Malá  a  Velká  nevyhrávají,  pokud  budou  na všech  kostkách  hozena  tři  stejná  čísla  (trojice). 
Sázka na malou a velkou se vyplácí s kurzem 1:1. 
 
Sázka na číslo 
Při sázce na číslo chcete, aby se určité číslo objevilo na co nejvíce kostkách. Vyberte si číslo od 
1 do 6  a  umístěte mince na příslušnou oblast.  Informační  text  ve  stavovém  řádku pro  tyto 
oblasti je "Jedna", "Dvě", "Tři" atd. Pokud se vybrané číslo objeví na jedné kostce, vyhrajete s 
kurzem 1:1, pokud se objeví na dvou kostkách, vyhrajete s kurzem 2:1, a pokud se objeví na 
třech kostkách, vyhrajete s kurzem 3:1. 
 
Sázka na pár 
Sázka na libovolnou z 15 možných kombinací dvou kostek (například 3 a 4; 2 a 5 nebo 2 a 6). 
Informační  text ve stavovém řádku pro tyto sázky  je "Pár". Pokud se objeví obě čísla,  sázka 
bude vyplacena s kurzem 5:1. 
 
Sázka na součet 
Při  vsazení  na  součet  chcete,  aby  hodnoty  na  třech  kostkách  dávaly  určitý  součet.  Možné 
součty  jsou  4  až  17.  Součty  3  a  18  (kterých  lze  se  třemi  kostkami  také  dosáhnout)  jsou 
vyřazeny.  Informační  text  ve  stavovém  řádku  pro  tyto  oblasti  je  "Součet  4",  "Součet  5", 
"Součet 6" atd. Kurz pro výplatu u sázek na součet závisí na zvoleném součtu: 
 
Součet 4  60:1 
Součet 5  30:1 
Součet 6  17:1 
Součet 7  12:1 
Součet 8  8:1 
Součet 9  6:1 
Součet 10   6:1 
Součet 11  6:1 
Součet 12  6:1 
Součet 13  8:1 
Součet 14  12:1 
Součet 15  17:1 



Součet 16  30:1 
Součet 17  60:1 
 
Sázka na dvojici 
Sázíte na to, že se objeví určitý pár (například dvě trojky). Informační text ve stavovém řádku 
pro tyto oblasti je "Dvojice jedniček", "Dvojice dvojek", "Dvojice trojek" atd. Pokud se objeví 
alespoň dvě z vybraných čísel, vyhrajete s kurzem 10:1. 
 
Sázka na trojici 
Sázíte  na  to,  že  se  objeví  určitá  trojice  (například  tři  dvojky).  Informační  text  ve  stavovém 
řádku  pro  tyto  oblasti  je  "Trojice  jedniček",  "Trojice  dvojek",  "Trojice  trojek"  atd.  Pokud  se 
vybraná trojice objeví, vyhrajete s kurzem 180:1. 
 
Jakákoliv trojice 
Vyhrajete, pokud na všech třech kostkách padne stejné číslo (kterékoli číslo). Informační text 
ve stavovém řádku pro tuto oblast je "Jakákoliv trojice". Výplatní kurz pro tuto sázku je 30:1. 

Herní plocha 

Výherní podíl  Maximální teoretická procentuální návratnost (RTP) činí 97,22% a minimální pak 81,02%. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  2 989,9 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

341 160 Kč 

 



Rocky 

Kategorie hry  5 válcové 25 řadové automaty  

Cíl hry  Cílem hry Rocky je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Hodnotu  sázky  (hodnotu mincí)  lze  vybrat  kliknutím na  tlačítko Klepněte pro  změnu ve 
spodním levém rohu obrazovky. 

 Výše  sázky na  jednu  řadu  se  vybere  kliknutím na Sázka na  řadu.  Každé kliknutí  přidává 
minci na sázku na  řadu. Když  je dosaženo maximální  částky  (10 mincí  z vybrané sázky), 
dalším kliknutím na tlačítko Sázka na řadu se resetuje sázka na řadu na jednu minci. 

 Výherní řady se vybírají kliknutím na tlačítko Řady. Každé kliknutí aktivuje výherní řadu. 
Když  jsou aktivovány všechny výherní  řady, opětovné kliknutí na  tlačítko Řady  je  znovu 
resetuje na jednu výherní řadu. Výherní řady lze rovněž aktivovat použitím očíslovaných 
tlačítek na obou stranách válců. Výběr vysoké výherní řady zahrnuje rovněž všechny nižší. 
Například,  výběrem  výherní  řady  6  se  rovněž  aktivují  výherní  řady  1‐5.  Kliknutím  na 
tlačítko Vsadit Max. se aktivují všechny výherní řady s maximální sázkou na výherní řadu 
a roztočí se válce. 

 Celková  sázka  na  herní  kolo  =  sázka  na  řadu  X  aktivní  výherní  řady.  Sázka  na  řadu 
odpovídá aktuálně zvolené hodnotě mince krát aktuálně zvolený počet mincí na řadu. 

 Kliknutí na Točit roztočí válce s aktuálním výběrem řad a sázek na řadu. 

 Válce  lze  rovněž  roztočit  s  použitím  funkce Auto  Start.  Kliknutí  +  nebo  –  nad  polem 
Automatický  start  vybere  následný  počet  roztočení.  Kliknutím  na Automatický  start se 
válce  roztočí.  Tlačítko  Auto  start  se  během  režimu  Automatického  startu  změní  na 
Zastavit.  Režim Automatický  start  končí,  když  se  válce  roztočí  tolikrát,  kolikrát  sázející 
určil,  když  sázející  klikne  na Zastavit  nebo  pokud  sázející  nemá  dostatek  finančních 
prostředků na kontě. 

 Výhry  se  počítají  dle  tabulky  výplat.  Výhra  za  řadu  =  sázka  na  řadu  X  odpovídající 
násobitel  podle  tabulky  výplat.  Výhra  Scatter  =  celková  sázka  X  odpovídající  násobitel 
podle tabulky výplat. Tabulku výplat lze zobrazit prostřednictvím stránky Informace. 

 Na dané výherní řadě jsou vyplaceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 

 V  případě  výhry  se  v  poli Výhra zobrazí  nashromážděné  výhry.  Animaci  lze zastavit 
kliknutím na libovolné místo na obrazovce a zobrazí se celková výše výhry. 

Výherní řady   Aktivní výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady 
lze aktivovat a jejich tvar zobrazit progresivním kliknutím na Řady. 

 Výhry lze uznat pouze na aktivních výherních řadách. 

 Je rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik je vsazeno 
na  jednu  výherní  řadu.  Celková  sázka  ukazuje,  kolik  je vsazeno  celkem  v  herním  kole. 
Číselný koeficient zobrazený v tabulce výplat se násobí sázkou na řadu. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné koeficienty jsou uvedeny v tabulce výplat. Možnou výši výhry zjistíte tak, že sázky 
na řadu vynásobíte příslušným číselným koeficientem. 

 Pokud se na stejném výherní řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplacena je vždy pouze 
ta vyšší. Jestliže se výhry objeví na více než jedné řadě, výhry se sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na levém válci a symboly musí být na po sobě jdoucích 
válcích. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Žolík (Wild) 

V  této  hře  je  Žolíkem  (Wildem)  symbol  .  Může  nahradit  jakýkoli  jiný  symbol,  kromě 
symbolů Scatter a Bonus, a vytvořit tak nejlepší možnou výherní kombinaci. Rovněž existuje 
zvláštní výhra za 3 nebo více Žolíků v aktivní výherní řadě, viz tabulka výplat. Výhra z Žolíků je 
vyplacena  vždy,  je‐li  vyšší  než  výhra  z  obvyklých  symbolů  (při  dublování  Žolíkem). 
Žolík nenahrazuje symbol “ROCKY”. 



Symbol Scatter 

Symbol  Scatter  v  této  hře  je  symbol  .  Symboly  Scatter  se  nemusí  objevit  na  žádné 
konkrétní  výherní  řadě.  Jestliže  se po  roztočení  objeví  2 nebo  více  symbolů  Scatter,  číselný 
koeficient  stanovený  v tabulce  výplat  pro  Scatter  se  násobí  celkovou  sázkou  a výhra  je 
přičtena k výhrám za výherní  řady.  Jestliže  se kdekoli na válcích objeví  zároveň 3, 4 nebo 5 
symbolů  Scatter,  vyhráváte  15,  20  nebo  25  freespinů.  Všechny  výhry  z freespinů  jsou 
zdvojnásobené, včetně funkce výhry Rocky. 
Pro  spuštění  freespinů  klikněte  na Hrát.  Válce  poté  nahradí  scéna  z  filmu  Rocky.  Na  konci 
obrazovky  se  zobrazí  počet  vyhraných  freespinů.  Po  krátké  chvíli  se  freespiny  automaticky 
spustí. 
Při  freespinech  se  válce  samy  automaticky  roztočí,  přičemž  se  použije  stejný  počet  řad  a 
stejné sázky na řadu jako při zatočení, v němž jste freespiny vyhráli. Po každém zatočení se v 
poli Výhra zobrazí  výhra.  Pole Výhra  z freespinů ukazuje  nashromážděnou  výhru  z  právě 
probíhajících freespinů. Po dokončení všech freespinů se na výsledkové tabuli zobrazí shrnutí 
výher. Pole Výhra ze hry ukazuje výhry ze zatočení, v němž jste vyhráli freespiny. Pole Výhra 
z freespinů ukazuje výhru, kterou jste získali z freespinů. Pole Celková výhra ukazuje celkovou 
výhru  (součet  polí  Výhra  ze  hry  a  Výhra  z freespinů).  Kliknutím  na  tlačítko Pokračovat se 
vrátíte do hlavní hry. 
Během freespinů se na válcích objeví další žolíky. Jestliže se během freespinů na válcích objeví 
3  nebo  více  symbolů  Scatter,  ke  stávajícím  freespinům  se přičte  dalších  15  se  stejným 
násobitelem. Výhry z freespinů se přičtou k výhrám z výherních řad a symbolů Scatter. 
Jestliže  jsou freespiny spuštěny během režimu Auto start, hra začíná poté, co sázející klikne 
na  tlačítko Hrát.  Po  odehrání  všech  freespinů  se  zobrazí  obrazovka  s  výhrami.  Režim  Auto 
start se obnoví poté, co kliknete na Pokračovat. 
 
Symboly Bonus 

V této hře jsou bonusovými symboly   a  . Bílá rukavice se zobrazí pouze na válci č. 1, 
zatímco červená rukavice se zobrazí pouze na válci č. 5.  Jestliže se po roztočení zobrazí obě 
rukavice  zároveň  na  příslušných  válcích,  spustí  se  animace  a  aktivuje  se  bonusová  hra 
Knockout. 
 
Bonusová hra Knockout 
Pro  spuštění  bonusové  hry  Knockout  klikněte  na Hrát.  Zobrazí  se  obrazovka,  na  které  jste 
požádání, abyste vybrali  jednoho ze tří Rockyho nejslavnějších soupeřů. Poté co si vyberete, 
se obrazovka změní na ring, ve kterém bude odehráno 10 bonusových kol. Rocky a vybraný 
soupeř budou bojovat uprostřed obrazovky, spustí se videa z filmu, po dobu deseti krátkých 
kol. Každé kolo, které Rocky vyhraje, je odměněno trojnásobkem celkové sázky na roztočení, 
které spustilo bonus Knockout. Po dohrání zápasu se zobrazí obrazovka s výhrami, na které se 
zobrazí  vaše  celková  bonusová  výhra.  Za krátkou  chvilku  se  hra  znovu  obnoví.  Během 
freespinů nelze spustit hru Knockout. 
Výhry z bonusové hry Knockout se přičtou k výhrám z výherní řady a symbolů Scatter. Jestliže 
se bonusová hra Knockout a freespiny spustí během stejného roztočení, nejprve se odehraje 
bonusové hra Knockout. 
 
Bonusová hra Rocky 
Jestliže se na válcích zobrazí v tomto pořadí, zleva doprava, písmena “R”, “O”, “C”, “K”, “Y”, 
bez  ohledu  na  výherní  řady,  jste  odměněni  pětinásobkem  celkové  sázky.  Žolík  nenahrazuje 
písmena v názvu "Rocky". Hru Rocky lze získat jak během hlavních her, tak během freespinů. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,02 %. 

Minimální sázka  0,05 Kč 

Maximální sázka  500 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

44 820 Kč 

 



Top Gun 

Kategorie hry  5 válcové 243 řadové automaty  

Cíl hry  Cílem hry Top Gun je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Po vstupu do hry se objeví obrazovka s hlavními funkcemi hry. Pro návrat do hlavní 
hry  klikněte na Pokračovat.  Pokud  chcete při  příštím  spuštění hry  tuto obrazovku 
přeskočit, klikněte na Tuto zprávu znovu nezobrazovat. 

 Hra se vždy hraje s 243 aktivními výherními řadami. Jejich počet je pevně stanoven 
a nelze jej měnit. 

 Celková sázka na herní kolo = 25 X hodnota mince. 

 Kliknutím na tlačítka + a – v levé části obrazovky vyberete hodnotu mince. 

 Kliknutím  na Roztočit roztočíte  válce  s  aktuální  celkovou  sázkou.  Při  roztočení  se 
tlačítko Roztočit změní na Zastavit. Kliknutím na tlačítko Zastavit zastavíte točení a 
okamžitě zobrazíte výsledky. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po přejetí kurzoru myši přes 
tlačítko  Automatická  hra se  zobrazí  možnosti  k dispozici.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte  možnosti  automatického  točení  až Do 
bonusu.  Pak  se  automatické  točení  zastaví  až  s bonusovou  hrou  Dogfight  Wilds 
nebo  Danger  Zone  Free  Games  nebo  když  nemáte  dostatek  prostředků. 
Funkci Automatická  hra spustíte  kliknutím  na  zvolenou  možnost. 
Tlačítko Automatická  hra se  při  Automatická  hra  hře  změní  na  tlačítko Zastavit. 
Automatická  hra  skončí,  až  válce  provedou  určený  počet  roztočení,  až  kliknete 
na Zastavit, pokud jste zvolili možnost Do bonusu, když nemáte dostatek prostředků 
nebo až se spustí bonusová hra Dogfight Wilds nebo Danger Zone Free Games. 

 Číselné  koeficienty  pro  danou  výherní  kombinaci  se  násobí  hodnotou  mince  a 
vypočítávají  se  podle  tabulky  výplat.  Tabulku  výplat  lze  zobrazit  prostřednictvím 
stránky Info. 

 Na všech výherních  řadách  se vyplácí  pouze nejvyšší  výhra,  výhry na  více  různých 
výherních řadách se sčítají. 

 V  případě  výhry  se  v  poli Výhra zobrazí  výhry.  Odpočítávání  výhry  lze  zastavit 
kliknutím kdekoli, výhra se pak zobrazí okamžitě. 

Tabulka výplat 

   

Výplata výhry   Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. 
Výhru  zjistíte  vynásobením  číselného  koeficientu  pro  danou  výherní  kombinaci  a 
hodnotou mince. 

 Pokud  se  na  stejné  výherní  řadě  objeví  více  výherních  kombinací,  vyplácí  se  ta 
nejhodnotnější  z nich.  Pokud  se  výhra  objeví  na  více  výherních  řadách,  výhry  se 
sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo, jinak nejsou výherní. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Free Games 

Symbol  Free  Games   se  objevuje  na  válcích  1,  3  a  5  v hlavní  hře  a  bonusové  hře 
Danger Zone Free Games. Za tento symbol nenáleží žádná samostatná výhra. 

Když  se  v  hlavní  hře  na  válcích  1,  3  a  5  objeví  3  symboly   najednou,  spustí  se 
bonusová hra Danger Zone Free Games. 
 
 
 



Když  se  při  samotné  bonusové  hře  Danger  Zone  Free  Games  na  válcích  1,  3  a  5  objeví 

3 symboly   najednou, freespiny se spustí znovu. 
 
Symbol Žolík (Wild) 

Symbol  Žolík  (Wild)   nahrazuje  všechny  ostatní  symboly  kromě   a  pomáhá 
dokončit výherní kombinace. Další informace o symbolu Žolík naleznete v tabulce výplat. 
Existuje  také samostatná výhra za 5  symbolů Žolík na válcích za  sebou. Najdete  ji  v  tabulce 
výplat. 
 
Bonusová hra Dogfight Wilds 
Bonusová  hra  Dogfight Wilds  se  odehrává  přímo  na  válcích.  Trvá  jen  po  roztočení,  které  ji 
spustilo, a je k dispozici při freespinech v bonusové hře Danger Zone Free Games. 
Bonusová hra Dogfight Wilds se spouští roztočením. Válce se točí dál až do chvíle, kdy se na 
válcích náhodně umístí až 15 symbolů Žolík. 
Poznámka: Bonusová hra Dogfight Wilds a bonusová hra Danger Zone Free Games se může 
spustit při stejném roztočení. Symboly Free Games zakryté bonusovou hrou Dogfight Wilds se 
stále počítají pro účely spuštění bonusové hry Danger Zone Free Games. 
 
Bonusová hra Danger Zone Free Games 
Bonusová hra Danger  Zone Free Games  se  spustí,  když  se  v hlavní hře na  válcích objeví na 

válcích 1, 3 a 5 tři symboly   najednou. 
Výchozí počet freespinů je 8. Freespiny lze spustit znovu, pokud se při bonusové hře Danger 

Zone  Free  Games  objeví  kdekoli  na  válcích  1,  3  a  5  tři  symboly  .  Tímto  způsobem 
můžete vyhrávat freespiny do nekonečna. 
Při bonusové hře Danger Zone Free Games se bonusová hra Dogfight Wilds vylepší. Vylepšená 
bonusová hra Dogfight Wilds  představuje  tajemný  speciál,  který  lze  spustit  při  freespinech. 
Když se spustí bonusová hra Dogfight Wilds, na válcích se objeví více symbolů Žolík, než při 
běžném speciálu. 
Freespiny zahájíte kliknutím na Zahájíte kliknutím. 
Při  freespinech  se  válce  roztáčí  automaticky  se  stejným  počtem  výherních  řad  a  hodnotou 
mince jako při roztočení, které freespiny spustilo. Po každém zatočení se v poli Výhra zobrazí 
výhra. Pole Výhra z freespinů ukazuje nashromážděnou výhru z právě probíhajících freespinů. 
Po  dokončení  všech  freespinů  se  na  výsledkové  tabuli  zobrazí  shrnutí  výher.  Pole Výhra  ve 
hře ukazuje  výhru  ze  zatočení,  v  němž  jste  vyhráli  freespiny.  Pole Výhra  z freespinů ukazuje 
výhru, kterou jste získali z freespinů. Pole Celková výhra ukazuje celkovou výhru (součet polí 
Výhra ve hře a Výhra z freespinů). 
Kliknutím na tlačítko Pokračovat se vrátíte do hlavní hry. Po návratu do hlavní hry kliknutím 
kdekoli zastavíte odpočítávání a zobrazíte celou výhru. 
Pokud v  režimu Automatické hry získáte  freespiny, Automatická hra se spustí po kliknutí na 
tlačítko Zahájíte kliknutím. Až  se odehrají  všechny  freespiny a  sázející  stiskne na obrazovce 
souhrnu výher  tlačítko Pokračovat,  režim Automatická hra bude pokračovat.  Po návratu do 
hlavní hry kliknutím kdekoli zastavíte odpočítávání a zobrazíte celou výhru. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,93 %. 

Minimální sázka  2,5 Kč 

Maximální sázka  50 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

4 563 Kč 

 



White King 

Kategorie hry  5 válcový 40 řadový automat 

Cíl hry  Cílem hry White King je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Sázku na řadu zvolíte pomocí tlačítek + a ‐ pod polem Sázka na linii. 

 Výherní  řady  aktivujete  (a  zobrazujete)  postupně  klikáním  na  tlačítka  +  a  ‐  pod 
polem Linie. Počet aktivních výherních řad lze měnit posunutím číslovaného tlačítka 
na strany válců. Výběr vysoké výherní řady zahrnuje rovněž všechny nižší. Například, 
výběr  řady  6  rovněž  aktivuje  výherní  řady  1‐5.  Kliknutím  na  tlačítko Vsadit 
max aktivujete všechny výherní řady s aktuálně zvolenou sázkou na řadu a roztočíte 
válce. 

 Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X aktivní výherní řady. 

 Kliknutí  na Roztočit roztočí  válce  s  aktuálním  výběrem  řad  a  sázek  na  řady.  Při 
roztočení  se  tlačítko Roztočit změní  na Zastavit.  Kliknutím  na 
tlačítko Zastavit zastavíte točení a okamžitě zobrazíte výsledky. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po přejetí kurzoru myši přes 
tlačítko  Automatická  hra se  zobrazí  možnosti  k dispozici.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte  možnosti  automatického  točení  až Do 
bonusu. Pak se automatické točení zastaví až s bonusovou hrou Majestic Night Free 
Games.  Funkci Automatická  hra spustíte  kliknutím  na  zvolenou  možnost. 
Tlačítko Automatická  hra se  při  automatické  hře  změní  na  tlačítko Zastavit.  Režim 
Automatická  hra  skončí,  až  válce  provedou  určený  počet  roztočení,  když  nemáte 
dostatek prostředků, až kliknete na Zastavit, pokud jste zvolili možnost Do bonusu, 
nebo až se spustí hra Majestic Night Free Games. 

 Výhry  se  počítají  dle  tabulky  výplat.  Výhra  za  řadu  =  sázka  na  řadu  X  číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat. Výhra Scatter = celková 
sázka X odpovídající číselný koeficient dle tabulky výplat. Tabulku výplat lze zobrazit 
prostřednictvím stránky Info. 

 Na dané výherní řadě, jsou vyplaceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 

 V případě výhry se v poli Výhra zobrazí nashromážděné výhry. Odpočítávání výhry 
lze zastavit kliknutím kdekoli, výhra se pak zobrazí okamžitě. 

 Výhry za řadu a celková výhra se také zobrazují na pruhu pod válci nebo na spodní 
straně okna. 

Výherní řady   Aktivní  výherní  řady  představují  čáry  přes  válce,  jak  je  zobrazeno  na 
obrazovce Výplatní linie na stránce Info. 

 Výhry lze uznat pouze na aktivních výherních řadách. 

 Je rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte 
na jednu výherní řadu. Celková sázka ukazuje, kolik vás stojí toto herní kolo. Číselný 
koeficient zobrazený v tabulce výplat se násobí sázkou na řadu. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry   Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. 

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci. 

 Pokud se na stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplacena je ta vyšší. Jestliže 
se výhry objeví na více než jedné řadě, výhry se sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a symboly musí jít popořadě. 
Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. 



Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Hromadné symboly Žolík (Wild) 

Symbolem žolík (wild) je symbol  . Objevuje se na všech válcích a vždycky je hromadný 
(objevuje se jeden nad druhým). 

 nahrazuje  všechny  ostatní  symboly  kromě   a  pomáhá  vytvořit  výherní 

kombinace.  Symbol   se  objevuje  v  hlavní  hře  a  častěji  pak  v bonusové  hře  Majestic 
Night Free Games. 

Existuje také zvláštní výhra za 3 a více symbolů   na aktivní výherní řadě, jak je uvedeno 
v tabulce výplat. Pokud výhra ze symbolů žolík přesahuje výhru z výherní kombinace, kterou 
pomáhají dokončit, vyplácí se výhra ze symbolů žolík. 
 
Symbol Scatter 

Symboly Scatter   se objevují pouze na válcích 2, 3 a 4, v hlavní hře i při bonusové hře 
Majestic Night Free Games. 

Pokud  se  při  freespinech  kdekoli  na  těchto  válcích  objeví  3  symboly  ,  odpovídající 
číselný koeficient se násobí celkovou sázkou a přičítá k výhrám z řad, jak je uvedeno v tabulce 
výplat. Dále  se spustí 5  freespinů bonusové hry Majestic Night  Free Games,  jak  je uvedeno 
níže. 
 
 
Bonusová hra Majestic Night Free Games 

3 symboly   na válcích 2, 3 a 4 najednou v hlavní hře spouští 5 freespinů bonusové hry 
Majestic Night Free Games s více hromadnými symboly žolík než v hlavní hře. 

3  symboly   při  freespinech  udělují  dalších  5 freespinů,  které  se  přidávají  k  případně 
zbývajícím. Bonusovou hru Majestic Night Free Games lze znovu spouštět donekonečna. 
Klikněte na Zahájíte kliknutím a bonusová hra Majestic Night Free Games začne. 
Při  freespinech  se  válce  roztáčí  automaticky.  Po  každém  roztočení  se  v poli Výhra zobrazí 
výhra. Pole Výhra z freespinů ukazuje celkovou výhru z aktuálních freespinů. 
Po  skončení  posledního  freespinu  se  objeví  obrazovka  se  souhrnem  výher.  Pole Výhra  ve 
hře ukazuje  výhry  ze  zatočení,  v němž  jste  získali  freespiny. Výhra  z freespinů ukazuje  výhry 
získané při freespinech. Pole Celková výhra ukazuje celkovou výhru (součet polí Výhra ve hře 
a Výhra z freespinů). Výhra z freespinů se přidává k výhrám na linii a typu Scatter. 
Kliknutím na tlačítko Pokračovat se vrátíte do hlavní hry. Po návratu do hlavní hry kliknutím 
kdekoli zastavíte odpočítávání a zobrazíte celou výhru. 
Pokud v  režimu Automatická hra  získáte  freespiny,  spustí  se po kliknutí na  tlačítko Zahájíte 
kliknutím. Až  se všechny  freespiny odehrají a sázející  stiskne na obrazovce souhrnu výher z 
freespinů tlačítko Pokračovat, režim Automatická hra bude pokračovat. Po návratu do hlavní 
hry kliknutím kdekoli zastavíte odpočítávání a zobrazíte celou výhru. 

Výherní podíl  Teoretická procentuální návratnost sázejícímu (RTP) je 90,05 %. 

Minimální sázka  0,10 Kč 

Maximální sázka  400 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

71 640 Kč 

 



A Night Out 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry A Night Out je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka + a – v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím  na  tlačítko Sázka  na  řadu si  vyberte  sázku  na  řadu  (počet  mincí).  Každým 
kliknutím  se  k  sázce  na  řadu  přidá  jedna  mince.  Čísla  na  tlačítcích  po  stranách  válců 
ukazují  počet  mincí  hraných  na  každé  řadě.  Dosáhnete‐li  maximální  výše,  dalším 
kliknutím na tlačítko se sázka na řadu vrátí zpět na jednu minci. 

 Vyberte si výherní řady. Výherní řadu můžete přidat kliknutím na tlačítko Vyberte řady, 
nebo  můžete  použít  barevná  tlačítka  po  obou  stranách  válců.  Kdykoli  vyberete  vyšší 
výherní  řadu,  vyberete  také  všechny  nižší  řady  (tj.  pokud  aktivujete  výherní  řadu  18, 
budou  aktivní  i výherní  řady  1  až  17).  Můžete  také  kliknout  na  tlačítko Vsadit  max. 
a aktivovat všechny výherní řady a roztočit válce. 

 Částka,  kterou  vsadíte  v  herním  kole,  se  rovná  sázce  na  řadu  vynásobené  počtem 
aktivních výherních řad. 

 Kliknutím na tlačítko Točit roztočte válce (pokud jste nestiskli tlačítko Vsadit max.). 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste  vsadili),  vyhráváte  podle  tabulky  výplat.  Chcete‐li,  můžete  kliknutím  na 
tlačítko Tabulka  výplat zobrazit  tabulku  výplat.  Chcete‐li  tabulku  výplat  zavřít,  znovu 
klikněte na tlačítko Tabulka výplat. Pokud vyhrajete současně na více výherních řadách, 
vaše výhry se sčítají. 

Výherní řady  Aktivní  výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami,  které  se  objeví  nad  válci.  Výherní  řady 
můžete aktivovat a zobrazovat jejich tvar postupným klepáním na tlačítko Vyberte řady. 
Poznámka: vyhráváte  pouze  v  případě,  že  se  kombinace  objeví  na  aktivní  výherní  řadě. 
Výjimkou z tohoto pravidla je symbol Scatter. Více se o symbolu Scatter dočtete níže. 
Poznámka: Je  rozdíl  mezi  sázkou  na  řadu  a  celkovou  sázkou.  Sázka  na  řadu  ukazuje,  kolik 
sázíte  na  jednu  výherní  řadu.  Celková  sázka  ukazuje,  kolik  vás  stojí  toto  herní  kolo.  Číselný 
koeficient  pro danou  výherní  kombinaci  dle  tabulky  výplat  se násobí  sázkou na  řadu,  nikoli 
celkovou  sázkou.  Pokud  získáte  výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  výhry  za 
jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  na  řadu  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více aktivních výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Žolík (Wild) 
Žolík  (Wild)  může  nahradit  cokoli  (kromě  symbolů  Scatter  a  Bonus)  a  vytvořit  tak  nejlepší 
možnou  výherní  kombinaci.  Také  existuje  samostatná  výhra  za  několik  žolíků  na  aktivní 
výherní řadě, a to dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Symboly  Scatter  se  nemusejí  objevit  v  konkrétní  výherní  řadě  –  pokud  jsou  v  herním  poli 
alespoň tři, získáváte dodatečnou výhru. Číselný koeficient za symboly Scatter se násobí vaší 
celkovou sázkou. 
 
Symbol Bonus 
Vytočíte‐li  symboly  Bonus  na  prvním  a  posledním  válci,  vstoupíte  do  bonusové  hry.  Zde  si 
nejprve vyberete počet freespinů tak, že si zvolíte slečnu, kterou pozvete na taneční parket. 
Každá slečna ukrývá daný počet freespinů, jež se pohybují od 2 do 20. V další části si vybíráte 
násobitele. Ten se získá vybráním drinku. Každý ukrývá určitého násobitele, jenž se pohybuje 
od 2 do 10. 
 
 



Vytočíte‐li  symboly  Bonus  na  prvním  a  posledním  válci  při  freespinech,  do  bonusové  hry 
nevstoupíte – hra namísto toho náhodně vybere  jeden z možných výsledků bonusové hry a 
přidá odpovídající počet freespinů ke stávajícím zatočením. Násobitel výhry se nemění. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 97,06 %. 

Minimální sázka  0,05 Kč 

Maximální sázka  40 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

2 117 Kč 

 



Battle of the Gods 

Kategorie hry  5 válcové 25 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Battle of the Gods je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Sázku na řadu zvolíte pomocí tlačítek + a ‐ pod polem Sázka na linii. 

 Řady se aktivují a jejich tvary zobrazují klikáním na + a – pod polem Linie. Výherní řady 
lze  rovněž  aktivovat  s  pomocí  očíslovaných  tlačítek  po  obou  stranách  válců.  Výběr 
vysoké  výherní  řady  zahrnuje  rovněž  všechny  nižší.  Například,  výběr  řady  6  rovněž 
aktivuje výherní řady 1‐5. Všechny výherní řady aktivuje kliknutí na tlačítko Vsadit max. 

 Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X aktivní výherní řady. 

 Kliknutí na Roztočit roztočí válce s aktuálním výběrem výherních řad a sázek na řadu.  

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru myši  přes 
tlačítko Automatická  hra se  zobrazí možnosti  k dispozici.  Zvolte  počet  automatických 
roztočení  nebo  využijte  možnosti  automatického  točení  až Do  bonusu.  Pak  se 
automatické  točení  zastaví  až  s bonusovou  hrou  X‐Feature  nebo  freespiny. 
Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou možnost. Tlačítko Automatická 
hra se při automatické hře změní na tlačítko Zastavit. Režim automatické hry skončí, až 
válce  provedou  určený  počet  roztočení,  až  kliknete  na  Zastavit,  pokud  jste  zvolili 
možnost Do bonusu, když nemáte na další  roztočení dostatek prostředků, nebo až se 
spustí freespiny nebo bonusová X‐Feature. 

 Výhry se počítají dle tabulky výplat. Výhra za řadu = sázka na řadu X číselný koeficient 
pro  danou  výherní  kombinaci  dle  tabulky  výplat.  Výhra  Scatter  =  celková  sázka  X 
odpovídající  číselný  koeficient  dle  tabulky  výplat.  Tabulku  výplat  lze  zobrazit 
prostřednictvím stránky Info. 

 Na dané výherní řadě jsou vyplaceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 

 V případě výhry se v poli Výhra zobrazí nashromážděné výhry. Odpočítávání výhry  lze 
zastavit kliknutím kdekoli, výhra se pak zobrazí okamžitě. 

 Výhry  na  výherní  řadě  a  celková  výhra  se  také  zobrazují  na  pruhu  pod  válci  nebo  na 
spodní straně okna. 

Výherní řady   Aktivní výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady 
aktivujete (a zobrazujete) postupně klikáním na tlačítka + a ‐ pod polem Linie. 

 Výhry lze uznat pouze na aktivních výherních řadách. 

 Je rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte na 
jednu  výherní  řadu.  Celková  sázka  ukazuje,  kolik  vás  stojí  toto  herní  kolo.  Číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí sázkou na řadu. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné  koeficienty  pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou  uvedené  v tabulce  výplat. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  na  řadu  a  číselný  koeficient  pro 
danou výherní kombinaci. 

 Pokud se na stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplacena je ta vyšší. Jestliže se 
výhry objeví na více než jedné řadě, výhry se sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na levém válci a symboly musí být na po sobě jdoucích 
válcích. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Tematické symboly 

Bohové  Titáni 

Chaos   Kronos  



Zeus   Atlas  

Uranus   Koios  

Poseidon   Gaia  

Hestia   Rhea  

 
Symbol Žolík (Wild) 

V  této hře  je  symbolem Žolík  (Wild)  symbol  .  Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní 
symboly, kromě Scatter, a pomáhá dokončit výherní kombinace. Za 2 a více symbolů Wild na 
aktivní  výherní  řadě  se  vyplácí  výhra podle  tabulky  výplat.  Pokud  je  výhra  za  symboly Wild 
vyšší, než výhra za standardní symboly, vyplácí se výhra za symboly Wild. 
 
Symbol Scatter 

V  této hře  je  symbolem Scatter  symbol  .  Symboly Scatter  se nemusí objevit na žádné 
konkrétní  výherní  řadě.  Pokud  se  na  válcích  po  zastavení  objeví  2  a  více  symbolů  Scatter, 
číselný  koeficient  dle  tabulky  výplat  se  násobí  celkovou  sázkou  a  přidává  se  k  výhrám 
z výherních řad. 
 
Freespiny 
Pokud se v hlavní hře kdekoli objeví 3 a více symbolů Scatter najednou, vyhráváte freespiny. 
Když se spustí freespiny, klikněte na tlačítko Zahájíte kliknutím a zobrazí se vstupní obrazovka 
freespinů. Freespiny zahájíte kliknutím na Pokračovat. 
Freespiny se hrají ve dvou režimech: režim Bohové a režim Titáni. Freespiny začínají v režimu 
Bohové.  Režim  Bohové  se  hraje  s neomezeným  počtem  freespinů.  Režim  Titáni  se  hraje 
s 8 freespiny. V režimu Titáni se celkem odehraje pouze 8 freespinů kumulativně za všechny 
případně spuštěné režimy. Poté freespiny skončí a pokračuje hlavní hra. 

Když  se  v režimu  Bohové  kdekoli  na  válci  3  objeví  symbol  Kronos  ,  režim  Bohové 
skončí a začne režim Titáni. 

Když  se v  režimu Titáni  kdekoli na válci 3 objeví  symbol Chaos  ,  režim Titáni  skončí a 
začne  režim  Bohové.  Pokud  se  symbol  Chaos  objeví  kdekoli  na  válci  3  při  posledním,  tj. 
osmém roztočení režimu Titáni, režim Bohové se nespustí. 
 
V režimu Bohové platí pouze symboly Bohů, symboly Wild a symbol Kronos. Symbol Kronos se 
počítá  jako  symbol Wild  navíc  a  objevuje  se  pouze  na  válci  3.  Nahrazuje  všechny  symboly 
kromě symbolů Wild. Dokud se tedy nespustí režim Titáni. Teoreticky lze mít v režimu Bohové 
nekonečný počet freespinů. 
 
V režimu Titáni platí pouze symboly Titánů, Wild a Chaos. Symbol Chaos se počítá jako symbol 
Wild navíc a objevuje se pouze na válci 3. Nahrazuje všechny symboly kromě symbolů Wild. 
Po každém roztočení se jeden freespin odečte. Když je jejich počet 0, freespiny končí. 
Freespiny nelze při freespinech znovu spustit. 
Freespiny se hrají na stejných výherních  řadách a se sázkou na řadu  jako u  roztočení, které 
bonusovou  hru  spustilo.  Po  každém  roztočení  se  v poli Výhra zobrazí,  kolik  jste  vyhráli. 
Pole Výhra z freespinů ukazuje nashromážděnou výhru z právě probíhajících freespinů.  
Po dokončení všech freespinů se na výsledkové tabuli zobrazí shrnutí výher. Pole Výhra ze hry 
ukazuje výhry ze zatočení, v němž jste vyhráli freespiny. Pole Výhra z freespinů ukazuje výhru, 
kterou  jste získali z  freespinů. Pole Celková výhra ukazuje celkovou výhru (součet polí Výhra 
ze hry a Výhra z freespinů).  
Kliknutím na tlačítko Pokračovat se vrátíte do hlavní hry. Po návratu do hlavní hry kliknutím 
kdekoli zastavíte odpočítávání a zobrazíte celou výhru. Výhry z freespinů se přidávají k výhrám 
z výherních řad. 
 
 
 



Bonusová hra X‐Feature 
Bonusová hra X‐Feature se spustí, když se symboly Bohů, bez ohledu na kombinaci, objeví na 
5 pozicích na válcích 2, 3 a 4, jak je uvedeno na stránce Info. Když se bonusová hra X‐Feature 
spustí,  okamžitě  přidá  ke  všem  ostatním  výhrám  z daného  roztočení  pětinásobek  celkové 
sázky. 
Bonusovou hru X‐Feature nelze spustit při freespinech. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,04 %. 

Minimální sázka  0,20 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

107 280 Kč 

 



Plenty O'Fortune 

Kategorie hry  5 válcový 20 řadový automat 

Cíl hry  Cílem hry Plenty O'Fortune je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Výši sázky na jednu řadu zvolíte pomocí tlačítek + a ‐ pod polem Sázka na linii. 

 Výherní  řady  aktivujete  (a  zobrazujete)  postupně  klikáním  na  tlačítka  +  a  ‐  pod 
polem Linie.  Výherní  řady  lze  rovněž  aktivovat  pomocí  očíslovaných  tlačítek  po  obou 
stranách válců. Výběr vysoké výherní řady zahrnuje rovněž všechny nižší. Například, výběr 
řady  6  rovněž  aktivuje  výherní  řady  1‐5.  Kliknutím  na  tlačítko  Vsadit  max  aktivujete 
všechny výherní řady s aktuálně zvolenou sázkou na jednu výherní řadu a roztočíte válce. 

 Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X aktivní výherní řady. 

 Kliknutí na Roztočit roztočí válce s aktuálním výběrem řad a sázek na řadu. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra se  zobrazí  možnosti  k dispozici.  Zvolte  počet  automatických 
roztočení  nebo  využijte  možnosti  automatického  točení  až  Do  bonusu.  Pak  se 
automatické točení zastaví až s bonusovou hrou Wishing Well Bonus, End of the Rainbow 
Bonus nebo freespiny. Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou možnost. 
Tlačítko Automatická  hra se  při  automatické  hře  změní  na  tlačítko Zastavit.  Režim 
Automatická hra skončí, až válce provedou určený počet roztočení, nebo když kliknete na 
Zastavit, nebo když  jste zvolili možnost Do bonusu a měla by se spustit  freespiny, nebo 
pokud již nemáte dostatek finančních prostředků na kontě. 

 Výhry  se  počítají  dle  tabulky  výplat.  Výhra  za  řadu  =  sázka  na  řadu  X  odpovídající 
násobitel podle tabulky výplat. Tabulku výplat lze zobrazit prostřednictvím stránky Info. 

 Na dané výherní řadě jsou vyplaceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 

 V případě výhry  se v poli Výhra zobrazí  výhry. Odpočítávání  výhry  lze  zastavit  kliknutím 
kdekoli, výhra se pak zobrazí okamžitě. 

 Výhry za řadu a celková výhra se také zobrazují na pruhu pod válci nebo na spodní straně 
okna. 

Výherní řady   Číselné  koeficienty  pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou  uvedené  v tabulce  výplat. 
Aktivní  výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami  přes  válce,  jak  je  zobrazeno  na 
obrazovce Výplatní linie na stránce Info. 

 Výhry lze uznat pouze na aktivních výherních řadách. 

 Je  rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte na 
jednu  výherní  řadu.  Celková  sázka  ukazuje,  kolik  vás  stojí  toto  herní  kolo.  Výhry 
zobrazené v tabulce výplat se násobí sázkou na řadu. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry   Číselné  koeficienty  jsou  uvedeny  v tabulce  výplat.  Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že 

vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient. 

 Pokud se na stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplacena  je ta vyšší.  Jestliže se 
výhry objeví na více než jedné výherní řadě, výhry se sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a symboly musí jít popořadě. 
 



Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Žolík (Wild) 

Symbolem Žolík (Wild) je ve hře symbol  . Nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě 3 

symbolů Bonus ( ,   a  ), a pomáhá dokončit výherní kombinace. 
Za 2 a více symbolů Žolík na aktivní linii se vyplácí výhra podle tabulky výplat. Pokud je výhra 
za symboly Žolík vyšší než výhra za standardní symboly, vyplácí se výhra za symboly Žolík. 
 
Symbol Bonus 

Ve  hře  jsou  3  symboly  Bonus:  skřítek  ,  studna  přání  a  hrnec  zlata  . 

Symbol   se objevuje pouze na válci 2, 3 a 4. Pokud se kdekoli v hlavní hře objeví 3 a 

více symbolů   najednou, spustí se freespiny a získáváte 12 freespinů. 
 

Pokud  se  v hlavní  hře  kdekoli  objeví  3  a  více  symbolů  ,  spouští  se  bonusová  hra 
Wishing Well Bonus. 
 

Pokud se v hlavní hře kdekoli objeví 3 a více symbolů  , spouští se bonusová hra End of 
the Rainbow Bonus. 
 
Bonusová hra Wishing Well Bonus 
Objeví  se  zpráva,  že  jste  vyhráli Wishing Well  Bonus.  Poté  se  objeví  skřítek  a začne  sbírat 
mince,  které  tryskají  ze  symbolů  Bonus.  Celková  cena  za aktuální  bonusové  kolo  se  počítá 
v poli nad válci. 

Pokud  bonus  Wishing  Well  Bonus  spustily  4  symboly   průměrná  výhra  se 
zdvojnásobuje. 

Pokud bonus Wishing Well Bonus spustilo 5 symbolů  , průměrná výhra se 
zdesetinásobuje. 
Hru  End of  the Rainbow Bonus a  freespiny nelze při Wishing Well  Bonus  spustit.  Kliknutím 
na Roztočit pokračujete ve hře. 
 
Bonusová hra End of the Rainbow Bonus 
Hru End of the Rainbow Bonus zahájíte kliknutím na Zahájíte kliknutím. Objeví se obrazovka 
se sdělením, že následuje End of the Rainbow Bonus. Na vrcholu hory na vás čeká velký hrnec 
zlata, po cestě pak řada menších. V každé zatáčce musíte kliknutím jeden vybrat. Každý hrnec 
obsahuje cenu nebo možnost Vybrat. Když dojdete nakonec cesty a vyhrajete poslední cenu, 
automaticky se udělí velká bonusová cena za úspěšné nalezení velkého hrnce zlata. Když se 
objeví možnost Vybrat, stále dostanete cenu, ale bonusová hra skončí. 

Když End of the Rainbow Bonus spustí 4 symboly  , průměrná cena bude 2x tak vysoká. 

Když  End  of  the  Rainbow  Bonus  spustí  5  symbolů  ,  průměrná  cena  bude  10x  tak 
vysoká. 
Bonusová hra Wishing Well Bonus a freespiny nelze při End of the Rainbow Bonus spustit. 
Po  skončení  bonusové  hry  se  objeví  obrazovka  s  výhrami.  Výhra  ve hře ukazuje  výhru 
získanou  z roztočení,  které  bonus  spustilo.  Výhra  pomocí  funkce  ukazuje,  kolik  jste  získali 
z bonusu. Celková výhra ukazuje  jejich součet  (Výhra ve hře a Výhra pomocí  funkce). Pokud 
roztočení,  které  bonus  spustilo,  nepřineslo  žádnou  výhru,  ukazuje  se  pouze  pole Celková 
výhra. Kliknutím na Pokračovat se vrátíte do hry. 
 
 



Freespiny 
Pro  zahájení  freespinů  klikněte  na Zahájíte  kliknutím.  Při  freespinech  se  na  válce  přidávají 

symboly  ,   nebo  . Když se na válcích objeví jeden z těchto symbolů, bez 
ohledu na pozici, udělují se následující ceny: 
 
 
 

Při freespinech se na válcích objevuje 
symbol mincí 

Uděluje se hotovostní cena 

5x celková sázka 

2x celková sázka 

1x celková sázka 

 
Další freespiny nelze znovu spustit. Wishing Well Bonus, End of the Rainbow Bonus a další 
freespiny nelze při freespinech spustit. 
Při  freespinech  se  válce  roztáčí  automaticky  se  stejným počtem  výherních  řad  a  sázkou  na 
řadu jako při roztočení, které freespiny spustilo. Po každém roztočení se v poli Výhra zobrazí, 
kolik jste vyhráli. Pole Výhra z freespinů ukazuje nashromážděnou výhru z právě probíhajících 
freespinů.  Po dokončení  všech  freespinů  se  na  výsledkové  tabuli  zobrazí  shrnutí  výher. 
Pole Výhra  ve  hře  ukazuje  výhru  ze  zatočení,  v  němž  jste  vyhráli  freespiny.  Pole Výhra 
z freespinů ukazuje výhru, kterou jste získali z freespinů. Pole Celková výhra ukazuje celkovou 
výhru (součet polí Výhra ve hře a Výhra z freespinů). 
Pokud v režimu Automatická hra získáte freespiny, ty se spustí po kliknutí na tlačítko Zahájíte 
kliknutím.  Až  se  všechny  freespiny  odehrají  a  sázející  stiskne  na  obrazovce  souhrnu  výher 
z freespinů  tlačítko  Pokračovat,  režim  Automatická  hra  bude  pokračovat.  Po  návratu  do 
hlavní hry kliknutím kdekoli zastavíte odpočítávání a zobrazíte celou výhru. 
Kliknutím na tlačítko Pokračovat se vrátíte do hlavní hry. Po návratu do hlavní hry kliknutím 
kdekoli zastavíte odpočítávání a zobrazíte celou výhru. Výhry z freespinů se přidávají k výhrám 
na linii. 

Výherní podíl  Teoretická procentuální návratnost sázejícímu (RTP) činí 91,95 %. 

Minimální sázka  0,20 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

144 900 Kč 

 



Rome and Glory 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Rome and Glory je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Hodnotu sázky (hodnotu mincí) lze vybrat kliknutím na tlačítko Změňte kliknutím ve spodním 
levém rohu obrazovky. 

 Výše sázky na jednu řadu se vybere klinutím na Sázka na linii. Každé kliknutí přidává minci na 
sázku na linii. Když je dosaženo maximální částky (10 mincí z vybrané sázky), dalším kliknutím 
na tlačítko Sázka na linii se resetuje sázka na řadu na jednu minci. 

 Výherní řady se vybírají kliknutím na tlačítko Linie. Každé kliknutí aktivuje výherní řadu. Poté, 
co jsou aktivovány všechny výherní řady, opětovné kliknutí na tlačítko Linie je znovu resetuje 
na jednu aktivní výherní řadu. Výherní řady lze rovněž aktivovat pomocí očíslovaných tlačítek 
po obou stranách válců. Výběr vysoké výherní řady zahrnuje rovněž všechny nižší. Například, 
výběr  řady  6  rovněž  aktivuje  výherní  řady  1‐5.  Kliknutím  na  tlačítko Vsadit  max  aktivujete 
všechny výherní řady a roztočíte válce. 

 Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X aktivní výherní  řady. Sázka na řadu odpovídá 
aktuálně zvolené hodnotě mince krát aktuálně zvolený počet mincí na řadu. 

 Kliknutí na Roztočit roztočí válce s aktuálním výběrem řad a sázek na  řadu. Válce  lze  rovněž 
roztočit s použitím funkce Automatický start. Kliknutí na  tlačítka + nebo – nad Automatický 
start vybere  následný  počet  roztočení.  Kliknutím  na Automatický  start  se  válce  roztočí. 
Tlačítko Automatický  start se  během  Automatický  start  změní  na Zastavit.  Režim 
Automatický start končí, když se válce roztočí tolikrát, kolikrát sázející určil, nebo když sázející 
klikne na Zastavit, nebo pokud již není dostatek finančních prostředků na kontě. 

 Výhry  se počítají  dle  tabulky  výplat.  Výhra  za  řadu =  sázka na  řadu X odpovídající  násobitel 
podle  tabulky  výplat.  Výhra  Scatter  =  celková  sázka  X  odpovídající  násobitel  podle  tabulky 
výplat. Tabulku výplat lze zobrazit prostřednictvím stránky Info. 

 Na dané výherním řadě jsou vyplaceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 

 V případě výhry se v poli Výhra zobrazí nashromážděné výhry. 

Výherní řady   Číselné koeficienty pro  jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient. 

 Aktivní  výherní  řady  jsou  reprezentovány čárami,  které  se objeví nad válci. Výherní  řady  lze 
aktivovat  a  jejich  tvar  zobrazit  progresivním  kliknutím  na Linie.  Výherní  řady  lze  rovněž 
aktivovat s pomocí očíslovaných tlačítek po obou stranách válců. 

 Výhry lze uznat pouze na aktivních výherních řadách. 

 Je rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte na jednu 
výherní  řadu.  Celková  sázka  ukazuje,  kolik  vás  stojí  toto  herní  kolo.  Číselný  koeficient 
zobrazený v tabulce výplat se násobí sázkou na řadu. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné koeficienty jsou uvedeny v tabulce výplat. Výši výhry spočítáte jako číselný koeficient 
krát sázka na řadu. 

 Pokud  se  na  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplacena  je  vždy  pouze  ta  vyšší. 
Jestliže se výhry objeví na více než jedné řadě, výhry se sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a symboly musí jít popořadě. 
Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Speciální  symboly; 

bonusové hry 

 

Symbol Scatter 

V této hře je symbolem Scatter  . Symboly Scatter se nemusí objevit na žádné konkrétní řadě a 
objevuje se v hlavní hře i při freespinech. Pokud se na válcích po zastavení objeví 3 a více symbolů 
Scatter, získaná výhra se násobí celkovou sázkou a přidává se k výhrám z řad. 



Když se v hlavní hře kdekoli na válcích objeví 3 a více symbolů Scatter, spustí se freespiny. Scatter 
nahrazuje všechny ostatní symboly a pomáhá dokončit výherní kombinace. 
Scatter  nahrazuje  symboly  na  všech  řadách  pouze  tehdy,  když  daná  řada  obsahuje  kombinaci 
jiných symbolů, které by se symbolem Scatter vytvořily výherní kombinaci. 
Číselný  koeficient při  nahrazení  symbolem Scatter odpovídá  číselnému koeficientu  za nahrazený 
symbol, jak je uvedena v tabulce výplat. 
 
Freespiny 
Kdykoliv  se  3  nebo  více  symbolů  Scatter  objeví  kdekoli  na  válcích,  vyhráváte  10 freespinů 
s Mystery  Scatter.  Když  se  kdekoli  objeví  3  symboly Scatter  najednou  při  freespinu,  přidá  se  ke 
stávajícím  freespinům  dalších  10  freespinů  se symbolem  Mystery  Scatter.  Tímto  způsobem  lze 
freespiny vyhrávat donekonečna. Freespiny zahájíte kliknutím na Zahájíte kliknutím. 
Na  další  obrazovce  se  všechny  symboly  kromě  symbolu  Scatter  zamíchají  a  jeden  se  náhodně 
vybere  jako Mystery  Scatter  pro  následující  kolo  freespinů.  Symbol Mystery  Scatter  je  jiný  než 
standardní  Scatter.  Symbol  Mystery  Scatter  nenahrazuje  ostatní  symboly  a  standardní  symbol 
Scatter nenahrazuje Mystery Scatter. 
 
Stejně  jako  standardní  symbol  Scatter  se  symbol  Mystery  Scatter  nemusí  objevit  na  žádné 
konkrétní  linii. 3 a více symbolů Mystery Scatter kdekoli na válcích uděluje výhru ve výši celkové 
sázky krát hodnota Mystery Scatter, jak je uvedeno nad válci freespinů. 
Když se kdekoli na válcích objeví výherní počet symbolů Mystery Scatter, ostatní pozice na stejném 
válci  se  pokryjí  Mystery  Scatter.  Jedná  se  pouze  o  vizuální  efekt,  který  nemá  vliv  na  výhru 
z roztočení. 
Válce zůstanou pokryté symboly Mystery Scatter až do dalšího  freespinu nebo hlavní hry. Výhry 
Mystery Scatter se přidávají k výhrám na řadu a výhrám Scatter. 
Při freespinech se válce roztáčí automaticky se stejným počtem výherních řad a sázkou na výherní 
řadu jako při roztočení, které freespiny spustilo. Po každém zatočení se v poli Výhra zobrazí výhra. 
Pole  Výhra  z freespinů ukazuje  nashromážděnou  výhru  z  právě  probíhajících  freespinů.  Po 
dokončení  všech  freespinů  se  na  výsledkové  tabuli  zobrazí  shrnutí  výher.  Pole Výhra  ve  hře 
ukazuje  výhru  ze  zatočení,  v  němž  jste  vyhráli  freespiny.  Pole Výhra  z freespinů  ukazuje  výhru, 
kterou jste získali z freespinů. Pole Celková výhra ukazuje celkovou výhru (součet polí Výhra ve hře 
a  Výhra  z freespinů).  Kliknutím  na tlačítko Pokračovat se  vrátíte  do  hlavní  hry.  Po  návratu  do 
hlavní hry kliknutím kdekoli  zastavíte odpočítávání a  zobrazíte  celou výhru. Výhra  z freespinů se 
přidává k výhrám na řadu a typu Scatter. 
Pokud  v  režimu  automatické  hry  získáte  freespiny,  spustí  se  po  kliknutí  na  tlačítko  Zahájíte 
kliknutím. Až se odehrají všechny freespiny a sázející stiskne na obrazovce souhrnu výher tlačítko 
Pokračovat, režim Automatický start bude pokračovat. Po návratu do hlavní hry kliknutím kdekoli 
zastavíte odpočítávání a zobrazíte celou výhru. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,36 %. 

Minimální sázka  0,05 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

101 520 Kč 

 



Silent Samurai 

Kategorie hry  5 válcové 9 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Silent Samurai je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Hodnotu sázky (hodnotu mincí) lze vybrat kliknutím na tlačítko Změňte kliknutím ve 
spodním levém rohu obrazovky. 

 Sázky na řadu se vyberou klinutím na Sázka na linii. Každé kliknutí přidává minci na 
sázku  na  řadu.  Když  je  dosaženo  maximální  částky  (10  mincí  z  vybrané  sázky), 
kliknutím na tlačítko se resetuje sázka na řadu na jednu minci. 

 Výherní  řady  se  vybírají  kliknutím  na Linie.  Každé  kliknutí  aktivuje  výherní  řadu. 
Poté,  co  jsou  aktivovány  všechny  výherní  řady,  opětovné  kliknutí  na  tlačítko  je 
znovu  resetuje na  jednu  aktivní  výherní  řadu.  Výherní  řady  lze  rovněž  aktivovat  s 
pomocí  očíslovaných  tlačítek  po  obou  stranách  válců.  Výběr  vysoké  výherní  řady 
zahrnuje rovněž všechny nižší. Například, výběr řady 6 rovněž aktivuje výherní řady 
1‐5. Všechny výherní řady aktivuje kliknutí na tlačítko Vsadit max. 

 Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X aktivní výherní  řady. Sázka na řadu 
odpovídá aktuálně zvolené hodnotě mince X aktuálně zvolený počet mincí na řadu. 

 Kliknutí na Roztočit roztočí válce s aktuálním výběrem řad a sázek na řadu. 

 Válce lze rovněž roztočit s použitím funkce Automatický start. Kliknutí + nebo – nad 
Automatický  start vybere  následný  počet  roztočení.  Kliknutím  na Automatický 
start se válce roztočí. Tlačítko Automatický start se během automatické hry změní 
na Zastavit roztočení  válců.  Režim  Automatický  start  končí,  když  se  válce  roztočí 
tolikrát,  kolikrát  hráč  určil,  když  nemáte  dostatek  prostředků  nebo  když  sázející 
klikne na Zastavit. 

 Výhry  se  počítají  dle  tabulky  výplat.  Výhra  za  řadu  =  sázka  na  řadu  X  číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat. Výhra Scatter = celková 
sázka X odpovídající číselný koeficient dle tabulky výplat. Tabulku výplat lze zobrazit 
prostřednictvím stránky Info. 

 Na dané výherní řadě jsou vyplaceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 

 V  případě  výhry  se  v  poli Výhra zobrazí  výhry.  Odpočítávání  výhry  lze  zastavit 
kliknutím kdekoli, výhra se pak zobrazí okamžitě. 

 Výhry za řadu a celková výhra se také zobrazují na pruhu pod válci nebo na spodní 
straně okna. 

Výherní řady   Aktivní výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní 
řady lze aktivovat a jejich tvar zobrazit progresivním kliknutím na Linie. 

 Výhry lze uznat pouze na aktivních výherních řadách. 

 Je rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte 
na jednu výherní řadu. Celková sázka ukazuje, kolik vás stojí toto herní kolo. Číselný 
koeficient zobrazený v tabulce výplat se násobí sázkou na řadu. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. 

 Pokud  se  symbol  ve  výherní  kombinaci  objeví  na  více  než  jednom  válci,  výhry  se 
zvýší. 

 Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a symboly musí jít popořadě. 

 Pokud se na stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplacena je ta vyšší. Jestliže 
se výhry objeví na více než jedné řadě, výhry se sčítají. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 



Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Žolík (Wild) 

Symbol Žolík (Wild)   nahrazuje všechny ostatní symboly kromě   a   a pomáhá 
dokončit  výherní  kombinace. Objevuje  se při  hlavní hře  i  při  freespinech. Další  informace o 
freespinech najdete dále v textu. 
Existuje také zvláštní výplata za 2 a více symbolů Žolík na aktivní výherní řadě, jak je uvedeno 
v tabulce výplat. Pokud výhra ze symbolů Žolík přesahuje výhru z výherní kombinace, kterou 
pomáhají dokončit, vyplácí se výhra ze symbolů Žolík. 
 
Symbol Scatter 

Symboly  Scatter   se  nemusí  objevit  na  žádné  konkrétní  výherní  řadě.  Objevují  se  při 
hlavní hře a při freespinech. Další informace o freespinech dále v textu. 
Pokud  se  na  válcích  po  zastavení  objeví  3  a  více  symbolů  Scatter,  získaná  výhra  se  násobí 
celkovou sázkou a přidává se k výhrám z výherních řad. 
Symbol Bonus 

Symbol Bonus   se objevuje pouze na válcích 1 a 5 v hlavní hře i při freespinech. Když se 
symboly Bonus objeví kdekoli na těchto válcích najednou, získáváte násobek x5 a spouští se 
bonusové kolo, jak je uvedeno níže. 
 
Bonusová hra 
Pro zahájení bonusové hry klikněte na další obrazovce na tlačítko Pokračovat. Bonusová hra 
uděluje  freespiny  a  násobitel.  Freespiny  se  hrají  ihned  po  ukončení  bonusu,  se  všemi  jeho 
výhrami. 
V bonusu kliknutím postupně útočíte na 20 nindžů. 
Po útoku každý nindža odhalí: 

 Počet freespinů. 

 Násobitel pro freespiny. 

 Kouzelný nindža, který náhodně vybere 3 jiné a odhalí jejich výhry. 

 Zlý nindža, který udělí jeden freespin a ukončí bonus (zahájí freespiny).  
Před útokem na nindže máte 0 freespinů a násobitel x2. 
Každý  nindža  uděluje  1,  2,  3  nebo  5  freespinů.  Najednou  můžete  vyhrát  maximálně  27 
freespinů. 
Každý nindža, který uděluje násobitel, násobitele zdvojnásobí. Odhalením 1 násobitele zvýšíte 
násobitel  na  x4.  Odhalením  2  násobitelů  zvýšíte  násobitel  na  x6.  Odhalením  3  násobitelů 
zvýšíte násobitel na maximum x8. 
 
Poznámka: 

 Ve  3  automatických  výběrech,  které  provádí  Kouzelný  nindža,  nebude  Zlý  nindža, 
pokud ovšem nezbývají 3 a méně nindžů. Pokud zbývají 3 a méně nindžů, Zlý nindža 
se vybírá jako poslední. 

Po  skončení  bonusové  hry  se  objeví  obrazovka  se  souhrnem  výsledků.  Freespiny  zahájíte 
kliknutím na Pokračovat. 
Pokud se bonusová hra spustí při freespinech, uděluje se 8 freespinů se stejným násobitelem. 
Pokud  se  bonusová  hra  spustí  v  režimu  Automatický  start,  začne  automaticky  po  spuštění 
roztáčení. Až se odehrají všechny freespiny, pokračujte kliknutím na Pokračovat na obrazovce 
se souhrnem a režim Automatický start bude pokračovat. 
 
Freespiny 
Freespiny se hrají ihned po bonusovém kolem s počtem a násobitelem uděleným v bonusu. 
Při  freespinech  se  válce  roztáčí  automaticky  se  stejným  počtem  linií,  hodnotou  mince  a 
sázkou na linii jako při roztočení, které bonus spustilo. 
Po  každém  zatočení  se  v  poli Výhra zobrazí  výhra.  V poli Výhra  z freespinů se  zobrazuje 
celková výhra z aktuálních freespinů. 
Po  skončení  posledního  freespinu  se  objeví  obrazovka  se  souhrnem  výher. Výhra 
ve hře ukazuje  výhru  získanou  z roztočení,  které  bonus  spustilo. Výhra  z freespinů ukazuje, 
kolik  jste  získali  z freespinů. Celková  výhra ukazuje  jejich  součet  (Výhra  ve  hře  a  Výhra 
z freespinů). 
Kliknutím na tlačítko Pokračovat se vrátíte do hlavní hry. Po návratu do hlavní hry kliknutím 
kdekoli zastavíte odpočítávání výhry a zobrazíte celou výhru. 
 



Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,77 %. 

Minimální sázka  0,05 Kč 

Maximální sázka  90 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

6 853 Kč 

 



Cat Queen 

Kategorie hry  5 válcový 40 řadový automat 

Cíl hry  Cílem hry Cat Queen je získat roztáčením válců výherní kombinace symbolů. 

Jak hrát hru   Sázku na řadu zvolíte pomocí tlačítek + a ‐ pod polem Sázka na linii. 

 Výherní  řady  aktivujete  (a  zobrazujete)  postupně  klikáním  na  tlačítka  +  a  ‐  pod 
polem Linie.  Výherní  řady  lze  rovněž  aktivovat  s  pomocí  očíslovaných  tlačítek  po  obou 
stranách válců. Výběr vysoké výherní řady zahrnuje rovněž všechny nižší. Například, výběr 
řady  6  rovněž  aktivuje  výherní  řady  1‐5.  Kliknutím  na  tlačítko Vsadit  max aktivujete 
všechny výherní řady s aktuálně zvolenou sázkou na řadu a roztočíte válce. 

 Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X aktivní výherní řady. 

 Kliknutí na Roztočit roztočí válce s aktuálním výběrem řad a sázek na řadu.  

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko Automatická  hra se  zobrazí  možnosti  k dispozici.  Zvolte  počet  automatických 
roztočení  nebo  využijte  možnosti  automatického  točení  až Do  bonusu.  Pak  se 
automatické  točení  zastaví  až  s freespiny.  Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na 
zvolenou  možnost.  Tlačítko  Automatická  hra se  při  automatické  hře  změní  na 
tlačítko Zastavit.  Režim  Automatická  hra  skončí,  až  válce  provedou  určený  počet 
roztočení,  až  kliknete  na Zastavit,  když  nemáte  dostatek  prostředků,  pokud  jste  zvolili 
možnost Do bonusu, nebo až se spustí freespiny. 

 Výhry se počítají dle tabulky výplat. Výhra za řadu = sázka na řadu X číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci dle tabulky výplat. Výhra Scatter = celková sázka X odpovídající 
číselný  koeficient  dle  tabulky  výplat.  Tabulku  výplat  lze  zobrazit  prostřednictvím 
stránky Info. 

 Na dané výherní řadě, jsou vyplaceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 

 V případě výhry  se v poli Výhra zobrazí  výhry. Odpočítávání  výhry  lze  zastavit  kliknutím 
kdekoli, výhra se pak zobrazí okamžitě. 

 Výhry za řadu a celková výhra se také zobrazují na pruhu pod válci nebo na spodní straně 
okna. 

Výherní řady   Aktivní výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady 
lze aktivovat a jejich tvar zobrazit progresivním kliknutím na Linie. 

 Výhry lze uznat pouze na aktivních výherních řadách. 

 Je  rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte na 
jednu  výherní  řadu.  Celková  sázka  ukazuje,  kolik  vás  stojí  toto  herní  kolo.  Číselný 
koeficient pro příslušnou výherní kombinaci zobrazený v tabulce výplat se násobí sázkou 
na řadu. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené na obrazovce Tabulka 
výplat po kliknutí na  Info. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku na řadu a 
odpovídající číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat. 

 Pokud se na stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplacena je ta vyšší.  Jestliže se 
výhry objeví na více než jedné řadě, výhry se sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a symboly musí jít popořadě. 
Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Žolík (Wild) 

Symbolem Žolík (Wild) je v této hře symbol  . Nahrazuje všechny ostatní symboly kromě 
symbolů Scatter a pomáhá dokončit výherní kombinace. Existuje  také zvláštní výhra za  tři a 
více symbolů žolík na aktivní výherní řadě, jak je uvedeno v tabulce výplat. Pět symbolů žolík 
na aktivní výherní řadě znamená maximální výhru podle tabulky výplat. 



Symbol žolík je na všech válcích hromadný. To znamená, že symboly žolíku leží na válci jeden 
nad druhým. 
 
Symbol Scatter 

Symbolem Scatter je v této hře symbol  . Symboly Scatter se nemusí objevit na konkrétní 
výherní  řadě.  Pokud  se  na  válcích  po  zastavení  objeví  3  a  více  symbolů  Scatter,  číselný 
koeficient dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou a přidává se k výhrám z výherních řad. 
Tři  a  více  symbolů  Scatter  kdekoli  na  válcích  najednou  v hlavní  hře  spouští  15  freespinů  a 
vyplácí se zvlášť. Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí 
celkovou sázkou. 
 
Freespiny  
Když se kdekoli na válcích v hlavní hře objeví 3 až 5 symbolů Scatter, spouští se 15 freespinů. 
Freespiny zahájíte kliknutím na Zahájíte kliknutím. 
Tři  až  pět  symbolů Žolík kdekoli  při  freespinech  se  vyplácí  podle  tabulky  výplat.  Tři  a  více 
symbolů Scatter  přidává  další  freespiny,  jak  je  uvedeno  výše.  Další  freespiny  lze  vyhrávat 
neomezeně. 
Při freespinech se válce roztáčí automaticky se stejným počtem řad a sázkou na řadu jako při 
roztočení,  které  freespiny  spustilo.  Po  každém  roztočení  se  v poli Výhra zobrazí  výhra. 
Pole Výhra z freespinů ukazuje celkovou výhru z aktuálních freespinů. 
Po  skončení  freespinů  se  objeví  okno  s  přehledem  výher  a  počtem  odehraných  freespinů. 
Pole Výhra z freespinů ukazuje, kolik jste získali z freespinů. Klepnutím na hrací pole se vrátíte 
do hlavní hry. 
Po  návratu  do  hlavní  hry  kliknutím  kdekoli  zastavíte  odpočítávání  a  zobrazíte  celou  výhru. 
Výhry z freespinů se přidávají k výhrám z řad a výhrám typu Scatter. 
Pokud v  režimu Automatické hry  získáte  freespiny,  spustí  se po kliknutí  na  tlačítko Zahájíte 
kliknutím.  Až  se  odehrají  všechny  freespiny  a  sázející  klikne  na  obrazovce  souhrnu  výher, 
režim Automatická hra bude pokračovat. Po návratu do hlavní hry kliknutím kdekoli zastavíte 
odpočítávání a zobrazíte celou výhru. 

Výherní podíl  Teoretická procentuální návratnost sázejícímu (RTP) je 93,60 %. 

Minimální sázka  0,10 Kč 

Maximální sázka  80 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

9 216 Kč 

 



Dr Lovemore 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Dr Lovemore je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka + a – v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na tlačítko Sázka na řadu si vyberte sázku na řadu (počet mincí). Každým kliknutím 
se k sázce na řadu přidá jedna mince. Čísla na tlačítcích po stranách válců ukazují počet mincí 
hraných na každé řadě. Dosáhnete‐li maximální výše, dalším kliknutím na tlačítko se sázka na 
řadu vrátí zpět na jednu minci. 

 Vyberte si výherní řady. Výherní řadu můžete přidat kliknutím na tlačítko Vyberte řady, nebo 
můžete použít barevná tlačítka po obou stranách válců. Kdykoli vyberete vyšší výherní řadu, 
vyberete také všechny nižší řady (tj. pokud aktivujete výherní řadu 18, budou aktivní i výherní 
řady 1 až 17). Můžete také kliknout na tlačítko Vsadit max. a aktivovat všechny výherní řady a 
roztočit válce. 

 Částka,  kterou  vsadíte  v  herním kole,  se  rovná  sázce na  řadu  vynásobené počtem aktivních 
výherních řad. 

 Kliknutím na tlačítko Točit roztočte válce (pokud jste nestiskli tlačítko Vsadit max.). 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou jste 
vsadili),  vyhráváte  podle  Tabulky  výplat.  Chcete‐li,  můžete  kliknutím  na  tlačítko Tabulka 
výplat zobrazit  tabulku  výplat.  Tabulku  výplat  zavřete  kliknutím  na  tlačítko Zpět.  Pokud 
vyhrajete současně na více výherních řadách, vaše výhry se sčítají. 

Výherní řady  Aktivní výherní  řady  jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní  řady můžete 
aktivovat a zobrazovat jejich tvar postupným klepáním na tlačítko Vyberte řady. 
 
Poznámka: vyhráváte pouze v případě, že se kombinace objeví na aktivní výherní řadě. Výjimkou z 
tohoto pravidla je symbol Scatter. Více se o symbolu Scatter dočtete níže. 
Poznámka: Je rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte na 
jednu výherní  řadu. Celková  sázka ukazuje,  kolik  vás  stojí  toto herní  kolo. Číselný  koeficient pro 
danou  výherní  kombinaci  zobrazený  v  Tabulce  výplat  se  násobí  sázkou  na  řadu,  nikoli  celkovou 
sázkou.  Pokud  získáte  výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  výhry  za  jednotlivé  výherní 
řady se sčítají. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou výši 
výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku na  řadu a  číselný  koeficient pro danou výherní  kombinaci 
uvedený v tabulce výplat. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více aktivních výherních řadách, výhry se sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo, jinak nejsou výherní. 

Speciální symboly 
 

Symbol Žolík (Wild) 
Žolík (Wild) může nahradit cokoli (kromě symbolů Scatter a Bonus) a vytvořit tak nejlepší možnou 
výherní  kombinaci.  Také  existuje  samostatná  výhra  za několik  žolíků na  aktivní  výherní  řadě dle 
Tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Symboly Scatter se nemusejí objevit na konkrétní výherní řadě – pokud jsou v herním poli alespoň 
dva, získáváte další výhru dle Tabulky výplat. Výplata za symboly Scatter se násobí vaší celkovou 
sázkou. 
 
Symbol Bonus 
Pokud  se  na  prvním  a  posledním  válci  objeví  symboly  Bonus  (symboly  Trenek),  získáváte  20 
freespinů. Při freespinech můžete získat další freespiny. 



Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 97,01 %. 

Minimální sázka  0,05 Kč 

Maximální sázka  200 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

10 764 Kč 

 



Football Rules 

Kategorie hry  5 válcové 25 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Football Rules je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka + a – v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím  na  tlačítko Sázka  na  řadu si  vyberte  sázku  na  řadu  (počet  mincí  na  řadu). 
Každým  kliknutím  se  k  sázce  na  řadu  přidá  jedna mince.  Dosáhnete‐li maximální  výše, 
dalším kliknutím na tlačítko se sázka na řadu vrátí zpět na jednu minci. 

 Vyberte si výherní řady. Výherní řadu můžete přidat kliknutím na tlačítko Vyberte řady, 
nebo  můžete  použít  barevná  tlačítka  po  obou  stranách  válců.  Kdykoli  vyberete  vyšší 
výherní  řadu,  vyberete  také  všechny  nižší  řady  (tj.  pokud  aktivujete  výherní  řadu  18, 
budou  aktivní  i  výherní  řady  1  až  17).  Můžete  také  kliknout  na  tlačítko Vsadit  max. a 
aktivovat všechny výherní řady a roztočit válce. 

 Částka,  kterou  vsadíte  v  herním  kole,  se  rovná  sázce  na  řadu  vynásobené  počtem 
aktivních výherních řad. 

 Kliknutím na tlačítko Točit roztočte válce (pokud jste neklepli na tlačítko Vsadit max.). 

 Pokud se na válcích po zastavení ukáže výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. Tabulku výplat můžete zobrazit kliknutím na 
tlačítko Tabulka výplat. Chcete‐li tabulku výplat zavřít, znovu klikněte na tlačítko Tabulka 
výplat. Pokud vyhrajete současně na více výherních řadách, vaše výhry se sčítají. 

Výherní řady  Aktivní  výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami,  které  se  objeví  nad  válci.  Výherní  řady 
můžete aktivovat a zobrazovat jejich tvar postupným klepáním na tlačítko Vyberte řady. 
Poznámka: vyhráváte pouze v případě, že se kombinace objeví na aktivní výherní řadě. 
Poznámka: Je  rozdíl  mezi  sázkou  na  řadu  a  celkovou  sázkou.  Sázka  na  řadu  ukazuje,  kolik 
sázíte  na  jednu  výherní  řadu.  Celková  sázka  ukazuje,  kolik  vás  stojí  toto  herní  kolo.  Číselný 
koeficient  zobrazený  pro  danou  výherní  kombinaci  uvedenou  v  tabulce  výplat  se  násobí 
sázkou na  řadu, nikoli  celkovou sázkou. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  na  řadu  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více aktivních výherních řadách, výhry se sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly  Symbol Žolík (Wild) 
 
Žolík (Wild) může nahradit jakýkoli jiný symbol (kromě symbolů Scatter a Bonus) a vytvořit tak 
nejlepší  možnou  výherní  kombinaci.  Také  existuje  samostatná  výhra  za  několik  žolíků 
na aktivní výherní řadě dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Symboly Scatter se nemusejí objevit na konkrétní výherní řadě, aby se považovaly za výherní 
kombinaci.  Pokud  jsou  na  herní  obrazovce  alespoň  tři,  získáte  doplňkovou  výhru.  Číselný 
koeficient uvedený v tabulce výplat za symboly Scatter se násobí vaší celkovou sázkou. 
 
Symbol Bonus 
Vytočíte‐li  symboly  Bonus  na  prvním  a  posledním  válci,  vstoupíte  do  bonusové  hry.  V  ní 
získáte  určitý  počet  freespinů  a  násobitel  výhry  pro  tato  zatočení.  Počet  freespinů  získáte 
vybráním  z fotbalových  míčů,  který  se  pohybuje  od  2  do  20.  Ve  druhé  části  získáváte 
násobitele vybráním směru penalty. Násobitel se pohybuje od 2 do 10.  
Vytočíte‐li  symboly  Bonus  na  prvním  a  posledním  válci  při  samotných  freespinech,  do 
bonusového kola nevstoupíte – hra namísto toho náhodně vybere jeden z možných výsledků 
bonusového  kola  a  přidá  odpovídající  počet  freespinů  ke  stávajícím  zatočením.  Násobitel 
výhry se nemění. 
 



Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 97,06 %. 

Minimální sázka  0,05 Kč 

Maximální sázka  125 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

6 615 Kč 

 



Marilyn Monroe 

Kategorie hry  5 válcový 20 řadový automat 

Cíl hry  Cílem hry Marilyn Monroe je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Sázku na řadu zvolíte pomocí tlačítek + a ‐ pod polem Sázka na linii. 

 Řady aktivujete (a zobrazujete) postupně klikáním na tlačítka + a ‐ pod polem Linie. 
Výherní řady lze rovněž aktivovat s pomocí očíslovaných tlačítek po obou stranách 
válců.  Výběr  vysoké  výherní  řady  zahrnuje  rovněž  všechny  nižší.  Například,  výběr 
řady 6 rovněž aktivuje výherní řady 1‐5. Kliknutím na tlačítko Vsadit max aktivujete 
všechny řady s aktuálně zvolenou sázkou na řadu a roztočíte válce. 

 Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X aktivní výherní řady. 

 Kliknutí na Roztočit roztočí válce s aktuálním výběrem řad a sázek na řadu.  

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po přejetí kurzoru myši přes 
tlačítko Automatická  hra se  zobrazí  možnosti  k dispozici.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte  možnosti  automatického  točení  až  Do 
spuštění  funkce,  tedy  do  spuštění  bonusové  hry  Backstage.  Funkci Automatická 
hra spustíte  kliknutím  na  zvolenou  možnost.  Tlačítko Automatická  hra  se  při 
automatické  hře  změní  na  tlačítko Zastavit.  Režim  automatické  hry  skončí,  pokud 
válce  provedou  hráčem  určený  počet  roztočení,  pokud  již  nemáte  dostatek 
prostředků, pokud kliknete na tlačítko Stop, pokud jste zvolili možnost Do spuštění 
funkce, nebo když se spustí bonusová hra Backstage. 

 Výhry  se počítají  dle  tabulky  výplat. Výhra  za  řadu =  sázka na  řadu X odpovídající 
násobitel  podle  tabulky  výplat.  Výhra  Scatter  =  celková  sázka  X  odpovídající 
násobitel  podle  tabulky  výplat.  Tabulku  výplat  lze  zobrazit  prostřednictvím 
stránky Info. 

 Na dané výherní řadě jsou vyplaceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 

 V  případě  výhry  se  v  poli Výhra zobrazí  výhry.  Odpočítávání  výhry  lze  zastavit 
kliknutím kdekoli, výhra se pak zobrazí okamžitě. 

 Výhry za řadu a celková výhra se také zobrazují na pruhu pod válci nebo na spodní 
straně okna. 

Výherní řady   Aktivní výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní 
řady aktivujete (a zobrazujete) postupně klikáním na tlačítka + a ‐ pod polem Linie. 

 Výhry lze uznat pouze na aktivních výherních řadách. 

 Je rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte 
na jednu výherní řadu. Celková sázka ukazuje, kolik vás stojí toto herní kolo. Číselný 
koeficient zobrazený v tabulce výplat se násobí sázkou na řadu. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat.  
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci. 

 Pokud se na stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplacena je ta vyšší. Jestliže 
se výhry objeví na více než jedné řadě, výhry sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a symboly musí jít popořadě. 
Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Žolík (Wild) 

Symbol  Žolík  (Wild)   nahrazuje  všechny  ostatní  symboly,  kromě  Scatter,  a  pomáhá 
dokončit výherní kombinace. 



Za 2 a více symbolů Žolík na aktivní výherní řadě se vyplácí výhra podle tabulky výplat. Pokud 
je výhra za symboly Žolík vyšší, než výhra za standardní symboly, vyplácí se výhra za symboly 
Žolík. 
Symbol  Žolík  se  může  objevit  jako  hromadný  (jako  2  nebo  3  symboly  nad  sebou),  nebo 
standardní – zabírající na válcích jen jednu pozici. 
Výhry za kombinace obsahující symbol Žolík se zdvojnásobují. 
 
Symbol Scatter 

Symboly Scatter   se nemusí objevit na žádné konkrétní  řadě. Pokud se na válcích po 
zastavení  objeví  2  a  více  symbolů  Scatter,  získaná  číselný  koeficient  dle  tabulky  výplat  se 
násobí celkovou sázkou a přidává se k výhrám z řad. 
Pokud se kdekoli na válcích v hlavní hře objeví současně 3 nebo více symbolů Scatter, spustí 
se bonusová hra Backstage Bonus. Další informace týkající se bonusové hry Backstage Bonus 
najdete níže. 
Pokud  se během  freespinů objeví  kdekoli na válcích 3 nebo více  symbolů Scatter najednou, 
získáte  35  freespinů  se  stejným  násobitelem.  Freespiny  lze  tímto  způsobem  spouštět  do 
nekonečna. Další informace o freespinech naleznete níže. 
 
Bonusová hra Backstage Bonus 
Tři  nebo  více  symbolů  Scatter  na  jakékoli  pozici  na  válcích  v hlavní  hře  najednou  spouští 
bonusovou  hru  Backstage  Bonus.  Pro  spuštění  hry  klikněte  na  tlačítko Zahájíte 
kliknutím v pravém spodním rohu herního okna. 
Bonusová  hra  Backstage  Bonus  začíná  s 10 freespiny  a násobitelem  X2.  Sázející  si  vybere 
2 z 5 obrázků  Marilyn  Monroe  a vyhraje  tak  další  freespiny,  zvýšení  násobitele,  nebo  další 
freespiny včetně zvýšení násobitele.  
Poté  se  objeví  obrazovka,  která  vás  informuje  o počtu  vyhraných  freespinů  a násobiteli. 
Kliknutím  na  tlačítko Pokračovat spustíte  freespiny.  Další  informace  o freespinech  najdete 
níže. 
Pokud  se  bonusová  hra  Backstage  Bonus  spustí  v  režimu  Automatická  hra,  hra  začne  po 
kliknutí na Zahájíte kliknutím. 
 
Freespiny 
Freespiny začínají s násobitelem a s počtem freespinů, které jste získali během bonusové hry 
Backstage  Bonus.  Pokud  po  roztočení  získáte  kdekoli  3 nebo  více  symbolů  Scatter, 
vyhráváte dalších  35  freespinů  se  stejným  násobitelem.  Freespiny  lze  tímto  způsobem 
spouštět do nekonečna. 
Při freespinech se válce roztáčí automaticky se stejným počtem řad a sázkou na řadu jako při 
roztočení,  které  freespiny  spustilo.  Po  každém  roztočení  se  v poli Výhra zobrazí,  kolik  jste 
vyhráli.  Pole Výhra  z freespinů ukazuje  nashromážděnou  výhru  z  právě  probíhajících 
freespinů.   
Po  dokončení  všech  freespinů  se  na  výsledkové  tabuli  zobrazí  shrnutí  výher.  Pole Výhra  ve 
hře ukazuje  výhru  ze  zatočení,  v  němž  jste  vyhráli  freespiny.  Pole Výhra  z freespinů ukazuje 
výhru, kterou jste získali z freespinů. Pole Celková výhra ukazuje celkovou výhru (součet polí 
Výhra ve hře a Výhra z freespinů). 
Kliknutím na tlačítko Pokračovat se vrátíte do hlavní hry. Po návratu do hlavní hry kliknutím 
kdekoli zastavíte odpočítávání výhry a zobrazíte celou výhru. 
Pokud se v průběhu automatické hry spustí bonusová hra Backstage Bonus, bude automatická 
hra pokračovat poté, co se odehrají všechny freespiny a sázející na obrazovce souhrnu Výher 
z freespinů klikne na Pokračovat. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,10 %. 

Minimální sázka  0,20 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

106 200 Kč 

 



Pharaoh's Secrets 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Pharaoh's Secrets zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Hodnotu sázky (hodnotu mincí) lze vybrat kliknutím na tlačítko Změňte kliknutím ve spodním 
levém rohu obrazovky. 

 Výše sázky na jednu řadu se vybere klinutím na Sázka na linii. Každé kliknutí přidává minci na 
sázku na řadu. Když je dosaženo maximální částky (10 mincí z vybrané sázky), dalším kliknutím 
na tlačítko Sázka na linii se resetuje sázka na řadu na jednu minci. 

 Výherní řady se vybírají kliknutím na tlačítko Linie. Každé kliknutí aktivuje výherní řadu. Poté, 
co jsou aktivovány všechny výherní řady, opětovné kliknutí na tlačítko Linie je znovu resetuje 
na  jednu  výherní  řadu.  Výherní  řady  lze rovněž  aktivovat  pomocí  očíslovaných  tlačítek  po 
obou  stranách  válců.  Výběr  vysoké  výherní  řady  zahrnuje  rovněž  všechny  nižší.  Například, 
výběr  výherní  řady  6  rovněž  aktivuje  výherní  řady  1‐5.  Kliknutím  na  tlačítko  Vsadit  max 
aktivujete všechny výherní řady s nejvyšší sázkou (10 mincí) a roztočíte válce. 

 Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X aktivní výherní  řady. Sázka na řadu odpovídá 
aktuálně zvolené hodnotě mince krát aktuálně zvolený počet mincí na řadu. 

 Kliknutí na Roztočit roztočí válce s aktuálním výběrem řad a sázek na řadu. 

 Válce  lze  rovněž  roztočit  s  použitím  funkce  Automatický  start.  Kliknutím  na + nebo –  nad 
tlačítkem Automatický  start  vyberete  následný  počet  roztočení.  Kliknutím  na Automatický 
start se válce roztočí. Tlačítko Automatický start se během režimu automatické hry změní na 
Zastavit. Režim Automatický start končí, když se válce roztočí tolikrát, kolikrát jste určili, když 
kliknete na Zastavit, nebo pokud již nemáte dostatek finančních prostředků na kontě. 

 Výhry  se počítají  dle  tabulky  výplat.  Výhra  za  řadu =  sázka na  řadu X odpovídající  násobitel 
podle  tabulky  výplat.  Výhra  Scatter  =  celková  sázka  X  odpovídající  násobitel  podle  tabulky 
výplat. Tabulku výplat lze zobrazit prostřednictvím stránky Info. 

 Na dané výherní řadě jsou vyplaceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 

 V  případě  výhry  se  v poli  Výhra  zobrazí  výhry.  Odpočítávání  výhry  lze  zastavit  kliknutím 
kdekoli, výhra se pak zobrazí okamžitě. 

 Výhry  za  řadu  a  celková  výhra  se  také  zobrazují  na  pruhu  pod  válci  nebo  na  spodní  straně 
okna. 
 

Výherní řady   Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient. 

 Aktivní  výherní  řady  jsou  reprezentovány čárami,  které  se objeví nad válci. Výherní  řady  lze 
aktivovat a jejich tvar zobrazit progresivním kliknutím na Linie. 

 Výhry lze uznat pouze na aktivních výherních řadách. 

 Je rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte na jednu 
výherní  řadu.  Celková  sázka  ukazuje,  kolik  vás  stojí  toto  herní  kolo.  Číselný  koeficient 
zobrazený v tabulce výplat se násobí sázkou na řadu. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Pokud se symbol ve výherní kombinaci objeví na více než jednom válci, výhry se zvýší. 

 Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a symboly musí jít popořadě. 

 Pokud  se  na  stejném  řádku  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplacena  je  ta  vyšší.  Jestliže  se 
výhry objeví na více než jedné řadě, výhry se sčítají. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Speciální  symboly; 

bonusové hry 

Symbol Žolík (Wild) 

Symbolem Žolík (Wild) je ve hře symbol  . Objevuje se na válcích 2, 3 a 4 a nahrazuje všechny 
ostatní symboly, s výjimkou Scatter, a dokončuje výherní kombinace. 
Symbol Žolík jako součást výherní kombinace zdvojnásobuje výhry při freespinech. Další informace 
o freespinech naleznete níže. 



Poznámka: 

 Spuštěním režimu Xtra Win proměníte symboly Žolík na expandující symboly Žolík. Další 
informace o Xtra Win naleznete níže. 

 Při freespinech se symboly Wild stávají expandujícími symboly Wild, bez ohledu na režim 
Xtra Win. 

 
Režim Xtra Win 
Režim Xtra Win  lze aktivovat v hlavní hře kdykoli  kliknutím na  tlačítko Xtra Win  vpravo nahoře. 
Režim Xtra Win lze aktivovat pouze při hře s 20 řadami. Aktivací režimu Xtra Win vsadíte dalších 50 
% celkové sázky na každé roztočení. 
Spuštěním režimu Xtra Win proměníte symboly Žolík na expandující symboly Žolík. Pokud rozšíření 
bude mít za výsledek výherní kombinaci, expandující symboly Žolík se rozšíří na všechny pozice na 
válci. Po  rozšíření  symbolu Žolík  se všechny pozice na válci považují  za Žolík a nahrazují  všechny 
symboly kromě symbolu Scatter. 
 
Symbol Scatter 

V  této  hře  je  symbolem  Scatter  symbol  .  Symboly  Scatter  se  nemusí  objevit  na  žádné 
konkrétní  výherní  řadě.  Číselný  koeficient  stanovený  v tabulce  výplat  pro  Scatter  se  násobí 
celkovou  sázkou a přičítá  se  k výhrám z  řad.  3 a  více  symbolů Scatter  spouští  Pharaoh’s  Secrets 
Bonus, který uděluje číselný koeficient podle tabulky níže. 
 
Bonusová hra Pharaoh’s Secrets Bonus 
3  a  více  symbolů  Scatter  kdekoli  na  válcích  spouští  bonusovou  hru  Pharaoh’s  Secrets  Bonus. 
Bonusovou  hru  Pharaoh’s  Secrets  Bonus  zahájíte  kliknutím  na Zahájíte  kliknutím.  Na  další 
obrazovce vybíráte jeden ze tří symbolů. Zvolený symbol se v určitém počtu objeví na válcích. 
Počet symbolů určuje počet vyhraných freespinů: 
 

Počet 
symbolů 

15  14  13  12  11  10  9  8  7  6  5 

Získané 
freespiny 

100  75  50  36  33  30  27  24  21  18  15 

 
Freespiny 
Freespiny začínají automaticky po určení jejich počtu v bonusové hře Pharaoh’s Secrets Bonus. Při 
freespinech  se  všechny  symboly  Žolík  stávají  expandujícími  symboly  Žolík.  Pokud  rozšíření  bude 
mít za výsledek výherní kombinaci, expandující symboly Žolík se rozšíří na všechny pozice na válci. 
Po rozšíření symbolu Žolík se všechny pozice na válci považují za Žolík a nahrazují všechny symboly 
kromě symbolu Scatter. 
Při  freespinech  se  válce  samy automaticky  roztočí,  přičemž  se  použije  stejný počet  řad  a  stejné 
sázky na řadu jako při zatočení, v němž jste freespiny vyhráli. Po každém zatočení se v poli Výhra 
zobrazí  výhra.  Pole  Výhra  z freespinů  ukazuje  nashromážděnou  výhru  z  právě  probíhajících 
freespinů. Pole Zbývajících Roztočení ukazuje počet zbývajících kol do ukončení freespinů. 
Pokud se kdekoli na válcích v průběhu freespinů objeví 3 a více symbolů Scatter, Pharaoh’s Secrets 
Bonus se spustí znovu. Stejný speciální symbol vybraný v bonusové hře Pharaoh’s Secrets Bonus se 
objeví na speciálních válcích a udělí další freespiny. Roztočení freespinů pokračuje automaticky. 
Po  dokončení  všech  freespinů  se  na  výsledkové  tabuli  zobrazí  shrnutí  výher.  Pole  Výhra  ve  hře 
ukazuje  výhry  ze  zatočení,  v  němž  jste  vyhráli  freespiny.  Pole  Výhra  z freespinů  ukazuje  výhru, 
kterou jste získali z freespinů. Pole Celková výhra ukazuje celkovou výhru (součet polí Výhra ve hře 
a Výhra z freespinů). 
Pokud  v  režimu  automatické  hry  získáte  freespiny,  Automatický  start  se  spustí  po  kliknutí  na 
tlačítko  Zahájíte  kliknutím.  Až  se  odehrají  všechny  freespiny  a sázející  stiskne  na  obrazovce 
souhrnu výher tlačítko Pokračovat, režim Automatický start bude pokračovat. 

Výherní podíl  Teoretická  základní  procentuální  návratnost  sázejícímu  (RTP)  činí  94,00  %.  V režimu  Xtra  Win 
je teoretická procentuální návratnost (RTP) 95,00 %. 

Minimální sázka  0,05 Kč 

Maximální sázka  150 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

16 200 Kč – 13 500 Kč 

 



Sherlock Mystery 

Kategorie hry  5 válcový 20 řadový automat 

Cíl hry  Cílem hry Sherlock Mystery je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Výši sázky na jednu výherní řadu zvolíte pomocí tlačítek + a ‐ pod polem Sázka na linii. 

 Výherní řady se aktivují a jejich tvary zobrazují klikáním na tlačítka + a – pod polem Linie. 
Výherní  řady  lze  rovněž aktivovat pomocí očíslovaných  tlačítek po obou stranách válců. 
Výběr vysoké výherní řady zahrnuje rovněž všechny nižší. Například, výběr řady 6 rovněž 
aktivuje výherní řady 1‐5. Všechny výherní řady aktivuje kliknutí na tlačítko Vsadit max. 

 Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X aktivní výherní řady. 

 Kliknutí na Roztočit roztočí válce s aktuálním výběrem řad a sázek na řadu. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko Automatická  hra se  zobrazí  možnosti  k dispozici.  Zvolte  počet  automatických 
roztočení nebo vyberte možnost Do bonusu. V takovém případě se budou válce točit do 
spuštění Crime Scene Bonus nebo  freespinů.  Funkci Automatická hra spustíte kliknutím 
na  zvolenou  možnost.  Tlačítko  Automatická  hra se  při  automatické  hře  změní 
na tlačítko Zastavit.  Režim Automatická hra  skončí,  až  válce provedou  sázejícím určený 
počet roztočení, až kliknete na tlačítko Zastavit, pokud jste zvolili možnost Do bonusu, až 
se spustí bonusová hra Crime Scene Bonus nebo freespiny nebo pokud nebude na kontě 
sázejícího dostatek finančních prostředků. 

 Výhry  se  počítají  dle  tabulky  výplat.  Výhra  za  řadu  =  sázka  na  řadu  X  odpovídající 
násobitel  podle  tabulky  výplat.  Výhra  Scatter  =  celková  sázka  X  odpovídající  násobitel 
podle tabulky výplat. Tabulku výplat lze zobrazit prostřednictvím stránky Info. 

 Na dané výherní řadě je vyplacena pouze nejvyšší výherní kombinace. 

 V  případě  výhry  se  v  poli Výhra zobrazí  nashromážděné  výhry.  Odpočítávání  výhry  lze 
zastavit kliknutím kdekoli, výhra se pak zobrazí okamžitě. 

 Výhry za řady a celková výhra se také zobrazují na pruhu pod válci nebo na spodní straně 
okna. 

Výplatní řady   Číselné  koeficienty  pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou  uvedené  v tabulce  výplat. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient. 

 Aktivní řady představují čáry přes válce,  jak  je zobrazeno na obrazovce Výplatní  linie na 
stránce Info.  Výherní  řady  lze  aktivovat  a jejich  tvar  zobrazit  progresivním  kliknutím 
na Linie. 

 Výhry lze uznat pouze na aktivních výherních řadách. 

 Je  rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte na 
jednu  výherní  řadu.  Celková  sázka  ukazuje,  kolik  vás  stojí  toto  herní  kolo.  Výhry 
zobrazené v tabulce výplat se násobí sázkou na řadu. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné  koeficienty  jsou  uvedeny  v  tabulce  výplat.  Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že 
vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient. 

 Pokud  se  na  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplacena  je  pouze  ta  vyšší. 
Jestliže se výhry objeví na více než jedné řadě, výhry se sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a symboly musí jít popořadě. 
Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 



Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Žolík (Wild) 

Symbolem  Žolík  (Wild)  je  ve  hře  symbol  .  Žolík  nahrazuje  všechny  symboly  kromě 
symbolů Scatter  a Bonus  (viz  níže),  čímž  pomáhá  vytvořit  co  možná  nejlepší  výherní 
kombinace. Žolík se objevuje se během hlavní hry i freespinů. 
Za 2 nebo více symbolů Žolíka na aktivní výherní řadě se vyplácí výhra podle tabulky výplat. 
Pokud  výhra  ze  symbolů  Žolík  přesahuje  výhru  z výherní  kombinace,  kterou  pomáhají 
dokončit, vyplácí se výhra ze symbolů Žolík. 
 
Symbol Scatter 

V této hře  je symbolem Scatter symbol  . Symboly Scatter se nemusí objevit na žádné 
konkrétní  řadě  a na  válcích  se  objevují  během hlavní  hry  i freespinů.  Pokud  se  v hlavní  hře 
objeví  na  válcích  3 nebo  více  symbolů Scatter,  výhra  se  stanoví  tak,  že  se  číselným 
koeficientem násobí celková sázka a přičítá se k výhrám na řadu. Navíc se spustí 10 freespinů 
se symboly Extra Žolík a náhodným násobitelem. 
 
Symbol Bonus 

Symbol Bonus   se objevuje na válcích 1, 3 a 5 během hlavní hry  i freespinech. Když se 
kdekoli  na  těchto  válcích  objeví  3 symboly Bonus  najednou,  spustí  se  bonusová  hra  Crime 
Scene. 
 
Bonusová hra Sherlock Meets Watson Feature 

Kdykoli  se hned napravo od  symbolu   objeví  symbol  ,  spustí  se  Sherlock Meets 
Watson Feature a k současným výhrám se přidá další výhra. 
 
Bonusová hra Crime Scene Bonus 
Symbol Bonus kdekoli na válcích 1, 3 a 5 během hlavní hry nebo freespinů spustí bonusovou 
hru Crime Scene Bonus. Bonusovou hru spustíte kliknutím na tlačítko Zahájíte kliknutím. Na 
následující  obrazovce  se  objeví  místnost,  ve  které  došlo  ke  zločinu.  Máte  na  výběr 
z 8 předmětů, za každým z nich se nachází bonusová výhra. Vybrat můžete předměty, které se 
zvýrazní, když na ně zamíříte myší. Pokud vybraný předmět zobrazí možnost Vybrat, udělí se 
nejdříve  výhra  a potom  bonusová  hra  skončí.  Na  konci  bonusové  hry  se  objeví  okno 
s výhrami. Výhra ve hře ukazuje výhry získané z roztočení, které bonus spustilo. Výhra pomocí 
funkce ukazuje  výhry  z bonusu. Celková  výhra ukazuje  jejich  součet  (Výhra  ve  hře a Výhra 
pomocí funkce). Pro návrat do hlavní hry klikněte na tlačítko Pokračovat. 
Pokud  v režimu Automatická  hra  získáte  bonusovou  hru  Crime  Scene  Bonus,  spustí  se  po 
kliknutí  na  tlačítko Zahájíte  kliknutím.  Po  skončení  klikněte  na tlačítko Pokračovat a režim 
Automatická  hra  bude  obnoven.  Po  návratu  do  hlavní  hry  zastavíte  kliknutím  kdekoli 
odpočítávání a zobrazíte celou výhru. 
 
Poznámky: 
Freespiny a Crime Scene Bonus nemohou být spuštěny během stejného roztočení hlavní hry. 
Bonusová hra Crime Scene Bonus nemůže být spuštěna během freespinů, které spustilo další 
freespiny. 
Poznámka: Pokud  je  Crime  Scene  Bonus  spuštěn  během  freespinů,  budou  freespiny 
přerušeny,  aby  mohlo  být  odehrána  bonusová  hra.  Po  skončení  Crime  Scene  Bonus  se 
bonusové výhry přidají k vašim aktuálním výhrám a freespiny budou obnoveny. 
 
Freespiny 
Kdykoli se během hlavní hry objeví 3 nebo více symbolů Scatter, získáte 10 freespinů se 

symbolem   jako Extra Žolík a náhodným násobitelem. 

 může  během  freespinů  zastupovat  všechny  symboly  kromě  symbolů  , 

 a  .  Kdykoli  se  během  freespinů  účastní  výherní  kombinace,  symbol   udělí 
k případným výhrám z aktuálního roztočení náhodný násobitel ve výši x2, x3 nebo x5. Tento 
násobitel  se  použije  pouze  jednou  a jen  na  výhry  získané  z výherní  linie  obsahující 



symbol  a to bez ohledu na počet symbolů   v této řadě. 

Poznámka: Aby  mohl  symbol   nahrazovat  ostatní  symboly  (kromě  výše  uvedených), 

musí se daný symbol objevit na stejné aktivní výherní  linii  jako symbol  . Například: Za 

kombinaci  4  symbolů   a standardního  symbolu  „A“  získáte  výhru,  která  bude  stejná 
jako  výplata  za  5 standardních  symbolů  „A“  podle  výplatní  tabulky,  násobenou  uděleným 
náhodným  násobitelem.  Kdykoli  se  na  aktivní  linii  objeví  kombinace  pěti  stejných 

symbolů  ,  výplata,  kterou  získáte,  se  bude  rovnat  výplatě  5x   vynásobené 
uděleným násobitelem. 
3 nebo více symbolů Scatter, které se objeví současně na válcích během freespinů, spustí další 
freespiny. 
 
Poznámky: Freespiny a Crime Scene Bonus nemohou být spuštěny během stejného roztočení 
hlavní  hry.  Bonusová hra Crime  Scene Bonus nemůže být  spuštěna  během  freespinů,  které 
spustilo další freespiny. 
Poznámka: Pokud  je  Crime  Scene  Bonus  spuštěn  během  freespinů,  budou  freespiny 
přerušeny,  aby  mohla  být  odehrána  bonusová  hra.  Po  skončení  Crime  Scene  Bonus  se 
bonusové  výhry  přidají  k vašim  aktuálním  výhrám  a freespiny  budou  obnoveny.  Freespiny 
spustíte kliknutím na Zahájíte kliknutím. 
 
Při  freespinech  se  válce  samy  automaticky  roztočí,  přičemž  se  použije  stejný  počet  řad  a 
stejné sázky na řadu jako při zatočení, v němž jste freespiny vyhráli. Po každém zatočení se v 
poli Výhra zobrazí  výhra. Pole Výhra  z freespinů ukazuje nashromážděnou výhru  z  freespinů. 
Po  dokončení  všech  freespinů  se  na  výsledkové  tabuli  zobrazí  shrnutí  výher.  Pole Výhra 
ve hře ukazuje výhry ze zatočení, v němž jste vyhráli freespiny. Pole Výhra z freespinů ukazuje 
výhru, kterou jste získali z freespinů. Pole Celková výhra ukazuje celkovou výhru (součet polí 
Výhra ve hře a Výhra z freespinů). 
Kliknutím na tlačítko Pokračovat se vrátíte do hlavní hry. Po návratu do hlavní hry kliknutím 
kdekoli zastavíte odpočítávání a zobrazíte celou výhru. 
Pokud v režimu Automatická hra  získáte freespiny, spustí se po kliknutí na tlačítko Zahájíte 
kliknutím.  Až  se  odehrají  všechny  freespiny  a  sázející  stiskne  na  obrazovce  souhrnu  výher 
tlačítko  Pokračovat,  režim  Automatická  hra  bude  pokračovat.  Po  návratu  do  hlavní  hry 
kliknutím kdekoli zastavíte odpočítávání a zobrazíte celou výhru. 

Výherní podíl  Teoretická procentuální návratnost sázejícímu (RTP) činí 94,09 %. 

Minimální sázka  0,50 Kč 

Maximální sázka  500 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

53 190 Kč 

 



Sinbad's Golden Voyage 

Kategorie hry  6 válcový 164 řadový automat 

Cíl hry  Cílem hry Sinbad's Golden Voyage je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Stiskněte tlačítka „+“ a „‐“ pod polem Celková sázka a vyberte si celkovou sázku. 

 Jedná se o hru se 164 výherními řadami, kde jsou všechny výherní řady pevně dané 
a aktivní pro každé roztočení. 

 Kliknutím na  tlačítko  Info  zobrazíte  tabulku výplat,  ve které  se zobrazí potenciální 
výhry pro každý symbol. 

 Stisknutím tlačítka Otočení spusťte hru. Válce se roztočí a náhodně zastaví. 

 Pokud kombinace symbolů, které se objevily na válcích, vytvoří řadu 3, 4, 5 nebo 6 
stejných  symbolů  na  aktivní  výherní  řadě  (počínaje  válcem  nejvíce  zleva),  pak 
vyhráváte. 

o V této hře jsou válce uspořádány do stupňů. Válec 1 je 6 symbolů vysoký, 
válec 2 je 7 symbolů vysoký, válec 3 je 6 symbolů vysoký a tak dále. 

o Symboly jsou na válcích spojeny. Jsou spojeny po dvou na válci 1, po 3 na 
válci 2, po 4 na válci 3 a tak dále až po válec 6, kde jsou spojeny po 7. 

 Jakékoliv  symboly,  které  tvoří  část  výhry,  budou  animovány  a  částky  výher  se 
zobrazí. 

 Válce  lze  roztočit  také  automaticky.  Kliknutím  na  tlačítko Auto  točení zobrazíte 
seznam možností. Zvolte počet roztočení, která se provedou automaticky. Při hraní 
v režimu Auto  točení zobrazuje  tlačítko  Auto  točení  počet  zbývajících  roztočení. 
Režim se ukončí poté, co dojde k určenému počtu roztočení, když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, případně když se spustí bonusová hra. Režim Auto 
točení  lze  ukončit  také  kliknutím  na  tlačítko Stop  Auto  Točení  v pravém  spodním 
rohu herního okna. 

 Tlačítko Auto točení lze také nastavit na možnost Do bonusu, kdy se válce roztáčí až 
do spuštění bonusové hry nebo do chvíle, kdy vám dojdou potřebné prostředky. 

Výherní řady   Všech  164  výherních  řad  je  pevně  aktivních  a  nelze  je  měnit.  Další  informace  o 
výherních řadách naleznete po kliknutí na Info.  

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Tabulka  výplat  ukazuje  aktuální  výši  výher  pro  jednotlivé  symboly  a  jejich  počet. 
Výše výher se mění v závislosti na výši sázky, přičemž shora uvedená tabulka výplat 
je platná pro sázku ve výši 10 Kč. 

 Máte‐li například čtyři symboly za sebou začínající na válci nejvíce zleva (počítají se 
tedy čtyři symboly), konkrétní výše výhry bude zobrazena v tabulce výher pro dané 
symboly,  přičemž  její  výše  bude  stanovena  v závislosti  na  výši  sázky.  Pokud  se 
v jedné výherní řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 

 Máte‐li výherní kombinace na více výherních řadách, sečtěte  je a získáte celkovou 
výši výhry. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Zástupné symboly 

 Pokud se na válcích objeví Zástupný symbol (WILD – symbol Sindibád), rozbalí se a 
vyplní  celý  válec  pomocí  Zástupných  symbolů.  Pokud  nejsou  k  dispozici  žádné 
možné výhry, Zástupný symbol se nerozbalí. 

 Zástupné  symboly  mohou  nahrazovat  jakékoliv  jiné  normální  symboly  a  tvořit 
výherní kombinace. 

 Zástupné symboly nemohou nahradit obrázkové symboly Freespinů. 

 Pokud Zástupný symbol vytvoří více než jednu výherní kombinaci na jedné výherní 
řadě, pak bude počítán pouze pro výhru s nejvyšší hodnotou. 



Bonusová hra Freespiny Leviathan 

 Obrázkové  symboly  Freespinů nacházející  se  na  válcích  2,  4  a  6 udělí  7  Freespinů 
Leviathan.  

 Obrázkové symboly Freespinů jsou spojeny do výšky 2 na válcích 2, 4 a 6. Nemusíte 
získat celou sadu na válci, aby se symboly počítaly do odměny freespinů. 

 Během freespinů se na válcích neobjeví žádné obrázkové symboly. 

 Velikost válců a spojení symbolů budou obráceny během freespinů Leviathan: 
o válec 1 bude 7 pozic vysoký, válec 2 bude 6 pozic vysoký, válec 3 bude 7 

pozic vysoký a tak dále. 
o Podobně symboly budou spojeny do výšky 7 pozic na válci 1 a do výšky 2 

pozic na válci 6. 

 Obří zástupný symbol Leviathana bude fungovat během Freespinů Leviathana. 
o Tento symbol sedí nad 3 válci ve formaci symbolů 4‐5‐4. 
o Každá  pozice  symbolu  zakrytá  Zástupným  symbolem  Leviathana  funguje 

jako normální zástupný symbol nahrazující libovolný jiný symbol. 
o Zástupný symbol Leviathana se nerozbaluje dále pro zakrytí  celých válců 

na rozdíl od normálního zástupného symbolu.  

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 97,01 %. 

Minimální sázka  2,50 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

53 820 Kč 

 



Tennis Stars 

Kategorie hry  5 válcové 40 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem Tennis Stars je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Hodnotu  sázky  (hodnotu  mincí)  lze  vybrat  kliknutím  na  tlačítko Klepněte  pro 
změnu ve spodním levém rohu obrazovky. 

 Sázky na řadu se vyberou klinutím na Sázka na řadu. Každé kliknutí přidává minci na 
sázku  na  řadu.  Když  je  dosaženo  maximální  částky  (10  mincí  z  vybrané  sázky), 
kliknutím na tlačítko se resetuje sázka na řadu na jednu minci. 

 Výherní  řady  se vybírají  kliknutím na  tlačítko Řady.  Každé kliknutí  aktivuje výherní 
řadu. Když jsou aktivovány všechny výherní řady, další kliknutí na tlačítko vyresetuje 
řady  na  jednu  aktivní  výherní  řadu.  Výherní  řady  lze  rovněž  aktivovat  použitím 
očíslovaných  tlačítek na obou  stranách  válců. Výběr  vysoké výherní  řady  zahrnuje 
rovněž všechny nižší. Například, výběrem výherní řady 6 se rovněž aktivují výherní 
řady  1‐5.  Kliknutím  na  tlačítko Vsadit  Max. se  aktivují  všechny  výherní  řady  s 
maximální sázkou na výherní řadu a roztočí se válce. 

 Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X aktivní výherní řady. 

 Kliknutí na Roztoč roztočí válce s aktuálním výběrem řad a sázek na řadu.. 

 Válce  lze rovněž roztočit s použitím funkce Auto Start. Kliknutí + nebo – nad Auto 
start  vybere  následný  počet  roztočení.  Kliknutím  na Auto  start se  válce  roztočí. 
Tlačítko Auto  start  se  během  režimu  automatického  startu  změní  na Stop.  Režim 
Automatický  start  končí,  když  se  válce  roztočí  tolikrát,  kolikrát  sázející  určil,  když 
sázející nemá dostatek prostředků, nebo když sázející klikne na Zastavit. 

 Výhry  se  počítají  dle  tabulky  výplat.  Výhra  za  řadu  =  sázka  na  řadu  X  číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat. Výhra Scatter = celková 
sázka X odpovídající číselný koeficient dle tabulky výplat. Tabulku výplat lze zobrazit 
prostřednictvím stránky Informace. 

 Na dané výherní řadě jsou vyplaceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 

 V případě výhry se v poli Výhra zobrazí nashromážděné výhry. Animaci  lze zastavit 
kliknutím na libovolné místo na obrazovce a zobrazí se celková výše výhry. 

 Výhra za výherní řadu a celková výhra se také zobrazí na pruhu, který se nachází na 
spodní části válců nebo herního okna. 

Výherní řady   Aktivní výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní 
řady lze aktivovat a jejich tvar zobrazit progresivním kliknutím na Řady. 

 Výhry lze uznat pouze na aktivních výherních řadách. 

 Je  rozdíl mezi  sázkou  na  řadu  a  celkovou  sázkou.  Sázka  na  řadu  ukazuje,  kolik  je 
vsazeno  na  jednu  výherní  řadu.  Celková  sázka  ukazuje,  kolik  je  vsazeno  celkem  v 
herním kole. Číselný koeficient zobrazený v tabulce výher se násobí sázkou na řadu. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci. 

 Pokud se na stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplacena je ta vyšší. Jestliže 
se výhry objeví na více než jedné řadě, výhry se sčítají. 

 Výherní  kombinace  musí  začínat  na  levém  válci  a  symboly  musí  být  na  po  sobě 
jdoucích válcích. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 



Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Žolík (Wild) 

Žolík  (Wild)   se  může  objevit  pouze  na  válcích  2,  3  nebo  4.  Může  nahradit  libovolný 
symbol s výjimkou symbolu Scatter a vytvořit tak nejlepší možnou výherní kombinaci. 
Žolík  může  během  hlavní  hry  spustit  freespiny.  Během  freespinů  můžete  vyhrát  další 
freespiny.  Kromě  toho 3 nebo  více  žolíků  vyhrává desetinásobek  celkové  sázky  jak  v  hlavní 
hře, tak ve freespinech. Více informací naleznete níže. 
 
Symbol Scatter 

Symboly  Scatter   se  nemusí  zobrazit  na  žádné  určité  výherní  řadě.  Jestliže  se  po 
roztočení  zobrazí  dva  nebo  více  symbolů  Scatter,  získaný  číselný  koeficient  se  znásobí 
celkovou sázkou a přičte se k výhrám z výherních řad. 
Jestliže  se  na  některé  pozici  na  válcích  zároveň  zobrazí  tři  nebo  více  symbolů  Scatter,  a  to 
během hlavní hry nebo freespinů, spustí se bonusová hra Mistrovství. 
 
Bonusová hra Mistrovství 
Pro spuštění bonusové hry Mistrovství klikněte na Start. 
Zobrazí se obrazovka s herními pravidly. Pro spuštění hry klikněte na Pokračovat. 
Sázející si nejprve vybírá, zda chce hrát mužskou nebo ženskou dvouhru. Tato volba ovlivňuje 
pouze  grafiku  hry,  ale  neovlivňuje  výsledek  hry,  způsob  jakým  se  hra  hraje  nebo  výhru. 
Jakmile  je  volba  provedena,  začne  tenisový  zápas  o  6  kolech.  Bonus  vždy  končí  poté,  co 
sázející odehraje 4 vítězná kola. 
V  každém  kole  hry  si  sázející  vybírá,  jak  bude  podávat míč.  Esa  (podání,  na  která  protivník 
nezareaguje)  zvyšují  násobitel  výhry,  počínaje  na  X1  v jednotlivých  kolech  o  +1.  Existuje 
možnost, že k esu během celé hry vůbec nedojde. 
Výsledek  zápasu  určuje  výši  výhry:  čím  vyšší  je  bodový  rozdíl,  tím  vyšší  je  vaše  výhra.  Své 
protihráče můžete porazit o 0, 15 nebo 30 bodů. V takovém případě budou výhry 50, 15 nebo 
10. Celková výhra z bonusové hry se rovná vyhrané výhře, znásobené násobitelem získaným z 
es  (jsou‐li  nějaká),  znásobená  celkovou  sázkou  na  roztočení,  které  spustilo  bonusovou  hru. 
Maximální  výhra,  kterou  lze  ve  hře  Mistrovství  vyhrát  je  250násobek  celkové  sázky  z 
roztočení,  které  spustilo  bonusovou  hru  Mistrovství.
Na  konci  bonusové  hry  Mistrovství  se  zobrazí  obrazovka  s  vašimi  výhrami.  Pro  návrat  do 
hlavní hry klikněte na tlačítko Pokračovat. 
Jestliže se bonusová hra Mistrovství spustí během režimu Automatický start, funkce se spustí 
poté,  co  sázející  klikne  na  Start a Pokračovat na  obrazovce  bonusové  hry Mistrovství.  Když 
bonusová  hra  Mistrovství  skončí  a  sázející  na  obrazovce  shrnující  bonusové  výhry  klikne 
na Pokračovat, spustí se režim Automatický start. Po návratu k do hlavní hry se po kliknutí na 
libovolné místo na obrazovce zobrazí celková výhra. 
 
Freespiny 
Žolík  (Wild),  který  se během hlavní  hry  nebo  freespinů  zobrazí  na  válcích  2,  3  a  4,  vyhrává 
výhru  ve  výši  desetinásobku  celkové  sázky  a  spustí  15  freespinů,  ve  kterých  jsou  všechny 
výhry ztrojnásobeny, s výjimkou výher z bonusové hry Mistrovství. Výhra ze Scatter symbolů, 
která  spustí  bonusové  kolo,  není  ztrojnásobena.  Pokud  kombinace  žolíků  opět  spustí  kolo 
freespinů, výhra desetinásobku celkového vkladu také nebude ztrojnásobena. 
Chcete‐li spustit freespiny, klikněte na Start. Zobrazí se zpráva o spuštění freespinů. Zakrátko 
se freespiny spustí automaticky. 
Při  freespinech  se  válce  samy  automaticky  roztočí,  přičemž  se  použije  stejný  počet  řad  a 
stejné sázky na řadu jako při zatočení, v němž jste freespiny vyhráli. Po každém zatočení se v 
poli Výhra zobrazí výhra. V poli Výhra z freespinů se zobrazuje výhra a nashromážděná výhra z 
právě probíhajících freespinů.  
Po dokončení všech freespinů se na výsledkové tabuli zobrazí shrnutí výher. Pole Výhra ze hry 
ukazuje  výhru  ze  zatočení,  v  němž  jste  vyhráli  freespiny.  Pole Výhra  z freespinů ukazuje 
celkovou  výhru,  kterou  jste  získali  z  freespinů.  Pole Celková  výhra ukazuje  celkovou  výhru 
(součet  polí Výhra  ze  hry a Výhra  z freespinů).  Po  freespinech  se  kliknutím  na 
tlačítko Pokračovat vrátíte k válcům. 
Kliknutím  na  tlačítko Pokračovat se  vrátíte  do  hlavní  hry.  Při  návratu  do  hlavní  hry  zastaví 
kliknutí na libovolné místo na obrazovce hru a zobrazí výhry. 
Výhry z freespinů se přičtou k výhrám za výherní řadu a za Scatter. 
 
 
 



Pokud  se  freespiny  spustí  během  režimu  Automatického  startu,  funkce  se  spustí  poté, 
co sázející  klikne  na  tlačítko Start.  Když  sázející  po  odehrání  všech  freespinů  klikne  na 
obrazovce  na Pokračovat,  zobrazí  se  součet  výher  z  freespinů  a  spustí  se  opět  režim 
Automatický  start. Po návratu do hlavní hry  se po kliknutí na  libovolné místo na obrazovce 
zobrazí celková výhra. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,55 %. 

Minimální sázka  0,05 Kč 

Maximální sázka  800 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

64 080 Kč 

 



Top Trumps Celebs 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem Top Trumps Celebs je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Hodnotu sázky (hodnotu mincí)  lze vybrat kliknutím na tlačítko Klepněte pro změnu ve 
spodním levém rohu obrazovky. 

 Sázky  na  řadu  se  vyberou  klinutím  na Sázka  na  řadu.  Každé  kliknutí  přidává minci  na 
sázku na řadu. Když je dosaženo maximální částky (10 mincí z vybrané sázky), kliknutím 
na tlačítko se resetuje sázka na řadu na jednu minci. 

 Výherní řady se vybírají kliknutím na tlačítko Řady. Každé kliknutí aktivuje výherní řadu. 
Když  jsou aktivovány všechny výherní řady, kliknutí na tlačítko vyresetuje  jednu aktivní 
výherní řadu. Výherní řady  lze rovněž aktivovat použitím očíslovaných tlačítek na obou 
stranách  válců.  Výběr  vysoké  výherní  řady  zahrnuje  rovněž  všechny  nižší.  Například, 
výběrem výherní řady 6 se rovněž aktivují výherní řady 1‐5. Kliknutím na tlačítko Vsadit 
Max. se aktivují  všechny výherní  řady s maximální  sázkou na výherní  řadu a  roztočí  se 
válce. 

 Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X aktivní výherní řady. 

 Kliknutí  na Točit roztočí  válce  s  aktuálním  výběrem  výherních  řad  a  sázek  na  řadu. 
Během  točení  se  tlačítko Točit změní  na  tlačítko Zastavit.  Kliknutím  na 
tlačítko Zastavit se ukončí animace točení a zobrazí se výsledek točení. 

 Válce lze rovněž roztočit s použitím funkce Auto Start. Kliknutí + nebo – nad Auto Start 
vybere následný počet roztočení. Kliknutím na Auto start se válce roztočí. Tlačítko Auto 
start  se  během  režimu Automatického  startu  změní  na Zastavit roztočení  válců.  Režim 
Auto start končí, když se válce roztočí tolikrát, kolikrát sázející určil, když sázející nemá 
dostatek prostředků, nebo když sázející klikne na Zastavit. 

 Výhry  se  počítají  dle  tabulky  výplat.  Výhra  za  výherní  řadu  =  sázka  na  výherní  řadu  X 
číselný  koeficient  pro  danou  výherní  kombinaci  dle  tabulky  výplat.  Výhra  Scatter  = 
celková  sázka  X  odpovídající  číselný  koeficient  dle  tabulky  výplat.  Tabulku  výplat  lze 
zobrazit prostřednictvím stránky Informace. 

 Na dané výherní řadě jsou vyplaceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 

 V  případě  výhry  se  v  poli Výhra zobrazí  nashromážděné  výhry.  Animaci  lze  zastavit 
kliknutím na libovolné místo na obrazovce a zobrazí se celková výše výhry. 

 Výherní  řada  vyhrává  a  celková  výhra  se  také  zobrazí  na  pruhu,  který  se  nachází  na 
spodní části válců nebo herního okna. 

Výherní řady   Aktivní výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady 
lze aktivovat a jejich tvar zobrazit postupným klikáním na Řady. 

 Výhry lze uznat pouze na aktivních výherních řadách. 

 Je rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik je vsazeno 
na  jednu  výherní  řadu.  Celková  sázka  ukazuje,  kolik  je  vsazeno  celkem  v  herním  kole. 
Číselné koeficienty zobrazené v tabulce výher se násobí sázkou na řadu. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné  koeficienty  pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou  uvedené  v tabulce  výplat. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  na  řadu  a  číselný  koeficient  pro 
danou výherní kombinaci. 

 Pokud se na stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplacena je ta vyšší. Jestliže se 
výhry objeví na více než jedné řadě, výhry se sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na levém válci a symboly musí být na po sobě jdoucích 
válcích. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 



Speciální  symboly;   
bonusové hry 

 

Vyberte si své celebrity 
Hra  Top  Trumps  Celebs  má  speciální  funkci,  která  vám  umožní  vybrat  si  fotografie  všech  pěti 
celebrit a symbolu Žolík (Wild), které se zobrazí na válcích. Tyto fotografie lze kdykoli během hlavní 
hry měnit a to ve chvíli, kdy se válce netočí a také když hra není v režimu automatického startu, a 
to  s  použitím  šipek  po  stranách  fotografií  na  stránce  Tabulka  výplat.  Fotografie  se  automaticky 
aktualizují.  Hodnoty  symbolů  z  tabulky  výplat  zůstávají  stejné.  Tyto  volby  neovlivní  výherní 
kombinaci, ale pouze fotografie, které se zobrazí na obrazovce. Dle vaší volby se rovněž aktualizuje 
stránka Tabulka výplat. 
 
Symbol Žolík (Wild) 
Žolík (Wild) ve hře je symbol, na kterém je napsáno slovo ‘WILD’. Může nahradit libovolný symbol, 
s výjimkou symbolů Scatter a Bonus a vytvořit tak nejlepší možnou výherní kombinaci. Rovněž zde 
existuje samostatná výhra za dva nebo více symbolů Žolík na aktivní výherní řadě, jak je ukázáno v 
Tabulce  výplat.  Jestliže  výherní  částka  za  Žolíky  překročí  částku  za  běžné  symboly,  je  vyplacena 
místo běžné výhry za symboly (při nahrazení Žolíkem). 
 
Symbol Scatter 

Symboly Scatter   se nemusí zobrazit na žádné určité výherní řadě. Jestliže se po roztočení 
objeví  dva  nebo  více  symbolů  Scatter,  získaná  výhra  se  znásobí  celkovou  částkou  a  přičte  se  k 
výhrám za výherní řadu. 
Jestliže se na válcích zároveň objeví tři nebo více symbolů Scatter, sázející vyhrává 10 freespinů, ve 
kterých  si  sázející  vybere  symbol  extra  žolíku.  Pokud  extra  žolík  utvoří  výherní  kombinaci,  bude 
výhra vynásobena x4. 
 
Symbol Bonus 

Jestliže se během hlavní hry na válcích č. 1 a 5 zobrazí symbol Bonus  , spustí se bonusová 
hra Červený koberec. 
 
Bonusová hra Red Carpet Bonus 
Chcete‐li  spustit  bonusovou  hru  Red  Carpet  Bonus,  klikněte  na Start.
Zobrazí  se  zeď  se  16  celebritami  a  žádostí,  abyste  si  vybrali  tři  z  nich.  Fotografie  na  zdi můžete 
změnit  kliknutím  na  tlačítko Promíchat.  Před  prvním  výběrem  můžete  fotografie  promíchat, 
kolikrát chcete. Chcete‐li provést výběr, klikněte na fotografii. Kliknutí na fotografii vyhrává výhru, 
přičemž v závislosti na výši výhry je možné získat dodatečně další „extra výhru“. 
Na  konci  bonusové  hry  se  na  tabulce  s  výhrami  zobrazí  vaše  výhry.  Pro  návrat  ke  hře  klikněte 
na Pokračovat. Během freespinů nelze bonusovou hru Červený koberec spustit. 
 
Freespiny 
3  nebo  více  symbolů  Scatter  v  libovolné  pozici  spouští  10  freespinů.  Freespiny  se  hrají  se 
symbolem  Extra  žolíku.  Symbol  Extra  žolík může  nahradit  všechny  symboly  s  výjimkou  symbolů 
Scatter a Bonus, a výhry při nahrazení znásobí 4. Násobitel znamená, že je‐li platný, všechny výhry 
se násobí daným číslem. Pokud se Extra žolík zobrazí ve výherní kombinaci více než jednou, výhra 
za  řadu  se  znásobí  jednou  4x  a  násobitelé  se  nekumulují.  Bonusové  symboly  se  na  válcích 
nezobrazí během freespinů a během freespinů nelze spustit bonusovou hru Červený koberec. 
Před spuštěním freespinů budete požádáni o výběr celebrity, jejíž fotografie se zobrazí na symbolu 
Extra žolík. Jakmile svůj výběr potvrdíte, spustí se freespiny. 
Chcete‐li  spustit  freespiny,  klikněte na Start. Vyberte  si  jednu  ze  tří  celebrit,  která  se  zobrazí  na 
symbolu Extra žolík a klikněte na Pokračovat. Freespiny se spustí automaticky. 
Při  freespinech  se  válce  samy automaticky  roztočí,  přičemž  se  použije  stejný počet  řad  a  stejné 
sázky na řadu jako při zatočení, v němž jste freespiny vyhráli. Po každém zatočení se v poli Výhra 
zobrazí  výhra.  Pole Výhra  z freespinů  ukazuje  nashromážděnou  výhru  z  právě  probíhajících 
freespinů. 
Po  dokončení  všech  freespinů  se  na  výsledkové  tabuli  zobrazí  shrnutí  výher.  Pole Výhra  ze  hry 
ukazuje  výhry  ze  zatočení,  v  němž  jste  vyhráli  freespiny.  Pole Výhra  z freespinů ukazuje  výhru, 
kterou jste získali z freespinů. Pole Celková výhra ukazuje celkovou výhru (součet polí Výhra ze hry 
a Výhra z freespinů). 
Kliknutím na tlačítko Pokračovat se vrátíte do hlavní hry. Při návratu do hlavní hry zastaví kliknutí 
na libovolné místo na obrazovce hru a zobrazí výhry. 
Jestliže se na válcích během freespinů zobrazí na libovolné pozici 3 nebo více symbolů Scatter, ke 
stávajícím freespinům se přičte dalších 10 se stejným násobitelem a Extra žolíkem. 



Výhry z freespinů se přičtou k výhrám za řadu a za symboly Scatter. 
Jestliže  se  freespiny  spustí  během  režimu  Auto  start,  funkce  se  spustí  poté,  co  sázející  klikne 
na Start, vybere celebritu a klikne na Pokračovat. Po odehrání všech freespinů a poté co sázející 
klikne  na  Pokračovat na  obrazovce  s  výčtem  freespinů,  režim  Auto  start  se  spustí  znovu. 
Při návratu do hlavní hry zastaví kliknutí na libovolné místo na obrazovce hru a zobrazí výhry. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,96 %. 

Minimální sázka  0,05 Kč 

Maximální sázka  200 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

14 544 Kč 

 



Captain's Treasure Pro 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Captain's Treasure Pro je získat roztočením válců výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Hodnotu  sázky  (hodnotu mincí)  lze  vybrat  kliknutím  na  tlačítko Změňte  kliknutím ve 
spodním levém rohu obrazovky. 

 Sázky  na  řadu  se  vyberou  klinutím  na Sázka  na  linii.  Každé  kliknutí  přidává minci  na 
sázku na  řadu. Když  je dosaženo maximální  částky  (10 mincí  z  vybrané  sázky), dalším 
kliknutím na tlačítko se resetuje sázka na řadu na jednu minci. 

 Výherní řady se vybírají kliknutím na Linie. Každé kliknutí aktivuje výherní řadu. Poté, co 
jsou aktivovány všechny výherní řady, opětovné kliknutí na tlačítko je znovu resetuje na 
jednu  aktivní  výherní  řadu.  Výherní  řady  lze  rovněž  aktivovat  s  pomocí  očíslovaných 
tlačítek  po  obou  stranách  válců.  Výběr  vysoké  výherní  řady  zahrnuje  rovněž  všechny 
nižší. Například, výběr řady 6 rovněž aktivuje výherní řady 1‐5. Můžete také kliknout na 
tlačítko Vsadit max a aktivovat všechny výherní řady a roztočit válce. 

 Celková  sázka  na  herní  kolo  =  sázka  na  řadu  X  aktivní  výherní  řady.  Sázka  na  řadu 
odpovídá aktuálně zvolené hodnotě mince krát aktuálně zvolený počet mincí na řadu. 

 Kliknutí na Roztočit roztočí válce s aktuálním výběrem řad a sázek na řadu.  

 Válce lze rovněž roztočit s použitím funkce Automatický start. Kliknutím na tlačítka + a 
–  nad  polem  Automatický  start zvolíte  počet  roztočení,  která  se  mají  odehrát 
automaticky. Po kliknutí na Automatický start válce roztočí určený počet roztočení, jak 
je uveden v poli Roztočení nad Automatický start. Tlačítko Automatický start se během 
startu změní na Zastavit roztočení válců. Režim Automatický start končí, když se válce 
roztočí tolikrát, kolikrát sázející určil, nebo když sázející klikne na Zastavit. 

 Výhry  se  počítají  dle  tabulky  výplat.  Výhra  za  řadu  =  sázka  na  řadu  X  odpovídající 
násobitel  pro danou výherní  kombinaci podle  tabulky  výplat. Výhra  Scatter =  celková 
sázka  X  odpovídající  násobitel  podle  tabulky  výplat.  Tabulku  výplat  lze  zobrazit 
prostřednictvím stránky Info. 

 Na dané výherní řadě jsou vypláceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 

 V případě výhry se v poli Výhra zobrazí nashromážděné výhry. Odpočítávání výhry  lze 
zastavit kliknutím kdekoli, výhra se pak zobrazí okamžitě. 

Výherní řady   Aktivní výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady 
lze aktivovat a jejich tvar zobrazit progresivním kliknutím na Linie. 

 Výhry lze uznat pouze za symboly na aktivních výherních řadách. 

 Je rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte na 
jednu  výherní  řadu.  Celková  sázka  ukazuje,  kolik  vás  stojí  toto  herní  kolo.  Číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí sázkou na řadu. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Pokud se symbol ve výherní kombinaci objeví na více než jednom válci, výhry se zvýší. 

 Výherní kombinace musí začínat na levém válci a symboly musí být na po sobě jdoucích 
válcích. 

 Pokud se na stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplacena je ta vyšší. Jestliže se 
výhry objeví na více než jedné řady, výhry se sčítají. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 

Symbol Scatter   se objevuje v hlavní hře  i při bonusové hře Free Spins Bonus Feature. 
Symbol  Scatter  se  nemusí  objevit  na  žádné  konkrétní  výplatní  linii.  Pokud  se  na  válcích  po 
zastavení objeví 3 a více symbolů Scatter, získaná výplata se násobí celkovou sázkou a přidává 
se  k výhrám  z linií.  Symbol  Scatter  nahrazuje  všechny  ostatní  symboly  a  pomáhá  dokončit 
výherní  kombinace.  Nahrazuje  na  jakékoli  linii,  pokud  linie  obsahuje  jakýkoli  počet 
standardních symbolů, které by se symbolem Scatter vyhrály. Výhra získaná tímto způsobem 



odpovídá výhře za standardní symboly, jak je uvedena v Tabulce výplat na stránce Info. 
Bez ohledu na to, zda došlo k nahrazení či nikoli, 3 a více symbolů Scatter kdekoli na válcích 
platí jako Scatter a spouští bonusovou hru Free Spins Bonus Feature. 
 
Bonusová hra Free Spins Bonus Feature 
Když  se  3  a  více  symbolů Scatter objeví  kdekoli  na  válcích  (i  pokud nahrazují  jiné  symboly), 
sázející  vyhrává  10  freespinů  s  Mystery  Scatter.  Bonusovou  hru  Free  Spins  Bonus  Feature 
zahájíte kliknutím na Spustit Bonus. 
Na další obrazovce se všechny symboly kromě symbolu Scatter zamíchají a jeden se náhodně 
vybere jako Mystery Scatter pro následující kolo freespinu. 
Symbol Mystery Scatter  je  jiný než standardní Scatter. Symbol Mystery Scatter nenahrazuje 
ostatní symboly a standardní symbol Scatter nenahrazuje Mystery Scatter. 
Symboly Mystery Scatter se nemusí objevit na žádné konkrétní linii. Pokud se objeví na válcích 
kdekoli,  symboly Mystery  Scatter  udělují  výhru  ve  výši  celkové  sázky  krát  hodnota Mystery 
Scatter, zobrazená nad válci freespinů. 
Po udělení všech standardních výher a standardních výher Scatter se rozšíří na všechny pozice 
na svých válcích. Jedná se o vizuální efekt, který nepřidává ani nesnižuje výhry z roztočení. 
Všechny aktivní linie poté vyplácejí výhru Mystery Scatter podle výplaty za původní symboly. 
Výplata  se  násobí  celkovou  sázkou  na  roztočení,  které  bonusovou  hru  Free  Spins  Bonus 
Feature spustilo, nikoli sázkou na linii. Výhry Mystery Scatter se přidávají k výhrám na linii a 
výhrám Scatter. 
Když  se  kdekoli  objeví  3  symboly Scatter najednou  při  bonusové  hře  Free  Spins  Bonus 
Feature,  přidá  se  ke  stávajícím  dalších  10  freespinů  se  symbolem  Mystery  Scatter.  Tímto 
způsobem lze freespiny vyhrávat donekonečna. 
Při freespinech se válce roztáčí automaticky se stejným počtem linií a sázkou na linii jako při 
roztočení,  které  freespiny  spustilo.  Po  každém  zatočení  se  v  poli Výhra zobrazí  výhra. 
V poli Výhra z freespinů se zobrazuje celková výhra z aktuálních freespinů. 
Po  skončení  posledního  freespinu  se  objeví  obrazovka  se  souhrnem  výher. Výhra  ve 
hře ukazuje  výhru  získanou  z roztočení,  které  freespiny  spustilo. Výhra  z  freespinů ukazuje, 
kolik  jste  získali  z freespinů. Celková  výhra ukazuje  jejich  součet  (Výhra  ve  hře  a  Výhra  z 
freespinů). 
Kliknutím na tlačítko Pokračovat se vrátíte do hlavní hry. 
Pokud v režimu Automatický start získáte freespiny, spustí se po kliknutí na tlačítko Zahájíte 
kliknutím.  Až  se  odehrají  všechny  freespiny  a  hráč  stiskne  na  obrazovce  Výhra  z freespinů 
tlačítko Pokračovat, bude pokračovat režim Automatický start. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícího (RTP) je 94,36 %. 

Minimální sázka  0,05 Kč 

Maximální sázka  20 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

2 031 Kč 

 



Desert Treasure 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Desert Treasure je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka + a – v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím  na  tlačítko Sázka  na  řadu si  vyberte  sázku  na  řadu  (počet  mincí).  Každým 
kliknutím  se  k  sázce  na  řadu  přidá  jedna  mince.  Čísla  na  tlačítcích  po  stranách  válců 
ukazují  počet  mincí  hraných  na  každé  řadě.  Dosáhnete‐li  maximální  výše,  dalším 
kliknutím na tlačítko se sázka na řadu vrátí zpět na jednu minci. 

 Vyberte si výherní řady. Výherní řadu můžete přidat kliknutím na tlačítko Vyberte řady, 
nebo  můžete  použít  barevná  tlačítka  po  obou  stranách  válců.  Kdykoli  vyberete  vyšší 
výherní  řadu,  vyberete  také  všechny  nižší  řady  (tj.  pokud  aktivujete  výherní  řadu  18, 
budou  aktivní  i  výherní  řady  1  až  17).  Můžete  také  kliknout  na  tlačítko Vsadit  max. a 
aktivovat všechny výherní řady a roztočit válce. 

 Částka,  kterou  vsadíte  v  herním  kole,  se  rovná  sázce  na  řadu  vynásobené  počtem 
aktivních výherních řad. 

 Kliknutím na tlačítko Točit roztočte válce (pokud jste nestiskli tlačítko Vsadit max.). 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste  vsadili),  vyhráváte  podle  tabulky  výplat.  Chcete‐li,  můžete  kliknutím  na 
tlačítko Tabulka  výplat zobrazit  tabulku  výplat.  Chcete‐li  tabulku  výplat  zavřít,  znovu 
klikněte na tlačítko Tabulka výplat. Pokud vyhrajete současně na více výherních řadách, 
vaše výhry se sčítají. 

Výherní řady  Aktivní  výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami,  které  se  objeví  nad  válci.  Výherní  řady 
můžete aktivovat a zobrazovat jejich tvar postupným klepáním na tlačítko Vyberte řady. 
Poznámka: vyhráváte  pouze  v  případě,  že  se  kombinace  objeví  na  aktivní  výherní  řadě. 
Výjimkou z tohoto pravidla je symbol Scatter. Více se o symbolu Scatter dočtete níže. 
Poznámka: Je  rozdíl  mezi  sázkou  na  řadu  a  celkovou  sázkou.  Sázka  na  řadu  ukazuje,  kolik 
sázíte  na  jednu  výherní  řadu.  Celková  sázka  ukazuje,  kolik  vás  stojí  toto  herní  kolo.  Číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci zobrazený v tabulce výplat se násobí sázkou na řadu, 
nikoli celkovou sázkou. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za 
jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  na  řadu  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci dle tabulky výplat. Pokud se ve stejné výherní řadě objeví dvě výherní kombinace, 
vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou  výherní  kombinace  na  více  aktivních  výherních  řadách, 
výhry se sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo, jinak nejsou výherní. 

Speciální symboly  Symbol Žolík (Wild) 
Žolík  (Wild)  může  nahradit  cokoli  (kromě  symbolů  Scatter  a  Bonus)  a  vytvořit  tak  nejlepší 
možnou  výherní  kombinaci.  Také  existuje  samostatná  výhra  za  několik  žolíků  na  aktivní 
výherní řadě dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Symboly  Scatter  se  nemusejí  objevit  na  konkrétní  výherní  řadě  –  pokud  jsou  v  herním poli 
alespoň dva, získáváte výhru. Číselný koeficient uvedený v tabulce výplat za symboly Scatter 
se násobí celkovou sázkou. 
Získáte‐li  alespoň  tři  symboly  Scatter,  získáváte  10  freespinů.  Při  freespinech  jsou  všechny 
výhry (kromě bonusového kola) trojnásobné. Při freespinech můžete vyhrát další freespiny. 
 
Symbol Bonus 
Získáte‐li tři nebo více symbolů Bonus na aktivní výherní řadě, vstoupíte do bonusového kola 
ve  Skryté oáze.  Zde  si  budete  vybírat  z  několika  různých předmětů.  Tolikrát,  kolik  jste měli 
bonusových  symbolů. Každý předmět  zahrnuje  jinou výhru. Celkem  si  vybíráte  z 12  různých 
předmětů, a  to v závislosti na počtu bonusových symbolů, za kterých  jste se dostali do této 
bonusové hry. Každý takový předmět pak ukrývá určitou výhru. 
Bonusové výhry jsou násobeny sázkou na řadu. 



Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 97,05 %. 

Minimální sázka  0,05 Kč 

Maximální sázka  100 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

5 310 Kč 

 



Halloween Fortune 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Halloween Fortune je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Výši sázky na jednu výherní řadu zvolíte klikáním na + a – pod polem označeným Sázka 
na linii. 

 Počet  výherních  řad,  na  které  chcete  vsadit,  zvolíte  klikáním  na  +  a  –  pod polem 
označeným Linie. Každým kliknutím jednu výherní řadu přidáte nebo odeberete. Výherní 
řady  lze rovněž vybírat pomocí očíslovaných tlačítek po obou stranách válců. Kliknutím 
na  toto  tlačítko  vyberete  tuto  výherní  řadu  a  rovněž  všechny  výherní  řady  s nižším 
číslem. Například výběr  řady 6  rovněž aktivuje  řady 1‐5. Všechny výherní  řady aktivuje 
kliknutí na tlačítko Vsadit max. Kliknutí na Vsadit max rovněž roztočí válce. 

 Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X počet vybraných výherních řad. 

 Kliknutí  na Roztočit roztočí  válce  s  aktuálním výběrem výherních  řad a  aktuální  sázkou 
na řadu.  

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Najetím kurzoru myši na tlačítko 
Automatická  hra se  zobrazí  možnosti.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo 
využijte  možnosti  automatického  točení  až  Do  bonusu.  Pak  se  automatické  točení 
zastaví  až  s bonusovou  hrou  Witches'  Brew  Bonus.  Funkci Automatická  hra spustíte 
kliknutím  na  zvolenou  možnost.  Tlačítko  Automatická  hra se  při  automatickém  hraní 
změní  na  tlačítko Zastavit.  Režim Automatická  hra  skončí,  když  nemáte  dostatek 
prostředků, když válce provedou určený počet roztočení, když kliknete na Zastavit, nebo 
pokud jste zvolili možnost Do bonusu, když se spustí bonusová hra Witches' Brew Bonus. 

 Výhry se počítají dle  tabulky výplat. Výhra za řadu = sázka na řadu X číselný koeficient 
pro  danou  výherní  kombinaci  dle  tabulky  výplat.  Výhra  Scatter  =  celková  sázka  X 
odpovídající  číselný  koeficient  dle  tabulky  výplat.  Tabulku  výplat  lze  zobrazit 
prostřednictvím stránky Info. 

 Na každé výherní řadě, je vyplacena pouze nejvyšší výherní kombinace a současné výhry 
z více výherních řad se sčítají. 

 V případě výhry se v poli Výhra zobrazí výše výhry. 

Výherní řady   Vybrané  výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami,  které  se  objeví  přes  válce.  Výherní 
řady vybíráte (a zobrazujete) postupně klikáním na tlačítka + a ‐ pod polem Linie. 

 Vyhrát lze pouze na vybraných výherních řadách. 

 Je  rozdíl  mezi  výší  sázky  na  výherní  řadu  a  výší  celkové  sázky  v jednom  herním  kole. 
Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte na  jednu výherní  řadu. Celková sázka ukazuje, kolik 
vás stojí toto herní kolo. Výhry zobrazené v tabulce výplat se násobí sázkou na výherní 
řadu. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné  koeficienty  pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou  uvedené  v tabulce  výplat. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku na řadu a příslušný číselný koeficient. 

 Pokud  se  na  stejné  výherní  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplacena  je  ta  vyšší. 
Jestliže se výhry objeví na více než jedné výherní řadě, výhry se sčítají. 

 Výherní  kombinace musí  začínat  na  válci  úplně  vlevo,  nacházet  se  na  vybrané  výherní 
řadě a symboly musí jít popořadě. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Speciální  symboly;   
speciální hry 
 

Symbol Žolík (Wild) 

Symbol žolík  (wild)   nahrazuje všechny ostatní symboly kromě Scatter a Bonus a pomáhá 
vytvořit  výherní  kombinace.  Existuje  také  zvláštní  výplata  za  2  a  více  symbolů  žolík  na  aktivní 
výherní  řadě  jak  je  uvedeno  v Tabulce  výplat.  Pokud  výhra  ze  symbolů  žolík  přesahuje  výhru 
z výherní kombinace, kterou pomáhají vytvořit, vyplácí se výhra ze symbolů žolík. 



 
Symbol Scatter 

Symboly Scatter   se nemusí objevit na žádné konkrétní výherní řadě. Pokud se kdekoliv na 
válcích po  zastavení objeví  3  a více  symbolů  Scatter,  získaná výhra  se násobí  celkovou  sázkou a 
přidává se k výhrám z výherních řad. 
 
Symbol Bonus 

Symboly  Bonus   se  objevují  na  válcích  1  a  5.  Když  se  objeví  kdekoli  na  obou  válcích 
najednou, spouští se bonusová hra Witches' Brew Bonus. 
 
Bonusová hra Witches' Brew Bonus 
Bonusovou hru Witches' Brew Bonus zahájíte kliknutím na Zahájíte kliknutím. 
Hráč  si  vybírá  ze  3  čarodějnic.  Čarodějnici  vyberete  kliknutím.  Každý  výběr  vyhrává určitý  počet 
freespinů (3, 4, 5, 7, 10 nebo 20). Pokračujte kliknutím na Pokračovat. 
Na  další  obrazovce  si  hráč  vybírá  ze  6  lektvarů  a  vyhrává  násobitel  (2,  3,  4,  5,  7  nebo  10)  pro 
freespiny.  Násobitel  pro  freespiny  znamená,  že  každá  výhra  z freespinů  se  násobí  tímto  číslem. 
Lektvar vyberete kliknutím. Poté klikněte na tlačítko Pokračovat. Freespiny začínají automaticky. 
Při  freespinech  se  válce  samy automaticky  roztočí,  přičemž  se  použije  stejný počet  řad  a  stejné 
sázky  na  řadu  jako  při  zatočení,  v  němž  jste  freespiny  vyhráli.  Po  každém  zatočení  se  v 
poli Výhra zobrazí  výhra.  Pole  Výhra  z  freespinů ukazuje  nashromážděnou  výhru  z  právě 
probíhajících freespinů. 
Pokud  se  při  freespinech  na  válcích  1  a  5  objeví  najednou  symboly  Bonus,  vyhráváte  náhodný 
počet freespinů (3, 4, 5, 7, 10 nebo 20) se stejným násobitelem. 
Po  dokončení  všech  freespinů  se  na  výsledkové  tabuli  zobrazí  shrnutí  výher.  Pole Výhra  ve 
hře ukazuje výhry ze zatočení, v němž jste vyhráli freespiny. Pole Výhra z freespinů ukazuje výhru, 
kterou jste získali z freespinů. Pole Celková výhra ukazuje celkovou výhru (součet polí Výhra ve hře 
a Výhra z freespinů). 
Pokud  jste nezískali  žádnou výhru ve hře,  která vyvolala bonusové kolo, pak pole Celková výhra 
ukazuje pouze výhry z bonusového kola. 
Kliknutím  na  tlačítko Pokračovat se  vrátíte  do  hlavní  hry.  Po  návratu  do  hlavní  hry  kliknutím 
kdekoli zastavíte odpočítávání výhry a zobrazíte celou výhru. 
Pokud získáte bonusovou hru Witches' Brew Bonus při automatické hře, bonusové hra začne až po 
kliknutí  na Zahájíte  kliknutím.  Hráč  si  vybere  čarodějnici,  klikne  na Pokračovat a  poté  si  vybere 
lektvar. Dále klikne na Pokračovat a spustí se freespiny. Když bonusové kolo Witches' Brew Bonus 
skončí,  kliknutím  na Pokračovat  pokračujete  ve  freespinech.  Když  freespiny  skončí,  klikněte 
na Pokračovat na  obrazovce  se  souhrnem výher.  Přejdete  zpět  do  hlavní  hry  a  automatická  hra 
bude pokračovat. Po návratu na válce kliknutím kdekoli  zastavíte odpočítávání a  zobrazíte celou 
výhru. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 97,06 %. 

Minimální sázka  0,50 Kč 

Maximální sázka  40 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

2 117 Kč 

 



Ice Run 

Kategorie hry  5 válcový 25 řadový automat 

Cíl hry  Cílem hry Ice Run je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Sázku na řadu zvolíte pomocí tlačítek + a ‐ pod polem Sázka na linii. 

 Řady aktivujete (a zobrazujete) postupně klikáním na tlačítka + a ‐ pod polem Linie. 
Výherní řady lze rovněž aktivovat s pomocí očíslovaných tlačítek po obou stranách 
válců.  Výběr  vysoké  výherní  řady  zahrnuje  rovněž  všechny  nižší.  Například,  výběr 
řady 6 rovněž aktivuje výherní řady 1‐5. Kliknutím na tlačítko Vsadit max aktivujete 
všechny řady s aktuálně zvolenou sázkou na řadu a roztočíte válce. 

 Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X aktivní výherní řady. 

 Kliknutí na Roztočit roztočí válce s aktuálním výběrem řad a sázek na řadu.  

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po přejetí kurzoru myši přes 
tlačítko  Automatická  hra se  zobrazí  možnosti  k dispozici.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte  možnosti  automatického  točení  až  Do 
bonusu. Pak se automatické točení zastaví až s freespiny nebo bonusovou hrou Ice 
Run  Bonus.  Funkci Automatická  hra spustíte  kliknutím  na  zvolenou  možnost. 
Tlačítko Automatická  hra se  při  automatické  hře  změní  na  tlačítko Zastavit. 
Režim Automatická  hra skončí,  až  válce  provedou  určený  počet  roztočení,  když 
nemáte na další  roztočení dostatek prostředků, až kliknete na Zastavit, pokud  jste 
zvolili možnost Do bonusu, nebo až se spustí freespiny nebo bonusová hra Ice Run 
Bonus. 

 Výhry  se  počítají  dle  tabulky  výplat.  Výhra  za  řadu  =  sázka  na  řadu  X  číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat. Výhra Scatter = celková 
sázka X číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat. Tabulku 
výplat lze zobrazit prostřednictvím stránky Info. 

 Na dané výherní řadě, jsou vyplaceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 

 V  případě  výhry  se  v  poli Výhra zobrazí  výhry.  Odpočítávání  výhry  lze  zastavit 
kliknutím kdekoli, výhra se pak zobrazí okamžitě. 

 Výhry za řadu a celková výhra se také zobrazují na pruhu pod válci nebo na spodní 
straně okna. 

Výherní řady   Aktivní  výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami,  které  se  objeví  nad  válci,  jak  je 
zobrazeno na obrazovce Výplatní linie na stránce Info. 

 Výhry lze uznat pouze na aktivních výherních řadách. 

 Je rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte 
na jednu výherní řadu. Celková sázka ukazuje, kolik vás stojí toto herní kolo. Číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci zobrazený v tabulce výplat se násobí sázkou 
na řadu. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 
Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat 
na obrazovce Tabulka výplat po kliknutí na  Info. Možnou výši výhry zjistíte tak, že 
vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 

 Pokud se na stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplacena je ta vyšší. Jestliže 
se výhry objeví na více než jedné řadě, výhry se sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a symboly musí jít popořadě. 
Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 



Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Žolík (Wild) 

Symbol Žolík  (Wild)   se objevuje pouze na válcích 2, 3 a 4. Zastupuje všechny symboly 
kromě symbolů Scatter a Bonus a pomáhá vytvořit co nejlepší výherní kombinace. 
Symbol  Žolík  spouští  bonusovou  hru  Opakované  roztočení  Ice  Breaker.  Další  informace  o 
Opakovaném roztočení Ice Breaker najdete níže.  
 
Symbol Scatter 

Symboly Scatter   se nemusí objevit na žádné konkrétní výherní řadě. Pokud se objeví 3 
a více symbolů Scatter, číselný koeficient za symboly Scatter se násobí vaší celkovou sázkou a 
přičítá se k případným výhrám z řad. 
Kromě  toho  platí,  že  3  a  více  symbolů  Scatter  kdekoli  v  hlavní  hře  spouští  10  freespinů 
s násobitelem x3. 
Další informace o Freespinech naleznete níže. 
 
Symbol Bonus 

Symbol Bonus   se objevuje pouze na válcích 1 a 5 a když se objeví na obou současně, 
spouští bonusovou hru Ice Run Bonus. 
 
Bonusová hra Opakované roztočení Ice Breaker 
Tato bonusová hra je k dispozici v hlavní hře i při freespinech. 

 Opakované roztočení Ice Breaker #1 
Když se na střední pozici válce 3 objeví symboly Žolík, vyplácí se všechny výherní kombinace a 
poté se udělí dvě opakovaná roztočení s expandujícím symbolem Žolík na válci 3. 

 Opakované roztočení Ice Breaker #2 
Když se symbol Žolík objeví kdekoli na válcích 2, 3 a 4 najednou, vyplácí se všechny výherní 
kombinace  a  poté  se  udělí  jedno  opakované  roztočení  s expandujícím  symbolem  Žolík  na 
válcích 2, 3 a 4. 
 
Bonusová hra Ice Run Bonus 
Bonusová hra Ice Run Bonus se spustí, když se v hlavní hře na válcích 1 a 5 najednou objeví 
symbol Bonus. 
Bonusovou hru zahájíte kliknutím na Zahájíte kliknutím v pravém dolním rohu obrazovky. 
V první fázi bonusové hry musíte trefit 3 sněhuláky ze 7. Když kliknete na sněhuláka, sklouzne 
se  Eskymák  dolů  a  trefí  ho.  Každý  sněhulák  uděluje  výhru.  Když  trefíte  třetího  sněhuláka, 
někdy  se  náhodně  aktivuje Snowball  Feature.  Tři  sněhové  koule  trefí  zbytek  sněhuláků  a 
všechny zbývající výhry se přidají k již získaným. Získáváte tak celkem 7 výher. 
Ve druhé fázi bonusové hry vybíráte 1 ze 3 iglú a získáváte násobitel. Iglú vyberete kliknutím. 
Výhry z první fáze se vynásobí násobitelem a tím získáte celkovou bonusovou výhru. 
Kliknutím na Pokračovat na obrazovce  souhrnu  se  vrátíte  do hlavní  hry.  Bonusové  výhry  se 
přidávají k případným výhrám z řad. 
Upozornění: Bonusovou  hru  Ice  Run  Bonus  lze  spustit  v hlavní  hře  a  bonusovou  hru 
Opakované roztočení Ice Breaker nelze spustit při freespinech. 
Pokud  stejné  roztočení  spustí  bonusovou  hru  Ice  Run  Bonus  a  bonusovou  hru  Opakované 
roztočení  Ice  Breaker  najednou,  nejprve  se  odehraje  bonusová  hra  Ice  Run  Bonus  a 
Opakované roztočení Ice Breaker. 
Pokud stejné roztočení spustí bonusovou hru Ice Run Bonus a freespiny najednou, nejprve se 
odehraje bonusová hra Ice Run Bonus a pak začnou freespiny. 
 
Bonusová hra Freespiny 
Freespiny se spouští, když se kdekoli na válcích objeví 3 a více symbolů Scatter. 
Freespiny zahájíte kliknutím na Zahájíte kliknutím v pravém dolním rohu obrazovky. 
Objeví se hlášení, že jste vyhráli 10 freespinů s násobitelem x3. 
Freespiny zahájíte kliknutím na Pokračovat. 
 
Při freespinech se válce roztáčí automaticky se stejným počtem řad a sázkou na řadu jako při 
roztočení,  které  freespiny  spustilo.  V poli Výhra  z  freespinů zobrazuje  celkovou  výhru  z 
aktuálních freespinů. Pole Násobitel ukazuje hodnotu násobitele. V poli Zbývající freespiny je 
zobrazen zbývající počet freespinů. 
 



3 a více symbolů Scatter kdekoli při freespinech spouští dalších 10 kol freespinů s násobitelem 
x3. Freespiny lze tímto způsobem spouštět donekonečna. 
Po dokončení všech freespinů se na výsledkové tabuli zobrazí shrnutí výher. Pole Výhra ve hře 
ukazuje výhru ze zatočení, v němž jste vyhráli freespiny. Pole Výhra z freespinů ukazuje výhru, 
kterou  jste získali z  freespinů. Pole Celková výhra ukazuje celkovou výhru (součet polí Výhra 
ve hře a Výhra z freespinů). 
Kliknutím na tlačítko Pokračovat se vrátíte do hlavní hry. Po návratu do hlavní hry kliknutím 
kdekoli zastavíte odpočítávání a zobrazíte celou výhru. Výhry z freespinů se přidávají k výhrám 
z řad. 
Upozornění: Při bonusové hře Opakované roztočení Ice Breaker nelze spustit freespiny. 
Pokud  totéž  roztočení  spustí  bonusovou  hru  Opakované  roztočení  Ice  Breaker  a  freespiny, 
nejprve se odehraje bonusová hra Opakované roztočení a poté začnou freespiny. Bonusovou 
hru  Ice Run Bonus  je možné spustit  i při bonusové hře Opakované  roztočení  Ice Breaker. V 
takovém případě se freespiny odehrají po skončení bonusové hry Ice Run Bonus. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,83 %. 

Minimální sázka  0,20 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

111 060 Kč 

 



Lotto Madness 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Lotto Madness je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka + a – v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím  na  tlačítko Vsadit si  vyberte  sázku  na  řadu  (počet  mincí).  Každým 
kliknutím se k sázce na řadu přidá jedna mince. Dosáhnete‐li maximální výše, dalším 
kliknutím na tlačítko se sázka na řadu vrátí zpět na jednu minci. 

 Vyberte  si  výherní  řady.  Výherní  řadu  můžete  přidat  kliknutím  na  tlačítko Řady, 
nebo můžete použít barevná tlačítka po obou stranách válců. Kdykoli vyberete vyšší 
výherní řadu, vyberete také všechny nižší řady (tj. pokud aktivujete výherní řadu 18, 
budou aktivní i výherní řady 1 až 17). Můžete také kliknout na tlačítko Vsadit max. a 
aktivovat všechny výherní řady a roztočit válce. 

 Částka,  kterou vsadíte v herním kole,  se  rovná sázce na  řadu vynásobené počtem 
aktivních výherních řad. 

 Kliknutím na tlačítko Točit roztočte válce (pokud jste nestiskli tlačítko Vsadit max.). 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na 
kterou  jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. Chcete‐li, můžete kliknutím na 
tlačítko Tabulka  výplat zobrazit  tabulku  výplat.  Chcete‐li  tabulku  výplat  zavřít, 
znovu  klikněte  na  tlačítko Tabulka  výplat.  Pokud  vyhrajete  současně  na  více 
výherních řadách, vaše výhry se sčítají. 

Výherní řady  Aktivní  výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami,  které  se  objeví  nad  válci.  Výherní  řady 
můžete aktivovat a zobrazovat jejich tvar postupným klepáním na tlačítko Řady. 
Poznámka: vyhráváte  pouze  v  případě,  že  se  kombinace  objeví  na  aktivní  výherní  řadě. 
Výjimkou z tohoto pravidla je symbol Scatter. Více se o symbolu Scatter dočtete níže. 
Poznámka: Je  rozdíl  mezi  sázkou  na  řadu  a  celkovou  sázkou.  Sázka  na  řadu  ukazuje,  kolik 
sázíte  na  jednu  výherní  řadu.  Celková  sázka  ukazuje,  kolik  vás  stojí  toto  herní  kolo.  Číselný 
koeficient zobrazený v tabulce výplat se násobí sázkou na řadu, nikoli celkovou sázkou. Pokud 
získáte  výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  výhry  za  jednotlivé  výherní  řady  se 
sčítají. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši výhry zjistíte  tak,  že vynásobíte sázku na  řadu a příslušný koeficient pro danou výherní 
kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více aktivních výherních řadách, výhry se sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo, jinak se nepovažuje za výherní. 

Speciální  symboly, 
bonusová hra 

Symbol Žolík (Wild) 
Žolík  (Wild)  může  nahradit  cokoli  (kromě  symbolů  Scatter  a  Bonus)  a  vytvořit  tak  nejlepší 
možnou  výherní  kombinaci.  Také  existuje  samostatná  výhra  za  několik  Žolíků  na  aktivní 
výherní řadě, a to dle tabulky výplat. 
 
Symbol Scatter 
Symboly  Scatter  se  nemusejí  objevit  v  konkrétní  výherní  řadě  –  pokud  jsou  v  herním  poli 
alespoň  tři,  získáváte  dodatečnou  výhru  dle  tabulky  výplat.  Příslušný  číselný  koeficient  za 
symboly Scatter dle tabulky výher se násobí vaší celkovou sázkou. 
 
Symbol Bonus 
Vytočíte‐li  symboly  Bonus  na  prvním  a  posledním  válci,  vstoupíte  do  bonusového  hry.  Zde 
zatočte  kolem  Crazy  Wheel,  abyste  zjistili  kombinaci  počtu  freespinů  a  násobitele  výhry. 
Vyhrát lze 3 až 20 freespinů s násobitelem od 2 do 10. 
Freespiny se odehrávají automaticky se stejným počtem řad a sázkou na řadu jako zatočení, 
které bonusovou hru spustilo. Všechny výhry z freespinů se násobí získaným násobitelem. 
Vytočíte‐li  symboly  Bonus  na  prvním  a  posledním  válci  při  samotných  freespinech, 
do bonusového  kola  nevstoupíte  –  hra  namísto  toho  náhodně  vybere  jeden  z  možných 
výsledků  bonusového  kola  a  přidá  odpovídající  počet  freespinů  ke  stávajícím  freespinů. 
Násobitel výhry se nemění. 
 



Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 97,06 %. 

Minimální sázka  0,05 Kč 

Maximální sázka  40 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

2 117 Kč 

 



Sunset Beach 

Kategorie hry  5 válcový 20 řadový automat 

Cíl hry  Cílem hry Sunset Beach  je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. Na obrazovce 
jsou čtyři části jednoho automatu, na kterých se hraje najednou. 
Upozornění: Válce  na  všech  4  částí  automatu  se  roztočí  ve  stejný moment,  ale  zastavují  se 
postupně jeden po druhém. Část 1 automatu (nahoře vlevo) se zastaví první, část 2 automatu 
(nahoře  vpravo)  se  zastaví  druhá,  část  3  automatu  (vlevo  dole)  se  zastaví  třetí  a  část  4 
automatu (vpravo dole) se zastaví poslední. 
Na každé části automatu se hraje se stejnou sázkou na řadu a počtem výherních řad. 

Jak hrát hru   Sázku na řadu zvolíte pomocí tlačítek + a ‐ pod polem Sázka na linii. 

 Hra se vždy hraje s 20 aktivními výherními řadami. Jejich počet je pevně stanoven a 
sázející jej nemůže měnit. 

 Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X počet aktivních výherních řad X počet 
částí automatu (4). 

 Kliknutím na Roztočit roztočíte válce všech 4 automatů s aktuálně zvolenou sázkou. 
Válce se na každém automatu zastaví v pořadí, které je popsáno výše. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po přejetí kurzoru myši přes 
tlačítko Automatická  hra se  zobrazí  možnosti  k dispozici.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte  možnosti  automatického  točení  až Do 
bonusu.  Pak  se  automatické  točení  zastaví  až  s freespiny.  Funkci Automatická 
hra spustíte  kliknutím  na  zvolenou  možnost.  Tlačítko Automatická  hra se  při 
automatické hře změní na tlačítko Zastavit. Režim Automatická hra skončí, až válce 
provedou  určený  počet  roztočení,  když  nemáte  dostatek  prostředků,  až  kliknete 
na Zastavit, pokud jste zvolili možnost Do bonusu, nebo až se spustí freespiny. 

 Výhry  se  počítají  dle  tabulky  výplat.  Výhra  za  řadu  =  sázka  na  řadu  X  číselný 
koeficient pro danu výherní kombinaci dle  tabulky výplat. Výhra Scatter =  celková 
sázka X odpovídající číselný koeficient dle tabulky výplat. Tabulku výplat lze zobrazit 
prostřednictvím stránky Info. 

 Na dané výherní řadě jsou vyplaceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 

 V  případě  výherního  roztočení  zobrazuje  pole Výhra nasbírané  výhry  ze  všech  4 
automatů. Odpočítávání  výhry  lze  zastavit  kliknutím  kdekoli,  výhra  se  pak  zobrazí 
okamžitě. 

 Celková výhra se také zobrazuje na pruhu pod válci nebo na spodní straně. 

 Přejetím  myší  přes  automat,  který  vyhrál,  zobrazí  celkovou  výhru  z posledního 
roztočení na tomto automatu. 

Výherní řady   Výherní řady jsou znázorněny liniemi zobrazenými nad válci. Všech 20 výherních řad 
je zobrazeno na stránce Výplatní linie. 

 Všech 20 výherních řad je vždy aktivních a zaznamenává výhry. 

 Je rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte 
na jednu výherní řadu. Celková sázka ukazuje, kolik vás stojí toto herní kolo. Číselný 
koeficient zobrazený v tabulce výplat se násobí sázkou na řadu. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci dle tabulky výplat. 

 Pokud se na stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplacena je ta vyšší. Jestliže 
se výhry objeví na více než jedné řadě, výhry se sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a symboly musí jít popořadě. 
Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. 



Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Hromadné symboly 

,   a   jsou  hromadné  (jeden  nad  druhým)  symboly  na  druhém, 
třetím a čtvrtém válci, které jsou na všech 4 válcích. Dále se objevují na prvním a pátém válci 
na všech částech automatu jako nehromadné symboly. Když hromadné symboly zabírají celý 
válec, stávají se expandujícím symbolem Žolík a klonují se na odpovídající válce na další části 
automatu v pořadí. Pokud se na příklad expandující symbol Žolík objeví na prvním válci části 1 
automatu, naklonuje  se na první  válec  části  1,  3  a 4  automatu. Když  se expandující  symbol 
Žolík objeví na prvním válci části 2 automatu, naklonuje se na části 3 a 4 atd. 

 
Expandující  symbol  Žolík  je  symbolem  Žolík,  který  pokrývá  celý  válec  a  nahrazuje  všechny 
ostatní symboly, kromě symbolů Free Games a Scatter a pomáhá vytvořit co nejlepší výherní 
kombinace. 
 
Symbol Scatter  

Symboly  Scatter   se  nemusí  objevit  na  žádné  konkrétní  výherní  řadě.  Pokud  se  po 
roztočení  na  některé  z částí  automatu  objeví  3  a  více  symbolů  Scatter  kdekoli,  příslušný 
číselný koeficient se násobí celkovou sázkou a přičítá se k případným výhrám z řad. 
 
Symbol Free Games 

Symbol  Free  Games   se  objevuje  pouze  na  třetím  válci  automatu.  Když  se  objeví  na 
třetím válci každé části automatu, spouští se freespiny. 
 
Freespiny 

Čtyři  symboly  ,  jeden na  každé části  automatu,  v hlavní hře na  třetím válci  najednou, 
spouští na všech částech automat 15 freespinů. 
Freespiny zahájíte kliknutím na Zahájíte kliknutím v pravém dolním rohu obrazovky. 
 
Během Freespinů se válce roztáčí automaticky se stejnou sázkou na řadu jako v roztočení, v 
kterém jste freespiny získali. 
Upozornění: Freespiny  lze  znovu  spustit,  když  se  na  jedné  části  ze  4  automatů  objeví 

symbol  . Za každý takový symbol se udělují dva freespiny navíc. Když se tedy objeví dva, 
udělí se čtyři freespiny atd. 
Po  skončení  všech  freespinů  se  uprostřed  každé  části  automatu  zobrazí  výhra  z dané  části 
automatu. 
Krátce poté se zobrazí výsledková listina se souhrnem výher. Pole Výhra ve hře ukazuje výhru 
ze  zatočení,  v  němž  jste  vyhráli  freespiny.  Pole Výhra  z freespinů ukazuje  výhru,  kterou  jste 
získali  z  freespinů.  Pole Celková  výhra ukazuje  celkovou  výhru  (součet  polí  Výhra  ve  hře 
a Výhra z freespinů). 
Kliknutím na tlačítko Pokračovat se vrátíte do hlavní hry. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,00 %. 

Minimální sázka  4 Kč 

Maximální sázka  400 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

36 000 Kč 

 



The Three Musketeers and the Queen's Diamond 

Kategorie hry  5 válcové 50 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry The Three Musketeers and the Queen's Diamond je zatočením válců získat výherní 
kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Sázku na řadu zvolíte pomocí tlačítek + a ‐ pod polem Sázka na linii. 

 Výherní  řadu  aktivujete  (a  zobrazujete)  postupně  klikáním  na  tlačítka  +  a  ‐  pod 
polem Linie. Počet aktivních výherních řad lze měnit posunutím číslovaného tlačítka 
na strany válců. Výběr vysoké výherní řady zahrnuje rovněž všechny nižší. Například, 
výběr řady 6 rovněž aktivuje výherní řady 1‐5. Všechny výherní řady aktivuje kliknutí 
na tlačítko Vsadit max. 

 Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X aktivní výherní řady. 

 Kliknutí na Roztočit roztočí válce s aktuálním výběrem řádků a sázek na řádek. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po přejetí kurzoru myši přes 
tlačítko  Automatická  hra se  zobrazí  možnosti  k dispozici.  Zvolte  počet 
automatických roztočení nebo využijte možnosti automatického točení Do bonusu. 
Pak  se  automatické  točení  zastaví  až  v  případě  spuštění  bonusové  hry  Mighty 
Musketeers  Features,  Queen’s  Diamond  Bonus  nebo  freespinů  Free  Musketeers 
Free  Games.  Funkci Automatická  hra spustíte  kliknutím  na  zvolenou  možnost. 
Tlačítko Automatická  hra se  při  automatické  hře  změní  na  tlačítko Zastavit. 
Automatická  hra  skončí,  až  válce  provedou  určený  počet  roztočení,  když  nemáte 
dostatek prostředků, až kliknete na Zastavit, pokud jste zvolili možnost Do bonusu, 
nebo  až  se  spustí  bonusová  hra  Mighty  Musketeers  Features,  Queen’s  Diamond 
Bonus nebo freespiny Free Musketeers Free Games. 

 Výhry  se  počítají  dle  tabulky  výplat.  Výhra  za  řadu  =  sázka  na  řadu  X  číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat. Výhra Scatter = celková 
sázka X odpovídající číselný koeficient dle tabulky výplat. Tabulku výplat lze zobrazit 
prostřednictvím stránky Info. 

 Na dané výherní řadě jsou vyplaceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 

 V  případě  výhry  se  v  poli Výhra zobrazí  výhry.  Odpočítávání  výhry  lze  zastavit 
kliknutím kdekoli, výhra se pak zobrazí okamžitě. 

 Výhry za řadu a celková výhra se také zobrazují na pruhu pod válci nebo na spodní 
straně okna. 

Výherní řady   Aktivní  linie  představují  čáry  přes  válce,  jak  je  zobrazeno  na  obrazovce Výherní 
linie na stránce Info. 

 lze uznat pouze na aktivních výherních řádcích. 

 Je rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte 
na jednu výherní řadu. Celková sázka ukazuje, kolik vás stojí toto herní kolo. Číselný 
koeficient zobrazený v tabulce výplat se násobí sázkou na řadu. 

Výjimku z těchto pravidel představuje symbol Scatter.  

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci. 

 Pokud se na stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplacena je ta vyšší. Pokud 
se výhra objeví na více výherních řadách, výhry se sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a symboly musí jít popořadě. 
Výjimku z těchto pravidel představuje symbol Scatter.  



Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Žolík (Wild) 

Symbol Žolík (Wild)   se objevuje na válcích 2, 3 a 4 jako hromadný během hlavní hry, 
v bonusové hře Mighty Musketeers Features a freespinech Free Musketeers Free Games. To 
znamená,  že symboly Žolík  se objevují  jeden nad druhým a každá pozice na válcích pokrytá 
hromadným symbolem Žolík (WIld) se chová jako Žolík (Wild). 

 nahrazuje  všechny  ostatní  symboly  kromě  ,  ,  ,  , 

a   a pomáhá vytvořit výherní kombinace. Aby mohl  symbol Žolík nahradit  libovolný 
jiný symbol kromě výše uvedených, musí se objevit na aktivní výherní řadě. Symbol Žolík vždy 
vytvoří  výherní  kombinaci  s  použitím  aktuálního  symbolu  a  nikoliv  s  použitím  nového 
symbolu.  Například  kombinace  4  symbolů  Žolík  a  běžného  symbolu  „A“,  znamená  výhru 
odpovídající výhře 5 symbolů „A“ podle tabulky výher. 
Za kombinace symbolů Žolík se nevyplácí žádná samostatná výhra. 

Poznámka: Pokud  v  průběhu  hlavní  hry  nahradí symbol   libovolný  ze 

symbolů  ,   nebo   a  současně  se  objeví  na  válcích  bezprostředně 

napravo  od  symbolu  ,   nebo  ,  vyplatí  se  případná  výherní 
kombinace, ale bonusová hra Mighty Musketeers Features  se nespustí. Bonusové hry nelze 
spustit znovu.  
 
Symbol Scatter 
Hra  obsahuje  3  symboly  Scatter,  které  se  objevují  během  hlavní  hry  a  freespinů  Free 
Musketeers Free Games. 

 se objevuje pouze na válcích 2, 3 a 5 

 se objevuje pouze na válcích 1, 2 a 5 

 se objevuje pouze na válcích 3, 4 a 5 
Objeví‐li  se  ve  výsledcích  roztočení  2  nebo  3  symboly  Scatter,  vynásobí  se  výhra  celkovou 
sázkou a přidá se k případné výhře z výherní řady. 

Poznámka: Pokud  se  na  válcích  objeví  ,   nebo   bezprostředně 

napravo  od  ,   nebo  ,  spustí  se  příslušná  bonusová  hra  Mighty 
Musketeers Features. 
 
Symbol Bonus 

Symbol Bonus   se objevuje na válcích 2, a 4 během hlavní hry a v bonusové hře Free 
Musketeers Free Games. 

Pokud se symbol   objeví na libovolné pozici válců 2 a 4 současně, spustí se bonusová 
hra Queen’s Diamond Bonus. 
 
Symbol Free Games 



 je  v  této  hře  symbolem  Free  Games.  Objevuje  se  v  hlavní  hře  a  freespinech  Free 
Musketeers Free Games. 

Během  hlavní  hry  se  symbol   objevuje  na  válcích  1  a  5  jako  hromadný,  zatímco 

během freespinů Free Musketeers Free Games   se objevuje na všech válcích a není 
hromadný.  
 
Bonusová hra Mighty Musketeers Features 
3 speciály bonusové hry Mighty Musketeers Features, které jsou ve hře k dispozici, mohou být 
spuštěny z hlavní hry a freespinů Free Musketeers Free Games. 
Speciál  Splendid  Sword  of  Porthos  Feature  se  spouští,  když  se  v  hlavní  hře  objeví 

symbol   hned  napravo  od  symbolu  .  Po  sečtení  případných  výher  z 
aktuálního  roztočení  získáte 1 opakované  roztočení, během kterého  jsou všechny pozice na 
válci 5 pokryty symboly Žolík. 
Poznámka: hru Splendid Sword of Porthos Feature nelze spustit znovu. 
 

Speciál Wild Muskets of Athos Feature se spouští, když se v hlavní hře objeví symbol 

 hned  napravo  od  symbolu  .  Po    sečtení  všech  případných  výher  z  aktuálního 
roztočení získáte  jedno opakované roztočení, během kterého budou symboly Žolík náhodně 
rozmístěny pouze na válcích 2, 3, a 4 na pozice, které nejsou pokryty běžnými symboly Žolík. 
Jsou‐li  válce  již  pokryty  běžným  symbolem  Žolík  a  nezbývají  žádné  další  pozice,  pokryjí 
náhodné symboly Wild také běžné symboly Žolík. 
Poznámka: hru Wild Muskets of Athos Feature nelze spustit znovu. 
 
Speciál  Golden  Daggers  of  Aramis  Feature  se  spouští,  když  se  v  hlavní  hře  objeví 

symbol   hned  napravo  od  symbolu  .  Po  sečtení  všech  případných  výher  z 
aktuálního  roztočení  se  zobrazí  dva  měšce  zlaťáků.  Klepnutím  vyberte  jeden  z  měšců  a 
získejte peněžní výhru. 
Poznámka: během  jednoho  a  téhož  roztočení  může  být  spuštěn  libovolný  speciál  Mighty 
Musketeers Features nebo  i  všechny  tři. V  takovém případě budou spuštěny v následujícím 
pořadí: Wild Muskets of Athos Feature, Splendid Sword of Porthos Feature a Golden Daggers 
of Aramis Feature. 
Poznámka: kdykoliv  získáte  některý  ze  3  speciálů  Mighty  Musketeers  Features,  změní  se 
tlačítko Roztočit na  Přeskočit.  Kliknutím  se  dostanete  přímo  do  příslušné  úrovně 
hry. Přeskočit není k dispozici, když vyhrajete více než 1 speciál Mighty Musketeers Features 
najednou. 
 
Bonusová hra Queen’s Diamond Bonus 
Bonusová  hra  Queen’s  Diamond  Bonus  může  být  spuštěna  z  hlavní  hry  a  freespinů  Free 

Musketeers Free Games, pokud se současně objeví 2 symboly   v  libovolné pozici na 
válcích 2 a 4. 
Bonusovou hru zahájíte kliknutím na Zahájíte kliknutím. 
Na začátku bonusové hry Queen’s Diamond Bonus dostanete 3 životy. Během hry budete mít 
na výběr 1 ze 3 předmětů v každé z 5 bonusových úrovní. Zvolíte‐li správně, získáte peněžní 
výhry. Výhry z aktuální úrovně se započítají do vašich aktuálních výher a začne další bonusová 

úroveň. Bude‐li výběr neúspěšný, ztratíte život   a zůstanete ve stejné bonusové úrovni. 
Budete si moci vybrat další předmět ze zbývajících dvou. Pokud už nebudete mít žádný život, 



bonusová hra skončí a vy se vrátíte do hlavní hry. Během prvních 4 bonusových úrovní budete 
náhodně získávat další životy. 
Poznámka: během  bonusového  kola  se  počet  zbývajících  životů  zobrazuje  na  počítadle  v 
levém horním rohu obrazovky. Počítadlo ukazuje všechny životy, které máte k dispozici mínus 

život, který aktuálně používáte. Například není‐li na počítadle žádné  , stále  ještě máte 
jeden život, který můžete použít pro jednu volbu. 
Vždy máte zaručen postup z první úrovně bonusového kola. Kromě toho můžete nasbírat až 7 
životů v bonusových úrovních 2, 3 a 4. 
V průběhu 5. a poslední bonusové úrovně můžete zvolit pouze  jeden předmět ze 3 a  i když 
budete  mít  nějaké  životy  k  dobru,  nebudete  je  již  moci  použít  pro  druhou  volbu  jako  v 
předchozích  4  úrovních.  V  páté  bonusové  úrovni  také  nemůžete  získat  žádné  další  životy. 
Pokud  v  páté  bonusové  úrovni  zvolíte  neúspěšně,  bonusové  kolo  skončí  bez  ohledu  na  to, 
kolik  životů  vám  zbývá.  Pokud  však bude vaše  volba úspěšná  a odhalíte  královnin diamant, 
vyhrajete celkovou bonusovou cenu odpovídající desetinásobku celkové sázky. Všechny vaše 
nashromážděné bonusové výhry budou vynásobeny počtem zbývajících životů. 
Bonusová  hra  Queen’s  Diamond  Bonus  vždy  začíná  první  úrovní.  Pokud  kliknete  na mapu, 
která se zobrazuje mezi jednotlivými úrovněmi, bude přeskočena animace a rovnou se spustí 
další úroveň. 
Poznámka: bonusová hra Queen’s Diamond Bonus a freespiny Free Musketeers Free Games 
lze  spustit  z  jednoho  a  téhož  roztočení  hlavní  hry.  V  takovém  případě  bude  jako  první 
odehrána  bonusová  hra.  Po  skončení  bonusové  hry  začnou  freespiny.  Mighty  Musketeers 
Features  ani  freespiny  Free Musketeers  Free  Games  nelze  spustit  z bonusové  hry  Queen’s 
Diamond Bonus. 
Pokud vyhrajete další bonusovou hru, otevře se po bonusové hře kniha s krátkým popisem. 
Po  krátké  pauze  se  objeví  obrazovka  s  vaší  výhrou. Výhra  ve  hře ukazuje  výhru  získanou 
z roztočení,  které  bonusovou  hru  spustilo. Výhra  pomocí  funkce ukazuje,  kolik  jste  získali 
z bonusové  hry. Celková  výhra ukazuje  jejich  součet  (Výhra  ve  hře  a  Výhra  pomocí  funkce) 
Pokud jste vyhráli další speciál, ukáže se na obrazovce také. 
Pro návrat do hry klikněte na Pokračovat. 
 
Free Musketeers Free Games 

Free Musketeers Free Games se spustí, když se objeví alespoň 1 symbol   na každém z 

válců  1  a  5.  Každý  symbol   na  válci  spouští  3  freespiny,  což  znamená,  že  počáteční 
počet freespinů nemůže být nižší než 6 a vyšší než 24. 
Kliknutím na Zahájíte kliknutím spustíte kolo Free Musketeers Free Games. 

Během kola freespinů se symbol   objevuje na všech válcích a není hromadný. Každý 

symbol   ve  výsledcích  roztočení  freespinů  přidá  3  nebo  více  freespinů  k  počtu 
zbývajících,  pokud  nějaké  freespiny  zbývají.  Freespiny  Free  Musketeers  Free  Games  tak 
mohou být spouštěny donekonečna. 
Poznámka: Freespiny Free Musketeers Free Games a bonusovou hru Queen’s Diamond Bonus 
lze  spustit  z  jednoho  a  téhož  roztočení  hlavní  hry.  V  takovém  případě  bude  jako  první 
odehrána  bonusová  hra.  Po  skončení  bonusové  hry  začnou  freespiny.  Mighty  Musketeers 
Features  a  bonusová  hra  Queen’s  Diamond  Bonus  mohou  být  spuštěny  z  freespinů  Free 
Musketeers Free Games. 
Pokud  jste  vyhráli  bonusovou  hru  Mighty  Musketeers  Features  během  freespinů  Free 
Musketeers Free Games, bude zahájena  ihned pro ukončení aktuálního roztočení  freespinu. 
Počítadlo freespinů „zamrzne“ během opakovaných roztočení speciálů Wild Muskets of Athos 
Feature  a  Splendid  Sword  of  Porthos  Feature.  Po  ukončení  speciálu  Mighty  Musketeers 
Features počítadlo freespinů „rozmrzne“ a kolo freespinů bude pokračovat. 
Pokud jste vyhráli bonusovou hru Queen’s Diamond Bonus během freespinů Free Musketeers 
Free Games, bude zahájena ihned pro ukončení aktuálního roztočení freespinu. Po skončení 
bonusové hry Queen’s Diamond Bonus se veškeré výhry z bonusové hry přičtou k výhrám z 
freespinů a kolo freespinů bude pokračovat. 
Při  freespinech  se  válce  samy  automaticky  roztočí,  přičemž  se  použije  stejný  počet  řad  a 



stejné sázky na řadu jako při zatočení, v němž jste freespiny vyhráli. Po každém zatočení se v 
poli Výhra zobrazí  výhra.  Pole  Výhra  z freespinů ukazuje  nashromážděnou  výhru  z  právě 
probíhajících freespinů. 
Po  dokončení  všech  freespinů  se  na  výsledkové  tabuli  zobrazí  shrnutí  výher.  Pole Výhra  ve 
hře ukazuje  výhry  ze  zatočení,  v  němž  jste  vyhráli  freespiny.  Pole Výhra  z freespinů ukazuje 
výhru, kterou jste získali z freespinů. Pole Celková výhra ukazuje celkovou výhru (součet polí 
Výhra ve hře a Výhra z freespinů). 
Kliknutím na tlačítko Pokračovat se vrátíte do hlavní hry. Po návratu do hlavní hry kliknutím 
kdekoli zastavíte odpočítávání a zobrazíte celou výhru. Výhra z freespinů se přidává k výhrám 
na linii a typu Scatter. 
Pokud v režimu automatické hry získáte freespiny Automatická hra, spustí se po kliknutí na 
tlačítko Zahájíte kliknutím. Až  se odehrají  všechny  freespiny a  sázející  stiskne na obrazovce 
souhrnu výher  tlačítko Pokračovat,  režim Automatická hra bude pokračovat.  Po návratu do 
hlavní hry kliknutím kdekoli zastavíte odpočítávání a zobrazíte celou výhru. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 92,06 %. 

Minimální sázka  0,10 Kč 

Maximální sázka  100 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

14 292 Kč 

 



Dragon Kingdom 

Kategorie hry  5 válcový 20 řadový automat 

Cíl hry  Cílem hry Dragon Kingdom je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Sázku na řadu zvolíte pomocí tlačítek + a ‐ pod polem Sázka na linii. 

 Řadu  aktivujete  (a  zobrazujete)  postupně  klikáním  na  tlačítka  +  a  ‐  pod  polem Linie. 
Výherní řady lze rovněž aktivovat s pomocí očíslovaných tlačítek po obou stranách válců. 
Výběr vysoké výherní řady zahrnuje rovněž všechny nižší. Například, výběr řady 6 rovněž 
aktivuje  výherní  řady  1‐5.  Kliknutím  na  tlačítko Vsadit max. aktivujete  všechny  výherní 
řady s aktuálně zvolenou sázkou na řadu a roztočíte válce. 

 Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X aktivní výherní řady. 

 Kliknutí na Roztočit roztočí válce s aktuálním výběrem výherních řad a sázek na řadu.  

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko Automatická  hra se  zobrazí  možnosti  k dispozici.  Zvolte  počet  automatických 
roztočení  nebo  využijte  možnosti  automatického  točení  až Do  bonusu.  Pak  se 
automatické  točení  zastaví  až  s freespiny.  Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na 
zvolenou  možnost.  Režim  Automatická  hra skončí,  až  válce  provedou  určený  počet 
roztočení, až kliknete na Zastavit, pokud jste zvolili možnost Do funkce nebo až se spustí 
freespiny. 

 Výhry  se  počítají  dle  tabulky  výplat.  Výhra  za  řadu  =  sázka  na  řadu  X  odpovídající 
násobitel  podle  tabulky  výplat.  Výhra  Scatter  =  celková  sázka  X  číselný  koeficient  pro 
danou výherní kombinaci dle tabulky výplat. Tabulku výplat  lze zobrazit prostřednictvím 
stránky Info. 

 Na dané výherní řadě, jsou vyplaceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 

 U výherních roztočení se získaná výhra ukáže v poli Výhra. Odpočítávání výhry lze zastavit 
kliknutím kdekoli, výhra se pak zobrazí okamžitě. 

 Výhry z řad a celková výhra se také zobrazují na pruhu pod válci nebo na spodní straně 
okna. 

Výherní řady   Aktivní výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady 
aktivujete (a zobrazujete) postupně klikáním na tlačítka + a ‐ pod polem Linie. 

 Výhry lze uznat pouze na aktivních výherních řadách. 

 Je  rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte na 
jednu  výherní  řadu.  Celková  sázka  ukazuje,  kolik  vás  stojí  toto  herní  kolo.  Číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci zobrazený v tabulce výplat se násobí sázkou na 
řadu. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné  koeficienty  pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou  uvedené  v tabulce  výplat. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  na  řadu  a  číselný  koeficient  pro 
příslušnou výherním kombinaci dle tabulky výplat. 

 Pokud se na stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplacena je ta vyšší.  Jestliže se 
výhry objeví na více než jedné výherní řadě, výhry se sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a symboly musí jít popořadě. 
Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 
 



Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Žolík (Wild) 

Symbolem Žolík (Wild) je v této hře symbol  . Nahrazuje všechny ostatní symboly kromě 
symbolů Scatter a Split, čímž pomáhá vytvořit co možná nejlepší výherní kombinace. 
Za 2 a více symbolů žolík na aktivní výherní řadě se vyplácí výhra podle Tabulky výplat. Pokud 
je výhra za symboly žolík vyšší, než výhra za standardní symboly, vyplácí se výhra za symboly 
žolík. 
 
Symbol Scatter 

Symboly Scatter   se nemusí objevit na žádné konkrétní výherní řadě. Pokud se kdekoli 
po roztočení objeví 3 a více symbolů Scatter, příslušný číselný koeficient se násobí celkovou 
sázkou a přičítá se k případným výhrám z řad. 
Pokud  se  v hlavní hře nebo během  freespinů kdekoli  na  válcích objeví  3 nebo více  symbolů 
Scatter,  spustí  se  15 freespinů  s dynamickým  násobitelem.  Další  informace  o freespinech 
naleznete níže. 
Během  freespinů  slouží  symbol  Scatter  taky  jako  symbol  Extra  Žolík,  takže  může  nahradit 
všechny ostatní symboly kromě symbolů Žolík a Split, čímž pomáhá vytvořit co možná nejlepší 
výherní kombinace. 
 
Symbol Split 

Symbol  Split   se  objevuje  pouze  na  válci  5.  Pokud  se  ve  výsledcích  roztočení  nachází 
symbol Split, poslední symbol kterékoli výherní kombinace se rozdělí ve dva a bude se počítat 
jako dva shodné symboly. Tímto způsobem můžete získat kombinaci 6 stejných symbolů. 
Během hlavní hry mohou být rozděleny všechny symboly kromě symbolů Scatter. 
Během freespinů se může symbol Scatter rozdělit, pouze pokud slouží jako symbol Extra Žolík. 
 
Freespiny 
Tři  nebo  více  symbolů  Scatter  na  jakékoli  pozici  na  válcích  v hlavní  hře  najednou  spouští 
15 freespinů  s dynamickým  násobitelem.  Hru  zahájíte  kliknutím  na Zahájíte 
kliknutím v pravém  dolním  rohu  obrazovky.  Poté  se  zobrazí  zpráva,  která  vás  informuje 
o výhře 15 freespinů s počátečním násobitelem. 
Freespiny  začínají  s náhodným  násobitelem  v hodnotě  x2,  x3,  x4  nebo  x5.  Po  každém 
výherním  roztočení  se  násobitel  zvýší  o jeden  až  na maximální  hodnotu  x5.  Po nevýherním 
roztočení  se násobitel  sníží  o jeden  (nejnižší možná hodnota při  snížení  x2).  Každá  výhra  se 
násobí příslušným násobitelem. 
Freespiny mohou být  získávány opakovaně, když se během samotných  freespinů kdekoli na 
válcích objeví 3 nebo více symbolů Scatter. 
Při  freespinech  se  válce  roztáčí  automaticky  se  stejným počtem  výherních  řad  a  sázkou  na 
řadu  jako při  roztočení, které freespiny spustilo. Po každém zatočení se v poli Výhra zobrazí 
výhra. Pole Výhra z freespinů ukazuje výhry získané v aktuálních freespinech. 
Po  skončení  posledního  freespinu  se  objeví  obrazovka  se  souhrnem  výher. Výhra  ve 
hře ukazuje  výhru  získanou  z roztočení,  které  freespiny  spustilo. Výhra  z freespinů ukazuje 
výhry  získané  při  freespinech. Celková  výhra ukazuje  jejich  součet  (Výhra  ve  hře  a  Výhra 
z freespinů). 
Kliknutím na tlačítko Pokračovat se vrátíte do hlavní hry. Po návratu do hlavní hry kliknutím 
kdekoli zastavíte odpočítávání a zobrazíte celou výhru. 

Výherní podíl  Teoretická procentuální návratnost sázejícímu (RTP) je 94,02 %. 

Minimální sázka  0,20 Kč 

Maximální sázka  1000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

107 640 Kč 

 



Geisha Story 

Kategorie hry  5 válcové 15 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Geisha Story je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka + a – v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím  na  tlačítko Sázka  na  linii si  vyberte  sázku  na  řadu.  Každé  kliknutí  přidává minci  na 
sázku na linii. Dosáhnete‐li maximální výše, dalším kliknutím na tlačítko se sázka na řadu vrátí 
zpět na jednu minci. 

 Vyberte si výherní  řady. Výherní  řadu můžete přidat kliknutím na tlačítko Vyberte řady, nebo 
můžete použít  barevná  tlačítka  po obou  stranách  válců.  Když  zvolíte  vyšší  výherní  řadu,  také 
zvolíte  všechny  nižší  (pokud  tedy  aktivujete  řadu  14,  aktivujete  i  řadu  1  až  13.)  Po  kliknutí 
na Vsadit max. se aktivují všechny řady a válce se roztočí. 

 Válce  lze  roztočit  také pomocí  funkce Automatická hra.  Po přejetí  kurzoru myši  přes  tlačítko 
Automatická  hra se  zobrazí možnosti  k dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo 
využijte možnosti  automatického  točení  až Do  bonusu.  Pak  se  automatické  točení  zastaví  až 
s bonusovou  hrou  Geisha  Garden  Bonus.  Funkci Automatická  hra spustíte  kliknutím  na 
zvolenou možnost. Tlačítko Automatická hra se při automatické hře změní na tlačítko Zastavit. 
Režim  Automatická  hra  skončí,  až  válce  provedou  určený  počet  roztočení,  když  nemáte 
dostatek prostředků, až kliknete na Zastavit, pokud jste zvolili možnost Do bonusu, nebo až se 
spustí bonusová hra Geisha Garden Bonus. 

 Částka,  kterou  vsadíte  v  herním  kole,  se  rovná  sázce  na  řadu  vynásobené  počtem  aktivních 
výherních řad. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit roztočte válce (pokud jste nestiskli tlačítko Vsadit max.). 

 Pokud se na válcích po zastavení ukáže výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou jste 
vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. Kliknutím na tlačítko Tabulka výplat zobrazíte tabulku 
výplat. Ta se skládá ze dvou obrazovek. První obrazovka ukazuje výplatu standardních symbolů. 
Kliknutím  na Další  zobrazíte  druhou  obrazovku,  kde  najdete  výplaty  a  účinky  speciálních 
symbolů.  Kliknutím  na Zpět na  druhé  obrazovce  se  vrátíte  na  první  obrazovku.  Po 
stisknutí Zavřít se tabulka uzavře a vrátíte se na válce. 

Výherní řady   Aktivní výherní řady představují čáry přes válce, jak je zobrazeno na stránce Tabulka výplat. 

 Vyhrát lze na všech 15 řadách. 

 Je rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte na  jednu 
výherní  řadu.  Celková  sázka  ukazuje,  kolik  vás  stojí  toto  herní  kolo.  Číselné  koeficienty 
zobrazené v tabulce výplat se násobí sázkou na řadu. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné koeficienty pro výpočet výhry jsou uvedeny v Tabulka výplat. Výši výhry spočítáte jako 
násobek příslušného číselného koeficientu a sázky na řadu. 

 Pokud se na stejné výherní řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplacena je ta vyšší. Pokud se 
výhra objeví na více výherních řadách, výhry se sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a symboly musí jít popořadě. 
Symboly Scatter a Bonus představují  z  těchto  pravidel  výjimku.  Další  informace  o  symbolech Scatter a 
Bonus najdete níže. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 
 

Symbol Žolík (Wild) 

V  této  hře  je  symbolem  Žolík  (Wild)  symbol  .  Nahrazuje  všechny  ostatní  symboly  (kromě 

symbolů   a  )  a  pomáhá  dokončit  výherní  kombinace.  Objevuje  se  při  hlavní  hře  i  při 
freespinech. 



Existuje  také  zvláštní  výhra  za  2 symboly   a  více  symbolů  žolík  na  aktivní  výherní  řadě,  jak  je 
uvedeno  v  tabulce  výplat.  Pokud  výhra  ze  symbolů  žolík  přesahuje  výhru  z  výherní  kombinace,  kterou 
pomáhají dokončit, vyplácí se výhra ze symbolů žolík. 
 
Symbol Scatter 

Symbol  Scatter   se  nemusí  objevit  na  žádné  konkrétní  výherní  řadě.  Pokud  se  na  válcích  po 
zastavení objeví 3 a více symbolů Scatter, získaná výhra se násobí celkovou sázkou a přidává se k výhrám 
z výherních řad. 
Symbol Scatter se objevuje v hlavní hře i při freespinech. 
 
Symbol Bonus 

Symbol Bonus   se objevuje pouze na válcích 1 a 5 v hlavní hře i při freespinech. 
Když  se  kdekoli  v  hlavní  hře  na  válcích  objeví  2  symboly Bonus spustí  se  bonusová  hra Geisha Garden 
Bonus. 
Když se při freespinech kdekoli na válcích objeví 2 symboly Bonus najednou, udělují se další freespiny. 
 
Bonusová hra Geisha Garden Bonus 
Hra  Geisha  Garden  Bonus  se  spouští,  když  se  v  hlavní  hře  kdekoli  na  válcích  1  a  5  objeví  najednou 
symboly Bonus. Pro zahájení klikněte na Pokračovat. 
Na  obrazovce  se  objeví  6  vějířů.  Zvolte  si  vějíř  a  vyhrajte  4,  6,  7,  8,  10  nebo  20  freespinů.  Po  výběru 
získáte  určitý  počet  freespinů  a  po  kliknutí  na Pokračovat pokračujete  do  další  části  bonusové  hry.  Na 
obrazovce se objeví dalších 6 vějířů. Zvolte jeden z nich a získáte násobitel x2, x3, x4, x5, x7 nebo x10. Po 
výběru vějířů a udělení freespinů i násobitele klikněte na Pokračovat. 
Objeví  se  obrazovka  se  souhrnem  počtu  freespinů  a  násobitele.  Freespiny  zahájíte  kliknutím  na 
Pokračovat. 
 
Freespiny 
Freespiny se hrají s počtem a násobitelem uděleným v bonusové hře Geisha Garden Bonus. 
Když se na válcích 1 a 5 objeví 2 symboly Bonus najednou, spustí se  freespiny znovu. Když se freespiny 
spustí znovu, uděluje se 4, 6, 7, 8, 10 nebo 20 dalších roztočení. Násobitel udělený ve hře Geisha Garden 
Bonus platí i pro další freespiny. Tímto způsobem lze freespiny vyhrávat donekonečna. 
Při freespinech se válce točí automaticky se stejnou sázkou na řadu, hodnotou mince a počtem řad jako 
při roztočení, které je spustilo. Po každém roztočení se v poli Výhra z freespinů zobrazí, kolik jste vyhráli. 
V poli Výhra  z freespinů se  zobrazuje  celková  výhra  z  aktuálních  freespinů.  Pole  Zbývající  freespiny 
ukazuje, kolik freespinů zbývá. 
Když freespiny skončí, klikněte na Roztočit a můžete pokračovat v hlavní hře. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,48 %. 

Minimální sázka  0,05 Kč 

Maximální sázka  30 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

2 441 Kč 

 



Panther Moon 

Kategorie hry  5 válcové 15 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Panther Moon je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Hodnotu  sázky  (hodnotu  mincí)  lze  vybrat  kliknutím  na  tlačítko Změňte  kliknutím ve 
spodním levém rohu obrazovky. 

 Sázky na řadu (počet mincí) se vyberou klinutím na Sázka na linii. Každé kliknutí přidává 
minci na sázku na řadu. Když  je dosaženo maximální částky (10 mincí z vybrané sázky), 
dalším kliknutím na tlačítko se resetuje sázka na řadu na jednu minci. 

 Výherní řady se vybírají kliknutím na Linie. Každé kliknutí aktivuje výherní řadu. Poté, co 
jsou aktivovány všechny výherní řady, opětovné kliknutí na tlačítko je znovu resetuje na 
jednu  aktivní  výherní  řadu.  Výherní  řady  lze  rovněž  aktivovat  s  pomocí  očíslovaných 
tlačítek  po  obou  stranách  válců.  Výběr  vysoké  výherní  řady  zahrnuje  rovněž  všechny 
nižší.  Například,  výběr  řady  6  rovněž  aktivuje  výherní  řady  1‐5.  Všechny  výherní  řady 
aktivuje kliknutí na tlačítko Vsadit max. 

 Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X počet aktivních výherních řad. 

 Kliknutí na Roztočit roztočí válce s aktuálním výběrem řad a sázek na řadu.  

 Válce  lze  rovněž  roztočit  s  použitím  funkce Automatický  start.  Kliknutí  +  nebo  – 
nad Automatický  start vybere  následný  počet  roztočení.  Kliknutím  na Automatický 
start se  válce  roztočí.  Tlačítko Automatický  start se  během  funkce  Automatický  startu 
změní na Zastavit roztočení válců. Režim Automatický start končí, když se válce roztočí 
tolikrát, kolikrát sázející určil, když sázející nemá dostatek prostředků, nebo když sázející 
klikne na Zastavit. 

 Výhry se počítají dle  tabulky výplat. Výhra za řadu = sázka na řadu X číselný koeficient 
pro  danou  výherní  kombinaci  dle  tabulky  výplat.  Výhra  Scatter  =  celková  sázka  X 
odpovídající násobitel podle tabulky výplat. Tabulku výplat  lze zobrazit prostřednictvím 
stránky Info. 

 Na dané výherní řadě, jsou vyplaceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 

 V případě výhry se v poli Výhra zobrazí výhry. 

Výherní řady   Aktivní výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady 
lze aktivovat a jejich tvar zobrazit progresivním kliknutím na Linie. 

 Lze uznat pouze výhry na aktivních výherních řadách. 

 Je rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik je vsazeno 
na  jednu  výherní  řadu.  Celková  sázka  ukazuje,  kolik  je  vsazeno  celkem  v  herním  kole. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle  tabulky výplat se násobí sázkou na 
řadu. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. 

 Pokud se symbol ve výherní kombinaci objeví na více než jednom válci, výhry se zvýší. 

 Výherní kombinace musí začínat na levém válci a symboly musí být na po sobě jdoucích 
válcích. 

 Pokud se na stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplacena je ta vyšší. Jestliže se 
výhry objeví na více než jedné řadě, výhry se sčítají. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

 

Symbol Žolík (Wild) 

Symbol  Žolík  (WIld)   se  objevuje  v  hlavní  hře  i  freespinech.  Nahrazuje  všechny  symboly 

kromě   a pomáhá dokončit výherní kombinace. 

Kdykoli je symbol   součástí výherní kombinace, získaná výhra se zdvojnásobuje. 



Existuje  také  zvláštní  výhra  za  2  a  více  symbolů   na  aktivní  výherní  řadě,  přičemž  číselný 
koeficient pro takové výherní kombinace je uveden v tabulce výplat. Pokud výhra ze symbolů Žolík 
přesahuje  výhru  z výherní  kombinace,  kterou  pomáhají  dokončit,  vyplácí  se  výhra  ze  symbolů 
Žolík. 
Poznámka: 

 Výherní kombinace tvořené výhradně symboly Žolík se již dále nezdvojnásobují. 
 
Symbol Scatter 

Symboly Scatter   se nemusí objevit na žádné konkrétní výherní řadě. Pokud se po roztočení 
objeví 2 a více symbolů Scatter, příslušný číselný koeficient se násobí celkovou sázkou a přičítá se k 
výhrám z řad. 
Pokud se kdekoli na válcích objeví 3 a více symbolů Scatter najednou, spustí se freespiny. 
 
Freespiny 
Když  se  při  hlavní  hře  kdekoli  na  válcích  objeví  3  a  více  symbolů Scatter  najednou,  spustí  se  15 
freespinů s násobitelem výhry x3. 
Když  se  3  a  více  symbolů  Scatter najednou  objeví  při  freespinech,  spustí  se  další  freespiny  se 
stejným násobitelem. Tímto způsobem lze získávat freespiny donekonečna. 
Freespiny zahájíte stisknutím tlačítka Zahájíte kliknutím. 
Při  freespinech  se  válce  samy automaticky  roztočí,  přičemž  se  použije  stejný počet  řad  a  stejné 
sázky  na  řadu  jako  při  zatočení,  v  němž  jste  freespiny  získali.  Po  každém  zatočení  se  v 
poli Výhra zobrazí  výhra.  Pole  Výhra  z freespinů ukazuje  nashromážděnou  výhru  z  právě 
probíhajících freespinů. 
Po  dokončení  všech  freespinů  se  na  výsledkové  tabuli  zobrazí  shrnutí  výher.  Pole Výhra  ve 
hře ukazuje výhry ze zatočení, v němž jste vyhráli freespiny. Pole Výhra z freespinů ukazuje výhru, 
kterou jste získali z freespinů. Pole Celková výhra ukazuje celkovou výhru (součet polí Výhra ve hře 
a Výhra z freespinů).  
Kliknutím  na  tlačítko Pokračovat se  vrátíte  do  hlavní  hry.  Po  návratu  do  hlavní  hry  kliknutím 
kdekoli zastavíte odpočítávání a zobrazíte celou výhru. Výhra z freespinů se přidává k výhrám z řad 
a výhrám za symbol Scatter.  
Freespiny,  která  získáte  v  režimu  automatické  hry,  se  spustí  po  kliknutí  na  tlačítko  Zahájíte 
kliknutím. Až se odehrají všechny freespiny a sázející stiskne na obrazovce souhrnu výher tlačítko 
Pokračovat,  režim automatické hry bude pokračovat. Po návratu do hlavní hry kliknutím kdekoli 
zastavíte odpočítávání a zobrazíte celou výhru. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,17 %. 

Minimální sázka  0,05 Kč 

Maximální sázka  150 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

13 041 Kč 

 



Samba Brazil 

Kategorie hry  5 válcový 25 řadový automat 

Cíl hry  Cílem hry Samba Brazil je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Výši sázky na jednu výherní řadu zvolíte pomocí tlačítek + a ‐ pod polem Sázka na linii. 

 Výherní řady se vybírají (a zobrazují) postupně klikáním na tlačítka + a ‐ pod polem Linie. 
Výherní  řady  lze  rovněž aktivovat pomocí očíslovaných  tlačítek po obou stranách válců. 
Výběr vysoké výherní řady zahrnuje rovněž všechny nižší. Například, výběr řady 6 rovněž 
aktivuje  výherní  řady  1‐5.  Kliknutím  na  tlačítko  Vsadit  max  aktivujete  všechny  řady 
s aktuálně zvolenou sázkou na řadu a roztočíte válce. 

 Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X aktivní výherní řady. 

 Kliknutí na Roztočit roztočí válce s aktuálním výběrem řad a sázek na řadu. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  možnosti  k dispozici.  Zvolte  počet  automatických 
roztočení  nebo  využijte  možnosti  automatického  točení  až  Do  bonusu.  Pak  se 
Automatická hra  zastaví  až  se  speciálem Samba Music Bonus.  Funkci Automatická hra 
spustíte kliknutím na zvolenou možnost. Tlačítko Automatická hra se při Automatická hře 
změní  na  tlačítko  Zastavit.  Režim  Automatická  hra  skončí,  až  válce  provedou  určený 
počet roztočení, až klikněte na Stop, nebo, pokud  jste zvolili možnost Do bonusu, až se 
spustí  Samba Music  Bonus,  nebo  pokud  již  nebude  dostatek  finančních  prostředků  na 
kontě. 

 Výhry  se  počítají  dle  tabulky  výplat.  Výhra  za  řadu  =  sázka  na  řadu  X  odpovídající 
násobitel  podle  tabulky  výplat.  Výhra  Scatter  =  celková  sázka  X  odpovídající  násobitel 
podle tabulky výplat. Tabulku výplat lze zobrazit prostřednictvím stránky Info. 

 Na dané výherní řadě jsou vyplaceny vždy pouze nejvyšší výherní kombinace. 

 V případě výhry se v poli Výhra  zobrazí výhry. Odpočítávání výhry  lze zastavit kliknutím 
kdekoli, výhra se pak zobrazí okamžitě. 

 Výhry za řadu a celková výhra se také zobrazují na pruhu pod válci nebo na spodní straně 
okna. 

Výplatní řady   Aktivní výherní řady představují čáry přes válce,  jak  je zobrazeno na obrazovce Výplatní 
linie na stránce Info. 

 Výhry lze uznat pouze na aktivních výherních řadách. 

 Je  rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte na 
jednu  výherní  řadu.  Celková  sázka  ukazuje,  kolik  vás  stojí  toto  herní  kolo.  Číselné 
koeficienty zobrazené v tabulce výplat se násobí sázkou na řadu. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry   Číselné  koeficienty  jsou  uvedeny  v tabulce  výplat.  Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že 

vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient. 

 Pokud se na stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplacena je vždy ta vyšší. Jestliže 
se výhry objeví na více než jedné řadě, výhry se sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a symboly musí jít popořadě. 
Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 



Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 

V této hře je symbolem Scatter symbol  . Symboly se nemusí objevit na žádné konkrétní 
linii. Pokud se na válcích po zastavení objeví 2 a více symbolů Scatter, výhra se stanoví tak, že 
se číselnými koeficientem násobí celková sázka a přičítá se k výhrám na řadu. 
Pokud se kdekoliv na válcích v hlavní hře objeví současně 3 nebo více symbolů Scatter, spustí 
se Samba Music Bonus. 
 
Bonusová hra Mixed Pay Feature 

Ve  hře  jsou  dva  symboly,  které  mají  speciální  výherní  vlastnosti.  Symboly   a   
fungují  jako všechny ostatní symboly a  jejich výherní kombinace naleznete v Tabulce výplat. 
Existuje však speciální výhra za smíšenou kombinaci těchto dvou symbolů na aktivní výherní 
řadu.  Smíšená  kombinace  obsahuje  oba  symboly  bez  ohledu  na  jejich  pořadí,  začíná  úplně 
vlevo  a  pokračuje  postupně  za  sebou  na  aktivní  výherní  řadě.  Tato  výhra  je  také  uvedena 
v Tabulce výplat. Bonusová hra Mixed Pay Feature je k dispozici v hlavní hře i freespinech. 
 
Hromadné symboly 

Symboly   a   se objevují na všech pěti válcích. Na válcích 2, 3 a 4 se však objevují 
jednotlivě i hromadně. Když jsou na všech třech pozicích jednoho válce stejné symboly, válec 
se stává expandujícím symbolem Žolík, pokud vytváří výherní kombinaci. Všechny pozice na 
daném válci  zastupují  všechny  symboly  kromě  symbolu  Scatter. Hromadné  symboly  fungují 
jako expandující žolík v hlavní hře i při freespinech. 
 
Bonusová hra Samba Music Bonus 
Samba Music  Bonus  se  spustí,  když  se  kdekoli  na  válcích  objeví  3  a  více  symbolů  Scatter. 
Bonusové  kolo  vede  k  freespinům.  Hru  Samba Music  Bonus  zahájíte  kliknutím  na Zahájíte 
kliknutím. Objeví se obrazovka s 12 rumba koulemi. Každá z nich představuje: 

 bonus ve výši celková cena krát 1 až 5 

 5 až 8 freespinů (na kouli; vybíráte více koulí a číslo platí pro celkový počet) 

 Násobitel freespinů 2 nebo 3. 
Rumba koule volíte kliknutím. Jakmile vyberete násobitel a počet kol freespinů, Samba Music 
Bonus  končí.  Získané  bonusové  ceny  se  sčítají  a zobrazí  se  jejich  souhrn.  Po  kliknutí  na 
Pokračovat se bonusové výhry přidají na váš zůstatek a automaticky začnou freespiny. 
 
Freespiny 
Když se při freespinech kdekoli na válcích objeví 3 a více symbolů Scatter najednou, spustí se 
10 dalších freespinů. Hromadné symboly jsou k dispozici při freespinech. Bonusová hra Mixed 
Pay Feature je k dispozici i při freespinech. 
Při freespinech se válce roztáčí automaticky se stejným počtem řad a sázkou na řadu jako při 
roztočení,  které  freespiny  spustilo.  Po  každém  roztočení  se  v poli  Výhra  zobrazí,  kolik  jste 
vyhráli.  Pole  Výhra  z freespinů  ukazuje  nashromážděnou  výhru  z  právě  probíhajících 
freespinů. Po dokončení všech  freespinů se na výsledkové  tabuli  zobrazí  shrnutí  výher. Pole 
Výhra  ve  hře ukazuje  výhru  ze  zatočení,  v  němž  jste  vyhráli  freespiny.  Pole Výhra 
z freespinů ukazuje výhru, kterou jste získali z freespinů. Pole Celková výhra ukazuje celkovou 
výhru (součet polí Výhra ve hře a Výhra z freespinů). 
Pokud  v  režimu Automatická hra  získáte  freespiny,  spustí  se  po  kliknutí  na tlačítko Zahájíte 
kliknutím.  Až  se  odehrají  všechny  freespiny  a  sázející  stiskne  na  obrazovce  souhrnu  výher 
tlačítko  Pokračovat,  režim  Automatická  hra  bude  pokračovat.  Kliknutím  na  tlačítko 
Pokračovat  se  vrátíte  do  hlavní  hry.  Po  návratu  do  hlavní  hry  kliknutím  kdekoli  zastavíte 
odpočítávání a zobrazíte celou výhru. 

Výherní podíl  Teoretická procentuální návratnost sázejícímu (RTP) činí 95,08 %. 

Minimální sázka  0,20 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

88 560 Kč 

 



Santa's Surprise 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Santa's Surprise je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Hodnotu sázky (hodnotu mincí) lze vybrat kliknutím na tlačítko Klepněte pro změnu ve 

spodním levém rohu obrazovky. 
• Výše sázky na jednu výherní řadu se vybere klinutím na Sázka na řadu. Každé kliknutí přidává 

minci na sázku na řadu. Když je dosaženo maximální částky (10 mincí z vybrané sázky), dalším 
kliknutím na tlačítko se resetuje sázka na řadu na jednu minci. 

• Výherní řady se vybírají kliknutím na tlačítko Řady. Každé kliknutí aktivuje výherní řadu. Když 
jsou aktivovány všechny výherní řady, opětovné kliknutí na tlačítko Řady je resetuje na jednu 
aktivní výherní řadu. Výherní řady lze rovněž aktivovat použitím očíslovaných tlačítek na obou 
stranách válců. Výběr vysoké výherní řady zahrnuje rovněž všechny nižší. Například, výběrem 
výherní řady 6 se rovněž aktivují výherní řady 1-5. Kliknutím na tlačítko Vsadit max. se aktivují 
všechny výherní řady s maximální sázkou na výherní řadu a roztočí se válce. 

• Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X aktivní výherní řady. Sázka na řadu odpovídá 
aktuálně zvolené hodnotě mince krát aktuálně zvolený počet mincí na řadu. 

• Kliknutí na Točit roztočí válce s aktuálním výběrem řad a sázek na řadu. 
• Válce lze rovněž roztočit s použitím funkce Auto Start. Kliknutí na klávesnice + nebo – nad 

polem Automatický start vybere následný počet roztočení. Kliknutím na Automatický start se 
válce roztočí. Tlačítko Automatický start se během režimu Automatického startu změní 
na Zastavit. Režim Automatický start končí, když se válce roztočí tolikrát, kolikrát sázející určil, 
nebo když sázející klikne na Zastavit, nebo když sázející nemá dostatek finančních prostředků 
na kontě. 

• Výhry se počítají dle tabulky výplat. Výhra za řadu = sázka na řadu X odpovídající násobitel 
podle tabulky výplat. Výhra Scatter = celková sázka X odpovídající násobitel podle tabulky 
výplat. Tabulku výplat lze zobrazit prostřednictvím stránky Info. 

• Na dané výherní řadě jsou vyplaceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 
• V případě výhry se v poli Výhra zobrazí nashromážděné výhry. Animaci lze zastavit kliknutím 

na libovolné místo na obrazovce a zobrazí se celková výše výhry. 
• Výherní řada vyhrává a celková výhra se také zobrazí na pruhu, který se nachází na spodní 

části válců nebo herního okna. 
 

Výherní řady • Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient. 

• Aktivní výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady lze 
aktivovat a jejich tvar zobrazit progresivním kliknutím na Řady. 

• Výhry lze uznat pouze na aktivních výherních řadách. 
• Je rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik je vsazeno na 

jednu výherní řadu. Celková sázka ukazuje, kolik je vsazeno celkem v herním kole. Číselné 
koeficienty zobrazené v tabulce výher se násobí sázkou na řadu. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry • Pokud se symbol ve výherní kombinaci objeví na více než jednom válci, výhry se zvýší. 

• Výherní kombinace musí začínat na levém válci a symboly musí být na po sobě jdoucích 
válcích. 

• Pokud se na stejné výherní řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplacena je pouze ta vyšší. 
Jestliže se výhry objeví na více než jedné řadě, výhry se sčítají. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 



Speciální symboly;   
bonusové hry 

Symbol Žolík (Wild) 

Symbolem Žolík (Wild) je ve hře symbol . Může nahradit kterýkoli jiný symbol, s výjimkou 
symbolů Scatter a Bonus, a vytvořit tak nejlepší výherní kombinaci. Za dva nebo více Žolíků na 
aktivní výherní řadě je rovněž vyplacena samostatná výhra, viz tabulka výplat. Ta je vyplacena 
místo výhry za obvyklé symboly v případě, že částka z Žolíků je vyšší než výhra za obvyklé symboly 
(při nahrazení Žolíky). 
 
Symbol Scatter 

V této hře je symbolem Scatter symbol . Symboly Scatter se nemusí zobrazit na žádné 
určité výherní řadě. Jestliže se po roztočení zobrazí dva nebo více symbolů Scatter, výhra se 
stanoví tak, že se číselným koeficientem násobí celková sázka a přičítá se k výhrám na řadu. 
Jestliže se kdekoli na válcích zobrazí zároveň tři nebo více symbolů Scatter, sázející vyhrává 10 
freespinů s násobitelem x3 pro všechny výhry z freespinů, s výjimkou výher z bonusového kola. 
 
Symbol Bonus 

Jestliže se na výherní řadě objeví zároveň tři nebo více symbolů Bonus  a to počínaje 
válcem úplně vlevo, spustí se bonusová hra Vánoční dárky. 
 
Bonusová hra Christmas Gifts Bonus 
Chcete-li spustit bonusovou hru Christmas Gifts Bonus, klikněte na tlačítko Start.  
V bonusové hře Vánoční dárky sázející musí sebrat 3-5 dárků ze 6 dárků. Počet dárků, které je 
třeba sebrat se rovná počtu bonusových symbolů, které spustily bonusovou hru. Kliknutí na Výběr 
vyhrává výhru. Na konci bonusové hry se na obrazovce zobrazí vaše výhry. Pro návrat do hlavní hry 
klikněte na tlačítko Pokračovat. 
 
Freespiny 
3 nebo více symbolů Scatter na kterémkoli místě na válcích spustí 10 freespinů s násobitelem x3 
pro všechny výhry během freespinů, s výjimkou výher z bonusu Vánoční dárky. Násobitelem se v 
případě výhry výhra násobí daným číslem. 
Chcete-li spustit freespiny, klikněte na tlačítko Start. Zobrazí se zpráva upřesňující počet freespinů 
a vyhraný násobitel. Chvíli poté se freespiny spustí automaticky. 
Při freespinech se válce samy automaticky roztočí, přičemž se použije stejný počet řad a stejné 
sázky na řadu jako při zatočení, v němž jste freespiny vyhráli. Po každém zatočení se v 
poli Výhra zobrazí výhra. Pole Výhra z freespinů ukazuje nashromážděnou výhru z právě 
probíhajících freespinů. 
Po dokončení všech freespinů se na výsledkové tabuli zobrazí shrnutí výher. Pole Výhra ze 
hry ukazuje výhry ze zatočení, v němž jste vyhráli freespiny. Pole Výhra z freespinů ukazuje výhru, 
kterou jste získali z freespinů. Pole Celková výhra ukazuje celkovou výhru (součet polí Výhra ze hry 
a Výhra z freespinů). 
Kliknutím na tlačítko Pokračovat se vrátíte do hlavní hry. 
Jestliže se během freespinů na kterémkoli místě na válcích zobrazí 3 nebo více symbolů Scatter, ke 
stávajícím hrám se přičte dalších 10 freespinů se stejným násobitelem. Výhry z freespinů se přičtou 
k výhrám za řady a Scatter. 
Jestliže se freespiny spustí během režimu Automatický start, funkce se spustí poté, co kliknete na 
tlačítko Start. Po odehrání všech freespinů klikněte na tlačítko Pokračovat na obrazovce shrnující 
výhry z freespinů, a režim Automatický start se obnoví. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 97,05 %. 
Minimální sázka 0,05 Kč 
Maximální sázka 200 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

10 620 Kč 

 



Secrets of the Amazon 

Kategorie hry  5 válcový 20 řadový automat 

Cíl hry  Cílem hry Secrets of the Amazon je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Výši sázky na jednu řadu zvolíte pomocí tlačítek + a ‐ pod polem Sázka na linii. 

 Výherní  řady  se  aktivují  a  jejich  tvary  zobrazují  klikáním  na  tlačítka  +  a  –  pod  polem Linie. 
Výherní řady lze rovněž aktivovat pomocí očíslovaných tlačítek po obou stranách válců. Výběr 
vysoké  výherní  řady  zahrnuje  rovněž  všechny  nižší.  Například,  výběr  řady  6  rovněž  aktivuje 
výherní řady 1‐5. Všechny výherní řady aktivuje kliknutí na tlačítko Vsadit max. 

 Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X aktivní výherní řady. 

 Kliknutí na Roztočit roztočí válce s aktuálním výběrem řad a sázek na řadu. Válce lze roztočit 
také  pomocí  funkce Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes  tlačítko  Automatická 
hra se  zobrazí  možnosti  k dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti  automatického  točení  až  Do  bonusu.  Pak  se  automatické  točení  zastaví  až 
s bonusovou  hrou  Moonflower  Bonus  nebo  Moonlight  Free  Games.  Funkci Automatická 
hra spustíte kliknutím na zvolenou možnost. Tlačítko Automatická hra se při automatické hře 
změní na  tlačítko Zastavit. Režim Automatická hra  končí,  když  se odehraje  sázejícím určený 
počet  roztočení  nebo,  pokud  jste  zvolili  možnost  Do  bonusu,  když  se  spustí  Moonflower 
Bonus a potom Moonlight Free Games, nebo pokud kliknete na Zastavit, nebo pokud sázející 
nemá dostatek finančních prostředků na kontě. 

 Výhry  se počítají  dle  tabulky  výplat.  Výhra  za  řadu =  sázka na  řadu X odpovídající  násobitel 
podle  tabulky  výplat.  Výhra  Scatter  =  celková  sázka  X  odpovídající  násobitel  podle  tabulky 
výplat. Tabulku výplat lze zobrazit prostřednictvím stránky Info. 

 Na dané výherní řadě jsou vyplaceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 

 V případě výhry se v poli Výhra zobrazí nashromážděné výhry. Odpočítávání výhry lze zastavit 
kliknutím kdekoli, výhra se pak zobrazí okamžitě. 

 Výhry  za  řadu  a  celková  výhra  se  také  zobrazují  na  pruhu  pod  válci  nebo  na  spodní  straně 
okna. 

Výherní řady   Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient. 

 Aktivní  výherní  řady představují  čáry,  které  se objeví nad válci. Výherní  řady  lze  aktivovat  a 
jejich tvar zobrazit progresivním kliknutím na funkční tlačítka pod polem Linie. 

 Výhry lze uznat pouze na aktivních výherních řadách. 

 Je rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte na jednu 
výherní řadu. Celková sázka ukazuje, kolik vás stojí toto herní kolo. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné koeficienty jsou uvedeny v tabulce výplat. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 
sázku na řadu a číselný koeficient. 

 Pokud se na stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplacena je pouze ta vyšší. Jestliže se 
výhry objeví na více než jedné řadě, výhry se sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a symboly musí jít popořadě. 
Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

 

Symbol Žolík (Wild) 

Symbolem  Žolík  (Wild)  je  v této  hře  symbol  .  Žolík  zastupuje  všechny  ostatní  symboly, 
kromě symbolu Scatter, a pomáhá vytvořit výherní kombinace. 
Za 2 a více symbolů Žolíka na aktivní výherní řadě se vyplácí výhra podle tabulky výplat. Pokud je 
výhra za symboly Žolík vyšší než výhra za standardní symboly, vyplácí se výhra za symboly Žolík. 
Kdykoli  dokončuje  Žolík  výherní  kombinaci  na  aktivní  výherní  řadě  (tedy  nahrazuje  některý  ze 
symbolů,  kromě  symbolů Scatter),  zdvojnásobí  výhru,  ale  neakumuluje  se.  To  znamená,  že  2 



symboly Žolík stále výhru násobí x2, nikoli x4. Výhra za 2 a více symbolů Žolík se nezdvojnásobuje v 
hlavní hře ani freespinech. 
 
Symbol Scatter 

V této  hře  je  symbolem  Scatter  symbol  .  Symboly  Scatter  se  nemusí  objevit  na  žádné 
konkrétní výherní řadě a na válcích se objevují při hlavní hře i Moonlight Free Games. 
Pokud  se  v  hlavní  hře  objeví  na  válcích  3  a  více  symbolů Scatter,  výhra  se  stanoví  tak,  že  se 
číselným koeficientem násobí celková sázka a přičítá se k výhrám na řadu.. Dále se spustí bonusová 
hra Moonflower Bonus. 
 
Bonusová hra Moonflower Bonus 
3  a  více  symbolů Scatter  v  hlavní  hře  kdekoli  na  válcích  najednou  spouští  Moonflower  Bonus. 
Následující obrazovka ukazuje 3 bílé květy. Kliknutím na ně odhalíte počet Freespinů, které budou 
následovat. 
Čím více symbolů Scatter bonusová hra Moonflower Bonus spustí, tím vyšší počet freespinů, jak je 
uvedeno níže: 
 

Počet symbolů  Rozsah freespinů 

3x   

5‐15 freespinů 

4x   

8‐18 freespinů 

5x   

10‐20 freespinů 

 
Bonusová hra Moonlight Free Games 
Moonlight Free Games začíná automaticky a okamžité poté, co skončí Moonflower Bonus. 
Freespiny začínají s násobitelem x1. Každé roztočení zvýší násobitel o 1. Například druhé roztočení 
freespinů se tak odehraje s násobitelem x2, třetí s násobitelem x3 atd. 
Když  symboly  Žolík  zdvojnásobí  výhru  ve  freespinech,  výhry  se  přičítají  k případným  výhrám  ze 
stejného  roztočení a násobí  se aktuálním násobitelem pro  freespiny. Nicméně, kdykoli  se objeví 
výherní  kombinace  pěti  symbolů  Žolík,  její  výhra  nebude  násobena  aktuálním  násobitelem 
freespinů. 
 
Poznámka: 3  a  více  symbolů Scatter  při  Moonlight  Free  Games  najednou  přidává  stejný  počet 
freespinů,  jaký  jste  vyhráli  na  začátku.  Maximálně  lze  v  jedné  řadě  odehrát  50  freespinů. 
Maximální násobitel pro jednu řadu freespinů je x50. Je sice možné získat více než 50 freespinů v 
řadě, ale freespiny se zastaví, až dosáhnete počtu 50 freespinů. 
 
Při  freespinech  se  válce  samy automaticky  roztočí,  přičemž  se  použije  stejný počet  řad  a  stejné 
sázky na řadu jako při zatočení, v němž jste freespiny vyhráli. Po každém zatočení se v poli Výhra 
zobrazí  výhra.  Pole Výhra  z freespinů ukazuje  nashromážděnou  výhru  z  právě  probíhajících 
freespinů. Po dokončení všech freespinů se na výsledkové tabuli zobrazí shrnutí výher. Pole Výhra 
ve  hře  ukazuje  výhry  ze  zatočení,  v  němž  jste  vyhráli  freespiny.  Pole Výhra  z freespinů  ukazuje 
výhru, kterou jste získali z freespinů. Pole Celková výhra ukazuje celkovou výhru (součet polí Výhra 
ve hře a Výhra z freespinů). 
Kliknutím  na  tlačítko Pokračovat se  vrátíte  do  hlavní  hry.  Po  návratu  do  hlavní  hry  kliknutím 
kdekoli  zastavíte  odpočítávání  a  zobrazíte  celou  výhru.  Pokud v režimu Automatická hra  získáte 
freespiny, spustí se po kliknutí na tlačítko Zahájíte kliknutím. Až se odehrají všechny freespiny a 
sázející  stiskne  na  obrazovce  souhrnu  výher  tlačítko Pokračovat,  režim  Automatická  hra  bude 
pokračovat.  Po  návratu  do  hlavní  hry  kliknutím  kdekoli  zastavíte  odpočítávání  a zobrazíte  celou 
výhru. 

Výherní podíl  Teoretická procentuální návratnost sázejícímu (RTP) činí 95,30 %. 

Minimální sázka  0,2 Kč 

Maximální sázka  4 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

339 Kč 

 



Silver Bullet 

Kategorie hry  5 válcové více řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Silver bullet je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru  Kliknutím na tlačítka + a – napravo vyberte částku, kterou chcete vsadit na jednotlivé výherní řady. 
Kliknutím  na  tlačítko Vsadit  jeden nebo  na  čísla  řad  nalevo  a  napravo  od  válců  vyberte  počet 
výherních řad, na které chcete vsadit. Když například kliknete na řadu číslo 3, rovněž vyberete řady 
1  a  2.  Každým  kliknutím  na  tlačítko Vsadit  jeden se  aktivuje  jedna  další  řada.  Chcete‐li  vybrat 
všechny výherní řady, klikněte na tlačítko Vsadit max. nebo na řadu číslo 9. Pamatujte, že celková 
sázka (částka, kterou v herním kole utratíte) se rovná sázce na řadu násobené počtem vybraných 
řad. Po kliknutí na tlačítko Vsadit max. se také automaticky roztočí válce. 
Kliknutím na tlačítko Točit roztočte válce (pokud jste nestiskli tlačítko Vsadit max.). 
Pokud  se  na  válcích  po  zastavení  objeví  výherní  kombinace  (podél  výherní  řady,  na  kterou  jste 
vsadili),  vyhráváte  podle  tabulky  výher.  Chcete‐li,  můžete  kliknutím  na  tlačítko Tabulka 
výplat zobrazit  tabulku  výplat.  Chcete‐li  tabulku  výplat  zavřít,  znovu klikněte na  tlačítko Tabulka 
výplat. Pokud vyhrajete současně na více výherních řadách, vaše výhry se sčítají. 

Výherní řady  Aktivní výherní  řady  jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní  řady můžete 
aktivovat a zobrazovat jejich tvar postupným klepáním na tlačítko Vsadit jeden. 
Poznámka: vyhráváte pouze v případě, že se výherní kombinace objeví na aktivní výherní řadě. 
Výjimkou z tohoto pravidla je symbol Scatter. Více se o symbolu Scatter dočtete níže. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Tabulka  výplat  ukazuje  určitý  číselný  koeficient  pro  jednotlivé  symboly  a  jejich  počet.  Máte‐li 
například čtyři symboly v řadě za sebou, počínaje od válce nejvíce vlevo nebo vpravo, přečtěte si 
číslo na řádku "XXXX" a ve sloupci pod příslušným symbolem. Vynásobte svou sázku na řadu tímto 
číselným koeficientem a získáte celkovou výhru. Máte‐li výherní kombinace na více řadách, sečtěte 
je  a  získáte  celkovou  výherní  částku.  Symboly musí  ležet  bezprostředně  za  sebou  a  začínat  na 
levém  nebo  pravém  válci,  aby  se  počítaly.  Pokud  jedna  výherní  řada  obsahuje  dvě  výherní 
kombinace (například: dva sudy počítané zleva a tři  láhve počítané zprava), dostanete zaplaceno 
za obě kombinace. Máte‐li pět symbolů v řadě, získáte za ně jen jednu výhru. 
Poznámka: Je rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte na 
jednu  výherní  řadu.  Celková  sázka  ukazuje,  kolik  vás  stojí  toto  herní  kolo.  Číselný  koeficient 
zobrazený v tabulce výplat se násobí sázkou na řadu, nikoli celkovou sázkou. Pokud získáte výherní 
kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Speciální symboly 
 

Symbol Žolík (Wild) 
Symbol odznaku šerifa je Žolík (Wild), což znamená, že zastoupí jakýkoli jiný symbol, podobně jako 
Žolík v karetních hrách. Žolík  také zdvojnásobí výhru výherní kombinace, v níž se nachází, ale ne 
kumulativně (tj. dva symboly Žolík stále násobí výhru dvakrát, nikoli čtyřikrát).  
 
Symbol Scatter 
Symbol  revolveru  je  symbol  Scatter  –  když  se  na  obrazovce  objeví  2  až  5  těchto  symbolů, 
dostanete  zaplaceno  podle  tabulky  zobrazené  v  tabulce  výher  (výhra  Scatter  se  vypočte 
vynásobením  číselného  koeficientu  v  příslušném  řádku  tabulky  výplat  pro  symbol  Scatter  a  vaší 
celkovou vsazenou částkou, tj. nejen sázkou na řadu). Symboly musí ležet bezprostředně za sebou 
a začínat na válci úplně vlevo nebo vpravo. Nemusejí ležet na žádné výherní řadě. Výhry Scatter se 
přičtou k výhrám z výherních řad (nemáte‐li žádnou výhru z výherních řad, vyplatí se vám pouze 
výhra Scatter). 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,84 %. 

Minimální sázka  0,50 Kč 

Maximální sázka  180 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

10 239 Kč 

 



Zhao Cai Jin Bao 

Kategorie hry  5 válcové 9 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Zhao Cai Jin Bao je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Sázku na řadu zvolíte pomocí tlačítek + a ‐ pod polem Sázka na linii. 

 Výherní  řady  se  aktivují  a  jejich  tvary  zobrazují  klikáním  na  +  a  –  pod  polem Linie. 
Výherní řady lze rovněž aktivovat s pomocí očíslovaných tlačítek po obou stranách válců. 
Výběr vysoké výherní řady zahrnuje rovněž všechny nižší. Například, výběr řady 6 rovněž 
aktivuje výherní řady 1‐5. Všechny výherní řady aktivuje kliknutí na tlačítko Vsadit max. 

 Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X aktivní výherní řady. 

 Kliknutí na Roztočit roztočí válce s aktuálním výběrem řad a sázek na řadu.  

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra se  zobrazí  možnosti  k dispozici.  Zvolte  počet  automatických 
roztočení.  Funkci  Automatická  hra spustíte  kliknutím  na  zvolenou  možnost. 
Tlačítko Automatická  hra se  při  Automatická  hra  hře  změní  na  tlačítko Zastavit. 
Automatická hra skončí, když nemáte dostatek prostředků, až se provede zvolený počet 
roztočení nebo když klikněte na tlačítko Zastavit. 

 Výhry se počítají dle  tabulky výplat. Výhra za řadu = sázka na řadu X číselný koeficient 
pro  danou  výherní  kombinaci  dle  tabulky  výplat.  Výhra  Scatter  =  celková  sázka  X 
odpovídající  číselný  koeficient  dle  tabulky  výplat.  Tabulku  výplat  lze  zobrazit 
prostřednictvím stránky Info. 

 Na dané výherní řadě jsou vyplaceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 

 V případě výhry se v poli Výhra zobrazí výhry. Odpočítávání výhry  lze zastavit kliknutím 
kdekoli, výhra se pak zobrazí okamžitě. 

 Výhry za řadu a celková výhra se také zobrazují na pruhu pod válci nebo na spodní straně 
okna. 

Výherní řady   Aktivní výherní řady představují čáry přes válce,  jak je zobrazeno na obrazovce Výherní 
linie na stránce Info. 

 Výhru lze uznat pouze na aktivních výherních řadách. 

 Je rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte na 
jednu  výherní  řadu.  Celková  sázka  ukazuje,  kolik  vás  stojí  toto  herní  kolo.  Výhry 
zobrazené v tabulce výplat se násobí sázkou na řadu. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou výši 
výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Poznámka: 

 Výherní  kombinace na aktivních  výherních  řadách platí  oběma  směry:  zleva doprava a 
zprava doleva. 

 Pokud se výherní kombinace objeví v obou směrech, vyplácí se ta s nejvyšší hodnotou v 
každém směru. 

 Jedna  aktivní  výherní  řada  může  po  jednom  zatočení  vyplácet  i  dvakrát  (tj.  zprava  a 
zleva). Kombinace 5 stejných symbolů se však vyplácí jen jednou. 

 Výherní  kombinace  zleva doprava musí  začínat na válci úplně vlevo a  symboly musí  jít 
popořadě. 

 Výherní kombinace zprava doleva musí začínat na válci úplně vpravo a symboly musí jít 
popořadě. 

 Jestliže se výhry objeví na více než jedné řady, výhry se sčítají. 
Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 
 



Speciální symboly 
 

Symbol Žolík (Wild) 

Symbol  Žolík  (Wild)   se  objevuje  na  válcích  2,  3  a  4.  Nahrazuje  všechny  ostatní  symboly 

(včetně symbolu  ) a pomáhá dokončit výherní kombinace. 
Za kombinace symbolů Žolík se nevyplácí samostatná výhra. 

Poznámka: Když  je  součástí  výherní  kombinace  na  aktivní  výherní  řadě  symbol  ,  výhra  se 
zdvojnásobuje, ale neakumuluje. To znamená, že se zdvojnásobuje, bez ohledu na počet symbolů 
Žolík, které jsou součástí kombinace. 
 
Symbol Scatter 

Symboly Scatter   se nemusí objevit na žádné konkrétní výherní řadě. Pokud se na válcích po 
zastavení objeví 2 a více symbolů Scatter, odpovídající číselný koeficient se násobí celkovou sázkou 
a přidává se k výhrám z řad. 
Poznámka: Výherní  kombinace  symbolů Scatter  se vyplácí, pouze když  začínají úplně vlevo nebo 

úplně vpravo a symboly   jdou za sebou. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,99 %. 

Minimální sázka  0,50 Kč 

Maximální sázka  225 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

16 241 Kč 

 



Fields Of Fortune 

Kategorie hry  5 válcové 25 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Fields Of Fortune je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 25 aktivních řad (linií). 

 Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. Celková sázka = sázka na řadu x počet 
aktivních výherních řad. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit roztočíte válce s aktuální sázkou. 

 Kliknutím  na  tlačítko  Speciální  sázka  zapnete  nebo  vypnete  speciální  sázku.  Speciální 
sázkou zdvojnásobíte svou aktuálně nastavenou sázku. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte možnosti  automatického  točení  až  Do  spuštění 
bonusu,  tedy  do  spuštění  freespinů.  Funkci  Automatická  hra  spustíte  kliknutím  na 
zvolenou možnost. Během automatické hry se tlačítko Roztočit změní na tlačítko Zastavit 
automatickou hru. Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady   Všech 25 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. 

 Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. 

 Možnou  výši  výhry  na  řadu  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  na  řadu  (linii)  a  číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci. 

 Pokud se na stejné výherní řadě objeví 2 výherní kombinace, vyplácí se vyšší výhra. Pokud 
se výherní kombinace objeví na více než jedné výherní řadě, výhry se sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a stejné symboly musí jít za sebou.  

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem  Wild  je  symbol  růže.  Symbol  Wild  nahrazuje  všechny  ostatní  symboly  (kromě 
symbolů Scatter), čímž pomáhá vytvořit co možná nejlepší výherní kombinace. Symboly Wild 
se v hlavní hře objevují pouze na válcích 2, 3 a 4. 
Symboly Wild  expandují  a  zakryjí  celý  válec,  na  kterém přistály,  pokud má  tato  expanze  za 
následek vytvoření výherní kombinace. 
 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je symbol s nápisem Scatter. V hlavní hře se může objevit na kterémkoli válci. 
Symboly Scatter nemají vlastní výplatu. 
Pokud se při hlavní hře kdekoli na válcích objeví 3 nebo více symbolů Scatter současně, spustí 
se freespiny. 
 
Speciální sázka 
Speciální sázku lze v hlavní hře zapnout kliknutím na tlačítko Speciální sázka. Zapnutím speciální 
sázky  zdvojnásobíte  hodnotu  své  nastavené  sázky  v  poli  Celková  sázka, maximálně  však  do 
částky 1.000 Kč. 
S aktivovanou speciální sázkou jsou symboly Scatter hodnotnější  (symbol Scatter se změní v 
symbol strašáka do zelí Power Scatter). Symboly Power Scatter se započítávají do 3 nebo více 
symbolů potřebných pro spuštění freespinů, i když se nacházejí jednu pozici nad nebo pod válci. 
 
Freespiny 
Freespiny  se  spouští,  když  se  na  válcích  objeví  3  nebo  více  symbolů  Scatter  najednou.  Po 
spuštění freespinů se objeví obrazovka s nabídkou funkce Carrot Spins nebo Parsnip Spins. Hráč 



si zvolí jednu z nich. Samotná volba však nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. Freespiny 
budou v obou režimech pokračovat až do chvíle, kdy se symbol Scatter (který je ve freespinech 
symbolem se zapadajícím sluncem) objeví 4x. 
Během obou režimů freespinů se symbol slunce Scatter objevuje pouze na válci 5. Když se na 
válci 5 během  jednoho z  režimů  freespinů objeví  symbol  slunce Scatter,  slunce na  symbolu 
klesne. Když  se  symbol  Scatter objeví počtvrté, objeví  se na  symbolu  Scatter měsíc  a  režim 
freespinů skončí. 
Pro účely výpočtu výhry v rámci  freespinů  se použije výše  sázky do hry  (či hodnota mince), 
v rámci které byly freespiny spuštěny. 
 
Režim Carrot Spins 
Režim  Carrot  Spins  obsahuje  zvyšující  se  násobitel  Wild.  Symboly  Wild  násobí  výherní 
kombinace, kterých se účastní. Stejně jako v hlavní hře, pokud je symbol Wild součástí výherní 
kombinace, rozšíří se na celý válec, na kterém se objevil. 
Při režimu Carrot Spins se symbol Scatter objevuje pouze na válci 5. Když se na válci 5 objeví 
symbol Scatter a slunce na něm zachází, zvýší se násobitel Wild. Když se symbol Scatter zastaví 
na válci č. 5 poprvé, násobitel Wild se zvýší a násobí všechny výhry hodnotou 2. Když se symbol 
Scatter objeví podruhé, násobitel Wild se zvýší na hodnotu x3, a s třetím symbolem Scatter se 
zvýší na x5. Když se symbol Scatter objeví počtvrté, vyjde měsíc a režim Carrot Spins skončí. 
 
Režim Parsnip Spins 
V režimu Parsnip Spins jsou všechny symboly Wild hromadné. Když se na válci 5 objeví symbol 
Scatter  a  slunce  na  něm  zachází,  jeden  ze  symbolů  vysokých  výher  se  po  zbytek  freespinů 
promění na symbol Wild. Když se symbol Scatter objeví na válci 5 poprvé, symbol pampelišky 
se promění na Wild; druhý symbol Scatter mění symbol hledíku na symbol Wild; třetí symbol 
Scatter mění na Wild symbol mucholapky. Tyto přidané symboly Wild neexpandují. Když se 
symbol Scatter objeví počtvrté, vyjde měsíc a režim Parsnip Spins skončí. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,16 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  100 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

69 120 Kč 

 



Monty Pythoon and the Holy Grail 

Kategorie hry  5 válcové 30 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem  hry  Monty  Pythoon  and  the  Holy  Grail  je  zatočením  válců  získat  výherní  kombinaci 
symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 30 aktivních řad (linií). 

 Celkovou  sázku  zvolíte  klepnutím na  tlačítka  '–'  a  '+'.  Celková  sázka  =  sázka  na  řadu  x 
počet aktivních výherních řad. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit roztočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte možnosti  automatického  točení  až  Do  spuštění 
bonusu,  tedy  do  spuštění  freespinů.  Funkci  Automatická  hra  spustíte  kliknutím  na 
zvolenou možnost. Během automatické hry se tlačítko Automatická hra změní na menší 
tlačítko Zastavit automatickou hru. Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady   Všech 30 výherních řad (linií) je pevně aktivních a nelze je měnit. 

 Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. 

 Možnou  výši  výhry  na  řadu  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  na  řadu  (linii)  a  číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci. 

 Pokud se na stejné výherní řadě objeví 2 výherní kombinace, vyplácí se vyšší výhra. Pokud 
se výherní kombinace objeví na více než jedné výherní řadě, výhry se sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a stejné symboly musí jít za sebou, 
s výjimkou symbolů Scatter. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
V  této  hře  jsou  2  typy  symbolů Wild: Wild  a  Holy  Grail Wild.  Logo  hry  je symbolem Wild. 
Symbol Wild nahrazuje všechny symboly  (kromě symbolů Scatter),  čímž pomáhá vytvořit co 
možná nejlepší výherní kombinaci. Existuje také zvláštní výplata za 3 a více symbolů Wild na 
aktivní  řadě.  Pokud  výhra  ze symbolů  Wild  přesahuje  výhru  z  výherní  kombinace,  kterou 
pomáhají dokončit, vyplácí se výhra ze symbolů Wild. 
Symbolem Wild je v této hře symbol Holy Grail, který se objevuje pouze na válci č. 5. Kdykoli 
se objeví symbol Holy Grail Wild, spustí se následující změny: 

 Jakýkoli  symbol  Holy  Grail  Wild,  který  se  objeví,  se  posune  ve  stejné  řadě  symbolů 
doleva. 

 Za symbolem Holy Grail Wild se objeví nové symboly. 

Nejdříve dochází k vyplácení výher, až poté k posunutí symbolu Holy Grail Wild. Symbol Holy 
Grail Wild se může zastavit na kterékoli pozici vlevo od původní pozice. 

Když  se  symbol  Holy  Grail  Wild  zastaví,  může  se  opět  začít  pohybovat.  V takovém  případě 
zanechá na místě, kde se zastavil, svůj klon. Během jednoho roztočení se může objevit více než 
1 symbol Holy Grail. 
 
Symbol Scatter 
Symbolem  Scatter  je  v  této  hře  symbol  Free  Games.  Symboly  Scatter  se objevují  pouze  na 
válcích  1,  3  a  5.  Když  se  objeví  3  symboly  Scatter  současně,  spustí  se  Freespiny  Quest  of 
Camelot. 



 
Freespiny Quest of Camelot 
Pro zahájení získaného speciálu klikněte na tlačítko Zahájíte kliknutím. Objeví se obrazovka s 
12 štíty. Vyberte si  štíty a vyhrajte  tak náhodný počet  freespinů s náhodnými modifikátory. 
Tato volba nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. Vybraný štít se přidá do sběrné oblasti 
stejné barvy. 
K  dispozici  jsou  3  režimy  freespinů:  The  Castle  of  the  Britons  (udělený  za zaplnění  sběrné 
oblasti  modrými  štíty),  The  Forest  of  Bravery  (udělený za zaplnění  sběrné  oblasti  zelenými 
štíty) a The Cave of Caerbannog (udělený za zaplnění sběrné oblasti červenými štíty). 
Když zaplníte sběrnou oblast pro určitý režim freespinů, spustí se příslušný režim. Počet štítů, 
které  jsou  zapotřebí  pro  zaplnění  sběrné  oblasti  daného  režimu  freespinů,  je  nastaven 
náhodně na 2, 3 nebo 4. 
Pro účely výpočtu výhry v rámci  freespinů  se použije výše  sázky do hry  (či hodnota mince), 
v rámci které byly freespiny spuštěny. 
 
Režim freespinů The Castle of the Britons 
Tento režim obsahuje 4 modifikátory: 

 French  Invaders  se mohou objevit během kteréhokoli  roztočení a přidají až 3 náhodné 
symboly Wild k výsledkům roztočení. 

 Trojan Rabbit může k jakémukoli roztočení Trojan Rabbit přidat hromadný symbol Wild. 

 French Catapult přidá ke každému roztočení French Catapult náhodný symbol Wild. 

 Nuns  of  Castle  Anthrax  se mohou  objevit  během  kteréhokoli  roztočení  a pro  všechna 
zbývající roztočení Nuns of Castle Anthrax přidávají zamčené symboly Wild. 

 
Režim freespinů The Castle of the Britons 
Tento režim obsahuje 4 modifikátory: 

 Tim  se  objeví  během  prvního  roztočení  a  promění  až  4  symboly  v uzamčené  symboly 
Wild. Uzamčené symboly Wild zůstanou na své pozici pro všechna roztočení Tim. 

 The  Killer  Rabbit  se  může  objevit  během  kteréhokoli  roztočení  a k roztočení  přidá  5 
lepkavých symbolů Wild. Lepkavé symboly Wild zůstanou na válcích po všechna zbývající 
roztočení Killer Rabbit. 

 Holy  Hand  Grenade  se  může  objevit  během  kteréhokoli  roztočení  a vytvořit  mřížku  o 
velikosti 2 × 2, 2 × 3, 3 × 2 nebo 3 × 3 složenou z dalších symbolů Wild. 

 V  prvním  roztočení  se  objeví  The  Black  Beast  of  ARRGH!  a  na  náhodný  válec  přidává 
hromadný symbol Wild. Hromadný symbol WILD zůstane uzamčený na svém místě pro 
všechna roztočení Black Beast of ARRGH! 

 
Režim freespinů The Castle of the Britons 
Tento režim obsahuje 4 modifikátory: 

 The  Black  Knight  se  může  objevit  na  válci  č.  3  během  kteréhokoli  roztočení  jako 
hromadný symbol Wild. Jedna z jeho končetin může být useknuta, čímž se na náhodnou 
pozici přidá další symbol Wild. 

 Knights  Who  Say  ‘Ni’  se  mohou  objevit  během  kteréhokoli  roztočení  a přidávají  až  7 
náhodných symbolů Wild. 

 Brave  Sir  Robin  se  může  objevit  během  kteréhokoli  roztočení  a  přidává  1  hromadný 
symbol Wild. 

 Three‐Headed Knight se může objevit během kteréhokoli roztočení a přidává 3 symboly 
Wild v rozložení 'T'. 

 
Během freespinů se válce roztáčí automaticky a využívají stejné sázky na řadu jako roztočení, 
ve kterém se freespiny získaly. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,18 %. 

Minimální sázka  3 Kč 

Maximální sázka  900 Kč 

Maximální výhra  150 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

94 284 Kč 

 



Tiki Paradise 

Kategorie hry  5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Tiki Paradise je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 10 aktivních řad (linií). 

 Celkovou sázku zvolíte kliknutím na tlačítka '–' nebo '+'. Celková sázka = sázka na řadu x 
počet aktivních výherních řad. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit roztočíte válce s aktuálně zvolenou celkovou sázkou. 

 Kliknutím na tlačítko Velká hra otevřete nabídku Hi Roller. Klikněte na Zvýšit sázku nebo 
Snížit  sázku,  čímž nastavíte  sázku Hi Roller, a poté zahajte  speciál kliknutím na  tlačítko 
Hrát. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte možnosti  automatického  točení  až  Do  spuštění 
bonusu,  tedy  do  spuštění  freespinů.  Funkci  Automatická  hra  spustíte  kliknutím  na 
zvolenou  možnost.  Během  automatické  hry  se  tlačítko  Roztočit  změní  na  Zastavit 
automatickou hru. Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady   Všech 10 výherních řad (linií) je pevně aktivních a nelze je měnit. 

 Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. 

 Výhra na řadu (linii) = sázka na řadu (linii) × odpovídající násobitel z tabulky výplat. 

 Pokud se na stejné výherní řadě objeví 2 výherní kombinace, vyplácí se vyšší výhra. Pokud 
se výherní kombinace objeví na více než jedné výherní řadě, výhry se sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a stejné symboly musí jít za sebou. 
Výjimku z těchto pravidel představuje symbol Scatter. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu Scatter) a pomáhá dokončit 
výherní kombinace. 
Symbol Scatter 
V  této hře  je  symbolem Scatter  symbol  Free Games. Pokud  se na  válcích  č.  1,  3  a  5  objeví 
současně symboly Scatter, spustí se 10 freespinů se 2 modifikátory. 
Funkce Wild Nights 
Funkce Wild Nights je náhodná funkce, která může být spuštěna během kteréhokoli roztočení 
hlavní  hry.  Po  spuštění  funkce  se  pozadí  válců  změní  na  noční  scénu  a  hráč  je  v  průběhu 
otáčení válců vyzván, aby si vybral jeden válec, na který bude umístěno okno Trigger Window. 
Pokud  válec  hráč  nevybere,  po  30  sekundách  se  vybere  náhodný  válec  automaticky.  Volba 
válce nemá  vliv  na  výsledek hry.  Po dotočení  se  na  válcích objeví  alespoň  jeden hromadný 
symbol Wild  a pokud  je na  takovém válci  umístěno okno Trigger Window,  spustí  se  funkce 
Win Shuffle. 
Během  funkce Win  Shuffle  si  válce  prohodí  pozice,  čímž  vytvoří  nové  výherní  kombinace. 
Celková výhra vytvořená díky  funkci Win Shuffle  je vždy větší než kterákoli výhra na válcích 
před jejich prohozením. 
 
Freespiny 
Freespiny se spustí, když se na válcích 1, 3 a 5 objeví symboly Scatter. Na začátku získáte 10 
freespinů a můžete si vybrat 2 modifikátory. Dostupné modifikátory jsou následující: 

 Výherní  násobitel  ‐  všechny  výhry  z  freespinů  budou  násobeny  náhodně  zvoleným 
násobitelem, který se zobrazí na začátku funkce. 

 Hromadný symbol Wild na každé roztočení ‐ hromadný symbol Wild se objeví na válcích 
během každého roztočení freespinů. 

 Po sobě jdoucí symboly vyhrávají ‐ 3 nebo více shodných symbolů nacházejících se v řadě 
za sebou na výherní řadě vyhrává bez ohledu na to, zda kombinace začíná na válci úplně 
vlevo. 

 



Až  si  vyberete  2 modifikátory,  klepněte  na  tlačítko  Start  a  spusťte  tak  Freespiny.  Interakce 
Hráče nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
Všechny freespiny se hrají se stejnou sázkou jako u roztočení, které speciál spustilo. Freespiny 
nemohou být spuštěny během funkce Wild Nights. 
Pro účely výpočtu výhry v rámci  freespinů  se použije výše  sázky do hry  (či hodnota mince), 
v rámci které byly freespiny spuštěny. 
 
Funkce Hi Roller 
Klepněte na tlačítko Velká Hra a otevřete nabídku funkce Hi Roller. Sázka za dané zatočení ve 
funkci Hi  Roller  se  rovná  10násobku  celkové  sázky  základní  hry.  Celková  sázka  ve  funkci Hi 
Roller  je zobrazena na začátku hry. Zde  i můžete kliknout na Zvýšit  sázku nebo Snížit  sázku, 
čímž  zvýšíte  nebo  snížíte  sázku  Hi  Roller,  a  poté  zahajte  funkci  klepnutím  na  tlačítko  Hrát. 
Případně se vraťte do hlavní hry klepnutím na tlačítko Konec. 
Funkce  Hi  Roller  se  skládá  z  5  roztočení  Hi  Roller.  Během  těchto  roztočení  se  výhry 
vypočítávají  podle  sázky  na  řadu  (linii),  stejně  jako  v  hlavní  hře.  Na  začátku  5  roztočení  Hi 
Roller  si  můžete  vybrat  okno  Trigger  Window,  stejně  jako  ve  funkci  Wild  Nights.  Během 
roztočení  Hi  Roller  se mohou  stejně  jako  ve  funkci Wild  Nights  objevit  hromadné  symboly 
Wild, které mohou spustit funkci Win Shuffle. 
Během roztočení Hi Roller se objevují symboly Scatter a mohou být spuštěny freespiny. Pokud 
je  během  roztočení  Hi  Roller  spuštěna  funkce  Win  Shuffle,  mohou  být  na  válce  přidány 
symboly Scatter, díky nimž můžou být spuštěny freespiny. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 91,93 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  250 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

145 260 Kč 

 



Gladiator 

Kategorie hry  5 válcové 25 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Gladiator je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Hodnotu  sázky  (hodnotu  mincí)  lze  vybrat  kliknutím  na  tlačítko Klepněte  na 
změnu ve spodním levém rohu obrazovky. 

 Sázky na řadu se vyberou kliknutím na Sázka na řadu. Každé kliknutí přidává minci 
na  sázku  na  řadu.  Když  je  dosaženo maximální  částky  (10 mincí  z  vybrané  sázky), 
kliknutím na tlačítko se resetuje na sázku na řádek na jednu minci. 

 Výherní  řady  se vybírají  kliknutím na  tlačítko Řady.  Každé kliknutí  aktivuje výherní 
řadu. Když  jsou aktivovány všechny výherní řady, kliknutí na tlačítko vyresetuje na 
jednu aktivní výherní řadu. Výherní řady lze rovněž aktivovat použitím očíslovaných 
tlačítek na obou stranách válců. Výběr vysoké výherní řady zahrnuje rovněž všechny 
nižší.  Například,  výběrem  výherní  řady  6  se  rovněž  aktivují  výherní  řady  1‐5. 
Kliknutím  na  tlačítko Vsadit  max. se  aktivují  všechny  výherní  řady  s  maximální 
sázkou na výherní řadu a roztočí se válce. 

 Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X aktivní výherní řady. 

 Kliknutí na Točit roztočí válce s aktuálním výběrem řad a sázek na řadu.  

 Válce  lze rovněž roztočit s použitím funkce Auto Start. Kliknutí + nebo – nad Auto 
start  vybere  následný  počet  roztočení.  Kliknutím  na Auto  start se  válce  roztočí. 
Tlačítko  Auto  start  se  během  režimu  Automatického  startu  změní  na  Zastavit 
roztočení válců. Režim Automatický start končí, když nemáte dostatek prostředků, 
když  se  válce  roztočí  tolikrát,  kolikrát  sázející  určil,  nebo  když  sázející  klikne 
na Zastavit. 

 Výhry  se  počítají  dle  tabulky  výplat.  Výhra  za  řadu  =  sázka  na  řadu  X  číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat. Výhra Scatter = celková 
sázka  X  číselný  koeficient  dle  tabulky  výplat.  Tabulku  výplat  lze  zobrazit 
prostřednictvím stránky Informace. 

 Na dané výherní řadě, jsou vyplaceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 

 V případě výhry se v poli Výhra zobrazí nashromážděné výhry. Animaci  lze zastavit 
kliknutím na jakékoli místo na obrazovce. 

 Výherní řada vyhrává a celková výhra se také zobrazí na pruhu, který se nachází na 
spodní části válců nebo herního okna. 

Výherní řady   Aktivní výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní 
řady lze aktivovat a jejich tvar zobrazit progresivním kliknutím na Řady. 

 Výhry lze uznat pouze na aktivních výherních řadách. 

 Je  rozdíl mezi  sázkou  na  řadu  a  celkovou  sázkou.  Sázka  na  řadu  ukazuje,  kolik  je 
vsazeno  na  jednu  výherní  řadu.  Celková  sázka  ukazuje,  kolik  je  vsazeno  celkem  v 
herním kole.  

 Výplaty zobrazené v tabulce výplat jsou znásobeny sázkou na řadu. 
Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Pokud  se  symbol  ve  výherní  kombinaci  objeví  na  více  než  jednom  válci,  výhry  se 
zvýší. 

 Výherní  kombinace  musí  začínat  na  levém  válci  a  symboly  musí  být  na  po  sobě 
jdoucích válcích. 

 Pokud  se  na  stejné  výherní  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplacena  je  ta 
vyšší. Jestliže se výhry objeví na více než jedné výherní řadě, výhry sčítají. 

 Výherní  kombinace  musí  začínat  na  levém  válci  a  symboly  musí  být  na  po  sobě 
jdoucích válcích. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 



Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Žolík (Wild) 

Žolíkem (Wildem) je ve hrách symbol  . Žolíky se objevují jen na válcích 2, 3 a 4 a mohou 
nahradit jakýkoli jiný symbol, kromě symbolu Scatter, a vytvořit tak nejlepší možnou výherní 
kombinaci. S žolíky se nespojuje žádná běžná výhra, vyhrávají jen, když nahrazují. 
Pokud  se  kdekoli  na  válcích  2,  3  a  4  současně  objeví  tři  žolíky,  spustí  se  bonusová 
hra Gladiátorský bonus. 
 
Symbol Scatter 

Symbolem Scatter  je ve hře symbol  . Symboly Scatter se nemusejí objevit na konkrétní 
výherní řadě – pokud jsou mezi výsledky zatočení alespoň dva symboly Scatter, vedle výher z 
výherních řad získáváte další výhru. Výplatní koeficient uvedený v tabulce výplat za příslušný 
počet symbolů Scatter se násobí celkovou sázkou. 
Pokud  se  na  válcích  současně  objeví  alespoň  tři  symboly  Scatter,  spustí  se  bonusová 
hra Koloseum. 
 
Bonusová hra Gladiátorský bonus 
Bonusová hra Gladiátorský bonus se spustí, když se kdekoli na válcích 2, 3 a 4 současně objeví 
tři žolíky (wildy). 
Ve  hře  Gladiátorský  bonus  se  v  prostředním  okně  objeví  9  zlatých,  stříbrných  nebo 
bronzových  přileb  s  cenou  v  hodnotě  5,  3  nebo  1násobku  celkové  sázky.  Výhra  ze  hry 
Gladiátorský bonus se rovná součtu hodnot těchto 9 přileb. 
 
Bonusová hra Koloseum 
Když  se  kdekoli  na  válcích  objeví  alespoň  tři  symboly  Scatter,  spustí  se  bonusová  hra 
Koloseum. Tu spustíte kliknutím na tlačítko Start. 
Bonusová hra Koloseum obsahuje mřížku se čtyřmi řadami a pěti sloupci. Hráč si postupně po 
jednom vybírá kameny, počínaje spodní řadou, a vyhrává ceny. 
Kameny  vybrané  z  první  řady  určují  počet  freespinů. 
Kameny  vybrané  z  druhé  řady  odkrývají  násobitel  výhry,  který  se  při  freespinech 
použije. Kameny  vybrané  z  třetí  řady  odkrývají  symbol  Extra  Scatter,  který  se  použije  při 
freespinech. Kameny vybrané  ze  čtvrté  řady odkrývají  symbol Extra  žolík  (Wild),  který bude 
platit při freespinech. Extra žolíkem může být jen jeden z pěti tematických symbolů (postavy z 
filmu Gladiátor). 

Symbolem Extra Scatter může být jeden z tematických symbolů, kromě   a  , nebo 
jeden z královských symbolů (A, K, Q, J, 10, 9). 
Symboly Extra žolík a Extra Scatter vypadají stejně jako původní symboly, ale chovají se jako 
žolík nebo symbol Scatter. 
Po výběru kamene může nastat jedna z následujících situací: 

 Další kámen se bude vybírat z řady nad stávající řadou. 

 Z právě aktivní řady lze vybrat ještě jednou (platí jen pro první a druhou řadu). 

 Automaticky se otevře celý sloupec. 

 Vybraný kámen odkryje sběratelský artikl – bonusová hra končí a začnou freespiny. 
Násobitel výhry platí pro všechny výhry z  řad a výhry za symboly Scatter a Extra Scatter při 
freespinech.  Při  freespinech  se  válce  samy  automaticky  roztočí,  přičemž  se  použije  stejný 
počet řad a stejné sázky na řadu jako při zatočení, v němž jste freespiny vyhráli. Po každém 
zatočení se v poli Výhra zobrazí výhra. Pole Výhra z freespinů ukazuje nashromážděnou výhru 
z právě probíhajících freespinů. 
Po  dokončení  všech  freespinů  se  na  výsledkové  tabuli  zobrazí  shrnutí  výher.  Pole Výhra  ze 
hry ukazuje  výhry  ze  zatočení,  v  němž  jste  vyhráli  freespiny.  Pole Výhra  z freespinů ukazuje 
výhru, kterou jste získali z freespinů. Pole Celková výhra ukazuje celkovou výhru (součet polí 
Výhra ze hry a Výhra z freespinů). 
Kliknutím na tlačítko Pokračovat se vrátíte do hlavní hry. 
Při  freespinech nelze znovu spustit bonusovou hru Koloseum. Pokud se však při  freespinech 

na válci 3 objeví symbol  , ke zbývajícím freespinům se přidají 3 další. Násobitel výhry a 
symboly Extra žolík a Extra Scatter se nemění. 
Při  freespinech  můžete  spustit  bonusovou  hru  Gladiátorský  bonus.  Pamatujte,  že  symbol 
Extra žolík nenahrazuje žolíka potřebného pro vstup do hry Gladiátorský bonus. Navíc se na 
výhry ve hře Gladiátorský bonus nevztahuje násobitel výhry z freespinů. 
 



Žolík a Extra žolík při  freespinech zastupují všechny symboly kromě symbolů Scatter a Extra 
Scatter. Žolík  také zastupuje  tematický symbol, který  je Extra žolíkem. Všimněte si,  že Extra 
žolík může  stále  vyhrát  výplatu  za  původní  symbol,  když  se  tyto  symboly  objeví  na  aktivní 
výherní řadě. Ta se vyplácí, pokud je částka výhry za Extra žolíka vyšší, než výhra za obyčejný 
symbol (zastoupený Extra žolíkem). 
Symboly  Extra  Scatter  se  nemusejí  objevit  na  konkrétní  výherní  řadě  –  pokud  jsou  mezi 
výsledky  zatočení alespoň  tři  symboly Extra Scatter,  vyhráváte další  výhru,  která  se přičte k 
výhrám  z  výherních  řad.  Symboly  Extra  Scatter  vyhrávají  výplatu  za  původní  symbol,  ale 
výplata se násobí celkovou sázkou. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,09 %. 

Minimální sázka  0,05 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

106 380 Kč 

 



Captain's Treasure 

Kategorie hry  5 válcové více řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Captain's Treasure je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka + a – ve spodní části obrazovky vyberte částku, kterou chcete vsadit na 
jednotlivé výherní řady. 

 Kliknutím na tlačítko Vsadit jeden nebo na čísla řad nalevo a napravo od válců vyberte počet 
výherních řad, na které chcete vsadit. Když například kliknete na řadu číslo 3, rovněž vyberete 
řady 1 a 2. Každým kliknutím na  tlačítko Vsadit  jeden  se aktivuje  jedna další  řada. Chcete‐li 
vybrat všechny výherní řady, klikněte na tlačítko Vsadit max. nebo na řadu číslo 9. Pamatujte, 
že  celková  sázka  (částka,  kterou  v  herním  kole  utratíte)  se  rovná  sázce  na  řadu  násobené 
počtem vybraných řad. Po kliknutí na tlačítko Vsadit max. se také automaticky roztočí válce. 

 Kliknutím na tlačítko Točit roztočte válce (pokud jste nestiskli tlačítko Vsadit max.). 

 Pokud se na válcích po zastavení ukáže výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou jste 
vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. Chcete‐li, můžete kliknutím na tlačítko Tabulka výplat 
zobrazit  tabulku  výplat.  Chcete‐li  tabulku  výplat  zavřít,  znovu  klikněte  na  tlačítko  Tabulka 
výplat. Pokud vyhrajete současně na více výherních řadách, vaše výhry se sčítají. 

Výherní řady  Aktivní výherní  řady  jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní  řady můžete 
aktivovat a zobrazovat jejich tvar postupným klepáním na tlačítko Vsadit jeden. 
Poznámka: vyhráváte pouze v případě, že se kombinace objeví na aktivní výherní řadě. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Tabulka  výplat  ukazuje  číselné  koeficienty  pro  jednotlivé  výherní  kombinace.  Máte‐li  například 
čtyři symboly za sebou začínající na  levém nebo na pravém válci  (počítají se tedy čtyři symboly), 
částka výhry se určí vynásobením hodnoty sázky na řadu číslem zobrazeným v tabulce výplat pro 
čtyři příslušné symboly. Máte‐li výherní kombinace na více výherních řadách, sečtěte je a získáte 
celkovou částku výhry.  Symboly musí být bezprostředně  za  sebou a  začínat na válci úplně vlevo 
nebo úplně  vpravo,  aby  se počítaly.  Pokud  jedna výherní  řada obsahuje dvě  výherní  kombinace 
(například:  dvě  kotvy  počítané  zleva  a  tři  meče  počítané  zprava),  výhra  bude  připsána  za  obě 
výherní kombinace. Za pět výherních symbolů v řadě se vyplácí pouze jedna (nejvyšší) výhra. 
 
Poznámka: Je rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte na 
jednu  výherní  řadu.  Celková  sázka  ukazuje,  kolik  vás  stojí  toto  herní  kolo.  Číselný  koeficient 
zobrazený v tabulce výplat se násobí sázkou na řadu, nikoli celkovou sázkou. Pokud získáte výherní 
kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Speciální symboly  Symbol Žolík (Wild) 
Symbol  Kapitán  je  Žolík  (Wild)  –  to  znamená,  že  nahradí  jakýkoli  jiný  symbol  (včetně  symbolu 
Scatter),  podobně  jako  žolík  v  karetních  hrách.  Žolík  také  zdvojnásobuje  jakoukoli  výherní 
kombinaci, v níž se nachází, ale ne kumulativně (to znamená, že výhra se vynásobí dvěma nehledě 
na počet symbolů Žolík obsažených ve výherní kombinaci). Symbol Kapitán se objevuje pouze na 
válcích 2, 3 a 4. 
Symbol Scatter 
Symbol  Truhla  s  pokladem  je  symbolem  Scatter  –  když  se  na  obrazovce  objeví  2  z  5  těchto 
symbolů,  získáváte  výhru  dle  tabulky  výplat  (výhra  Scatter  se  vypočte  vynásobením  čísla  v 
příslušném  řádku  tabulky  výplat  Scatter  celkovou  vsazenou  částkou,  nejen  sázkou  na  řadu). 
Symboly musí být bezprostředně za sebou a začínat na válci úplně vlevo nebo úplně vpravo, aby 
byly výherní. Nemusejí ležet na žádné výherní řadě. Výhry Scatter se přičtou k výhrám z výherních 
řad (nemáte‐li žádnou výhru z výherních řad, vyplatí se vám pouze výhra Scatter). 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 97,06 %. 

Minimální sázka  0,50 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

52 920 Kč 

 



Dolphin Reef 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Dolphin Reef je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Hodnotu  sázky  (hodnotu  mincí)  lze  vybrat  kliknutím  na  tlačítko Změňte  kliknutím ve 
spodním levém rohu obrazovky. 

 Sázky na řadu (počet mincí na řadu) se vyberou klinutím na Sázka na linii. Každé kliknutí 
přidává minci na sázku na řadu. Když  je dosaženo maximální částky (10 mincí z vybrané 
sázky), kliknutím na tlačítko se resetuje sázka na řadu na jednu minci. 

 Výherní řady se vybírají kliknutím na Linie. Každé kliknutí aktivuje výherní řadu. Poté, co 
jsou aktivovány všechny výherní řady, opětovné kliknutí na tlačítko je znovu resetuje na 
jednu  aktivní  výherní  řadu.  Výherní  řady  lze  rovněž  aktivovat  s  pomocí  očíslovaných 
tlačítek po obou stranách válců. Výběr vysoké výherní řady zahrnuje rovněž všechny nižší. 
Například výběr  řady 6  rovněž aktivuje výherní  řady 1‐5. Všechny výherní  řady aktivuje 
kliknutí na tlačítko Vsadit max. 

 Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X aktivní výherní řady. 

 Kliknutí na Roztočit roztočí válce s aktuálním výběrem výherních řad a sázek na řadu.  

 Válce  lze  rovněž  roztočit  s  použitím  funkce Automatický  start.  Kliknutí  +  nebo  – 
nad Automatický  start vybere  následný  počet  roztočení.  Kliknutím  na Automatický 
start se válce roztočí. Tlačítko Automatický start se během Automatického startu změní 
na Zastavit roztočení válců. Režim Automatický start končí, když se válce roztočí tolikrát, 
kolikrát sázející určil, nebo když sázející klikne na Zastavit. 

 Výhry se počítají dle tabulky výplat. Výhra za řadu = sázka na řadu X číselný koeficient pro 
danou  výherní  kombinaci  dle  tabulky  výplat.  Výhra  Scatter  =  celková  sázka  X  číselný 
koeficient  pro  danou  výherní  kombinaci  dle  tabulky  výplat.  Tabulku  výplat  lze  zobrazit 
prostřednictvím stránky Info. 

 Na dané výherní řadě, jsou vyplaceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 

 V případě výhry se v poli Výhra zobrazí výhry. 

 Výhry z výherní řady a celková výhra se také zobrazují na pruhu pod válci nebo na spodní 
straně okna. 

Výherní řady   Aktivní výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady 
lze aktivovat a jejich tvar zobrazit progresivním kliknutím na Linie. Lze uznat výhry pouze 
na aktivních výherních řadách. 

 Je  rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte na 
jednu  výherní  řadu.  Celková  sázka  ukazuje,  kolik  vás  stojí  toto  herní  kolo.  Číselné 
koeficienty pro danou výherní kombinaci zobrazené v tabulce výplat se násobí sázkou na 
řadu. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Pokud se symbol ve výherní kombinaci objeví na více než jednom válci, výhry se zvýší. 

 Výherní kombinace musí začínat na levém válci a symboly musí být na po sobě jdoucích 
válcích. 

 Pokud se na stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplacena je ta vyšší.  Jestliže se 
výhry objeví na více než jedné výherní řadě, výhry sčítají. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Žolík (Wild) 

V  této  hře  je  symbolem  Žolík  (Wild)  symbol  .  Objevuje  se  na  válcích  2  a  4,  zastupuje 
všechny ostatní symboly a napomáhá dokončit výherní kombinace. 
 



Symbol Scatter 

V této hře je symbolem Scatter symbol  . Nemusí se objevit na žádné konkrétní výherní 
řadě. Pokud se po roztočení na válcích kdekoli objeví 3 a více symbolů Scatter, uděluje se další 
výhra dle Tabulky výplat, která se přičítá k výhrám z výherních řad. Číselný koeficient uvedený 
v Tabulce výplat za symboly Scatter se násobí celkovou sázkou. 
 
Bonusová hra Freespiny 
Když  se  na  válcích  2  a  4  zároveň  objeví  symbol Žolík  (Wild),  hráč  získává  5  freespinů. 
Při freespinech  se  válec  2  a  4  mění  na  válce  se  symbolem  Žolík.  Stejně  jako  standardní 
symboly  Žolík  nahrazují  tyto  všechny  symboly.  Všechny  pozice  na  rozšířeném  válci  2  a  4 
nahrazují  všechny  symboly,  včetně symbolu  Scatter.  Celý  válec  se  považuje  za  nahrazený 
symbol pro celou aktivní výherní řadu. 
Při  freespinech  se  válce  1,  3  a  5  5x  znovu  roztočí.  Freespiny  se  hrají  se  sázkou  na  řadu, 
hodnotou mince a počtem výherních řad jako při roztočení, které freespiny aktivovalo. Výhry 
z  freespinů  se  přičítají  k  výhrám  z  roztočení,  které  freespiny  spustilo,  a  výhrám  Scatter. 
Upozorňujeme, že při  freespinech není možné vyhrát další  freespiny, protože válce 2 a 4  již 
jsou  Žolíky.  Po  dokončení  všech  freespinů  se  na  výsledkové  tabuli  zobrazí  shrnutí  výher. 
Pole Výhra  ve  hře ukazuje  výhru  ze  zatočení,  v  němž  jste  vyhráli  freespiny.  Pole Výhra  z 
freespinů ukazuje výhru, kterou  jste získali  z  freespinů. Pole Celková výhra ukazuje celkovou 
výhru  (součet  polí  Výhra  ve  hře  a  Výhra  z  freespinů).  Kliknutím  na  tlačítko Pokračovat 
se vrátíte do hlavní hry. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,23 %. 

Minimální sázka  0,05 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

85 860 Kč 

 



Frankie Dettori's Magic Seven 

Kategorie hry  5 válcové 25 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem Frankie Dettori's Magic Seven je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Hodnotu  sázky  (hodnotu  mincí)  lze  vybrat  kliknutím  na  tlačítko Klepněte  na 
změnu ve spodním levém rohu obrazovky. 

 Sázky na řadu se vyberou klinutím na Sázka na řadu. Každé kliknutí přidává minci na 
sázku  na  řadu.  Když  je  dosaženo  maximální  částky  (10  mincí  z  vybrané  sázky), 
kliknutím na tlačítko se resetuje sázka na řadu na jednu minci. 

 Výherní  řady  se vybírají  kliknutím na  tlačítko Řady.  Každé kliknutí  aktivuje výherní 
řadu.  Když  jsou  aktivovány  všechny  výherní  řady,  kliknutí  na  tlačítko  vyresetuje 
počet řad na jednu aktivní výherní řadu. Výherní řady lze rovněž aktivovat použitím 
očíslovaných  tlačítek na obou  stranách  válců. Výběr  vysoké výherní  řady  zahrnuje 
rovněž všechny nižší. Například, výběrem výherní řady 6 se rovněž aktivují výherní 
řady  1‐5.  Kliknutím  na  tlačítko Vsadit  max. se  aktivují  všechny  výherní  řady  s 
maximální sázkou na výherní řadu a roztočí se válce. 

 Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X aktivní výherní řady. 

 Kliknutí na Točit roztočí válce s aktuálním výběrem řad a sázek na řadu.  

 Válce  lze rovněž roztočit s použitím funkce Auto Start. Kliknutí + nebo – nad Auto 
Start vybere  následný  počet  roztočení.  Kliknutím  na Auto  start se  válce  roztočí. 
Tlačítko  Auto  start  se  během  režimu  automatického  startu  změní 
na Zastavit roztočení  válců.  Režim  Automatický  start  končí,  když  se  válce  roztočí 
tolikrát, kolikrát sázející určil, nebo když sázející klikne na Zastavit. 

 Výhry  se  počítají  dle  tabulky  výplat.  Výhra  za  řadu  =  sázka  na  řadu  X  číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat. Výhra Scatter = celková 
sázka  X  číselný  koeficient  dle  tabulky  výplat.  Tabulku  výplat  lze  zobrazit 
prostřednictvím stránky Informace. 

 Na dané výherní řadě jsou vyplaceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 

 V případě výhry se v poli Výhra zobrazí nashromážděné výhry. Animaci  lze zastavit 
kliknutím na libovolné místo na obrazovce a zobrazí se celková výše výhry. 

 Výherní  řada  vyhrává  a  celková  výhra  se  zobrazí  na  pruhu,  který  se  nachází  na 
spodní části válců nebo herního okna. 

Výherní řady   Aktivní výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní 
řady lze aktivovat a jejich tvar zobrazit progresivním kliknutím na Řady. 

 Výhry lze uznat pouze na aktivních výherních řadách. 

 Je  rozdíl mezi  sázkou  na  řadu  a  celkovou  sázkou.  Sázka  na  řadu  ukazuje,  kolik  je 
vsazeno  na  jednu  výherní  řadu.  Celková  sázka  ukazuje,  kolik  je  vsazeno  celkem  v 
herním kole. Číselné koeficienty zobrazené v tabulce výher u jednotlivých symbolů 
se násobí sázkou na řadu.  

 Výjimkou  z  těchto  pravidel  je  symbol  Scatter.  Více  informací  o  symbolu  Scatter 
naleznete níže. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že sázky na řadu vynásobíte číselným koeficientem u 
příslušného symbolu. 

 Pokud  se  na  stejné  výherní  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplacena  je  ta 
vyšší. Jestliže se výhry objeví na více než jedné výherní řadě, výhry sčítají. 

 Výherní  kombinace  musí  začínat  na  levém  válci  a  symboly  musí  být  na  po  sobě 
jdoucích válcích. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 



Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Žolík (Wild) 

Žolík (Wild) ve hře je symbol  . Může nahradit kterýkoli jiný symbol s výjimkou Scatteru a 
Bonusu  a  vytvořit  tak  co  nejlepší  výherní  kombinace.  Za  dva  nebo  více  žolíků  na  aktivní 
výherní řadě se vyplácí samostatná výhra, viz Tabulka výplat.  Je vyplacena namísto výhry za 
obvyklé symboly, jestliže částka za žolíky je vyšší, než výhra za obvyklé symboly (při nahrazení 
žolíkem). 
 
Symbol Scatter 

Symboly Scatter   se nemusí objevit na žádné určité výherní řadě. Jestliže se po roztočení 
zobrazí dva nebo více symbolů Scatter, získaná výhra  je znásobena celkovou sázkou a přičte 
se  k  výhrám  za  výherní  řadu. 
Jestliže  se  kdekoli  na  válcích  zobrazí  tři  nebo  více  symbolů  Scatter  najednou,  spustí  se 
freespiny. 
 
Symbol Bonus 

Jestliže se symbol Bonus   zobrazí zároveň na válcích č. 1 a 5 během hlavní hry, spustí se 
bonusová hra Magic Seven. 
 
Bonusová hra Magic Seven 
Chcete‐li  spustit  hru  Magic  Seven,  klikněte  na  tlačítko Start.
Nabízené náhodné výhry během bonusové hry  jsou násobitel celkové sázky roztočení, které 
spustilo bonus. 
Existuje  zde  celkem 20 míst,  ze  kterých  si může  sázející  vybrat  a  každý  výběr  vyhrává  ještě 
vyšší výhru (od X1 do X5 násobku celkové sázky v roztočení, které spustilo bonus) nebo trofej 
(násobitel X1 až X7 celkové bonusové výhry, což je součet náhodných shromážděných výher), 
dokud není zvolena možnost Shromáždit (kdy se také vyhrává trofej nebo výhra v hotovosti) a 
bonusová hra je ukončena. Maximální celková částka, kterou lze v bonusové hře Magic Seven 
vyhrát může dosáhnout X280 celkové sázky z roztočení, které tuto hru spustilo. 
Násobitel  výhry  je  při  vstupu  hráče  do  bonusové  hry  X1.  Za  každou  nalezenou  trofej  se 
násobitel  zvyšuje  o  1.  Při  nalezení  trofeje  se  uprostřed  závodní  dráhy  přehraje  video,  ve 
kterém se zobrazí jedna z neslavnějších fantastických výher Frankieho Dettoriho. 
Na  konci  bonusové  hry  se  vaše  výhry  zobrazí  na  obrazovce.  Pro  návrat  k  běžným  hracím 
automatům klikněte na tlačítko Pokračovat. 
Bonusová hra Magic Seven nelze spustit během freespinů. 
 
Bonusová hra Freespiny 
Freespiny  spustí  3  nebo  více  symbolů  Scatter  na  kterémkoli  místě  na  válcích.
Chcete‐li  spustit  freespiny,  klikněte  na Start.  Válce  se  změní  na  závodiště,  na  kterém  jsou 
připraveni závodit  tři koně. Pro výběr koně a zahájení závodu klikněte na Vybrat.  Jestliže se 
váš kůň umístí na prvním místě, vyhráváte 35 freespinů. Jestliže se váš kůň umístí na druhém 
místě,  vyhráváte  15  freespinů.  Jestliže  se  váš  kůň  umístí  na  třetím  místě,  vyhráváte  10 
freespinů. 
Na  konci  závodu  klikněte  na  tlačítko Pokračovat a  freespiny  se  automaticky  spustí.  Při 
freespinech se válce samy automaticky roztočí, přičemž se použije stejný počet řad a stejné 
sázky  na  řadu  jako  při  zatočení,  v  němž  jste  freespiny  vyhráli.  Po  každém  zatočení  se  v 
poli Výhra zobrazí  výhra.  Pole  Výhra  z freespinů ukazuje  nashromážděnou  výhru  z  právě 
probíhajících  freespinů.
Po  dokončení  všech  freespinů  se  na  výsledkové  tabuli  zobrazí  shrnutí  výher.  Pole Výhra  ze 
hry ukazuje  výhry  ze  zatočení,  v  němž  jste  vyhráli  freespiny.  Pole Výhra  z freespinů ukazuje 
výhru, kterou jste získali z freespinů. Pole Celková výhra ukazuje celkovou výhru (součet polí 
Výhra ze hry a Výhra z freespinů). 
Kliknutím  na  tlačítko Pokračovat se  vrátíte  do  hlavní  hry.  Jestliže  se  během  freespinů 
na kterémkoli místě na válcích zobrazí 3 nebo více symbolů Scatter, vyhráváte pouze výplatu, 
ale  nespustí  se  další  freespiny,  ani  se  během  freespinů  nespustí  závody.  Výhry  z  freespinů 
se přičtou k výhrám z výplatního řádku a za symboly Scatter, které spustily freespiny. 
Jestliže  se  freespiny  spustí  během  režimu Automatický  start,  spustí  se  poté,  co  hráč  klikne 
na Start. Potom by se měl vybrat kůň, čímž se spustí závod a získají výhry freespinů. Na konci 
závodu klikněte na Pokračovat pro spuštění freespinů. Po odehrání všech freespinů a poté co 
hráč  klikne  na  obrazovce  na Pokračovat,  zobrazí  se  souhrn  výher  z  freespinů  a  režim 
Automatický start se znovu spustí. 



Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,99 %. 

Minimální sázka  0,05 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

72 180 Kč 

 



Fortunes of the Fox 

Kategorie hry  5 válcový 25 řadový automat 

Cíl hry  Cílem Fortunes Of The Fox je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Sázku na řadu zvolíte pomocí tlačítek + a ‐ pod polem Sázka na linii. 

 Řady se aktivují a jejich tvary zobrazují klikáním na + a – pod polem Linie. Výherní řady lze 
rovněž  aktivovat  s  pomocí  očíslovaných  tlačítek  po  obou  stranách  válců.  Výběr  vysoké 
výherní  řady  zahrnuje  rovněž  všechny  nižší.  Například,  výběr  řady  6  rovněž  aktivuje 
výherní řady 1‐5. Všechny výherní řady aktivuje kliknutí na tlačítko Vsadit max. 

 Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X aktivní výherní řady. 

 Kliknutí na Roztočit roztočí válce s aktuálním výběrem výherní řad a sázek na řadu.  

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra se  zobrazí  možnosti  k dispozici.  Zvolte  počet  automatických 
roztočení  nebo  využijte  možnosti  automatického  točení  až Do  bonusu.  Pak  se 
automatické točení zastaví až s bonusovou hrou Lucky Grapes nebo Bonfire Free Games. 
Funkci Automatická  hra spustíte  kliknutím  na  zvolenou  možnost.  Tlačítko Automatická 
hra se při automatické hře změní na tlačítko Zastavit. Režim Automatická hra skončí, až 
válce provedou určený počet roztočení, když nemáte dostatek prostředků, až kliknete na 
Zastavit,  pokud  jste  zvolili možnost  Do  bonusu,  nebo  až  se  spustí  bonusová  hra  Lucky 
Grapes nebo Bonfire Free Games. 

 Výhry se počítají dle tabulky výplat. Výhra za řadu = sázka na řadu X číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci dle tabulky výplat. Výhra Scatter = celková sázka X odpovídající 
číselný  koeficient  dle  tabulky  výplat.  Tabulku  výplat  lze  zobrazit  prostřednictvím 
stránky Info. 

 Na dané výherní řadě, jsou vyplaceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 

 V  případě  výhry  se  v  poli Výhra zobrazí  nashromážděné  výhry.  Odpočítávání  výhry  lze 
zastavit kliknutím kdekoli, výhra se pak zobrazí okamžitě. 

 Výhry  za  výherní  řadu  a  celková  výhra  se  také  zobrazují  na  pruhu  pod  válci  nebo  na 
spodní straně okna. 

Výherní řady   Aktivní výherní řady představují čáry přes válce,  jak  je zobrazeno na obrazovce Výplatní 
linie na stránce Info. 

 Výhry lze uznat pouze na aktivních výherních řadách. 

 Je  rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte na 
jednu  výherní  řadu.  Celková  sázka  ukazuje,  kolik  vás  stojí  toto  herní  kolo.  Číselné 
koeficienty zobrazené v tabulce výplat u příslušného symbolu se násobí sázkou na řadu. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné  koeficienty  pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou  uvedené  v tabulce  výplat. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  na  řadu  a  číselný  koeficient  pro 
příslušné výherní symboly uvedený v tabulce výplat. 

 Pokud  se  na  stejné  výherní  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplacena  je  ta  vyšší. 
Jestliže se výhry objeví na více než jedné výherní řadě, výhry sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a symboly musí jít popořadě. 
Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Žolík (Wild) 

Symbolem  Žolík  (Wild)  je  v této  hře  symbol  .  Žolík  se  objevuje  na  válcích  2, 3  a  4 
v hlavní hře  i při  freespinech. Zastupuje všechny symboly kromě symbolu Scatter a pomáhá 
vytvářet výherní kombinace. 3 symboly Žolík v hlavní hře kdekoli spouští freespiny. 



Upozornění: 

 Kombinace symbolů žolík vlastní výhru nemají. 
 
Symbol Scatter 

Symboly  Scatter   se  nemusí  objevit  na  žádné  konkrétní  výherní  řadě  a  objevují 
se v hlavní  hře  i  freespinech.  2  a  víc  symbolů Scatter v hlavní  hře  násobí  odpovídajícím 
číselným  koeficientem  celkovou  sázkou  a  přidávají  částku  k případným  výhrám  z výherních 
řad, jak je uvedeno v Tabulce výplat. 
Kromě toho 3 a více symbolů Scatter kdekoli najednou spouští bonusovou hru Lucky Grapes 
Bonus, jak je uvedeno níže. 
 
Bonusová hra Lucky Grapes 
Bonusová  hra  Lucky  Grapes  se  spustí,  když  se  najednou  objeví  3 a  více  symbolů  Scatter. 
Bonusovou  hru  zahájíte  kliknutím  na Zahájíte  kliknutím.  Na  další  obrazovce  vyberte  1  z  6 
hroznů.  Foxy  skočí  na  trampolínu  a  pro  hrozny.  Každý  hrozen  uděluje  výhru  dle  Tabulky 
výplat, dokud se trampolína nerozbije. Foxy může v bonusové hře vyskočit maximálně 6 krát. 
Pokud dostanete před rozbitím trampolíny méně než 6 výher, získáte cenu útěchy. 
Upozornění: 

 Když se bonusová hra Lucky Grapes spustí při freespinech, samotné freespiny se přeruší a 
znovu se spustí po odehrání bonusu. 

Po skončení bonusové hry Lucky Grapes se objeví obrazovka se souhrnem výher. Pro návrat 
do hlavní hry klikněte na Pokračovat. 
 
Freespiny 
3 symboly žolíka (Wild) kdekoli na válcích 2, 3 a 4 v hlavní hře najednou spouští 15 freespinů 
s násobitelem x3. 3  symboly Žolíka kdekoli najednou při  freespinech znovu spustí dalších 15 
freespinů s násobitele x3. Tímto způsobem lze freespiny získávat neomezeně. 
Upozornění: 

 Výhry z bonusové hry Lucky Grapes během freespinů se přičítají k výhrám z freespinů, ale 
netrojnásobí se. 

Při  freespinech  se  válce  samy  automaticky  roztočí,  přičemž  se  použije  stejný  počet  řad  a 
stejné sázky na řadu jako při zatočení, v němž jste freespiny vyhráli. Po každém zatočení se v 
poli Výhra zobrazí  výhra.  Pole Výhra  z freespinů ukazuje  nashromážděnou  výhru  z  právě 
probíhajících freespinů.  
Po dokončení všech freespinů se na výsledkové tabuli zobrazí shrnutí výher. Pole Výhra ve hře 
ukazuje výhry ze zatočení, v němž jste vyhráli freespiny. Pole Výhra z freespinů ukazuje výhru, 
kterou jste získali ze samotných freespinů. Pole Celková výhra ukazuje celkovou výhru (součet 
polí Výhra ve hře a Výhra z freespinů).  
Kliknutím na tlačítko Pokračovat se vrátíte do hlavní hry. Po návratu do hlavní hry kliknutím 
kdekoli zastavíte odpočítávání a zobrazíte celou výhru.  
Pokud v  režimu Automatická hra  získáte  freespiny,  spustí  se po kliknutí  na  tlačítko Zahájíte 
kliknutím.  Až  se  odehrají  všechny  freespiny  a  sázející  stiskne  na  obrazovce  souhrnu  výher 
tlačítko Pokračovat,  režim  Automatická  hra  bude  pokračovat.  Po  návratu  do  hlavní  hry 
kliknutím kdekoli zastavíte odpočítávání a zobrazíte celou výhru.  

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,11 %. 

Minimální sázka  0,20 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

88 020 Kč 

 



Bonus Bears 

Kategorie hry  5 válcové 25 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Bonus Bears je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka + a – v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím  na  tlačítko Sázka  na  linii si  vyberte  sázku  (počet  mincí)  na  řadu.  Každé  kliknutí 
přidává minci  na  sázku  na  řadu.  Čísla  na  tlačítcích  po  stranách  válců  ukazují  počet mincí 
hraných na každé řadě. Dosáhnete‐li maximální výše, dalším kliknutím na tlačítko se sázka 
na řadu vrátí zpět na jednu minci. 

 Vyberte  si  výherní  řady.  Výherní  řadu  můžete  přidat  kliknutím  na  tlačítko Vyberte  řady, 
nebo můžete použít barevná tlačítka po obou stranách válců. Kdykoli vyberete vyšší výherní 
řadu, vyberete také všechny nižší řady (tj. pokud aktivujete výherní řadu 18, budou aktivní i 
výherní  řady  1  až  17).  Můžete  také  kliknout  na  tlačítko Vsadit  max. a  aktivovat  všechny 
výherní řady a roztočit válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po přejetí kurzoru myši přes tlačítko 
Automatická  hra se  zobrazí  možnosti  k dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení 
nebo  využijte  možnosti  automatického  točení  až Do  bonusu.  Pak  se  automatické  točení 
zastaví  až  se  speciálem  Honey  Feature  nebo  freespiny.  Funkci Automatická  hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Tlačítko Automatická hra se při automatické hře změní na 
tlačítko Zastavit.  Automatická  hra  skončí,  až  válce  provedou  určený  počet  roztočení,  až 
kliknete na Zastavit, pokud jste zvolili možnost Do bonusu, když nemáte na další roztočení 
dostatek prostředků nebo až se spustí bonusová hra nebo freespiny. 

 Částka, kterou vsadíte v herním kole, se rovná sázce na řadu vynásobené počtem aktivních 
výherních řad. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit roztočte válce (pokud jste nestiskli tlačítko Vsadit max.). 

 Pokud se na válcích po zastavení ukáže výherní kombinace  (podél výherní  řady, na kterou 
jste  vsadili),  vyhráváte  podle  tabulky  výplat.  Tabulku  výplat můžete  zobrazit  kliknutím  na 
tlačítko Tabulka  výplat.  Pravidla  hry  můžete  zobrazit  kliknutím  na  tlačítko Pravidla. 
Kliknutím na tlačítko Hra se vrátíte zpět do hry. Pokud vyhrajete současně na více výherních 
řadách vaše výhry se sčítají. 

Výherní řady   Aktivní  výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami,  které  se  objeví  nad  válci.  Výherní  řady 
můžete aktivovat a zobrazovat jejich tvar postupným klepáním na tlačítko Vyberte řady. 

 Výhry lze uznat pouze na aktivních výherních řadách. 

 Je rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte na jednu 
výherní  řadu.  Celková  sázka ukazuje,  kolik  vás  stojí  toto herní  kolo.  Číselný  koeficient  pro 
danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí sázkou na řadu. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné  koeficienty  pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou  uvedené  v tabulce  výplat. 
Možnou výši výhry zjistíte  tak,  že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. 

 Pokud se na stejném řádku objeví dvě výherní kombinace, vyplacena je ta vyšší. Jestliže se 
výhry objeví na více než jednom řádku, výhry se sčítají. 

 Výherní  kombinace musí  začínat  na  levém  válci  a  symboly musí  být  na  po  sobě  jdoucích 
válcích. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

 

Symbol Žolík (Wild) 

V této hře  je symbolem Žolík (Wild) symbol  , který se objevuje na válcích 2, 3 a 4 v hlavní 
hře  i  při  freespinech.  Nahrazuje  všechny  symboly  kromě symbolu  Scatter  a  pomáhá  dokončit 
výherní kombinace. 3 symboly Wild na válcích 2, 3 a 4 v hlavní hře spouští freespiny. Pokud se při 
freespinech na válcích 2, 3 a 4 objeví 3 symboly Wild, získáváte další freespiny. Další informace o 
freespinech naleznete níže. 



Symbol Scatter 

Symbolem  Scatter  je  v této  hře  symbol  .  Symbol  Scatter  se  nemusí  objevit  na  žádné 
konkrétní výherní řadě a objevuje se v hlavní hře i při freespinech. 
Pokud  se  na  válcích  po  zastavení  objeví  2  a  více  symbolů Scatter,  získaný  číselný  koeficient  se 
násobí  celkovou  sázkou  a  přidává  se  k výhrám  z výherních  řad.  3  a  více  symbolů Wild  kdekoli  v 
hlavní hře spouští bonusovou hru Honey Feature, jak je uvedeno níže. 
 
Bonusová hra Honey Feature 
Pro zahájení bonusové hry Honey Feature klikněte na Start na obrazovce s instrukcemi. 
Obrazovka se promění na les s pěti stromy, na které může medvěd vylézt. Bonusovou hru zahájíte 
volbou  stromu.  Cestou  vzhůru  bude  medvěd  objevovat  hrnce  s  medem,  ve  kterých  se  ukrývá 
peněžní výhra nebo včelí roj. Jakmile objevíte včelí roj, bonusová hra Honey Feature skončí. V této 
bonusové hře můžete vyhrát až 5 výher, kdy výhra bude vypočtena jako násobek celkové sázky na 
roztočení, které bonusovou hru Honey Feature spustilo a získaného číselného koeficientu 3, 4, 5, 
7, 10, 15, 25, 50, 75, 100 nebo 150. 
Poznámka: 

 Když se v hrnci s medem ukrývá včelí roj, získáváte výhru ve výši celkové sázky x2. 

 Bonusová hra Honey Feature je k dispozici v hlavní hře a při freespinech. 
Na konci hry bonusové hry Honey Feature  se objeví okno  s  výhrami. Pro návrat do hry klikněte 
na Zavřít. 
 
Freespiny 
Když se na válcích 2, 3 a 4 v hlavní hře objeví 3 symboly Wild, spustí se 15 freespinů s násobitelem 
x3. Když  se na válcích 2, 3 a 4 při  freespinech objeví 3  symboly Wild,  freespiny  se  spustí  znovu. 
Získáváte tak dalších 15 freespinů. Freespiny lze tímto způsobem získávat donekonečna. 
Poznámka: 

 Pokud při freespinech získáte bonusovou hru Honey Feature, odehraje se ihned po skončení 
freespinů. 

Při  freespinech  se  válce  roztáčí  automaticky  se  stejným počtem výherních  řad a sázkou na  řadu 
jako při roztočení, které freespiny spustilo. Pokud při automatické hře získáte freespiny, zahájí se 
automaticky. Jakmile využijete všechny freespiny, automatická hra bude pokračovat. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,17 %. 

Minimální sázka  0,05 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

86 940 Kč 

 



Magical Stacks 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Magical Stacks je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Sázku na řadu zvolíte pomocí tlačítek + a ‐ pod polem Sázka na linii. 

 Řady aktivujete (a zobrazujete) postupně klikáním na tlačítka + a ‐ pod polem Linie. 
Všechny výherní řady aktivuje kliknutí na tlačítko Vsadit max. 

 Celková sázka na herní kolo = sázka na řadu X počet aktivních výherních řad. 

 Kliknutí na Roztočit roztočí válce s aktuálním výběrem řad a sázek na řadu. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po přejetí kurzoru myši přes 
tlačítko  Automatická  hra se  zobrazí  možnosti  k dispozici.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte  možnosti  automatického  točení  až Do 
bonusu. Pak se automatické točení zastaví až s bonusovou hrou Super Magical Free 
Games.  Funkci Automatická  hra spustíte  kliknutím  na  zvolenou  možnost.  Tlačítko 
Automatická hra se při automatické hře změní na tlačítko Zastavit. Automatická hra 
skončí,  až  válce provedou určený počet  roztočení,  když nemáte na další  roztočení 
dostatek prostředků, až kliknete na Zastavit, pokud jste zvolili možnost Do bonusu, 
nebo až se spustí Super Magical Free Games. 

 Výhry  se  počítají  dle  tabulky  výplat.  Výhra  za  řadu  =  sázka  na  řadu  X  číselný 
koeficient  pro  danou  výherní  kombinaci  podle  tabulky  výplat.  Výhra  Scatter  = 
celková sázka X odpovídající číselný koeficient dle tabulky výplat. Tabulku výplat lze 
zobrazit prostřednictvím stránky Info. 

 Na dané výherní řadě, jsou vyplaceny pouze nejvyšší výherní kombinace. 

 V  případě  výhry  se  v  poli Výhra zobrazí  výhry.  Odpočítávání  výhry  lze  zastavit 
kliknutím kdekoli, výhra se pak zobrazí okamžitě. 

 Výhry za řadu a celková výhra se také zobrazují na pruhu pod válci nebo na spodní 
straně okna. 

Výherní řady   Aktivní  výherní  řady  představují  čáry  přes  válce,  jak  je  zobrazeno  na 
obrazovce Výplatní linie na stránce Info. 

 Výhry lze uznat pouze na aktivních výherních řadách. 

 Je rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte 
na jednu výherní řadu. Celková sázka ukazuje, kolik vás stojí toto herní kolo. Číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí sázkou na řadu. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. 
Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci. 

 Pokud se na stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplacena je ta vyšší. Jestliže 
se výhry objeví na více než jedné řadě, výhry se sčítají. 

 Výherní  kombinace  musí  začínat  na  levém  válci  a  symboly  musí  být  na  po  sobě 
jdoucích válcích. 

Výjimkou z těchto pravidel je symbol Scatter. Více informací o symbolu Scatter naleznete níže. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Žolík (Wild) 

Magical  Stacks  obsahuje   jako  symbol  Žolík  (Wild)  v  hlavní  hře  a   jako  symbol 
Žolík (Wild) při bonusové hře Super Magical Free Games. 

 zastupuje  v  hlavní  hře  všechny  ostatní  symboly  kromě   a  .
 zastupuje  při  bonusové  hře  Super  Magical  Free  Games  všechny  ostatní  symboly 

kromě   a   při  Super  Magical  Free  Games  a  pomáhá  vytvořit  nejlepší  možnou 
výherní kombinaci. 
Existuje také zvláštní výhra za 3 a více symbolů Žolík na aktivní výherní řadě, jak je uvedeno v 
tabulce  výplat.  Pokud  výhra  ze  symbolů  Žolík  přesahuje  výhru  z  výherní  kombinace,  kterou 
pomáhají dokončit, vyplácí se výhra ze symbolů Žolík. 



 
Symbol Scatter 

Symbol  Scatter   se  nemusí  objevit  na  žádné  konkrétní  výherní  řadě  a  objevuje  se  v 
hlavní hře i při bonusové hře Super Magical Free Games. 
Pokud se v hlavní hře objeví kdekoli na válcích 3 a více symbolů Scatter, vynásobí se celková 
sázka koeficientem podle tabulky výplat a tato výhra se přičítá k případným výhrám na řadě. 
Dále se spustí bonusová hra Super Magical Free Games. 
 
Symbol Mystery 

Symboly Mystery   tvoří v hlavní hře hromady (stacky). Při freespinech jsou potom tyto 
hromady ještě větší. 
Pokud se na válcích objeví hromadný symbol Mystery, před výpočtem výher  se  jeho pozice 

promění na jiný symbol (kromě   a  ). 
Poznámka: 

 Všechny symboly Mystery se při jednom roztočení změní na stejný symbol. 
 
Bonusová hra Super Magical Free Games 
3 a více symbolů Scatter kdekoli v hlavní hře spouští 10 freespinů Super Magical Free Games. 
3 a více symbolů Scatter kdekoli ve freespinech spouští Super Magical Free Games znovu, a to 
vždy dalších 10 freespinů. 
Freespiny začínají  s náhodným násobitelem x2, x3, x4 nebo x5. Tento násobitel  se uplatní u 
prvního roztočení a u dalších roztočení se upravuje podle níže uvedených pravidel. 

Pokud se při freespinech objeví na válci 5 symbol  , násobitel se o 1 zvýší. Pokud se při 

freespinech na válci 5 symbol   neobjeví, násobitel se o 1 sníží. Upravený násobitel platí 
pro další roztočení. 
Poznámka: 

 Násobitel  při  freespinech  neklesá  pod  x2  a  nepřekročí  x5.  Pokud  má  vaše  hra 

například násobitel  x2  a  po  roztočení  se na  válci  5  neobjeví  žádný  symbol  , 
násobitel zůstává stejný. 

 Freespiny lze opakovaně spouštět donekonečna. 

 Pásy hromadných symbolů Mystery jsou ve freespinech delší, než v hlavní hře. 
Při  freespinech  se  válce  samy  automaticky  roztočí,  přičemž  se  použije  stejný  počet  řad  a 
stejné sázky na řadu jako při zatočení, v němž jste freespiny získali. Po každém zatočení se v 
poli Výhra zobrazí  výhra.  Pole  Výhra  z freespinů ukazuje  nashromážděnou  výhru  z  právě 
probíhajících freespinů. 
Po  dokončení  všech  freespinů  se  na  výsledkové  tabuli  zobrazí  shrnutí  výher.  Pole Výhra  ve 
hře ukazuje  výhry  ze  zatočení,  v  němž  jste  vyhráli  freespiny.  Pole Výhra  z freespinů ukazuje 
výhru, kterou  jste získali při  freespinech. Pole Celková výhra ukazuje celkovou výhru (součet 
polí Výhra ve hře a Výhra z freespinů). 
Kliknutím na tlačítko Pokračovat se vrátíte do hlavní hry. Po návratu do hlavní hry kliknutím 
kdekoli zastavíte odpočítávání a zobrazíte celou výhru. Výhra z freespinů se přidává k výhrám 
z řad a výhře za symbol Scatter.  
Pokud získáte nárok na bonusovou hru Super Magical Free Games  v režimu automatické hry, 
spustí se freespiny po kliknutí na tlačítko Zahájíte kliknutím. Až odehrajete všechny freespiny 
a  stisknete  na  obrazovce  souhrnu  výher  tlačítko  Pokračovat,  režim  Automatická  hra  bude 
pokračovat. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,03 %. 

Minimální sázka  0,20 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

89 460 Kč 

 



Funky Monkey 

Kategorie hry  3 válcové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Funky Monkey je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím  na  tlačítka  +  a  –  v  levé  části  obrazovky  vyberte  hodnotu  mincí,  které 
chcete v jednotlivých kolech vsadit. 

 Kliknutím  na  tlačítko Vsadit  jeden nebo Vsadit  max. vyberte  počet  mincí,  které 
chcete vsadit. Každým kliknutím na tlačítko Vsadit jeden se vsadí jedna další mince. 

 Celková  sázka  do  hry  se  určí  podle  výše  hodnoty  mince  a  počtem  mincí,  které 
chcete vsadit.  

 Také můžete  vsadit  kliknutím  na  příslušný  sloupec  v  tabulce  výplat  (levý  sloupec 
vsadí  jednu  minci,  prostřední  sloupec  vsadí  dvě  mince  a  pravý  sloupec  vsadí  tři 
mince). Válce se automaticky roztočí. 

 Kliknutím  na  tlačítko Vsadit  max. se  počet  mincí  zvýší  na  maximum  –  tj.  tři  –  a 
automaticky se roztočí válce. Automat má jednu výherní linii. 

 Kliknutím na tlačítko Točit roztočte válce (pokud jste nestiskli tlačítko Vsadit max. a 
nepoužili tabulku výplat). 

 Pokud  se  na  válcích  po  zastavení  objeví  výherní  kombinace  (na  výherní  řadě), 
vyhráváte podle tabulky výplat. 

 
Poznámka: Nejnižší výherní kombinace, "Libovolné 3 Bar", znamená, že na všech třech válcích 
musí být symbol Bar. 
Poznámka: Je  rozdíl  mezi  sázkou  na  řadu  a  celkovou  sázkou.  Sázka  na  řadu  ukazuje,  kolik 
sázíte na  jednu výherní  řadu. Celková sázka ukazuje, kolik  jste v  tomto herním kole utratili. 
Číselné  koeficienty  zobrazené  v  tabulce  výplat  se  násobí  hodnotou mince,  nikoli  sázkou  na 
řadu. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní 
řady se sčítají. 

Tabulka výplat 

Výherní podíl  Minimální  teoretická  procentuální  návratnost  hráči  (RTP)  je  97,10 %  a maximální  teoretická 
procentuální návratnost hráči (RTP) je 97,15 %. 

Minimální sázka  2 Kč 

Maximální sázka  750 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

38 475 Kč – 39 150 Kč 

 



Highway Kings 

Kategorie hry  5 válcové více řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Highway Kings je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím  na  tlačítka + a – v levé  dolní  části  obrazovky  vyberte  částku,  kterou  chcete 
vsadit na každou jednotlivou výherní řadu. 

 Kliknutím na  tlačítko Vsadit  jeden nebo na čísla  řad nalevo a napravo od válců vyberte 
počet  výherních  řad,  na  které  chcete  vsadit.  Když  například  kliknete  na  řadu  číslo  5, 
vyberete  rovněž  řady  1–4.  Každým  kliknutím  na  tlačítko Vsadit  jeden se  vybere  jedna 
další  řada. Chcete‐li  vybrat všechny výherní  řady,  klikněte na  tlačítko Vsadit max. nebo 
na  řadu  číslo 9.  Pamatujte,  že  celková  sázka  (částka,  kterou v herním kole utratíte)  se 
rovná  sázce  na  řadu  násobené  počtem  vybraných  řad.  Po  kliknutí  na  tlačítko Vsadit 
max. se také automaticky roztočí válce. 

 Kliknutím na tlačítko Točit roztočte válce (pokud jste nestiskli tlačítko Vsadit max.). 

 Pokud  se  na  válcích  po  zastavení  objeví  výherní  kombinace  (podél  výherní  řady,  na 
kterou  jste  vsadili),  vyhráváte  podle  tabulky  výher.  Chcete‐li,  můžete  kliknutím  na 
tlačítko Tabulka výplat zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady  Aktivní výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví přes válce. Výherní řady můžete 
aktivovat a zobrazovat jejich tvar postupným klepáním na tlačítko Vsadit jeden. 
Poznámka: vyhráváte pouze v případě, že se výherní kombinace objeví na vybrané výherní  řadě. 
Pokud vyhrajete současně na více výherních řadách, vaše výhry se sčítají. 
Výjimkou z tohoto pravidla je symbol Scatter.  

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Tabulky ukazují určité číslo pro jednotlivé symboly a jejich počet. Máte‐li například čtyři symboly v 
řadě za sebou, počínaje od válce nejvíce vlevo nebo vpravo, přečtěte si číslo na řádku "XXXX" a ve 
sloupci pod příslušným symbolem. Vynásobte svou sázku na řadu tímto číslem a získáte celkovou 
výhru. Máte‐li  výherní  kombinace  na  více  řadách,  sečtěte  je  a  získáte  celkovou  výherní  částku. 
Symboly musí ležet bezprostředně za sebou a začínat na levém nebo pravém válci, aby se počítaly 
jako výherní kombinace. Pokud se na jedné výherní řadě objeví dvě výherní kombinace (například: 
dva  žluté  náklaďáky  zleva  a  tři  pneumatiky  zprava),  vyplácejí  se  obě.  Máte‐li  pět  symbolů  ve 
výherní řadě, získáte za ně jen jednu výhru. 
Poznámka: Je rozdíl mezi sázkou na řadu a celkovou sázkou. Sázka na řadu ukazuje, kolik sázíte na 
jednu  každou  výherní  řadu.  Celková  sázka  ukazuje,  kolik  vás  stojí  jedno  herní  kolo.  Číselné 
kombinace  zobrazené  v  tabulce  výplat  se násobí  sázkou na  řadu,  nikoli  celkovou  sázkou.  Pokud 
získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Speciální symboly 
 

Symbol Wild (Žolík) 
Symbolem Wild je červený kamion s nápisem "Wild". To znamená, že zastoupí jakýkoli jiný symbol, 
podobně  jako  žolík  v  karetních  hrách. Wild  také  zdvojnásobí  výhru  výherní  kombinace,  v  níž  se 
nachází,  ale  ne  kumulativně  (tj.  dva  symboly Wild  stále  násobí  výhru  dvakrát,  nikoli  čtyřikrát). 
Červený kamion se objevuje pouze na válcích 2, 3 a 4. 
 
Symbol Scatter 
Výfuk  s  nápisem  "Scatter"  je  symbol  Scatter  –  když  kdekoliv  na  válcích  získáte  2  až  5  těchto 
symbolů, dostanete zaplaceno podle tabulky zobrazené v tabulce výplat (výhra Scatter se vypočte 
vynásobením čísla  v příslušném řádku  tabulky  výplat  Scatter  vaší  celkovou vsazenou  částkou,  tj. 
nejen sázkou na řadu). Symboly musí ležet bezprostředně za sebou a začínat na válci úplně vlevo 
nebo  vpravo.  Nemusejí  ležet  na  žádné  výplatní  řadě.  Výhry  Scatter  se  přičtou  k  výhrám  z 
výplatních řad (nemáte‐li žádnou výhru, vyplatí se vám pouze výhra Scatter). 
 



Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 97,06 %. 

Minimální sázka  0,50 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

52 920 Kč 

 



Chinese Kitchen 

Kategorie hry  8 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Chinese Kitchen je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka + a – v levé dolní části obrazovky vyberte hodnotu mincí, které 
chcete vsadit. 

 Kliknutím na čísla řad podél horní a levé strany válců vyberte výplatní řady, na které 
chcete  vsadit.  Poté  kliknutím  na  tlačítko Vsadit  jeden vsadíte  jednu minci,  dalším 
kliknutím  přidáte  další  minci.  Klikněte  na  tlačítko Vsadit  max.,  chcete‐li  vsadit 
maximum – tři mince. Výše sázky na řadu je dána násobkem počtu zvolených mincí 
a  hodnoty  mince.  Pamatujte,  že  celková  sázka  (částka,  kterou  v  herním  kole 
utratíte)  se  rovná  sázce  na  řadu  násobené  počtem  vybraných  řad.  Kliknutím  na 
tlačítko Vsadit max. se také automaticky roztočí válce. 

 Kliknutím na tlačítko Točit roztočte válce (pokud jste nepoužili tlačítko Vsadit max.). 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výplatní řady, na 
kterou  jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. Chcete‐li, můžete kliknutím na 
tlačítko Tabulka výplat zobrazit tabulku výplat. Chcete‐li tabulku výplat zavřít, znovu 
klikněte  na  tlačítko Tabulka  výplat.  Pokud  vyhrajete  současně  na  více  výherních 
řadách, vaše výhry se sčítají. 

Výherní řady   Aktivní výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní 
řady můžete  aktivovat  a  zobrazovat  jejich  tvar  postupným  klepáním  čísla  vlevo  a 
nahoře kolem válců. 

Poznámka: vyhráváte pouze v případě, že se kombinace objeví na aktivní výherní řadě. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Tabulka  výplat  ukazuje  pro  každou  kombinaci  symbolů,  která  se  vyplácí,  určité  číslo. 
Vynásobte  svou  sázku  na  řadu  tímto  číslem  a  získáte  celkovou  výhru.  Máte‐li  výherní 
kombinace  na  více  řadách,  sečtěte  je  a  získáte  celkovou  výherní  částku.  Pamatujte,  že  s 
výjimkou  kraba musejí  všechny  kombinace  z  jednoho  a  ze  dvou  symbolů  začínat  na  levém 
nebo na horním válci (podle výherní řady), aby vyhrávaly. 
 
Poznámka: Je  rozdíl  mezi  sázkou  na  řadu  a  celkovou  sázkou.  Sázka  na  řadu  ukazuje,  kolik 
sázíte  na  jednu  výplatní  řadu.  Celková  sázka  ukazuje,  kolik  vás  stojí  toto  herní  kolo.  Výhry 
zobrazené v  tabulce výplat  se násobí  sázkou na  řadu, nikoli  celkovou  sázkou. Pokud získáte 
výherní kombinace na více výplatních řadách, výhry za jednotlivé výplatní řady se sčítají. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,92 %. 

Minimální sázka  0,20 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

55 440 Kč 

 



American Dad 

Kategorie hry  5 válcové 40 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry American Dad je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 40 aktivních řad (linií). 

 Sázku na řadu zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 

 Celková sázka na herní kolo proto činí sázku na řadu x 40. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit roztočíte válce s aktuální sázkou na řadu. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte možnosti  automatického  točení  až  Do  spuštění 
funkce, tedy do spuštění opakovaných roztočení nebo freespinů. Funkci Automatická hra 
spustíte kliknutím na zvolenou možnost. Během automatické hry se tlačítko Automatická 
hra změní na menší tlačítko Zastavit. Kliknutím na menší tlačítko Zastavit zastavíte režim 
automatické hry. 

Výherní řady   Všech 40 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. 

 Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. 

 Výhra na řadu (linii) = sázka na řadu × odpovídající násobitel z tabulky výplat. 

 Pokud se na stejné výherní řadě objeví 2 výherní kombinace, vyplácí se vyšší výhra. Pokud 
se výherní kombinace objeví na více než jedné výherní řadě, výhry se sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a stejné symboly musí jít za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
V této hře je symbolem Wild symbol mimozemšťana Rogera. Symbol Wild nahrazuje všechny 
ostatní symboly (kromě symbolu Free Games), čímž pomáhá vytvořit co možná nejlepší výherní 
kombinaci. 
Existuje také zvláštní výplata za 3 a více symbolů Wild na aktivní řadě, jak je uvedeno v tabulce 
výplat. Pokud výhra ze symbolů Wild přesahuje výhru z výherní kombinace, kterou pomáhají 
dokončit, vyplácí se výhra ze symbolů Wild. 
 
 
Symbol Free Games 
V této hře je symbolem Free Games symbol Schmooblydong Wheel. Objevit se může na válcích 
1, 3 a 5. 
Pokud se na válcích 1 a 3 objeví symboly Free Games současně, spustí se opakované roztočení 
s 1 z 5 náhodně vybraných funkcí postav. Pokud se na válcích 1, 3 a 5 objeví symboly Free Games 
současně,  spustí  se  náhodně  zvolený  počet  3,  5,  8,  10  nebo  25  freespinů  s  1  z  5  náhodně 
vybranou funkcí postav. 
 
Opakovaná zatočení a Freespiny 
Symbol Free Games na válci č. 1 náhodně určí, která funkce postavy se spustí, pokud se symbol 
Free Games objeví během stejného roztočení i na válci č. 3. Symbol Free Games na válci 3 zapne 
funkci postavy určenou symbolem Free Games na válci 1. Symbol Free Games na válci 5 uděluje 
náhodně 3, 5, 8, 10 nebo 25 freespinů pro funkci postavy zvolenou symbolem Free Games na 
válci č. 1. 
Pro účely výpočtu výhry v rámci  freespinů  se použije výše  sázky do hry  (či hodnota mince), 
v rámci které byly freespiny spuštěny. 
 
 
 



Funkce postav 
Funkce Stacking Stan: Stan přidá na každý válec hromadné symboly Stan. Počet symbolů Stan 
v každém přidaném hromadném symbolu je určen symbolem Free Games, který přistane na 
válci 3 během spouštěcího roztočení. 
Funkce  Roger‘s  Random Wild:  Roger  přidá  symboly Wild  na  náhodné  pozice  před  každým 
roztočením  jednotlivých  freespinů.  Počet  symbolů  Wild,  které  budou  přidány  za  jedno 
roztočení,  je  určen  symbolem  Free  Games,  který  přistane  na  válci  3  během  spouštěcího 
roztočení. 
Funkce Francine's Holy Grail: Na konci otočení, které funkci spustilo (případně na konci všech 
freespinů),  se  na  náhodných  pozicích  objeví  znaky  Klause.  Pokud  se  symbol  Francine  po 
následujícím otočení válců objeví na pozici se znakem Klause, stane se symbolem Wild, který 
expanduje na zbylé pozice svého válce, a tímto vytvoří další případné výhry. Počet znaků Klaus 
v  každém  roztočení  je  určen  symbolem  Free  Games,  který  přistane  na  válci  3  během 
spouštěcího roztočení. 
Funkce Hayley's Progressive Multiplier: Hayley posbírá během náhodných roztočení funkce 1 
nebo více podpisů. Každý podpis, který Hayley získá, zvýší výherní násobitel pro další roztočení 
o +1, +2, +3 nebo +4. Počáteční hodnota výherního násobitele této funkce je určena symboly 
Free Games, které přistanou na válci 3 během spouštěcího roztočení. 
Funkce Wheels and the Legman: Detektivové Kolák a Nohák během každého freespinu cestují 
přes válce a za sebou zanechávají stopu tvořenou symboly Wild. Symbol Free Games, který se 
objeví na válci 3 během spouštěcího roztočení, určuje počet symbolů Wild, které se přidají do 
každého roztočení. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,19 %. 

Minimální sázka  2 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

104 580 Kč 

 



Buffalo Blitz 

Kategorie hry  6 válcové 4096 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Buffalo Blitz je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 4096 aktivních řad. 

 Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'.  

 Celková sázka na herní kolo proto činí hodnota mince x 40. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických roztočení nebo využijte možnosti automatického točení až Do funkce, tedy 
do spuštění freespinů. Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou možnost. 
Během  automatické  hry  se  tlačítko  Automatická  hra  změní  na menší  tlačítko  Zastavit. 
Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady   Všech 4096 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit.  

 Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. 

 Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte hodnotu mince a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. 

 Kombinace symbolů na sousedních válcích zleva doprava počínaje válcem úplně vlevo se 
vyplácí bez ohledu na pozici symbolu na válci, kromě symbolů Scatter, které se vyplácejí 
kdekoli. 

 Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol diamantu. Symbol Wild se objevuje pouze na válcích číslo 2, 3, 4, 5 a 
6.  Symboly Wild nahrazují  všechny  symboly kromě symbolů Scatter a pomáhají  tak vytvořit 
nejlepší možné  výherní  kombinace.  Symboly Wild  během  freespinů  náhodně  znásobí  výhry 
hodnotami x2, x3 a x5. 
 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter  je symbol Free Games. Jestliže se kdekoli na válcích objeví 3, 4, 5 nebo 6 
symbolů Scatter, budou spuštěny freespiny. 
Jestliže se během freespinů objeví na válcích současně 2, 3, 4, 5 nebo 6 symbolů Scatter, získáte 
5 nebo více freespinů navíc. 
 
Freespiny 
Freespiny jsou  spuštěny,  jestliže  se  kdekoli  na  válcích  objeví  současně  3,  4,  5 nebo 
6 symbolů Scatter. Čím vyšší počet symbolů Scatter spustí freespiny, tím více freespinů získáte: 

Počet symbolů Scatter, které spustily 
freespiny 

Počet udělených freespinů 

3  8 freespinů 

4  15 freespinů 

5  25 freespinů 

6  100 freespinů 



Freespiny zahájíte po jejich aktivaci klepnutím na tlačítko Hrát. Při freespinech se válce roztáčí 
automaticky. 

Jestliže se během freespinů objeví na válcích současně 2 nebo více symbolů Scatter, získáte 
freespiny navíc: 

Počet symbolů Scatter, které se 
objevily během freespinů 

Počet dalších udělených freespinů 

2  5 freespinů 

3  8 freespinů 

4  15 freespinů 

5  25 freespinů 

6  100 freespinů 

 
Pro účely  výpočtu  výhry  v rámci  freespinů  se použije  výše  sázky do hry  (či hodnota mince), 
v rámci které byly freespiny spuštěny. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,96 %. 

Minimální sázka  2 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

72 720 Kč 

 



Fairground Fortunes Ghost Train 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem  hry  Fairground  Fortunes  Ghost  Train  je  zatočením  válců  získat  výherní  kombinaci 
symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 20 aktivních řad (linií). Při freespinech je počet 
aktivních řad stanoven na 50. 

 Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'.  

 Kliknutím na tlačítko Roztočit roztočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte možnosti  automatického  točení  až  Do  spuštění 
bonusu,  tedy do  spuštění bonusu Ghost  Train nebo  freespinů.  Funkci Automatická hra 
spustíte kliknutím na zvolenou možnost. Během automatické hry se tlačítko Automatická 
hra změní na menší tlačítko Zastavit automatickou hru. Kliknutím na něj zastavíte režim 
automatické hry. 

Výherní řady   Všech 20 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. V případě freespinů je počet 
výherních řad stanoven na 50. 

 Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad (linií) najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. 

 Výhra na řadu se rovná celkové sázce krát odpovídající číselný koeficient z tabulky výplat. 

 Pokud se na stejné výherní řadě objeví 2 výherní kombinace, vyplácí se vyšší výhra. Pokud 
se výherní kombinace objeví na více než jedné výherní řadě, výhry se sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a stejné symboly musí jít za sebou. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild  nahrazuje  ostatní  symboly  (kromě  symbolů  Free  Spins,  Scatter,  Vlak  duchů  a 
Zlatý  vlak duchů),  čímž pomáhá vytvořit  co možná nejlepší  výherní  kombinaci.  Pro  3,  4  a  5 
symbolů Wild existují i vlastní výplaty. 
 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter  je symbol kokosu. Náhodné symboly se mohou změnit v symboly Scatter 
během kteréhokoli roztočení. Výhru za symboly Scatter získáte, pokud se na válcích 1, 2, 3, 4 
a 5 objeví alespoň 2 z nich. Pro 2, 3, 4 a 5 symbolů Scatter existují i vlastní výplaty. 
 
Symbol Free Spins 
Symbolem Free Spins  je v  této hře symbol pálky. Tři  symboly Free Spins, které se objeví na 
válcích č. 1, 3 a 5 současně, spustí 10 freespinů s hromadnými symboly Wild a s 30 výherními 
řadami navíc. 
 
Speciál Coconut Scatter 
Speciál Coconut Scatter je funkcí nacházející se na válcích, která může být náhodně spuštěna 
během  kteréhokoli  roztočení.  Po  spuštění  funkce  Coconut  Scatter  se kokosová  postava 
(zobrazená vedle válců) převleče za nadhazovače v baseballu a na válcích se náhodně změní 
až 5 symbolů v symboly Scatter. 
Symboly Scatter se vyplácejí podle hodnot uvedených v tabulce výplat. 
 
Bonusová hra Ghost Train 
Tři symboly Vlak duchů, které se objeví na válcích č. 2, 3 a 4 současně, spustí bonusovou hru 



Ghost  Train.  Dva  symboly  Vlak  duchů  a  jeden  symbol  Zlatý  vlak  duchů,  které  se  objeví  na 
válcích č. 2, 3 a 4 současně, spustí bonusovou hru Ghost Train s minimálně 3 garantovanými 
jízdami. Bonusovou hru zahájíte klepnutím na tlačítko Pokračovat. 
Za každé monstrum, které během  jízdy potkáte,  získáte výhru. Klepnutím na  jednu ze dvou 
jízdenek po skončení jízdy se můžete přesvědčit, zda na vás čeká další jízda. Objevit se může 
až 5 dalších jízd. 
Jestliže  se  na  jízdence,  kterou  jste  vybrali,  objeví  nápis Ukončit  jízdu,  bonusová  hra  skončí. 
Interakce  hráče,  které  jsou  během  bonusové  hry  činěny,  nemají  vliv  na  výsledek  hry  ani 
výherní podíl. 
 
Freespiny 
Symboly Free Spins, které se objeví na válcích č. 1, 3 a 5 současně, spustí 10 freespinů s 30 
výherními řadami navíc. Speciál zahájíte klepnutím na tlačítko Pokračovat. 
Při freespinech jsou všechny symboly Wild hromadné, a to 5 pozic vysoké. Během freespinů 
se válce roztáčí automaticky. 
Pro účely  výpočtu  výhry  v rámci  freespinů  se použije  výše  sázky do hry  (či hodnota mince), 
v rámci které byly freespiny spuštěny. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,06 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

106 920 Kč 

 



Jekyll and Hyde 

Kategorie hry  5 válcové 25 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Jekyll and Hyde je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 25 aktivních řad (linií). Celková sázka na herní 
kolo proto činí sázku na řadu x 25. 

 Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. Celková sázka = sázka na řadu x počet 
aktivních výherních řad. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit roztočíte válce s aktuální sázkou. 

 Kliknutím na  tlačítko Speciální  sázka během hlavní hry  zapnete nebo vypnete  speciální 
sázku. Speciální sázkou zdvojnásobíte svou aktuálně nastavenou sázku. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte možnosti  automatického  točení  až  Do  spuštění 
bonusu,  tedy  do  spuštění  freespinů.  Funkci  Automatická  hra  spustíte  kliknutím  na 
zvolenou možnost. Během automatické hry se tlačítko Automatická hra změní na menší 
tlačítko Zastavit automatickou hru. Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady   Všech 25 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. 

 Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. 

 Možnou  výši  výhry  na  řadu  (linii)  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  na  řadu  a  číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci. 

 Pokud se na stejné výherní řadě objeví 2 výherní kombinace, vyplácí se vyšší výhra. Pokud 
se výherní kombinace objeví na více než jedné výherní řadě, výhry se sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a stejné symboly musí jít za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Dr. Jekyll. Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly a pomáhá 
dokončit výherní kombinace. Symboly Wild se v hlavní hře objevují pouze na válcích 2, 3 a 4. 
Pokud je symbol Wild součástí výherní kombinace, symboly Wild se rozšíří na celý svůj válec. 
 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je symbol Lektvar. Může se v hlavní hře objevit na všech válcích. Symboly 
Scatter  nemají  vlastní  výplatu.  Když  se  kdekoli  v  hlavní  hře objeví  3  a  více  symbolů  Scatter 
najednou, spustí se freespiny. 
 
Speciální sázka 
Speciální sázku lze zapnout tlačítkem Speciální sázka. Zapnutím Speciální sázky zdvojnásobíte 
hodnotu své aktuálně nastavené sázky v poli Celková sázka. 
Při  zapnuté  speciální  sázce  budou  symboly  Scatter  zvýrazněny  (zelený  symbol  Lektvar 
zčervená).  Zvýrazněné  symboly  Scatter  jsou  stále  platné  a  přispívají  ke 3  či  více  symbolům 
potřebným k zahájení freespinů, i když budou o místo mimo válce. 
 
 



Freespiny 
Po  spuštění  freespinů  se  objeví  obrazovka  s  nabídkou mezi  roztočením  Jekyll  a  roztočením 
Hyde. Volba nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. Freespiny pokračují v daném režimu, 
dokud se nespotřebují lektvary Scatter. 
Při freespinech se Lektvar Scatter objevuje pouze na válci 5. Když se na válci 5 při freespinech 
objeví symbol Lektvar Scatter, trochu lektvaru se spotřebuje. Když se to stane čtyřikrát, lektvar 
se spotřebuje, láhev rozbije a freespiny skončí. 
Pro účely výpočtu výhry v rámci  freespinů  se použije výše  sázky do hry  (či hodnota mince), 
v rámci které byly freespiny spuštěny. 
 
Roztočení Jekyll 
Roztočení  Jekyll  s  násobitelem Wild.  Symboly  Wild  násobí  výherní  kombinace,  jejichž  jsou 
součástí. Při  roztočení  Jekyll  se symbol Scatter objevuje pouze na válci 5. Když se na válci 5 
objeví symbol Scatter a část se ho spotřebuje, zvýší se násobitel Wild. Když se symbol Scatter 
zastaví  na  válci  poprvé,  násobitel Wild  se  zvýší  a  násobí  všechny  výhry  x2.  Když  se  symbol 
Scatter objeví podruhé, násobitel Wild se zvýší na x3 s a dalším symbolem Scatter potom na x5. 
Když se symbol Scatter objeví po čtvrté, láhev se rozbije a roztočení Jekyll končí. 
 
 
Roztočení Hyde 
V roztočení Hyde jsou všechny standardní symboly Wild hromadné. Když se na válci 5 objeví 
symbol Scatter a část se ho spotřebuje, jeden ze symbolů vysoké výhry se po zbytek freespinů 
promění na Wild. Když se symbol Scatter objeví na válci 5 poprvé, symbol Charles se promění 
na Wild; druhý symbol Scatter mění Beatrix na symbol Wild; třetí symbol Scatter mění Ivy na 
Wild. Tyto symboly Wild navíc neexpandují. Když se symbol Scatter objeví po čtvrté, láhev se 
rozbije a roztočení Hyde končí. 
Pokud  je  hodnota  kombinace,  ve  které  symboly  Wild  zastupují  jiné  symboly,  nižší,  než 
kombinace vlastních symbolů Wild, platí kombinace symbolů Wild. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,16 % až 96,22 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

68 040 Kč – 69 120 Kč 

 



Legacy of the Wild 

Kategorie hry  5 válcové 40 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Legacy of the Wild je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 40 aktivních řad (linií). Celková sázka na herní 
kolo proto činí sázku na řadu x 40 a je zobrazena v políčku Celková sázka. 

 Sázku na řadu zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'.  

 Kliknutím na tlačítko Točit roztočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte možnosti  automatického  točení  až  Do  spuštění 
bonusu,  tedy  do  spuštění  freespinů.  Funkci  Automatická  hra  spustíte  kliknutím  na 
zvolenou možnost. Během automatické hry tlačítko svítí. Kliknutím na něj zastavíte režim 
automatické hry. 

Výherní řady   Všech 40 výherních řad (linií) je pevně aktivních a nelze je měnit. 

 Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry   Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. 

 Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou 
výherní kombinaci. 

 Pokud se na stejné výherní řadě objeví 2 výherní kombinace, vyplácí se vyšší výhra. Pokud 
se výherní kombinace objeví na více než jedné výherní řadě, výhry se sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a stejné symboly musí jít za sebou. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild  je symbol Book of Wilds. Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly a 
pomáhá vytvořit co možná nejlepší výherní kombinace. 
Pro kombinace 2, 3, 4 a 5 symbolů Wild existují zvláštní výplaty. Symbol Wild může vytvořit 
výherní  kombinace,  pokud  jsou  tyto  kombinace  vypláceny  vyšší  výhrou  než  kombinace,  v 
nichž symbol Wild nahrazuje ostatní symboly. 
 
Funkce Kolabující válce 
Nová  vlna  přistane  až  po  dotočení  a  udělení  výher.  Po  udělení  výher  explodují  všechny 
symboly,  které  se  účastnily  výherních  kombinací.  Ostatní  symboly  na  válcích  pak  spadnou 
dolů, přičemž vyplní místa vzniklá odstraněním symbolů, a na jejich místa spadnou shora nové 
symboly.  Toto  se nazývá  kolapsem  (zhroucením)  a  vytváří  se  tak  nové  vlny  symbolů.  Vlna 
může vytvořit nové výherní kombinace, čímž dojde k dalšímu kolapsu a další vlně. Pokud nová 
vlna nevede k novým výhrám, nespustí se žádné nové kolapsy. 
 
Funkce Wave‐o‐meter 
Měřič Wave‐o‐meter je sloupec 10 křišťálových koulí nacházející se na levé straně válců. První 
výherní  vlna  z  roztočení  způsobí,  že  se nejnižší  křišťálová  koule  rozsvítí.  Každá další  výherní 
vlna v rámci jedné hry technické hry ztlumí aktuální křišťálovou kouli, zatímco koule nad ní se 
rozsvítí. Od 11. po sobě jdoucí výherní vlny v rámci  jedné hry technické hry zůstane nejvýše 
položená křišťálová koule rozsvěcená a žádné další koule se  již nerozsvítí. Na začátku každé 
nové hry technické hry se měřič Wave‐o‐meter vynuluje. 
 
 
 



5 nebo  více po  sobě  jdoucích  vln  spustí  freespiny.  Počet  po  sobě  jdoucích  vln určuje počet 
udělených freespinů: 
 

Počet po sobě jdoucích výher  Počet udělených freespinů 

5  8 

6  10 

7  15 

8  20 

9  30 

10 nebo více  50 

 
Funkce Book of Wilds 
Počínaje  2.  vlnou  se  symboly Wild mohou  během  kteréhokoli  roztočení  hlavní  hry  v rámci 
jedné hry technické hry rozšířit na 1 nebo více sousedících pozic. Během 1. vlny se symboly 
Wild na válcích na další pozice nerozšíří. Ve 2. vlně se všechny symboly Wild,  které  jsou na 
válcích,  rozšíří  na  sousedící  pozici  po  levé  straně  (je‐li  to  možné).  Ve  3.  vlně  se  všechny 
symboly Wild, které jsou na válcích, rozšíří na sousedící pozice po levé straně a dole (je‐li to 
možné). Ve 4. vlně se všechny symboly Wild, které jsou na válcích, rozšíří na sousedící pozice 
po  levé  straně,  dole  a  nahoře  (je‐li  to možné).  Počínaje  5.  vlnou  se  všechny  symboly Wild, 
které jsou na válcích, rozšíří na všechny 4 sousedící pozice (vlevo, dole, nahoře a vpravo), je‐li 
to možné. 
Pokud  se  symboly Wild  zúčastní  výherní  kombinace,  explodují  stejně  jako  ostatní  symboly. 
Symbol Wild se nemůže rozšířit, pokud byl vytvořen rozšířením jiného symbolu Wild. 
 
Freespiny 
5  nebo  více  po  sobě  jdoucích  vln  v rámci  jedné  hry  technické  hry  spustí  freespiny.  Během 
freespinů se válce roztáčí automaticky, přičemž využívají stejné sázky na řadu jako roztočení, 
ve kterém se freespiny spustily. 
Během každé vlny ve  freespinech se všechny symboly Wild, které  jsou na válcích,  rozšíří na 
všechny 4 sousedící pozice (vlevo, dole, nahoře a vpravo), je‐li to možné. 
Pro účely výpočtu výhry v rámci  freespinů  se použije výše  sázky do hry  (či hodnota mince), 
v rámci které byly freespiny spuštěny. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,06 %. 

Minimální sázka  2 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

70 920 Kč 

 



Roaring Bears 

Kategorie hry  5 válcové 40 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Roaring Bears je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Výhry se započítávají pouze z aktivních výherních řad (linií). 

 Řady se aktivují a jejich tvary zobrazují klikáním na + a – pod polem Linie. Výherní řady lze 
rovněž aktivovat s pomocí očíslovaných tlačítek po obou stranách válců. 

 Sázku na řadu zvolíte pomocí tlačítek + a ‐ pod polem Sázka na linii. 

 Celková sázka na herní kolo = sázka na linii (řadu) x počet aktivních linií (řad). 

 Kliknutí na Roztočit roztočí válce s aktuálním výběrem výherních řad (linií) a sázkou na linii 
(řadu). 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte možnosti  automatického  točení  až  Do  spuštění 
bonusu.  Funkci  Automatická  hra  spustíte  kliknutím  na  zvolenou  možnost.  Během 
automatické hry se tlačítko Automatická hra změní na menší tlačítko Zastavit. Kliknutím 
na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady   Výhry se započítávají pouze z aktivních výherních řad (linií). 

 Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. 

 Výhra na řadu (linii) = sázka na řadu (linii) × odpovídající násobitel z tabulky výplat. 

 Výhra Scatter = celková sázka × odpovídající násobitel z tabulky výplat. 

 Pokud se na stejné výherní řadě objeví 2 výherní kombinace, vyplácí se vyšší výhra. Pokud 
se výherní kombinace objeví na více než jedné výherní řadě, výhry se sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a stejné symboly musí  jít za sebou 
s výjimkou symbolů Scatter. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je v této hře symbol grizzlyho hlavy. Symbol Wild nahrazuje všechny symboly 
kromě symbolů Scatter a pomáhá dokončit výherní kombinace. Existuje také zvláštní výplata za 
3 a více symbolů Wild na aktivní řadě. Pokud výhra ze symbolů Wild přesahuje výhru z výherní 
kombinace, kterou pomáhají dokončit, vyplácí se výhra ze symbolů Wild. 
 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter  je v  této hře symbol medvědí  tlapy. Symbol Scatter se nemusí objevit na 
žádné konkrétní řadě. Pokud se na válcích po zastavení objeví 3 a více symbolů Scatter, získaná 
výplata se násobí celkovou sázkou a přidává se k výhrám z řad. Pokud se při hlavní hře kdekoli 
na válcích zároveň objeví 3 a více symbolů Scatter, spustíte se freespiny. 
 
Hromadné symboly 
V hlavní hře i freespinech se jako hromadné mohou objevit všechny symboly kromě symbolů 
Scatter. V každém roztočení se může jako hromadný objevit pouze jeden symbol. Každá pozice 
válců, na níž se nachází hromadný symbol, se vyplácí podle tabulky výplat příslušného symbolu, 
pokud se účastní výherní kombinace. 
 
Freespiny 
Pokud se během hlavní hry objeví kdekoli na válcích 3 nebo více symbolů Scatter současně, 
spustí  se  15  freespinů.  Pro  zahájení  Her  zdarma  klepněte  na tlačítko  Hrát.  Pokud  se  při 
freespinech kdekoli objeví 3 a více symbolů Scatter, spustí se dalších 15 freespinů. 
Při freespinech se válce roztáčí automaticky se stejným počtem řad a sázkou na řadu (linii) jako 
při roztočení, které freespiny spustilo. 



Pro účely výpočtu výhry v rámci  freespinů  se použije výše  sázky do hry  (či hodnota mince), 
v rámci které byly freespiny spuštěny. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,60 %. 

Minimální sázka  0,05 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

115 200 Kč 

 



Stars Awakening 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Stars Awakening je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 20 aktivních řad (linií). 

 Celkovou sázku zvolíte kliknutím na tlačítka '–' nebo '+'. Celková sázka = sázka na řadu x 
počet aktivních výherních řad. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit roztočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  dle  nabídky.  Funkci  Automatická  hra  spustíte  kliknutím  na 
zvolenou možnost. Během automatické hry se tlačítko Automatická hra změní na menší 
tlačítko Ukončit automatickou hru. Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady   Všech 20 výherních řad (linií) je pevně aktivních a nelze je měnit. 

 Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. 

 Výhra na řadu (linii) = sázka na řadu (linii) × odpovídající násobitel z tabulky výplat. 

 Pokud se na stejné výherní řadě objeví 2 výherní kombinace, vyplácí se vyšší výhra. Pokud 
se výherní kombinace objeví na více než jedné výherní řadě, výhry se sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a stejné symboly musí jít za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symboly Scatter s vysokými výhrami 
Symboly Scatter s vysokými výhrami vyhrávají, když přistanou na 3, 4 nebo 5 válcích. Hodnota 
uvedená  ve  výplatní  tabulce  pro  symbol  Scatter  s vysokými  výhrami  se  násobí  jednotlivými 
počty těchto symbolů na každém z válců. 
 
Symbol Wild 
Symboly Wild nahrazují všechny symboly (včetně symbolů Scatter s vysokými výhrami), čímž 
vytvářejí nejvyšší možné výherní kombinace. 
 
Symboly Vysokých výher a Nízkých výher 
V  této hře se nachází  symboly Vysokých výher a Nízkých výher. Symboly Vysokých výher  se 
mohou stát symboly Scatter. 
 
Speciál Giant Spin 
Symboly 3x3 Vysokých výher a symboly 3x3 Wild se mohou objevit na válcích č. 3, 4 a 5 během 
kteréhokoli standardního roztočení. 
 
Speciál Supernova Scatter 
Výherní  roztočení  spustí  opakované  roztočení.  Během  opakovaných  roztočení  se  mohou 
symboly Vysokých výher stát symboly Scatter. 
Úroveň 1 – výherní roztočení udílí opakované roztočení. Během tohoto opakovaného roztočení 
se fialový symbol Vysokých výher stane symbolem Scatter. 
Úroveň 2 – pokud je opakované roztočení výherní, získáte další opakované roztočení. Během 
tohoto  opakovaného  roztočení  se  fialové, modré  a  zelené  symboly  Vysokých  výher  stanou 
symboly Scatter. 



Úroveň 3 – pokud je druhé opakované roztočení výherní, získáte finální opakované roztočení. 
Během  tohoto  opakovaného  roztočení  se  všech  5  symbolů  Vysokých  výher  stane  symboly 
Scatter. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,93 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

73 260 Kč 

 



Wild Beats 

Kategorie hry  5 válcové 25 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Wild Beats je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 25 aktivních řad (linií). 

 Celková sázka na herní kolo proto činí sázku na řadu (linii) x 25. 

 Sázku na řadu zvolíte pomocí šipek nacházejících se vedle tlačítka Sázka na linii. 

 Kliknutím  na  tlačítko  šipky  stočené  do  kruhu  v pravém  dolním  rohu  roztočíte  válce  s 
aktuálně zvolenou sázkou na linii (řadu). 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických roztočení. Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou možnost. 
Během  automatické  hry  se  tlačítko  roztočit  (stočená  šipka)  změní  na  tlačítko  Zastavit. 
Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady   Všech 25 výherních řad (linií) je pevně aktivních a nelze je měnit. 

 Přesné vyobrazení jednotlivých výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry   Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. 

 Výhra na řadu (linii) = sázka na řadu (linii) × odpovídající násobitel z tabulky výplat. 

 Pokud se na stejné výherní řadě objeví 2 výherní kombinace, vyplácí se vyšší výhra. Pokud 
se výherní kombinace objeví na více než jedné výherní řadě, výhry se sčítají. 

 Výherní kombinace musí začínat na válci úplně vlevo a stejné symboly musí jít za sebou. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild  se  objevuje  na  válcích  1,  3  a  5  a  nahrazuje  všechny  ostatní  symboly  (kromě 
symbolů Special Wild), čímž pomáhá vytvořit co možná nejlepší výherní kombinace. 
 
Symbol Special Wild 
Ve hře se nacházejí 2 symboly Special Wild: tanečník s kloboukem, který se objevuje na válci č. 
2, a tanečník se sluchátky objevující se na válci č. 4. Pokud se kdekoli na těchto válcích objeví 2 
symboly Special Wild najednou (1 symbol Special Wild na každém z válců),  spustí  se  funkce 
Dance it out!. Pokud se ve standardním roztočení objeví na válcích jen 1 symbol Special Wild, 
může zastoupit kterýkoli jiný symbol, stejně jako obyčejný symbol Wild. 
 
Speciál Dance It Out! 
Pokud  se  na  válcích  2  a  4  objeví  2  symboly  Special  Wild  současně,  budou  považovány  za 
protilehlé rohy obdélníku. Všechny královské symboly uvnitř  tohoto obdélníku se přemění v 
symboly Wild. Také symboly Special Wild nacházející  se uvnitř  tohoto obdélníku se změní v 
symboly Wild. Následně budou vyplaceny všechny výherní kombinace a objeví se souhrn výher, 
zobrazující celkovou výhru ze speciálu. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,01%. 

Minimální sázka  1,25 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

71 820 Kč 

 



Top Trumps Football Stars 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Top Trumps Football Stars je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 20 aktivních linií. 

 Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 

 Celková sázka na herní kolo proto činí hodnota mince x 20. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických roztočení nebo využijte možnosti automatického točení až Do funkce, tedy 
do spuštění freespinů. Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou možnost. 
Během  automatické  hry  se  tlačítko  Automatická  hra  změní  na menší  tlačítko  Zastavit. 
Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 20 výherních  řad  je pevně aktivních a nelze  je měnit. Přesné vyobrazení  jednotlivých 
výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  hodnotu mince  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci. Kombinace  symbolů na  sousedních válcích  zleva doprava počínaje válcem úplně 
vlevo  se  vyplácí  bez  ohledu  na pozici  symbolu  na  válci,  kromě  symbolů  Scatter,  které 
se vyplácejí kdekoli. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolů Scatter a Bonus a pomáhá dokončit 
výherní kombinace. Existuje také zvláštní výplata za 3 a více symbolů Wild na aktivní linii, jak je 
uvedeno v Tabulce výplat. V případě,  že  je  částka výhry  ze symbolů Wild vyšší než  částka  z 
běžných  symbolů  (se zástupnými  symboly  Wild),  je  tato  výplata  vyplácena  místo  výhry 
dosažené pomocí běžných symbolů. 
 
Symbol Scatter 
Symboly Scatter se objevují pouze na válcích 2, 3 a 4. Kdykoli se kdekoli na těchto válcích objeví 
3 symboly Scatter najednou, spustí se Freespiny Wild. 
 
 
Symbol Bonus 
Symbol Bonus se objevuje pouze na válcích 1 a 5. Kdykoli se kdekoli na těchto válcích objeví 2 
symboly Bonus, spustí se speciál Football Trophy Bonus. 
 
Opakované roztočení Free Kick 
Opakované roztočení Free Kick je tajemným speciálem nacházejícím se na válcích, který může 
být spuštěn během kteréhokoli roztočení hlavní hry. Během Opakovaného roztočení Free Kick 
se fotbalový míč odrazí od náhodného symbolu hráče a změní jej v zamrznutý symbol Wild. Míč 
pak vystřelí směrem k bráně v horní části válců. Pokud padne gól, roztočí se válce ještě jednou 
a speciál se zopakuje se zamrznutými symboly Wild uzamčenými na válcích. Speciál pokračuje, 
dokud míč nemine branku. 
Speciál  Opakované  roztočení  Free  Kick  nemá  vliv  na  výsledek  hry.  Jedná  se  jen  o  různé 
vizualizace daných bonusových her. 
 
 
 



Freespiny Wild 
Freespiny Wild se spustí, když se na válcích 2, 3 a 4 objeví symboly Scatter. Speciál spustíte 
kliknutím na tlačítko Kliknutím spusťte a následným kliknutím na tlačítko Hrát na vyskakovací 
obrazovce. 
Po  prvním  roztočení  a  každém  posledním  freespinu  se  fotbalový míč  odrazí  od náhodného 
symbolu hráče (nebo zamrznutého symbolu Wild) a změní  jej v zamrznutý symbol Wild. Míč 
pak  vystřelí  směrem  k  bráně  v  horní  části  válců.  Pokud  padne  gól,  získáte  náhodný  počet 
freespinů a válce se točí dál se zamrznutými symboly Wild uzamčenými na válcích. Freespiny 
pokračují se zamrznutými symboly Wild uzamčenými na válcích, dokud míč nemine bránu. V 
takovém případě speciál končí. 
Během  Freespinů  se  válce  roztáčí  automaticky,  přičemž  využívají  stejné  sázky  na  linii  jako 
roztočení, ve kterém jste speciál spustili. Freespiny Wild nelze spustit znovu. 
Upozornění: Pokud stejné roztočení spustí najednou Freespiny Wild i Football Trophy Bonus, 
Football Trophy Bonus se odehraje první a po něm se spustí Freespiny Wild. 
 
Football Trophy Bonus 
Když  se během hlavní hry na válcích 1 a 5 objeví  symboly Bonus,  spustí  se Football  Trophy 
Bonus.  Speciál  spustíte  kliknutím  na  tlačítko  Kliknutím  spusťte  a  následným  kliknutím  na 
tlačítko Pokračovat na vyskakovací obrazovce. 
Objeví se obrazovka s 21 kartami Top Trumps otočenými lícem dolů. Vyberte 3 karty a odkryjte 
ceny. 
Každým výběrem můžete získat: 

 Hotovostní cena 

 Hotovostní cenu a výběry navíc (výběry navíc se přidávají ke zbývajícím výběrům) 

 Výherní násobitel (aktuální bonusová výhra se násobí hodnotou výherního násobitele) 

 Vyhrát Vše (všechny karty se postupně otočí, výherní násobitele se po odkrytí použijí na 
aktuální bonusovou výhru) 

Football  Trophy Bonus  končí,  když  nezbývají  žádné  další  výběry,  případně  po  odkrytí  všech 
karet. Interakce hráče, které jsou v průběhu bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry 
ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,97 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

108 540 Kč 

 



Classic Roulette 

Kategorie hry  Ruleta 

Cíl hry  Cílem hry je uhodnout, kde se zastaví kulička na ruletovém kole. 

Jak hrát hru   Kliknutím na mince vyberte minci s požadovanou hodnotou. 

 Kurzorem  myši  přejeďte  nad  jakoukoli  pozicí  na  hracím  poli  rulety  a zobrazí  se  okno, 
ve kterém se zobrazí typ sázky, která je umístěná do oblasti sázení, výplata daného typu 
sázky,  minimální  a  maximální  sázkové  limity  pro  daný  druh  sázky  a  výše  vaší  aktuální 
sázky na dané pozici. Kromě toho, čísla, která budou součástí sázky, budou na hracím poli 
zvýrazněna. 

 Kliknutím na  číslo  nebo oblast  sázení  umístěte  svoji  sázku.  Každým  kliknutím na  oblast 
sázení přidáte k sázce jednu minci vybrané hodnoty. 

 Podejte sázku. Minimální a maximální limity sázek závisí na nastavení hry. Je‐li sázka pod 
minimálním limitem, zobrazí se zpráva o nedostatečné sázce a příslušné mince na hracím 
poli  se  třikrát označí. Pro podrobné  informace o  sázkových  limitech pro všechny pozice 
klikněte myší na značku informací nacházející se na hracím poli. 

 Chcete‐li  zvýšit  sázku  o  jinou  částku,  vyberte  jinou  minci  a  klikněte  na požadovanou 
oblast pro sázky. 

 Můžete současně umístit více mincí do několika oblastí pro sázky. 
 
Po podání sázek roztočíte kolo a kuličku kliknutím na tlačítko Roztočení. Kliknutím na tlačítko 
Zdvojnásobit  zdvojnásobíte  sázky,  které  jste  na  hrací  pole  umístil(a).  Kliknutím  na 
tlačítko Smazat sázky se z hracího pole odeberou všechny podané sázky. Po roztočení klikněte 
pro  umístění  stejné  sázky  jako  během  předchozího  roztočení  na  tlačítko Vsadit  znovu 
a roztočení,  pro  umístění  stejné  sázky  a  okamžitého  roztočení.  Kliknutím  na  tlačítko 
Zdvojnásobit  a  roztočit,  zdvojnásobíte  předchozí  sázku  a  okamžitě  roztočíte  ruletu.  Pokud 
kliknete na tlačítko Vsadit znovu, vsadíte stejnou částku. Pro roztočení však musíte kliknout 
ještě na tlačítko Roztočení. 

Hrací pole a funkce  Ruletu tvoří dvě části – ruletové kolo a hrací pole. Hrací pole je oblast na obrazovce, do které 
hráči umísťují své sázky. Ruleta využívá evropské schéma, které má jednu nulu. Ruletové kolo 
tvoří čísla od 1 do 36, střídavě červená a černá, plus 0, která je zelená. 
Barvu hracího pole můžete změnit kliknutím na ikonu štětce v pravé horní části. Kromě toho 
můžete přepínat zobrazení rulety mezi standardním a rozděleným náhledem, a to po kliknutí 
na ikonu kamery. Rovněž můžete měnit směr otáčení kola ve směru hodinových ručiček nebo 
proti hodinovým ručičkám – stačí kliknout na ikonu směru. 
 
Racetrack 
Racetrack  je  rozšířená  část  hracího  pole,  které  vám  umožní  umístit  následující  oznámené 
částky kliknutím na odpovídající část na Racetrack – Tier, Orphelins, Voisins du Zero. 

Pravidla hry  Ve hře Classic Roulette lze sázet několika způsoby. Každá sázka pokrývá různou skupinu čísel a 
má různé rozdělení. 
 
Sázka na jedno číslo (Straight Up) 
Vnitřní sázka na jedno číslo. Mince se celé položí na střed čísla (včetně 0) na hracím poli. 
 
Sázka na dvě čísla 
Vnitřní  sázka na dvě  sousední  čísla,  buď ve  svislém, nebo ve  vodorovném směru. Mince  se 
umístí na dělící čáru mezi těmito dvěma čísly. 
 
Sázka na tři čísla 
Vnitřní sázka na tři čísla v jednom svislém sloupci. Mince se umístí na spodní okrajovou čáru 
hracího pole rulety s čísly na konci příslušného "řádku". Sázka na tři čísla 0, 1 a 2 nebo 0, 2 a 3 
je zvláštním typem sázky na tři čísla. Mince se umístí na průsečík tvaru "T" kde se tato tři čísla 
stýkají. 
 
Sázka na roh (Sázka na čtyři čísla) 
Vnější sázka na čtyři čísla. Mince se umístí na průsečík, kde se tato čtyři čísla stýkají. 
 
Sázka Line 
Vnitřní sázka na šest čísel (dva sousední "řádky"). Mince se umístí na spodní okrajovou čáru 
hracího pole, na průsečík ve tvaru "T", kde se stýkají příslušné dva "řádky". 
 



Sázka na sloupec 
Vnější  sázka  na  všech  dvanáct  čísel  v  libovolné  ze  tří  vodorovných  řad. Mince  se  umístí  do 
jednoho  ze  tří  políček  hracího  pole,  označených  "2  to  1".  Pokud  padne  jedno  z  čísel  ve 
vybraném sloupci, výplata je 2:1. Číslo 0 je prohrávající číslo. 
 
Sázka na tucet 
Vnější sázka na první (1‐12), druhou (13‐24) nebo třetí (25‐36) skupinu dvanácti čísel. Mince 
se umístí do jednoho ze tří políček označených "1st 12", "2nd 12" nebo "3rd 12" Pokud padne 
jedno z vybraných 12 čísel, výplata je 2:1. Číslo 0 prohrává. 
 
Sázka na červenou/černou 
Vnější  sázka,  že  padne  konkrétní  barva,  červená  nebo  černá. Mince  se umístí  na  červenou 
nebo černou oblast pro sázky na hracím poli. Pokud padne vybraná barva, výplata je 1:1. Číslo 
0 prohrává. 
 
Sázka na sudé/liché číslo (Even/Odd) 
Vnější  sázka,  že  padne  sudé  nebo  liché  číslo.  Mince  se  umístí  na  pole  Even  nebo  Odd  na 
hracím poli. Pokud padne vybraný výsledek, výplata je 1:1. Číslo 0 prohrává. 
 
Sázka na malou/velkou 
Vnější sázka, že při dalším zatočení padne nízké číslo (1 až 18) nebo vysoké číslo (19 až 36). 
Mince se umístí na pole "1 to 18" nebo "19 to 36". Pokud padne vybraný výsledek, výplata je 
1:1. Číslo 0 prohrává. 
 
Voisins du Zero 
Sázka na sousedy čísla 0 na ruletovém kole, což zahrnuje všechna čísla na kole mezi 22 a 25, 
pokrývá  téměř  polovinu  ruletového  kola  včetně  nuly.  Při  sázce  Voisins  du  Zero  se  na  stůl 
umístí devět mincí, dvě mince na trojici 0/2/3, dvě mince jako sázka na čtyři 25/26/28/29 a po 
jedné mince jako sázky Split na 4/7, 12/15, 18/21, 19/22 a 32/35. Celková výše sázky Voisins 
du Zero je devítinásobkem zvolené hodnoty mince. Výplata je následující: 
 
Jestliže je vyhrávající 
číslo jedno z těchto 

Hráči pak bude vyplaceno  Hráčův opravdový 
zisk 

4, 7, 12, 15, 18, 19, 21, 
22, 32, 35 

17 mincí (17:1) + 1 mince  17 + 1 ‐ 9 = 9 mincí 

0, 2, 3  22 mincí (11:1) + 2 mince  22 + 2 ‐ 9 = 15 mincí 
25, 26, 28, 29  16 mincí (8:1) + 2 mince  16 + 2 ‐ 9 = 9 mincí 
 
Tier 
Sázka na oblast ruletového kola ležící naproti nule, která pokrývá přibližně třetinu kola mezi 
čísly 33 a 27. Při sázce Tier se na stůl položí šest mincí jako sázky Split na 5/8, 10/11, 13/16, 
23/24, 27/30 a 33/36. Celková výše sázky Tier je šestinásobkem zvolené hodnoty mince. Čistý 
zisk u této sázky je: 17 + 1 ‐ 6 = 12 mincí. Výplata je tedy 12:6 nebo 2:1. 
 
Orphelins 
Sázka na čísla 17, 34, 6, 1, 20, 14, 31, 9. Tato sázka umístí pět mincí, jednu přímou sázku na 
číslo 1 a pět mincí  jako sázky Split na 6/9, 14/17, 17/ 20, 31/34. Všimněte si,  že číslo 17 se 
nachází ve dvou sázkách Split (14/17 a 17/20). Výplata je následující: 
 
Jestliže je vyhrávající 
číslo jedno z těchto 

Hráčův skutečný zisk   Hráčův skutečný zisk  

1  35 mincí (35:1) + 1 mince  35 + 1 ‐ 5 = 31 mincí 
6, 9, 14, 20, 31, 34  17 mincí (17:1) + 1 mince  17 + 1 ‐ 5 = 13 mincí 
17  34 mincí (17:1) + 2 mince  34 + 2 ‐ 5 = 31 mincí 
 

Limity  Minimální a maximální limity na pozici jsou platné pro všechny druhy zobrazení herního pole, 
což znamená,  že  všechny  vaše  sázky  na  dostupné  pozice  musí  být  v  mezích  vyznačených 
limitů. 
Značka  Min  a  Max  na  herním  poli  označuje  limity  pro  sázku  na  jedno  číslo  (Straight Up). 
Kliknutím  na  značku  limitů  se  zobrazí  panel,  na  kterém  jsou  uvedené  limity  a  výplaty  pro 
všechny pozice. 
 
 
 



Tabulka výplat  Mince pokrývá   Název   Vyplácí  
1 číslo  Straight Up  35:1 
2 čísla  Sázka Split  17:1 
3 čísla  Sázka Street  11:1 
4 čísla  Sázka na roh  8:1 
5 čísel  Sázka na pět  6:1 
6 čísel  Sázka Line  5:1 
12 čísel  Sázka na tucet nebo na sloupec  2:1 
18 čísel  Sázky na červenou/černou, sudou/lichou, 

nízkou/vysokou 
1:1 

Poznámka: Můžete umístit  sázky, které zahrnují  tři,  čtyři nebo pět čísel. Například s nulami 
můžete vsadit na tato čísla: 1+0, 1+2+0, 2+0 nebo 3+0. 
 
 

 
Sázky 

Výplat
y 

Min  Max 

Sázka na 1 číslo  35:1  1 Kč  1 000 Kč 

Sázka na 2 čísla  17:1  1 Kč  1 000 Kč 

Sázka na 3 čísla  11:1  1 Kč  1 000 Kč 

Sázka na 4 čísla  8:1  1 Kč  1 000 Kč 

Sázka na 5 čísel  7:1  1 Kč  1 000 Kč 

Sázka na 6 čísel  5:1  1 Kč  1 000 Kč 

Sloupec/tucet  2:1  1 Kč  1 000 Kč 

1‐18/19‐36, červená/černá, sudá/lichá  1:1  1 Kč  1 000 Kč 

 

 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti hráči (RTP) je 97,30 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  36 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

48 600 Kč 

 



Dragon Champions 

Kategorie hry  6 válcové 4096 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Dragon Champions je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 4096 aktivních linií. 

 Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 

 Celková sázka na herní kolo proto činí hodnota mince x 40. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických roztočení nebo využijte možnosti automatického točení až Do funkce, tedy 
do spuštění freespinů. Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou možnost. 
Během  automatické  hry  se  tlačítko  Automatická  hra  změní  na menší  tlačítko  Zastavit. 
Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 4096 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  hodnotu mince  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci. Kombinace  symbolů na  sousedních válcích  zleva doprava počínaje válcem úplně 
vlevo se vyplácí, kromě symbolů Scatter, které se vyplácejí kdekoli.  Vyplácí se pouze nejvyšší 
výhra na kombinaci. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
V  této  hře  je  symbolem Wild  symbol  s  logem  Dragon  Champions.  Symbol  Wild  nahrazuje 
všechny symboly s výjimkou symbolů Scatter, čímž pomáhá vytvořit nejlepší možnou výherní 
kombinaci. Se symboly Wild nejsou spojeny žádné zvláštní výhry. 
 
Symbol Scatter 
Symbol Free Games je v této hře také symbolem Scatter. 3 nebo více symbolů Scatter kdekoli 
během hlavní hry spouští Freespiny Dragon Champions. Symboly Scatter nemají vlastní výplatu. 
 
Funkce Dračího ohně 
Symboly  dračího  ohně  jsou  obklopeny  modrým  ohněm.  Během  hlavní  hry  se  může  stát 
symbolem dračího ohně kterýkoli symbol, kromě symbolů Wild a Scatter. 
Každý symbol dračího ohně zkopíruje sám sebe na 4 sousedící pozice symbolů (vlevo, vpravo, 
nahoru a dolů), pokud tak vytvoří nebo vylepší výhru. 
Symbol  dračího  ohně  nemůže  zkopírovat  sám  sebe  na  symboly Wild  ani  Scatter.  Symboly 
dračího ohně se nemohou zkopírovat na symbol, který je již částí výherní kombinace, pokud by 
se tím vytvořila nižší výplata. 
Nové  symboly  vytvořené  ze  symbolu  dračího  ohně  nemohou  vytvořit  kopie  sebe  samých. 
Během  Freespinů  Dragon  Champion  se  mohou  stát  symboly  dračího  ohně  pouze  symboly 
draka. Funkce Dračího ohně nemá vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. 
 



Freespiny Dragon Champions 
Pokud se při hlavní hře kdekoli na válcích objeví současně 3 nebo více symbolů Scatter, spustí 
se Freespiny Dragon Champion: 

Počet symbolů Scatter, které spustily 
freespiny 

Počet udělených freespinů 

3  8 freespinů 

4  15 freespinů 

5  25 freespinů 

6  100 freespinů 

Během Freespinů se mohou stát symboly dračího ohně pouze symboly draka. 

Další freespiny se mohou spustit, když se kdekoli na válcích objeví během speciálu 2 nebo více 
symbolů Scatter: 

Počet symbolů Scatter, které se 
objevily během freespinů 

Počet dalších udělených freespinů 

2  5 freespinů 

3  8 freespinů 

4  15 freespinů 

5  25 freespinů 

6  100 freespinů 
 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,12 %. 

Minimální sázka  2 Kč 

Maximální sázka  800 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

70 272 Kč 

 



Gem Heat 

Kategorie hry  5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Gem Heat je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 10 aktivních linií. 

 Celkovou sázku na herní kolo zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte  možnosti  automatického  točení  až  Do  funkce, 
tedy  do  spuštění  freespinů.  Funkci  Automatická  hra  spustíte  kliknutím  na  zvolenou 
možnost. Během automatické hry  se  tlačítko Automatická hra  změní na menší  tlačítko 
Zastavit. Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 10 výherních řad je pevně aktivních a nelze  je měnit.   Přesné vyobrazení  jednotlivých 
výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  celkovou  sázku  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci. Kombinace  symbolů na  sousedních válcích  zleva doprava počínaje válcem úplně 
vlevo se vyplácí, kromě symbolů Scatter, které se vyplácejí kdekoli.  Vyplácí se pouze nejvyšší 
výhra na kombinaci 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem  Wild  je  v  této  hře  symbol  diamantového  drahokamu.  Symbol  Wild  nahrazuje 
všechny ostatní  symboly  (kromě  symbolů Scatter),  čímž pomáhá vytvořit  co možná nejlepší 
výherní kombinace. Existuje také zvláštní výplata za 3 nebo více symbolů Wild na aktivní linii. 
V  případě,  že  je  částka  výhry  ze  symbolů  Wild  vyšší  než  částka  z  běžných  symbolů  (se 
zástupnými symboly Wild),  je  tato výplata vyplacena místo výhry dosažené pomocí běžných 
symbolů. 
 
Symbol Wild s planoucím drahokamem 
Hra  rovněž  obsahuje  symbol  Wild  s planoucím  drahokamem,  který  nahrazuje  všechny 
symboly kromě symbolů Scatter,  a  který  se objevuje pouze ve Freespinech a ve  speciálu Hi 
Roller. Symbol Wild s planoucím drahokamem vylepšuje všechny symboly „7', které se spolu s 
ním objeví na válcích, čímž vytváří a zlepšuje výhry. 
 
Hromadné symboly 
Symboly červená „7', zelená „7' a modrá „7' se v hlavní hře, Freespinech a speciálu Hi Roller 
objevují jako jednoduché symboly, a rovněž jako hromadné symboly vysoké 2 nebo 3 pozice. 
 
Symbol Scatter 
V  této  hře  je  symbolem  Scatter  symbol  Gem  Heat.  Pokud  se  na  válcích  1,  3  a  5  objeví 
současně  symboly  Scatter,  spustí  se  Freespiny.  Se  symboly  Scatter  nejsou  spojeny  žádné 
zvláštní výhry. 
 
Freespiny 
Pokud se na válcích 1, 3 a 5 objeví současně symboly Scatter, spustí se Freespiny. Pro vstup do 
Freespinů klikněte na tlačítko Kliknutím spusťte a potom speciál spusťte kliknutím na tlačítko 
Pokračovat ve vyskakovacím okně. Během Freespinů se válce roztáčí automaticky, přičemž 
využívají stejné sázky na linii jako roztočení, ve kterém jste Freespiny spustili.  
Na začátku speciálu dostanete 7 freespinů. Všechny freespiny se hrají se symbolem Wild 
s planoucím drahokamem uzamčeným uprostřed válce č. 3. 
Freespiny nezle spustit znovu. 
 



Speciál Hi Roller 
Kliknutím na tlačítko Hi Roller otevřete nabídku Hi Roller. Hrát můžete ve 2 různých režimech 
Hi Roller. V obou režimech Hi Roller máte k dispozici 5 roztočení se symboly Wild s planoucím 
drahokamem přidanými na válce. Hra v prvním režimu Hi Roller stojí 10násobek vaší celkové 
sázky. Odehrajete 5 roztočení se symboly Wild s planoucím drahokamem přidanými v hlavní 
hře na válec č. 3. Hra v druhém režimu Hi Roller stojí 20násobek vaší celkové sázky. 
Odehrajete 5 roztočení se symboly Wild s planoucím drahokamem přidanými v hlavní hře na 
válce č. 2, 3 a 4. Kliknutím na tlačítka „–' nebo „+' nastavíte celkovou sázku a následným 
kliknutím na tlačítko režimu Hi Roller níže zvolíte buď režim 10x, nebo 20x Hi Roller. Po 
zvolení celkové sázky a režimu Hi Roller zahájíte kliknutím na tlačítko Start roztočení Hi Roller. 
Případně se můžete kliknutím na tlačítko se šipkou vrátit do hlavní hry. Během roztočení Hi 
Roller se výhry vypočítávají podle sázky na linii, stejně jako v hlavní hře. Pokud jsou Freespiny 
spuštěny během roztočení Hi Roller, odehrají se zbývající roztočení Hi Roller po skončení 
Freespinů. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 92,05 % – 96,05 %. 

Minimální sázka  0,50 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

143 100 Kč – 71 100 Kč 

 



Hologram Wilds 

Kategorie hry  5 válcové 40 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Hologram Wilds je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 40 aktivních linií. 

 Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'.  

 Celková sázka na herní kolo proto činí hodnota mince x 40. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických roztočení nebo využijte možnosti automatického točení až Do funkce, tedy 
do spuštění freespinů. Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou možnost. 
Během  automatické  hry  se  tlačítko  Automatická  hra  změní  na menší  tlačítko  Zastavit. 
Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 40 výherních řad je pevně aktivních a nelze  je měnit.   Přesné vyobrazení  jednotlivých 
výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  hodnotu mince  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci. Kombinace  symbolů na  sousedních válcích  zleva doprava počínaje válcem úplně 
vlevo se vyplácí, kromě symbolů Scatter, které se vyplácejí kdekoli.  Vyplácí se pouze nejvyšší 
výhra na kombinaci 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny symboly  s výjimkou symbolů Scatter,  čímž pomáhá vytvořit 
nejlepší  možnou  výherní  kombinaci.  Symboly  Wild  se  na  válce  přidávají  pomocí  vysílačů 
umístěných  pod  válci.  Symboly  Hologram Wild  se mohou  objevit  na  všech  válcích.  Během 
Freespinů se na válcích nachází více symbolů Wild než v hlavní hře. Existuje také zvláštní výplata 
za 3 nebo více symbolů Wild na aktivní linii. V případě, že je částka výhry ze symbolů Wild vyšší 
než částka z běžných symbolů (se zástupnými symboly Wild), je tato výplata vyplácena místo 
výhry dosažené pomocí běžných symbolů. 
 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je v této hře symbol koruny. Symboly Scatter se objevují pouze na válcích 
číslo 2, 3, a 4. Pokud se během hlavní hry na válcích 2, 3 a 4 objeví 3 symboly Scatter současně, 
spustí se 5 Freespinů. 3 symboly Scatter vyplácejí 3násobek celkové sázky. 
 
Freespiny 
Pokud se během hlavní hry na válcích 2, 3 a 4 objeví 3 symboly Scatter současně, spustí se 5 
Freespinů. Pokud se během samotných Freespinů na válcích 2, 3 a 4 objeví 3 symboly Scatter 
současně, získáte ke zbývajícím freespinům 5 dalších freespinů. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,97 %. 

Minimální sázka  2 Kč 

Maximální sázka  300 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

21 762 Kč 

 



Jungle Giants 

Kategorie hry  5 válcové 50 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Jungle Giants je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 50 aktivních linií. 

 Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'.  

 Celková sázka na herní kolo proto činí hodnota mince x 50. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických roztočení nebo využijte možnosti automatického točení až Do funkce, tedy 
do spuštění freespinů. Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou možnost. 
Během  automatické  hry  se  tlačítko  Automatická  hra  změní  na menší  tlačítko  Zastavit. 
Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 50 výherních řad je pevně aktivních a nelze  je měnit.   Přesné vyobrazení  jednotlivých 
výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  hodnotu mince  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci. Kombinace  symbolů na  sousedních válcích  zleva doprava počínaje válcem úplně 
vlevo se vyplácí, kromě symbolů Scatter, které se vyplácejí kdekoli.  Vyplácí se pouze nejvyšší 
výhra na kombinaci 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu Scatter) a pomáhá dokončit 
výherní kombinace. Existuje také zvláštní výplata za 2 a více symbolů Wild na aktivní linii, jak je 
uvedeno v tabulce výplat. 
 
Symbol Scatter 
V této hře je symbolem Scatter Obří herní logo o velikosti 3 × 3. Pokud symbol Scatter zcela 
zakryje válce 2, 3 a 4, spustí se 8 Freespinů Giant. Symboly Scatter nemají vlastní výplatu. 
 
Obří symboly 
Obří symboly jsou symboly o velikosti 3 × 3, které se objevují jen na válcích 2, 3 a 4. Jako symbol 
Obří se může objevit kterýkoli symbol ve hře, kromě symbolů s nízkými výplatami. 
 
Freespiny Giant 
Freespiny Giant se spustí, když symbol Scatter zcela zakryje válce 2, 3 a 4. Freespiny spustíte 
kliknutím na tlačítko Kliknutím spusťte. Na začátku získáte 8 freespinů. Během Freespinů se z 
válců odstraní všechny symboly s nízkými výplatami. Všechny symboly na válcích 2, 3 a 4 
budou nahrazeny Obřími symboly. Všechny symboly na válcích 1 a 5 jsou hromadné. Během 
Freespinů se válce roztáčí automaticky, přičemž využívají stejné sázky na linii jako roztočení, 
ve kterém jste Freespiny spustili. Freespiny lze spustit znovu. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,06 %. 

Minimální sázka  2,50 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

88 920 Kč 

 



Maji Wilds 

Kategorie hry  5 válcové 50 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Maji Wilds je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 50 aktivních linií. 

 Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 

 Celková sázka na herní kolo proto činí hodnota mince x 50. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení.  Funkci  Automatická  hra  spustíte  kliknutím  na  zvolenou 
možnost. Během automatické hry  se  tlačítko Automatická hra  změní na menší  tlačítko 
Zastavit. Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 50 výherních  řad  je pevně aktivních a nelze  je měnit. Přesné vyobrazení  jednotlivých 
výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  hodnotu mince  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci. Kombinace  symbolů na  sousedních válcích  zleva doprava počínaje válcem úplně 
vlevo se vyplácí, kromě symbolů Scatter, které se vyplácejí kdekoli. Vyplácí se pouze nejvyšší 
výhra na kombinaci. 
Sázka na řadu se vypočte jako podíl celkové sázky a počtu výherních linií. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
Po každém roztočení se jakékoli symboly s karetními sadami na válcích změní v 1 z 5 různých 
symbolů Wild: 
Wild se zlým duchem – ze symbolu vyskočí zlý duch, který změní náhodné symboly na válcích 
v  symboly Wild  se  zlým  duchem.  Tyto  nové  symboly Wild  fungují  jako  standardní  symboly 
Wild. 
Wild  s  Voodoo panenkou  –  tento  symbol  je  uzamčen na  své pozici  pomocí  5 špendlíků.  Po 
každém  roztočení  ztratí  1  špendlík.  Po  5  roztočeních  je  symbol  Wild  s  Voodoo  panenkou 
odstraněn z válců. Symbol Wild s Voodoo panenkou  je pevně spojen se zvolenou sázkou na 
řadu. 
Wild s hadem – had na kartě se začne plazit přes válce a všechny symboly, které mu stojí v 
cestě,  promění  na  symboly Wild  s  hadem.  Tyto  nové  symboly Wild  fungují  jako  standardní 
symboly Wild. 
Wild  se  scvrklou  hlavou  –  tento  symbol  zůstává  uzamčen  na  své  pozici,  dokud  se  nestane 
součástí  výherní  kombinace.  Jakékoli  výhry  obsahující  symbol Wild  se  scvrklou  hlavou  jsou 
násobeny  násobitelem  zobrazeným  na  symbolu.  Násobitel  na  symbolu  se  zvyšuje  o  1  po 
každém roztočení, ve kterém nebyl součástí výhry (až do maximální hodnoty x5). Ve výherní 
kombinaci obsahující více než 1 symbol Wild se scvrklou hlavou se násobitele Wild se scvrklou 
hlavou  sčítají  dohromady,  aby  vytvořily  výsledný  násobitel.  Hodnota  násobitele  se  obnoví 
ihned  po  odemčení  symbolu  Wild  se  scvrklou  hlavou.  Symbol  Wild  se  scvrklou  hlavou  je 
pevně spojen se zvolenou sázkou na řadu. 
Standardní Wild – toto je standardní symbol Wild bez jakýchkoli modifikátorů. 
Symboly  Wild  nahrazují  všechny  ostatní  symboly  a  pomáhají  vytvořit  co možná  nejlepší 
výherní  kombinace.  Nový  symbol Wild  neovlivní  pozici,  na  které  se  již  nachází  jiný  symbol 
Wild. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,25 %. 

Minimální sázka  2,50 Kč 

Maximální sázka  100 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

8 550 Kč 

 



The Matrix 

Kategorie hry  5 válcové 50 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry The Matrix je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 50 aktivních linií. 

 Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'.  

 Celková sázka na herní kolo proto činí hodnota mince x 50. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických roztočení nebo využijte možnosti automatického točení až Do funkce, tedy 
do spuštění freespinů. Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou možnost. 
Během  automatické  hry  se  tlačítko  Automatická  hra  změní  na menší  tlačítko  Zastavit. 
Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 50 výherních řad je pevně aktivních a nelze  je měnit.   Přesné vyobrazení  jednotlivých 
výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  hodnotu mince  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci. Kombinace  symbolů na  sousedních válcích  zleva doprava počínaje válcem úplně 
vlevo se vyplácí, kromě symbolů Scatter, které se vyplácejí kdekoli.  Vyplácí se pouze nejvyšší 
výhra na kombinaci 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny symboly (kromě symbolů Free Games), čímž vytváří nejvyšší 
možné výherní kombinace. Pro 3, 4 a 5 symbolů Wild existují zvláštní výplaty. 
 
Symbol Extra Wild 
Wild symbol černé kočky se objevuje pouze na válci č. 5 a jen v hlavní hře. Wild symbol černé 
kočky nahrazuje všechny ostatní  symboly kromě symbolů Free Games. Pokud Wild symboly 
černé kočky zcela zakryjí válec č. 5, spustí se speciál Déjà Vu Shuffle. Strážný symbol Wild se 
objevuje pouze v neomezených Freespinech Nebuchadnezzar.  
 
Symbol Free Games 
Pokud se na válcích 1, 3 a 5 objeví současně 3 symboly Free Games, spustí se Freespiny. 
 
Symbol EMP přístroj 
Symbol EMP přístroj se objevuje pouze v neomezených Freespinech Nebuchadnezzar.  
 
Speciál Déjà Vu Shuffle 
Pokud se válec 5 zcela zaplní 4 symboly Wild s černou kočkou, spustí se speciál Déjà Vu 
Shuffle. V tomto speciálu se všechny symboly Wild s černou kočkou duplikují na válec 1 a poté 
se všechny symboly na válcích promíchají, takže máte šanci získat nové výhry. Speciál Déjà Vu 
Shuffle může být spuštěn pouze během hlavní hry. Speciál Déjà Vu Shuffle nemá vliv na 
výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her. 



 
Freespiny 
Pokud se na válcích 1, 3 a 5 objeví současně 3 symboly Free Games, spustí se Freespiny. Na 
výběr máte ze 2 režimů: 8 Freespinů Agent Smith a neomezené Freespiny Nebuchadnezzar. 
Klepněte na režim, ve kterém chcete hrát, a pak spusťte speciál klepnutím na tlačítko Hrát. 

 8 Freespinů Agent Smith 
V 8 Freespinech Agent Smith jsou na válce přidány symboly Agent Smith, čímž se během 
každého roztočení zvyšuje vaše šance na získání velkých výher. Speciál nelze spustit znovu. 

 Neomezené Freespiny Nebuchadnezzar 
V neomezených Freespinech Nebuchadnezzar se všechny strážné symboly Wild uzamknou na 
svých místech. Když se objeví symbol EMP přístroj, odstraní z válců před dalším roztočením 
všechny strážné symboly Wild. Freespiny skončí, když je na válcích současně uzamčeno 6 
nebo více strážných symbolů Wild. 
Během Freespinů se válce roztáčí automaticky, přičemž využívají stejné sázky na linii jako 
roztočení, ve kterém jste speciál spustili. Interakce hráče, které jsou během bonusové hry 
činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,14 %. 

Minimální sázka  2,50 Kč 

Maximální sázka  500 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

43 740 Kč 

 



Fortuna Liga 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Fortuna:Liga je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 20 aktivních linií. 

 Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte  možnosti  automatického  točení  až  Do  funkce, 
tedy  do  spuštění  freespinů.  Funkci  Automatická  hra  spustíte  kliknutím  na  zvolenou 
možnost. Během automatické hry  se  tlačítko Automatická hra  změní na menší  tlačítko 
Zastavit. Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 20 výherních  řad  je pevně aktivních a nelze  je měnit. Přesné vyobrazení  jednotlivých 
výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  na  linii  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci.  Sázku  na  linii  zjistíte,  když  celkovou  sázku  vydělíte  20.  Kombinace  symbolů  na 
sousedních válcích zleva doprava počínaje válcem úplně vlevo se vyplácí bez ohledu na pozici 
symbolu na válci, kromě symbolů Scatter, které se vyplácejí kdekoli. Vyplácí se pouze nejvyšší 
výhra na jedné výherní řadě. Výhry z jednotlivých výherních řad se sčítají. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolů Scatter a Bonus a pomáhá dokončit 
výherní kombinace. Existuje také zvláštní výplata za 3 a více symbolů Wild na aktivní linii, jak 
je uvedeno v Tabulce výplat. V případě, že je částka výhry ze symbolů Wild vyšší než částka z 
běžných  symbolů  (se zástupnými  symboly  Wild),  je  tato  výplata  vyplácena  místo  výhry 
dosažené pomocí běžných symbolů. 
 
Symbol Scatter 
Symboly  Scatter  se  objevují  pouze  na  válcích  2,  3  a  4.  Kdykoli  se  kdekoli  na těchto  válcích 
objeví 3 symboly Scatter najednou, spustí se Freespiny Wild. 
 
Symbol Bonus 
Symbol Bonus se objevuje pouze na válcích 1 a 5. Kdykoli se kdekoli na těchto válcích objeví 2 
symboly Bonus, spustí se speciál Football Trophy Bonus. 
 
Opakované roztočení Free Kick 
Opakované roztočení Free Kick je tajemným speciálem nacházejícím se na válcích, který může 
být náhodně spuštěn během kteréhokoli roztočení hlavní hry. Během Opakovaného roztočení 
Free  Kick  se  fotbalový  míč  odrazí  od  náhodného  symbolu  hráče  a  změní  jej  v  zamrznutý 
symbol Wild. Míč pak vystřelí směrem k bráně v horní části válců. Pokud padne gól, roztočí se 
válce ještě jednou a speciál se zopakuje se zamrznutými symboly Wild uzamčenými na válcích. 
Speciál pokračuje, dokud míč nemine branku. 
Speciál  Opakované  roztočení  Free  Kick  nemá  vliv  na  výsledek  hry.  Jedná  se  jen  o  různé 
vizualizace daných bonusových her. 
 



Freespiny Wild 
Freespiny Wild  jsou volná otočení zdarma, která se spustí, když se na válcích 2, 3 a 4 objeví 
symboly  Scatter.  Speciál  spustíte  kliknutím  na  tlačítko  Kliknutím  spusťte  a  následným 
kliknutím na tlačítko Hrát na vyskakovací obrazovce. 
Po  prvním  roztočení  a  každém  posledním  freespinu  se  fotbalový míč  odrazí  od náhodného 
symbolu hráče (nebo zamrznutého symbolu Wild) a změní  jej v zamrznutý symbol Wild. Míč 
pak  vystřelí  směrem  k  bráně  v  horní  části  válců.  Pokud  padne  gól,  získáte  náhodný  počet 
freespinů a válce se točí dál se zamrznutými symboly Wild uzamčenými na válcích. Freespiny 
pokračují se zamrznutými symboly Wild uzamčenými na válcích, dokud míč nemine bránu. V 
takovém případě speciál končí. 
Během  Freespinů  se  válce  roztáčí  automaticky,  přičemž  využívají  stejné  sázky  na  linii  jako 
roztočení, ve kterém jste speciál spustili. Freespiny Wild nelze spustit znovu. 
Upozornění: Pokud stejné roztočení spustí najednou Freespiny Wild i Football Trophy Bonus, 
Football Trophy Bonus se odehraje první a po něm se spustí Freespiny Wild. 
 
Football Trophy Bonus 
Když  se během hlavní hry na válcích 1 a 5 objeví  symboly Bonus,  spustí  se Football  Trophy 
Bonus.  Speciál  spustíte  kliknutím  na  tlačítko  Kliknutím  spusťte  a  následným  kliknutím  na 
tlačítko Pokračovat na vyskakovací obrazovce. 
Objeví  se  obrazovka  s  21  kartami  Fortuna:Liga  otočenými  lícem  dolů.  Vyberte  3  karty  a 
odkryjte ceny. 
Každým výběrem můžete získat: 

 Náhodnou výši výhry v rozmezí 1‐6 násobku celkové sázky 

 Náhodnou výši výhry a výběry navíc (výběry navíc se přidávají ke zbývajícím výběrům) 

 Výherní násobitel (aktuální bonusová výhra se násobí hodnotou výherního násobitele) 

 Vyhrát Vše (všechny karty se postupně otočí, výherní násobitele se po odkrytí použijí na 
aktuální bonusovou výhru) 

Football  Trophy Bonus  končí,  když  nezbývají  žádné  další  výběry,  případně  po  odkrytí  všech 
karet. Interakce hráče, které jsou v průběhu bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry 
ani výherní podíl. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,97 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

108 540 Kč 

 



Anaconda Wild 

Kategorie hry  6 válcové 50 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Anaconda Wild je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 50 aktivních linií. 

 Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'.  

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte možnosti  automatického  točení  až  Do  spuštění 
funkce, tedy do spuštění freespinů. Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou 
možnost. Během automatické hry  se  tlačítko Automatická hra  změní na menší  tlačítko 
Zastavit. Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 50 výherních  řad  je pevně aktivních a nelze  je měnit. Přesné vyobrazení  jednotlivých 
výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  na  linii  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci.  Sázku  na  linii  zjistíte,  když  celkovou  sázku  vydělíte  50.  Kombinace  symbolů  na 
sousedních  válcích  zleva  doprava  počínaje  válcem  úplně  vlevo  se  vyplácí,  kromě  symbolů 
Scatter, které se vyplácejí kdekoli.  Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
V této hře jsou 2 typy symbolů Wild: standardní symbol Wild a speciální symbol Wild. Speciální 
symbol Wild je větší než standardní Wild. Standardní symboly Wild nahrazují všechny symboly. 
Speciální  symbol Wild nahrazuje všechny symboly a spouští Opakovaná roztočení Anaconda 
Wild. 
Existuje také zvláštní výplata za 3 nebo více symbolů Wild stejného typu na aktivní linii, jak je 
uvedeno v tabulce výplat. V případě, že je částka výhry ze shodných symbolů Wild vyšší než 
částka z běžných symbolů (se zástupnými symboly Wild), je tato výplata vyplácena místo výhry 
dosažené pomocí běžných symbolů. 
 
Opakovaná roztočení Anaconda Wild 
Když  se  kdekoli  na  válcích  objeví  speciální  symbol  Wild,  spustí  se  Opakovaná  roztočení 
Anaconda Wild. V každém roztočení se had posune na sousední symbol a za sebou zanechá 
standardní  symbol  Wild.  To  se  opakuje,  dokud  se  had  nevrátí  na  svou  výchozí  pozici.  K 
poslednímu  opakovanému  roztočení  dojde,  když  se  poslední  had  na  válcích  vrátí  na  svou 
výchozí pozici. Hadi se mohou pohybovat pouze doleva, doprava, nahoru a dolů: nemohou se 
pohybovat diagonálně. 
Speciál Opakovaná roztočení Anaconda Wild nemá vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé 
vizualizace daných bonusových her. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,48 %. 

Minimální sázka  0,25 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

81 360 Kč 

 



Luminous Life 

Kategorie hry  5 válcové 243 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Luminous Life je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 243 aktivních linií. 

 Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte  možnosti  automatického  točení  až  Do  funkce, 
tedy  do  spuštění  freespinů.  Funkci  Automatická  hra  spustíte  kliknutím  na  zvolenou 
možnost. Během automatické hry  se  tlačítko Automatická hra  změní na menší  tlačítko 
Zastavit. Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 243 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení výherních řad 
najdete na stránce Info po kliknutí na i. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  hodnotu mince  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci. Hodnotu mince zjistíte, když celkovou sázku vydělíte 40. Kombinace symbolů na 
sousedních válcích zleva doprava počínaje válcem úplně vlevo se vyplácí bez ohledu na pozici 
symbolu na válci, kromě symbolů Scatter, které se vyplácejí kdekoli. Vyplácí se pouze nejvyšší 
výhra na jedné výherní řadě. Výhry z jednotlivých výherních řad se sčítají. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol  Wild  nahrazuje  všechny  ostatní  symboly  kromě  symbolů  Scatter,  čímž  pomáhá 
vytvořit  co  možná  nejlepší  výherní  kombinace.  Existuje  také  zvláštní  výplata  za  5  symbolů 
Wild kdekoli na po sobě jdoucích válcích, počínaje válcem zcela vlevo. 
 
Symbol Scatter 
V této hře je symbolem Scatter symbol Free games. 3–14 symbolů Scatter kdekoli na válcích 
během  roztočení  hlavní  hry  spouští  Freespiny  Luminous Wilds  (volná  otočení  bez  odečtení 
další sázky). 15 symbolů Scatter kdekoli na válcích během roztočení hlavní hry uděluje Hlavní 
cenu Luminous a nespouští Freespiny Luminous Wilds. 
 
Speciál Luminous Respin 
Jakákoli výhra na válcích spustí speciál Luminous Respin. Symboly, které jsou součástí výherní 
kombinace, se uzamknou na svých místech a válce se roztočí znovu. Jakékoli nové výhry nebo 
rozšíření  stávajících  výher  vytvořené  opakovaným  roztočením  spustí  další  opakované 
roztočení s výherními symboly uzamčenými na místech. Když opakované roztočení nepřinese 
žádnou  novou  výhru,  speciál  skončí  a  udělí  se  celková  výhra  za  všechna  roztočení  daného 
herního  kola.  Speciál  Luminous  Respin  nemá  vliv  na  výsledek  hry.  Jedná  se  jen  o  různé 
vizualizace daných bonusových her. 
 
Freespiny Luminous Wilds 
Pokud se v hlavní hře kdekoli na válcích objeví 3–14 symbolů Scatter, získáváte 5 freespinů s 
funkcí Luminous Respin. 
Na  začátku  speciálu  se  všechny  symboly  Scatter,  které  spustily  Freespiny  Luminous Wilds, 
změní v symboly Wild a uzamknou se na válcích pro všechny freespiny. Freespiny Luminous 



Wilds nelze spustit opakovaně. 
 
Hlavní cena Luminous 
15  symbolů  SCATTER  kdekoli  na  válcích  během  roztočení  hlavní  hry  uděluje  Hlavní  cenu 
Luminous. Hlavní cena Luminous se rovná maximální částce, ta však nepřekročí spolu s výhrou 
z herního  kola,  v rámci  kterého  byla  bonusová  hra  aktivována,  limit  500 000  Kč,  kterou  lze 
vyhrát během Freespinů. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,44 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

100 080 Kč 

 



Ways of the Phoenix 

Kategorie hry  5 válcové až 3125 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Ways of the Phoenix je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 45 aktivních linií, které se mohou navýšit až na 
3125 při speciálu Rising Kingdom. 

 Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte možnosti  automatického  točení  až  Do  spuštění 
funkce,  tedy  do  spuštění  freespinů.  Funkci  Automatická  hra  spustíte  kliknutím  na 
zvolenou možnost. Během automatické hry se tlačítko Automatická hra změní na menší 
tlačítko Zastavit. Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 3215 výherních  řad  je pevně aktivních a nelze  je měnit. Přesné vyobrazení výherních 
řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  hodnotu mince  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci. Hodnotu mince zjistíte, když celkovou sázku vydělíte 25. Kombinace symbolů na 
sousedních válcích zleva doprava počínaje válcem úplně vlevo se vyplácí bez ohledu na pozici 
symbolu na válci, kromě symbolů Scatter, které se vyplácejí kdekoli. Vyplácí se pouze nejvyšší 
výhra na jedné výherní řadě. Výhry z jednotlivých výherních řad se sčítají. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild  je  v  této  hře  symbol  dračího  drápu  držícího  kouli.  Symbol Wild  nahrazuje 
všechny symboly kromě symbolů Scatter a pomáhá dokončit výherní kombinace. 
 
Symbol Scatter 
V  této  hře  je  symbolem  Scatter  symbol  Yin‐yang  s  nápisem  „Scatter'  na  pozadí  tvořeném 
modrými plameny. Pokud se kdekoli na válcích objeví 3 nebo více symbolů Scatter najednou, 
spustí  se  Freespiny  Phoenix & Dragon  (bonusová  otočení  zdarma).  Symboly  Scatter mohou 
spustit speciál, i když se objeví na uzamčených válcích. 
 
 
Speciál Rising Kingdom 
Sada válců má 5 úrovní,  které  lze odemknout. Každá následná výhra odemkne další úroveň 
sady  válců  (do dosažení  6.  úrovně). Nevýherní  roztočení  snižuje  sadu  válců o  jednu úroveň 
níže. Každá úroveň sady válců má jiný počet výherních řad. 

 Úroveň 1 – 45 výherních řad 

 Úroveň 2 – 135 výherních řad 

 Úroveň 3 – 405 výherních řad 

 Úroveň 4 – 675 výherních řad 

 Úroveň 5 – 1125 výherních řad 

 Úroveň 6 – 3125 výherních řad 
Počet výherních řad se ukládá pro jednotlivé hodnoty sázek. 
 
 



Freespiny Phoenix & Dragon 
Pokud se kdekoli na válcích objeví 3 nebo více symbolů Scatter najednou, spustí se Freespiny 
Phoenix & Dragon. Během Freespinů Phoenix & Dragon vyplácejí 2 symboly Scatter hodnotu 1 
× celkové sázky a spouští 2 freespiny navíc. Během Freespinů Phoenix & Dragon se sada válců 
po  každém  výherním  roztočení  zvýší  o  1  úroveň  (dokud  nedosáhne  6.  úrovně)  a  po 
nevýherním roztočení se na předchozí úroveň nevrací.  

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,98 %. 

Minimální sázka  1,25 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

72 360 Kč 

 



Galactic Streak 

Kategorie hry  4 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Galactic Streak je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 20 aktivních linií. 

 Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte možnosti  automatického  točení  až  Do  spuštění 
funkce,  tedy  do  spuštění  freespinů.  Funkci  Automatická  hra  spustíte  kliknutím  na 
zvolenou možnost. Během automatické hry se tlačítko Automatická hra změní na menší 
tlačítko Zastavit. Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 20 výherních  řad  je pevně aktivních a nelze  je měnit. Přesné vyobrazení  jednotlivých 
výherních řad najdete na stránce Info po kliknutí na i. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 

výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  na  linii  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci.  Sázku  na  linii  zjistíte,  když  celkovou  sázku  vydělíte  20.  Kombinace  symbolů  na 
sousedních válcích zleva doprava počínaje válcem úplně vlevo se vyplácí bez ohledu na pozici 
symbolu na válci, kromě symbolů Scatter, které se vyplácejí kdekoli. Vyplácí se pouze nejvyšší 
výhra na kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních řad se sčítají. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je v této hře symbol Slunce. Symboly Wild nahrazují všechny ostatní symboly 
kromě symbolů Scatter, čímž pomáhají vytvořit co možná nejlepší výherní kombinace. Pokud 
se během hlavní hry a freespinů objeví kdekoli na válcích symbol Wild, uzamkne se na svém 
místě pro 1 další roztočení. 
 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je v této hře symbol galaxie. 3 nebo více symbolů Scatter kdekoli na válcích 
během  hlavní  hry  spouští  10  Freespinů  Galactic  (bonusová  otočení  zdarma).  Pokud  se  ve 
stejném roztočení hlavní hry kdekoli na válcích objeví 2 nebo více symbolů Scatter, přidají na 
své pozice na válcích výherní násobitele nebo výherní násobitele na daných pozicích zvýší o 1 
(pokud již násobitele na těchto pozicích byly). 
Upozornění:  jakýkoli  výherní  násobitel  s  hodnotou  10x  se  nebude  dále  zvyšovat:  hodnota 
výherního násobitele nemůže být vyšší než 10x. 
 
Speciál Orbit 
Pozice  válce,  které  jsou  součástí  výhry,  získají  výherní  násobitel.  Každý  výherní  násobitel 
začíná  na  hodnotě  2x  a  obsahuje  počítadlo  roztočení  začínající  na  hodnotě  3.  Počítadlo 
roztočení  se  sníží  v  každém roztočení o 1. Výherní násobitel  zmizí,  když počítadlo  roztočení 
dosáhne 0. Výherní kombinace, která se objeví na výherním násobiteli,  se násobí hodnotou 
výherního  násobitele  (x2–x10).  Výherní  kombinace  také  způsobí,  že  hodnota  výherního 
násobitele  se  zvýší  o  1  (pokud  již  nedosáhl  hodnoty  10x)  a  počítadlo  roztočení  pro  daný 
výherní  násobitel  se  resetuje na hodnotu 3.  Pokud  se  výherní  kombinace objeví  na  2  nebo 
více výherních násobitelích, použije se na výhru celkový součet daných výherních násobitelů. 
Pokud se tedy výherní kombinace objeví na výherním násobiteli s hodnotou 2x a s hodnotou 
6x, výhra se vynásobí celkovým výherním násobitelem v hodnotě 8. 
 
 



Freespiny Galactic 
3  nebo  více  symbolů  Scatter  kdekoli  na  válcích  během  hlavní  hry  spouští  10  Freespinů 
Galactic.  Všechny  násobitele  z  hlavní  hry  se  přenášejí  na  válce  freespinů  a  jejich  počítadlo 
roztočení po dobu trvání speciálu zamrzne: výherní násobitele zůstanou na válcích po všechny 
freespiny. Počítadla jakýchkoli výherních násobitelů nově vytvořených během speciálu budou 
po dobu trvání daného speciálu zamrznutá. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,95 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

72 900 Kč 

 



Big Shots 

Kategorie hry  6 válcové 4096 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Big Shots je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 4096 aktivních řad. 

 Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte možnosti  automatického  točení  až  Do  spuštění 
funkce,  tedy  do  spuštění  freespinů.  Funkci  Automatická  hra  spustíte  kliknutím  na 
zvolenou možnost. Během automatické hry se tlačítko Automatická hra změní na menší 
tlačítko Zastavit. Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 4096 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku (hodnota mince x 40) a číselný koeficient 
pro  danou  výherní  kombinaci.  Kombinace  symbolů  na  sousedních  válcích  zleva  doprava 
počínaje  válcem  úplně  vlevo  se  vyplácí,  kromě  symbolů  Scatter,  které  se  vyplácejí  kdekoli.  
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
V  této  hře  je  symbolem Wild  symbol  diamantu.  Symbol Wild  nahrazuje  všechny  symboly  s 
výjimkou symbolů Scatter, čímž pomáhá vytvořit nejlepší možnou výherní kombinaci. 
 
Velké Symboly 
Všechny symboly se ve hře vyskytují v různých velikostech, včetně velikosti 4 × 4. 
 
Symbol Scatter 
Symbol  Free  Games  je  v  této  hře  také  symbolem  Scatter.  Pokud  během  hlavní  hry  zaplní 
symbol  Scatter  válce  2,  3,  4  a  5,  spustí  se  Freespiny  (bonusová  otočení  zdarma).  Symbol 
Scatter nemá vlastní výplatu. 
 
Freespiny 
Pokud se během hlavní hry objeví symbol Scatter na válci 2, 3, 4 a 5, spustí se Freespiny s 5 
freespiny. Během Freespinů symboly postav nahradí  symboly  srdce,  kára, pika a kříže,  čímž 
přinesou vyšší  výhry.  Pokud  se válce 2,  3,  4  a  5  zaplní  symboly  Scatter,  spustí  se  Freespiny 
znovu. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

70 200 Kč 

 



Bombs 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Bombs je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 20 aktivních linií. 

 Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'.  

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Zvolte  počet  automatických 
roztočení nebo využijte možnosti automatického točení až Do spuštění  funkce, tedy do 
spuštění  freespinů.  Funkci  Automatická  hra  spustíte  kliknutím  na  zvolenou  možnost. 
Během  automatické  hry  se  tlačítko  Automatická  hra  změní  na menší  tlačítko  Zastavit. 
Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 20 výherních  řad  je pevně aktivních a nelze  je měnit. Přesné vyobrazení  jednotlivých 

výherních řad najdete na stránce Info po kliknutí na tlačítko i. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 

výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  hodnotu  mince  (celková  sázka  děleno  20)  a  číselný 

koeficient  pro  danou  výherní  kombinaci.  Kombinace  symbolů  na  sousedních  válcích  zleva 

doprava  počínaje  válcem úplně  vlevo  se  vyplácí,  kromě  symbolů  Scatter,  které  se  vyplácejí 

kdekoli.  Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. 

Speciální  symboly; 

bonusové hry 

Loď Navíc 

Částka, o kterou dochází k navýšení sázky, se nezapočítává do výpočtu výhry. Tím se aktivuje 

více bomb, explozí a více výher. Režim přidané sázky stojí navíc sázku × 1,5. Stisknutím tlačítka 

Loď Navíc během hlavní hry  zapnete  režim přidané sázky. Stisknutím tlačítka Pokračovat ve 

vyskakovacím  okně  s  upozorněním  se  vrátíte  k  hlavním  válcům.  Chcete‐li  příště  přeskočit 

vyskakovací okno s upozorněním, zvolte možnost Znovu nezobrazovat. Když je režim přidané 

sázky zapnutý, objeví se vlevo další pirátská loď a může vystřelovat nové bomby, čímž zvyšuje 

šanci na získání dalších výher. Bomby se ukládají pro jednotlivé velikosti sázky a pro jednu nebo 

dvě lodě. Pokud změníte velikost sázky a/nebo počet lodí, bomby na obrazovce zmizí. Pokud 

velikost sázky a/nebo počet lodí změníte zpět, bomby na obrazovce se znovu objeví. Pokud jsou 

Freespiny spuštěny během režimu speciální sázky, bude tlačítko Loď Navíc do konce Freespinůa 

neaktivní. 

Symbol Wild 

Symbolem Wild je v této hře symbol truhly. Symboly Wild nahrazují všechny ostatní symboly 

kromě  symbolů  Scatter,  čímž pomáhají  vytvořit  co možná nejlepší  výherní  kombinace.  Za  3 

nebo více symbolů Wild na aktivní výplatní linii existuje zvláštní výplata. 

Symbol Scatter 



Symbolem  Scatter  je  v  této  hře  symbol  červené  bomby.  Symbol  Scatter  spouští  bonusové 

bomby ve  stejné  řadě. Pokud  se na  stejné  linii  v hlavní hře objeví  symbol  Scatter  a  symbol 

bomby s Freespiny najednou, spustí se 10 freespinů.  

Speciál Bombs 

Během každého  roztočení může pirátská  loď vystřelit bombu s náhodnou výhrou:  červenou 

bombu, bombu s hotovostní cenou, bombu s náhodným násobitelem, náhodnou bombu Wild, 

explozi  všech  bomb,  tajemnou  bombu  nebo  bombu  s  freespiny.  Červená  bomba  –  spouští 

bonusovou  bombu,  která  přistane  na  stejné  linii.  Bomba  s  hotovostní  cenou  –  uděluje 

náhodnou hotovostní cenu až do výše 10x vaše celková sázka. Bomba s náhodným násobitelem 

– uděluje náhodný násobitel v rozmezí X2–X10 na všechny výhry na obrazovce, včetně výher 

z bomby s hotovostní cenou. Náhodná bomba Wild – rozprostře na obrazovce až 10 náhodných 

symbolů Wild. Náhodné  symboly Wild nepřistanou  jeden na druhém,  ale mohou přistát  na 

ostatních symbolech Wild na válcích. Bomba s hrami zdarma – uděluje 10 freespinů. Exploze 

všech bomb – spustí výbuch všech bomb na obrazovce. Tajemná bomba – po spuštění se může 

stát kteroukoli jinou bombou. Každá bomba se v každém roztočení posune o jednu linii dolů, 

čímž vám dává 7 roztočení na to, abyste ji aktivovali. Když se symbol Scatter objeví na stejné 

linii jako bomba, aktivuje se příslušná cena. 

Freespiny Boombastic (otočení zdarma) 

Pokud se na stejné  linii objeví symbol Scatter a symbol bomby s hrami zdarma, spustí se 10 

freespinů. V  každém  freespinu máte  velkou  šanci,  že  loď vystřelí  bombu.  Freespiny  se hrají 

automaticky se stejnou sázkou jako roztočení, které je spustilo. Freespiny se hrají pouze zleva 

doprava. Freespiny lze spustit znovu, přičemž jejich počet je omezen na 70 freespinů. 

Bonusové  funkce  nemají  vliv  na  výsledek  hry.  Jedná  se  jen  o  různé  vizualizace  daných 

bonusových  her.  Interakce  hráče,  které  jsou  během bonusových  her  činěny,  nemají  vliv  na 

výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,86 %. 

Minimální sázka  6 Kč 

Maximální sázka  750 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

42 390 Kč 

 



Bowling Frenzy 

Kategorie hry  5 válcové 40 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Bowling Frenzy je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 40 aktivních linií. 

 Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'.  

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Zvolte  počet  automatických 
roztočení  nebo  využijte  možnosti  automatického  točení  až  Do  spuštění  funkce,  tedy 
do spuštění freespinů. Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou možnost. 
Během  automatické  hry  se  tlačítko  Automatická  hra  změní  na menší  tlačítko  Zastavit. 
Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 40 výherních  řad  je pevně aktivních a nelze  je měnit. Přesné vyobrazení  jednotlivých 

výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 

výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku (hodnota mince x 40) a číselný koeficient 

pro  danou  výherní  kombinaci.  Kombinace  symbolů  na  sousedních  válcích  zleva  doprava 

počínaje  válcem  úplně  vlevo  se  vyplácí,  kromě  symbolů  Scatter,  které  se  vyplácejí  kdekoli. 

Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. 

Speciální  symboly;   

bonusové hry 

Wild 

Symbol Wild nahrazuje jakýkoliv jiný symbol, s výjimkou rozptylových symbolů, při vytváření 

nejlepší možné výherní kombinace. 

Scatter 

3 nebo více symbolů Scatter kdekoli na válcích spouští výběr speciálu. 

Opakovaná roztočení s 10 kuželkami 

Symboly Scatter na válci 2, 3 a/nebo 4 udílí až 3 bowlingové kuželky nad daným válcem. 

Když se nad válcem zobrazí 10 kuželek, spustí se speciál. Koule zasáhne kuželky, čímž se určí, 

kolik  hromadných  symbolů Wild  bude  na  daném  válci  během  opakovaných  roztočení  s  10 

kuželkami. Opakovaná roztočení s 10 kuželkami se hrají s kaskádovými válci. Výherní symboly 

se odstraní a nahradí novými  symboly,  které  spadnou na  jejich místa. Opakovaná  roztočení 

skončí,  když  už  na  válcích  nejsou  žádné  hromadné  symboly  Wild.  Freespiny  nelze  během 

opakovaných  roztočení  s  10  kuželkami  spustit  znovu.  Pokud  se  opakovaná  roztočení  s  10 

kuželkami spustí ve stejnou chvíli jako jiný speciál, nejdříve se odehrají opakovaná roztočení s 

10 kuželkami. Kuželky se sbírají a ukládají v herní relaci pro sázku, se kterou byly získány. 

Výběr speciálu 

3 nebo více symbolů Scatter kdekoli na válcích spouští obrazovku s výběrem speciálu. Můžete 

si vybrat ze 3 speciálů: 

Freespiny s vysokou výhrou (otočení zdarma) 

Freespiny  s  vysokou  výhrou  lze  vybrat  na  obrazovce  s  výběrem  speciálu.  Ve  Freespinech 

s vysokou výhrou se na válcích objevují jen symboly s vysokými výhrami. Freespiny nelze spustit 

znovu. Během Freespinů můžete získat kuželky a spustit opakovaná roztočení s 10 kuželkami. 



Freesspiny s násobitelem (otočení zdarma) 

Freespiny  s  násobitelem  lze  vybrat  na  obrazovce  s  výběrem  speciálu.  Pokud  se  během 

Freespinů  s  násobitelem  spustí  opakovaná  roztočení  s  10  kuželkami,  získané  hromadné 

symboly  Wild  mohou  znásobit  výhry  až  5X.  Na  jedné  výplatní  linii  se  použije  jen  nejvyšší 

násobitel. Freespiny nelze spustit znovu. 

Hotovostní bonus Kingpin 

Hotovostní bonus Kingpin lze vybrat na obrazovce s výběrem speciálu. Dostanete dvě koule. 

První  koule udělí  hotovostní  cenu ve  výši  až 100X  celková  sázka. Druhá koule udělí  výherní 

násobitel v hodnotě až 25x. 

Bonusové  funkce  nemají  vliv  na  výsledek  hry.  Jedná  se  jen  o  různé  vizualizace  daných 

bonusových  her.  Interakce  hráče,  které  jsou  během  bonusových  her  činěny,  nemají  vliv 

na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,60 %. 

Minimální sázka  3 Kč 

Maximální sázka  600 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

47 520 Kč 

 



Casino Charms 

Kategorie hry  6 válcové 80 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Casino Charms je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 80 aktivních linií. 

 Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'.  

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte možnosti  automatického  točení  až  Do  spuštění 
funkce, tedy do spuštění freespinů. Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou 
možnost. Během automatické hry  se  tlačítko Automatická hra  změní na menší  tlačítko 
Zastavit. Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 80 výherních  řad  je pevně aktivních a nelze  je měnit. Přesné vyobrazení  jednotlivých 

výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 

výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  hodnotu  mince  (celková  sázka  děleno  80)  a  číselný 

koeficient  pro  danou  výherní  kombinaci.  Kombinace  symbolů  na  sousedních  válcích  zleva 

doprava  počínaje  válcem úplně  vlevo  se  vyplácí,  kromě  symbolů  Scatter,  které  se  vyplácejí 

kdekoli.  Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. 

Speciální  symboly;   

bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbolem  Wild  je  v  této  hře  symbol  s  nápisem  „WILD“.  Symbol  Wild  nahrazuje  všechny 

symboly kromě symbolů Scatter, čímž pomáhá vytvořit co možná nejlepší výherní kombinace. 

Symbol Wild se objevuje pouze na válcích 2–6. 

Symbol Scatter 

Symbolem  Scatter  je  v  této  hře  pestrobarevné  kolo  s  nápisem  „Bonus“.  3  symboly  Scatter 

na válcích 1, 2 a 3 spouštějí bonus Casino Charms. 

Opakovaná roztočení Roxy (otočení zdarma) 

Pokud se na válci 1 objeví úplný symbol Lady, spustí se 2 opakovaná roztočení Roxy. Během 

opakovaných roztočení Roxy se symboly Lady a Wild uzamknou na válcích, na kterých se objeví. 

Bonus Casino Charms a Freespiny (otočení zdarma) 

Bonus Casino Charms se spustí, když se během hlavní hry objeví na válcích 1, 2 a 3 současně 3 

symboly  Scatter.  Kliknutím  na  tlačítko  Roztočit  roztočíte  bonusové  kolo  v  1.  fázi  speciálu 

a získáte jednu z následujících cen: 

10 freespinů 

12 freespinů 

15 freespinů 

25 freespinů 

10 freespinů s úplnými hromadnými symboly WILD na válcích 5 a 6 



15 freespinů s úplnými hromadnými symboly WILD na válcích 5 a 6 

Mega opakované roztočení 

Během  speciálu  Mega  opakované  roztočení  můžete  vyhrát  3  až  8  opakovaných  roztočení. 

Podobně jako v hlavní hře se symboly Lady a Wild uzamknou na válcích, na kterých se objeví. 

Kliknutím na tlačítko Start vstoupíte do 2. fáze speciálu. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,06 %. 

Minimální sázka  6 Kč 

Maximální sázka  600 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

42 552 Kč 

 



Sky Queen 

Kategorie hry  5 válcové 50 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Sky Queen je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 50 aktivních linií. 

 Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'.  

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Zvolte  počet  automatických 
roztočení nebo využijte možnosti automatického točení až Do spuštění  funkce, tedy do 
spuštění  freespinů.  Funkci  Automatická  hra  spustíte  kliknutím  na  zvolenou  možnost. 
Během  automatické  hry  se  tlačítko  Automatická  hra  změní  na menší  tlačítko  Zastavit. 
Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 50 výherních  řad  je pevně aktivních a nelze  je měnit. Přesné vyobrazení  jednotlivých 

výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 

výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  hodnotu  mince  (celková  sázka  děleno  25)  a  číselný 

koeficient  pro  danou  výherní  kombinaci.  Kombinace  symbolů  na  sousedních  válcích  zleva 

doprava  počínaje  válcem úplně  vlevo  se  vyplácí,  kromě  symbolů  Scatter,  které  se  vyplácejí 

kdekoli.  Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. 

Speciální  symboly;   

bonusové hry 

Symbol Wild 



Symbolem Wild je Královna. Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolů 

Scatter a Slunce, čímž pomáhá vytvořit co možná nejlepší výherní kombinace. 

Scatter 

Symbolem  Scatter  je  Pyramida.  3  nebo  více  symbolů  Scatter  na  kterékoli  pozici  spustí 

Freespiny. 

Speciál Opakované roztočení Fire Blaze (otočení zdarma) 

Slunce ve hře zastupuje symbol Bonus. Když se kdekoli na válcích objeví 6 nebo více symbolů 

Slunce najednou, spustí se speciál Opakované roztočení Fire Blaze. Každý symbol Slunce, který 

se objeví v roztočení, které spustilo speciál, a který se objeví během opakovaného roztočení, 

bude mít  hotovostní  cenu  nebo  ikonu  Jackpot  Star.  Jakékoli  symboly  Slunce,  které  spustily 

speciál, a ceny na nich uvedené zůstanou ve speciálu na svých pozicích. Získáváte 3 opakovaná 

roztočení.  Každá  volná  pozice  se  roztáčí  nezávisle.  Pokud  je  na  válcích  po  opakovaném 

roztočení  jeden  nebo  více  nových  symbolů  Slunce,  zůstanou  na  nich,  a  počet  zbývajících 

opakovaných roztočení se resetuje na 3. Cena Grand (Grand Jackpot = celková sázka x 2000) se 

udělí během speciálu, když  jsou všechny pozice symbolů zaplněny symboly Slunce. Všechny 

výhry Slunce zobrazené na obrazovce se vyplatí, když vyhrajete cenu Grand, případně po použití 

všech 3 opakovaných roztočení. Speciál poté skončí. Všechny zbývající  ikony Jackpot Star se 

potom změní  a udělí Major  (Major  Jackpot =  celková  sázka  x 500), Minor  (Minor  Jackpot = 

celková sázka x 100) nebo Mini (Mini Jackpot = celková sázka x 20) výhru. Tyto výhry lze v každé 

relaci speciálu Opakované roztočení Fire Blaze vyhrát vícekrát. 

Freespiny (otočení zdarma) 

Když se kdekoli na válcích objeví 3 nebo více symbolů Scatter, spustí se Freespiny. Uděleno 8 

freespinů. Během Freespinů budou všechny hromadné symboly, kromě symbolů Slunce a Wild, 

nahrazeny náhodně zvoleným symbolem. Když se během Freespinů kdekoli na válcích objeví 6 

nebo  více  symbolů  Slunce  najednou,  spustí  se  speciál  Opakované  roztočení  Fire  Blaze. 

Freespiny se hrají se stejnou sázkou jako roztočení, které je spustilo. Během Freespinů získáte 

za každé 3 nebo více symbolů Scatter kdekoli na válcích dalších 8 freespinů. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,58 %. 

Minimální sázka  7,50 Kč 

Maximální sázka  225 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

13 851 Kč 

 



Pharaoh's Daughter 

Kategorie hry  5 válcové 50 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Pharaoh's Daughter je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 4096 aktivních linií. 

 Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'.  

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte možnosti  automatického  točení  až  Do  spuštění 
funkce, tedy do spuštění freespinů. Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou 
možnost. Během automatické hry  se  tlačítko Automatická hra  změní na menší  tlačítko 
Zastavit. Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 4096 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 

výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku (hodnota mince x 40) a číselný koeficient 

pro  danou  výherní  kombinaci.  Kombinace  symbolů  na  sousedních  válcích  zleva  doprava 

počínaje  válcem  úplně  vlevo  se  vyplácí,  kromě  symbolů  Scatter,  které  se  vyplácejí  kdekoli. 

Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. 



Speciální  symboly;   

bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbolem Wild je Královna. Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolů 

Scatter a Slunce, čímž pomáhá vytvořit co možná nejlepší výherní kombinace. 

Scatter 

Symbolem  Scatter  je  Pyramida.  3  nebo  více  symbolů  Scatter  na  kterékoli  pozici  spustí 

Freespiny. 

Speciál Opakované roztočení Fire Blaze (otočení zdarma) 

Slunce ve hře zastupuje symbol Bonus. Když se kdekoli na válcích objeví 6 nebo více symbolů 

Slunce najednou, spustí se speciál Opakované roztočení Fire Blaze. Každý symbol Slunce, který 

se objeví v roztočení, které spustilo speciál, a který se objeví během opakovaného roztočení, 

bude mít  hotovostní  cenu  nebo  ikonu  Jackpot  Star.  Jakékoli  symboly  Slunce,  které  spustily 

speciál, a ceny na nich uvedené zůstanou ve speciálu na svých pozicích. Získáváte 3 opakovaná 

roztočení.  Každá  volná  pozice  se  roztáčí  nezávisle.  Pokud  je  na  válcích  po  opakovaném 

roztočení  jeden  nebo  více  nových  symbolů  Slunce,  zůstanou  na  nich,  a  počet  zbývajících 

opakovaných roztočení se resetuje na 3. Cena Grand (Grand Jackpot = celková sázka x 2000) 

se udělí během speciálu, když jsou všechny pozice symbolů zaplněny symboly Slunce. Všechny 

výhry Slunce zobrazené na obrazovce se vyplatí, když vyhrajete cenu Grand, případně po použití 

všech  3  opakovaných  roztočení.  Speciál  poté  skončí.  Všechny  zbývající  ikony  Jackpot  Star 

se potom změní a udělí Major (Major Jackpot = celková sázka x 500), Minor (Minor Jackpot = 

celková sázka x 100) nebo Mini (Mini Jackpot = celková sázka x 20) výhru. Tyto výhry lze v každé 

relaci speciálu Opakované roztočení Fire Blaze vyhrát vícekrát. 

Freespiny (otočení zdarma) 

Když se kdekoli na válcích objeví 3 nebo více symbolů Scatter, spustí se Freespiny. Uděleno 8 

freespinů. Během Freespinů budou všechny hromadné symboly, kromě symbolů Slunce a Wild, 

nahrazeny náhodně zvoleným symbolem. Když se během Freespinů kdekoli na válcích objeví 6 

nebo  více  symbolů  Slunce  najednou,  spustí  se  speciál  Opakované  roztočení  Fire  Blaze. 

Freespiny se hrají se stejnou sázkou jako roztočení, které je spustilo. Během Freespinů získáte 

za každé 3 nebo více symbolů Scatter kdekoli na válcích dalších 8 freespinů. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,50 %. 

Minimální sázka  7,50 Kč 

Maximální sázka  225 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

14 175 Kč 

 



Stars Ablaze 

Kategorie hry  5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Stars Ablaze je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 5 aktivních linií. 

 Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'.  

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte možnosti  automatického  točení  až  Do  spuštění 
funkce, tedy do spuštění freespinů. Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou 
možnost. Během automatické hry  se  tlačítko Automatická hra  změní na menší  tlačítko 
Zastavit. Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech  5  výherních  řad  je  pevně  aktivních  a  nelze  je měnit.  Přesné  vyobrazení  jednotlivých 

výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 

výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte hodnotu mince (celková sázka děleno 5) a číselný koeficient 

pro  danou  výherní  kombinaci.  Kombinace  symbolů  na  sousedních  válcích  zleva  doprava 

počínaje  válcem  úplně  vlevo  se  vyplácí,  kromě  symbolů  Scatter,  které  se  vyplácejí  kdekoli.  

Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. 

Speciální  symboly;   

bonusové hry 

Wild 

Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolů Scatter, čímž pomáhá vytvořit 

co možná nejlepší výherní kombinace. Symboly Wild se objevují pouze na válcích 2, 3 a 4. 

Scatter 

Symboly Bonus jsou ve hře symboly Scatter. Symboly Bonus na válcích 1, 3 a 5 spouští bonusové 

kolo. 

Blazing Bonus 

Bonus se spustí, když se na válcích v hlavní hře objeví 3 symboly Scatter najednou. Válce jsou 

nahrazeny 4 řadami symbolů ovoce a 1  řadou symbolů hvězd, ze kterých si postupně volíte 

symboly. Vyberte jeden ze symbolů z nejbližší řadě a hned se dozvíte peněžní částku, kterou 

vyhráváte.  Jakmile  si  vyberete, daná  řada  symbolů ovoce  zmizí,  a  vybíráte  z další. Pokud  se 

objeví nápis Vybrat, speciál končí. Pokud se nápis Vybrat neobjeví, můžete vybírat z další řady. 

Symboly vybíráte, dokud se neobjeví nápis Vybrat nebo nezbývají žádné řady. 

Bonusové  funkce  nemají  vliv  na  výsledek  hry.  Jedná  se  jen  o  různé  vizualizace  daných 

bonusových  her.  Interakce  hráče,  které  jsou  během  bonusových  her  činěny,  nemají  vliv 

na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,50 %. 

Minimální sázka  1,50 Kč 

Maximální sázka  750 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

60 750 Kč 

 



Pumpkin Bonanza 

Kategorie hry  5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Pumpkin Bonanza je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 10 aktivních linií. 

 Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'.  

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši 
přes tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte možnosti  automatického  točení  až  Do  spuštění 
funkce, tedy do spuštění freespinů. Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou 
možnost. Během automatické hry  se  tlačítko Automatická hra  změní na menší  tlačítko 
Zastavit. Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 10 výherních  řad  je pevně aktivních a nelze  je měnit. Přesné vyobrazení  jednotlivých 

výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 

výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  hodnotu  mince  (celková  sázka  děleno  10)  a  číselný 

koeficient  pro  danou  výherní  kombinaci.  Kombinace  symbolů  na  sousedních  válcích  zleva 

doprava  počínaje  válcem úplně  vlevo  se  vyplácí,  kromě  symbolů  Scatter,  které  se  vyplácejí 

kdekoli.  Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. 

Speciální  symboly;   

bonusové hry 

Symboly Wild s dýní 

V této hře  je symbolem Wild symbol dýně. Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly 

a pomáhá vytvářet  výherní  kombinace. Pokud  se na  výplatní  linii  válců 1  a 2 objeví  shodné 

symboly a zároveň se objeví shodné symboly na výplatní linii na válcích 4 a 5, symboly na válci 

3, které mohou vytvořit výhru, se před zastavením tohoto válce změní v symboly Wild. Symboly 

Wild se objevují pouze na válcích 2, 3 a 4. Symboly Wild se nenacházejí přímo na válcích jako 

ostatní symboly. Aby se objevil symbol Wild, musí se v něj přeměnit jiný symbol. 

Opakované roztočení Bonanza (otočení zdarma) 

Výhry se symboly Wild ve směru zleva doprava a zprava doleva způsobí,  že se válce roztočí 

znovu. Všechny výherní symboly ze spouštěcího roztočení se během opakovaného roztočení 

změní  na  válcích  2,  3  a  4  v  symboly Wild.  Během  opakovaného  roztočení  se  válce  zastaví 

v následujícím pořadí: válec 2, válec 3, válec 4,  válec 1 a nakonec válec 5. Pokud se během 

opakovaného roztočení objeví výhra se symbolem Wild, válce se neroztočí znovu. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,51 %. 

Minimální sázka  3 Kč 

Maximální sázka  600 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

48 492 Kč 

 



Wheels N' Reels 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Wheels N' Reels je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na '–' a '+' v části Linie si zvolíte počet aktivních výherních řad. 

• Kliknutím na '–' a '+' v části Sázka na linii si zvolíte sázku na linii. Celkovou sázku vidíte 
uprostřed pod nápisem Celková sázka. 

• Kliknutím na tlačítko Otočení zatočíte válce s aktuální sázkou. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Zvolte počet automatických 

roztočení nebo využijte možnosti automatického točení až Do spuštění funkce, tedy 
do spuštění freespinů. Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou možnost. 
Během automatické hry se tlačítko Automatická hra změní na menší tlačítko Zastavit. 
Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady Aktivní výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady můžete 
aktivovat a zobrazovat jejich tvar postupným klepáním na tlačítko Vyberte řady. Poznámka: 
vyhráváte pouze v případě, že se kombinace objeví na aktivní výherní řadě. Výjimkou z tohoto 
pravidla je symbol Scatter. Více se o symbolu Scatter dočtete níže. Přesné vyobrazení 
jednotlivých výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 

výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku (hodnota mince x 20) a číselný koeficient 
pro danou výherní kombinaci. Kombinace symbolů na sousedních válcích zleva doprava 
počínaje válcem úplně vlevo se vyplácí, kromě symbolů Scatter, které se vyplácejí kdekoli. 
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. 

Speciální symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolů Scatter a Bonus, čímž pomáhá 
vytvořit co možná nejlepší výherní kombinace. Existuje také zvláštní výplata za 2 nebo více 
symbolů Wild na aktivní linii, jak je uvedeno v tabulce výplat. V případě, že je částka výhry 
ze symbolů Wild vyšší než částka z běžných symbolů (se zástupnými symboly Wild), je tato 
výplata vyplácena místo. 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je v této hře symbol trofeje. Symbol Scatter se může v hlavní hře objevit 
na kterémkoli válci. Pokud se na válcích objeví 3 nebo více symbolů Scatter, výplaty se násobí 
celkovou sázkou a přidávají se k výhrám z linií. 
Bonusový symbol 
Symbolem Bonus je symbol Pit Stopu. Pokud se kdekoli na válcích 1 a 5 objeví 2 symboly Bonus 
najednou, spustí se speciál Pit Stop Bonus. 
Pit Stop Bonus 
Pit Stop Bonus lze spustit v kterémkoli roztočení hlavní hry, pokud se kdekoli na válcích 1 a 5 
objeví 2 symboly Bonus najednou. Po spuštění bonusu Pit Stop Bonus stiskněte tlačítko 
Kliknutím spusťte, čímž bonus spustíte. Budete vyzváni, abyste si dvakrát vybrali 1 z 5 
pneumatik. První pneumatika odkryje počet freespinů (otočení zdarma), které získáte. Vyhrát 
můžete až 20 Freespinů. Druhá pneumatika odkryje výherní násobitel, který může vynásobit 



vaši výhru až 10krát. Freespiny se hrají se stejnou sázkou na linii a počtem výplatních linií jako 
roztočení, které je spustilo. Během Freespinů je možné spustit Pit Stop Bonus opakovaně. 
Pokud se během Freespinů kdekoli na válcích 1 a 5 objeví 2 symboly Bonus, můžete vyhrát až 
20 dalších freespinů s původním násobitelem. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 97,06 %. 
Minimální sázka 0,30 Kč 
Maximální sázka 600 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

31 752 Kč 

 



The Great Reveal 
Kategorie hry  5 válcové 40 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry The Great Reveal je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 40 aktivních linií. 

 Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'.  

 Kliknutím na tlačítko Otočení zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Zvolte  počet  automatických 
roztočení nebo využijte možnosti automatického točení až Do spuštění  funkce, tedy do 
spuštění  freespinů.  Funkci  Automatická  hra  spustíte  kliknutím  na  zvolenou  možnost. 
Během  automatické  hry  se  tlačítko  Automatická  hra  změní  na menší  tlačítko  Zastavit. 
Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 40 výherních  řad  je pevně aktivních a nelze  je měnit. Přesné vyobrazení  jednotlivých 

výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 600 Kč. 

Výplata výhry  Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

Info v levé spodní části.  Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku (hodnota 

mince  x  40)  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní  kombinaci.  Kombinace  symbolů  na 

sousedních  válcích  zleva  doprava  počínaje  válcem  úplně  vlevo  se  vyplácí,  kromě  symbolů 

Scatter, které se vyplácejí kdekoli. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. 

Speciální  symboly;   

bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolů Scatter a Klíč, čímž pomáhá 

vytvořit co možná nejlepší výherní kombinace. Ve hře je 5 symbolů Wild. Každý symbol Wild 

je hromadný,  4  pozice  vysoký.  Existuje  také  zvláštní  výplata  za  2  nebo  více  symbolů  Wild 

na aktivní výplatní linii. Symboly Wild se mohou objevit pouze během speciálu The Wild Reveal 

a Freespinů The Great Reveal. 

 

 



Symbol Scatter 

Symbolem Scatter je symbol s herním logem.  Symbol Scatter se může objevit pouze na válcích 

2, 3 a 4. Pokud se v roztočení hlavní hry objeví kdekoli na válcích 2, 3 a 4 tři symboly Scatter, 

spustí se Freespiny The Great Reveal. 

Speciál The Wild Reveal 

Nad každým válcem jsou v hlavní hře dva visací zámky. Kdykoli se na válci se zamčeným zámkem 

objeví symbol Klíč, zámek nad daným válcem se odemkne. Pokud se odemknou oba zámky nad 

jedním  válcem,  přidá  se  na  něj  v  dalším  placeném  roztočení  symbol  Wild.  Symbol  Wild 

se uzamkne na místě pro 2 po sobě jdoucí placená roztočení. Když tato 2 po sobě jdoucí placená 

roztočení skončí, zámky nad válcem se opět uzamknou. Speciál The Wild Reveal nelze během 

Freespinů The Great Reveal spustit znovu. 

Freespiny The Great Reveal (otočení zdarma) 

Kdykoli  se v  jednom roztočení hlavní hry objeví kdekoli na válcích 2, 3 a 4  symboly Scatter, 

spustí se Freespiny The Great Reveal. Budete vyzváni, abyste zvolili 1 ze 3 karet, čímž vyberete 

svůj režim Freespinů: 

3 freespiny se 3 symboly Wild na roztočení. 

6 freespiny se 2 nebo 3 symboly Wild na roztočení. 

10 freespiny se 2 symboly Wild na roztočení. 

Symbol Wild může během kteréhokoli roztočení v kterémkoli režimu Freespinů změnit válce. 

Za  každý  symbol  Scatter  v  některém  z  režimů  Freespinů  získáte  1  freespin navíc.  Freespiny 

se hrají se stejnou sázkou jako roztočení, které je spustilo. Freespiny The Great Reveal nelze 

spustit znovu. 

Bonusové  funkce  nemají  vliv  na  výsledek  hry.  Jedná  se  jen  o  různé  vizualizace  daných 

bonusových  her.  Interakce  hráče,  které  jsou  během  bonusových  her  činěny,  nemají  vliv 

na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 %. 

Minimální sázka  3 Kč 

Maximální sázka  600 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

42 120 Kč 

 



Blue Wizard 

Kategorie hry 5 válcové 30 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Blue Wizard je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Celková sázka. 
• Kliknutím na tlačítko spojité šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v Menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Sázku na řadu získáte, pokud celkovou sázku dělíte pevným koeficientem 25. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je Kouzelník. Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolů 
Scatter a Křišťálová koule, čímž pomáhá vytvořit co možná nejlepší výherní kombinace. 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je Hrad. 3 nebo více symbolů Scatter na kterékoli pozici spustí funkci Free 
Spins. 
Speciál Opakované roztočení Fire Blaze 
Křišťálová koule ve hře zastupuje symbol Bonus. Když se kdekoli na válcích objeví 6 nebo více 
symbolů Křišťálová koule najednou, spustí se speciál Opakované roztočení Fire Blaze, které 
probíhá bez odečtení další sázky do hry. Každý symbol Křišťálová koule, který se objeví 
v roztočení, které spustilo speciál, a který se objeví během opakovaného roztočení, obsahuje 



peněžní výhru nebo ikonu Jackpot Star. Jakékoli symboly Křišťálová koule, které spustily speciál, 
a ceny na nich uvedené zůstanou ve speciálu na svých pozicích. Hráč získává 3 opakovaná 
bonusový roztočení zdarma. Každá volná pozice se roztáčí nezávisle. Pokud je na válcích po 
opakovaném roztočení jeden nebo více nových symbolů Křišťálová koule, zůstanou na nich, a 
počet zbývajících opakovaných roztočení se resetuje na 3. Cena GRAND (Grand Jackpot = 
celková sázka x 2 000) se udělí během speciálu, když jsou všechny pozice symbolů zaplněny 
symboly Křišťálová koule. Všechny výhry Křišťálová koule zobrazené na obrazovce se vyplatí, 
když hráč vyhraje cenu GRAND, případně po použití všech 3 opakovaných roztočení. Speciál 
poté skončí. Všechny zbývající ikony Jackpot Star se potom změní a udělí MAJOR (Major Jackpot 
= celková sázka x 500), MINOR (Minor Jackpot = celková sázka x 100) nebo MINI (Mini Jackpot 
= celková sázka x 20) výhru. Tyto výhry lze v každé relaci speciálu Opakované roztočení Fire 
Blaze vyhrát vícekrát. 
Funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Když se kdekoli na válcích objeví 3 nebo více symbolů Scatter, spustí se funkce Free Spins. 
Uděleno je 6 bonusových volných zatočení zdarma. Během každého bonusového volného 
zatočení zdarma budou mít všechny symboly Wild, které se objeví na válci 3, přiřazený 
násobitel. Násobitel může mít hodnotu 2, 4, 8 nebo 16. Každá výhra na řadě, jejíž součástí 
je symbol Wild s násobitelem, vyplácí běžnou výhru násobenou násobitelem. Když se během 
funkce Free Spins kdekoli na válcích objeví 6 nebo více symbolů Křišťálová koule najednou, 
spustí se speciál Opakované roztočení Fire Blaze. Během funkce Free Spins budou mít symboly 
Křišťálová koule na válci 3 v průměru výhry vyšší hodnoty než jiné symboly Křišťálová koule. 
Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry (zdarma). Pro účely 
výpočtu výhry z bonusových volných zatočení zdarma se použije výše sázky ze hry, v rámci které 
byly spuštěny.. Během Funkce Free Spins hráč může získat za každé 3 nebo více 
symbolů Scatter kdekoli na válcích dalších 6 bonusových volných zatočení zdarma. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,50 %. 
Minimální sázka 3 Kč 
Maximální sázka 240 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

15 120 Kč 

 



Call Of The Valkyries 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Call Of The Valkyriesje zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku na řadu. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 
• Zvolenou celkovou sázku (rovná se vaší sázce na řadu krát počet výherních řad) vidíte dole 

na panelu pod Celková sázka 
• Kliknutím na tlačítko spojitých šipek roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu dole pod 

tlačítkem Auto. Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit 
kliknutím na tlačítko Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci Menu v levé dolní části obrazovky.  
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje jakýkoliv jiný symbol, s výjimkou symbolu Scatter, při vytváření nejlepší 
možné výherní kombinace. 
Symbol Scatter 
Pokud se na válcích 1, 3 a 5 objeví symboly Bonus, spustí se bonusová hra Call of the Valkyries. 
Touch of the Valkyries 
Po kterémkoli nevýherním roztočení hlavní hry mohou Valkýry změnit všechny symboly 
bojovníků na válcích v symboly Wild, a vytvořit tak výhru. 
March of the Valkyries 
Hromadný symbol Wild Valkýra, který zaplní válec 1, 5 nebo oba, spouští speciál March of the 
Valkyries. Válce se roztočí znovu bez odečtení další sázky do hry, přičemž se všechny symboly 
Wild Valkýra začnou přesouvat směrem k opačnému konci válců: každé opakované roztočení 
se posunou o 1 válec. Symboly Wild Valkýry nahrazují všechny symboly s výjimkou symbolů 
Bonus. Symbol Wild Valkýra mění symboly válečníků, které se nacházejí na válcích před ním, na 
zamrzlé symboly Wild. Zamrzlý symbol Wild, který se vytvořil pomocí 2 symbolů Wild Valkýra 
najednou, získá výherní násobitel v hodnotě x2. Když se na prostředním válci setkají 2 symboly 
Wild Valkýry, zdvojnásobí všechny výhry, kterých se hráč účastní. Speciál končí, když každý 
symbol Wild Valkýra, který je na válcích, dojde na opačný konec válců. 
Call of the Valkyries 
Pokud se na válcích 1, 3 a 5 objeví symboly Bonus, spustí se bonusová hra Call of the Valkyries. 
Zde hráč sbírá předměty upuštěné padlými bojovníky, odkrývající peněžní výhry. Je potřeba 



si dát pozor na ukryté démony, kteří se mohou objevit místo peněžních výher. Hráč má 2 životy. 
Pokud se objeví první démon, pokračuje hráč v bonusové hře. Pokud se objeví druhý démon, 
hra končí. Bran Valhally dosáhnete, když už nejdou sbírat předměty padlých bojovníků. 
Zbývající životy se promění v násobitel celkové výhry v hodnotě x2. Bonusová hra skončí, když 
hráč dosáhne bran Valhally, nebo když ztratí oba životy. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,29 %. 
Minimální sázka 7,50 Kč 
Maximální sázka 750 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

50 085 Kč 

 



Giant Grizzly 

Kategorie hry 5 válcové 432 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Giant Grizzly zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Hodnota mince zvolíte svou sázku na řadu. 

• Celkovou sázku (sázka na řadu krát 10) vidíte dole na panelu pod Celková sázka 
• Kliknutím na tlačítko spojených šipek roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím na Auto se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím 
na tlačítko Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symboly Action Grizzly Wild 
Na různých pozicích na válcích se náhodně objevují zvýrazněné 3 symboly s peněžními výhrami. 
Pokud se některý z nich objeví na výherní řadě, jsou tyto výhry připsány k výhře z řady. 
Nahrazuje všechny symboly kromě symbolů Free Games. 
Symboly Expanding Grizzly Wild 
Když se symboly Expanding Grizzly Wild objeví za zvýrazněnými oblastmi, rozšíří se. Když 
se symboly Expanding Grizzly Wild objeví na zvýrazněných oblastech na sousedních válcích, 
mohou se rozšířit na velikost 1x3, 2x2, 2x3 a 3x3. Nahrazuje všechny symboly kromě symbolů 
Free Games. 
Funkce Freespiny Grizzly (volná zatočení zdarma) 
Funkce Freespiny Grizzly se spustí, když se kdekoli na válcích objeví 3 nebo více symbolů 
Scatter. Během funkce Freespinů Grizzly se objevují pouze symboly Rampage Wild, které 
nahrazují symboly Expanding Grizzly Wild i Action Grizzly Wild. Když se symboly Rampage Wild 
objeví za zvýrazněnými oblastmi, společně se rozšíří a posbírají peněžní výhry. Freespiny Grizzly 
se hrají na kaskádových válcích. Výherní symboly zmizí a na jejich místa spadnou shora symboly 
nové. Kaskáda skončí, když se nevytvoří žádné nové výhry. Pokud se během funkce Freespinů 
Grizzly objeví na válcích 3 nebo více symbolů Free Games, spustí se další hry Freespiny Grizzly. 
Freespiny Grizzly mohou být během bonusu spuštěny až 3krát. Pro účely výpočty výhry 
z Freespinů Grizzly se použije výše sázky ze hry, v rámci které byly Freespiny Grizzly spuštěny. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,19 %. 
Minimální sázka 3 Kč 
Maximální sázka 600 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

41 148 Kč 

 



Legend of the Jaguar 

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Legend of the Jaguar je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Hodnota mince zvolíte svou sázku na řadu. 

• Celkovou sázku (sázka na řadu krát násobek 25) vidíte dole na panelu pod Celková sázka. 
• Kliknutím na tlačítko spojitých šipek roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím na Auto se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím 
na tlačítko Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Sázku na řadu získáte, pokud celkovou sázku dělíte počtem řad. Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 
vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje jakýkoliv jiný symbol, s výjimkou symbolu Scatter, při vytváření nejlepší 
možné výherní kombinace. 
Symbol Scatter 
Když se 3 symboly Scatter objeví na válcích 1, 3 a 5, spustí se funkce Free Spins. Symbolem 
Scatter je obrázkový symbol zlaté sošky s nápisem Free Games. 
Kaskády a multiplikátory 
Toto je funkce s kaskádovými válečky. Výherní symboly zmizí, nevýherní symboly nad nimi 
spadnou na uvolněná místa. Toto spadnutí nevýherních symbolů je bezplatné. Další symboly 
mohou zeshora spadnout do hrací oblasti a případně vytvořit nové výherní kombinace. Jedno 
roztočení může spustit kaskádu výher. Když výhra spustí kaskádu, multiplikátor výhry se zvýší 
o jednu úroveň. Zvýšený multiplikátor se použije při další kaskádové výhře. Kaskáda skončí, 
jakmile nejsou přítomny již žádné možnosti výhry. Multiplikátor výhry se pro další roztočení 
nastaví na nejnižší možnou hodnotu. 
Jaguar Respins 
Když se na prostředním válci zastaví symbol Jaguára a není dosažena žádná výherní řada nebo 
bonusová volná zatočení zdarma, jsou uděleny Jaguar Respins, tedy další bonusové volné 
zatočení zdarma. Při Jaguar Respins symbol Jaguára otočí prostřední válec do rozšířené 
uzamčené polohy symbolu Wild a znovu roztočí ostatní válce. Jaguar Respins končí po výhře 
řady nebo aktivace funkce Free Spins. 
Funkce Free Spins (volna zatočení zdarma) 
Symbol Free Games na válci 1, 3 a 5 udělí bonusová volná zatočení zdarma. Hráč si může vybrat 
ze 3 různých typů funkce Free Spins – Winning Free Games, Stacked Wild Free Games nebo 
Double Multiplier Free Games. Winning Free Games – hráč získá 8–12 bonusových volných 
zatočení zdarma. Ty se odečítají pouze v případě, že v daném bonusovém volném zatočené 



zdarma udělena výhra. Stacked Wild Free Games – hráč získá 6-10 bonusových volných zatočení 
zdarma. Během těchto bonusových volných zatočení zdarma je válec 2, 3, 4 nebo 5 celý pokryt 
symboly Wild. Double Multiplier Free Games – hráč získá 10-15 bonusových volných zatočení 
zdarma. Během těchto bonusových volných zatočení zdarma jsou kaskádové násobky 
zdvojnásobeny na 2, 4, 6 a 10. Odlévací forma se rozbije pro stanovení vyhrané funkce Free 
Spins. Rozbití formy se děje automaticky, není potřeba žádná interakce. Čím více pokusí je 
potřeba, tím více bonusových volných zatočení zdarma bude uděleno. 3 Free Games symboly 
při každém typu funkce Free Spins aktivuje více bonusových volných zatočení zdarma stejného 
typu. Pro účely výpočty výhry z bonusových volných zatočení zdarma se použije výše sázky 
ze hry, v rámci které byla funkce Free Spins aktivována. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,00 %. 
Minimální sázka 7,50 Kč 
Maximální sázka 750 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

54 000 Kč 

 



Panther Pays 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Panther Pays zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Celková sázka. 
• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím na spojité šipky se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit 
kliknutím na tlačítko Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Sázku na řadu zjistíte tak, že vámi zvolenou celkovou sázku dělíte 50. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od 
válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolů Scatter, čímž pomáhá vytvořit 
co možná nejlepší výherní kombinace. 
Funkce Free Spins (volná zatočení zdarma) 
Když se kdekoli na válcích objeví 3 nebo více symbolů Scatter, spustí se funkce Free Spins a hráč 
získá 10 bonusových volných zatočení zdarma. V režimu funkce Free Spins jsou válce roztáčeny 
automaticky. Bonusová volná zatočení zdarma se hrají se stejnou sázkou jako roztočení, které 
je spustilo. Během funkce Free Spins hráč získá za každé 3 nebo více symbolů Scatter kdekoli 
na válcích dalších 5 bonusových volných zatočení zdarma. Během funkce Free Spins se na 
začátku každého roztočení na každý z válců 2, 3, 4 a 5 přidá jeden symbol Wild navíc. Na každý 
válec může být přidáno maximálně 10 symbolů Wild navíc. Bonusová volná zatočení zdarma 
probíhají bez odečtení další sázky do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,25 %. 
Minimální sázka 15 Kč 
Maximální sázka 750 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

50 625 Kč 

 



Selfie Elfie 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Selfie Elfie zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Celková sázka. 
• Kliknutím na tlačítko Roztočit roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím na Automatická hra se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit 
kliknutím na tlačítko Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Sázku na řadu zjistíte tak, že vámi zvolenou celkovou sázku dělíte 40. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od 
válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
V této hře je symbolem Wild symbol Wild Elfie. Ostatní symboly postav se mohou ve speciálu 
Selfie Elfie Respins a Freespiny Selfie Elfie změnit v symboly Wild. Symboly Wild nahrazují 
všechny ostatní symboly kromě symbolů Scatter, čímž pomáhají vytvořit co možná nejlepší 



výherní kombinace. Existuje také zvláštní výhra za 3 nebo více symbolů Wild na aktivní výplatní 
řadě. 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je symbol s herním logem. Symbol Scatter se může objevit pouze na válcích 
1, 3 a 5. Pokud se v roztočení hlavní hry objeví kdekoli na válcích 1, 3 a 5 tři symboly Scatter, 
spustí se funkce Freespiny Selfie Elfie. 
Speciál Selfie Elfie Respins 
Speciál Selfie Elfie Respins může být spuštěn během kteréhokoli roztočení hlavní hry. Kdykoli 
se spustí speciál, nad válci se objeví kolo štěstí Elfie. Zatímco se válce točí, může se na kole pod 
šipkou objevit symbol s vysokými výplatami, který se na každém válci změní v symbol Wild 
a zůstane tak po zbytek speciálu. Za každý nově vytvořený symbol Wild hráč získá opakované 
roztočení zdarma. Když se symbol Elfie Wild objeví na kole pod šipkou, speciál skončí. Speciál 
Selfie Elfie Respins nelze spustit během funkce Freespinů Selfie Elfie. 
Funkce Freespiny Selfie Elfie (volná zatočení zdarma) 
Pokud se během hlavní hry kdekoli na válcích 1, 3 a 5 objeví 3 symboly Scatter současně, spustí 
se funkce Freespiny Selfie Elfie a dojde k aktivaci 8 bonusových volných zatočení zdarma. Elfie 
kolo štěstí se objeví nad válci a zůstane nad nimi po celou dobu aktivované funkce Freespiny 
Selfie Elfie. Během každého z bonusových volných zatočení zdarma se na kole pod šipkou 
mohou zobrazit vysoké symboly, které se pak pro celý speciál změní v symbol Wild. Výjimkou 
jsou jakékoli spuštěná bonusová volná otočení zdarma navíc. Když se pod šipkou zastaví kolo 
se symbolem +3, hráč získá 3 bonusová volná zatočení zdarma navíc. Kolo štěstí se během 
těchto 3 bonusových volných zatočení zdarma navíc nebude točit. Jakékoli další symboly Wild, 
přidané na válce před těmito 3 bonusovými volnými zatočeními zdarma navíc, na válcích 
zůstanou na pozicích, na kterých byly před získáním těchto 3 bonusových volných zatočení 
zdarma navíc, ale žádné další Wild symboly nejsou přidávány na válce během bonusových 
volných zatočení zdarma. Bonusová volná zatočení zdarma se hrají se stejnou sázkou jako 
roztočení, které funkci Freespiny Selfie Elfie spustilo. Freespiny Selfie Elfie nelze spustit znovu. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 
výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,13 %. 
Minimální sázka 3 Kč 
Maximální sázka 600 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

41 796 Kč 

 



Golden Macaque 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Golden Macaque je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Celková sázka. 
• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím na spojené šipky se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit 
kliknutím na tlačítko Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 240 Kč. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

i v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je Makak (druh opice). Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly kromě 
symbolů Scatter a Buben, čímž pomáhá vytvořit co možná nejlepší výherní kombinace. 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je ve hře symbol Gong. 3 nebo více symbolů Scatter v kterékoli pozici 
spouští speciál Gong. 



Symbol Zlatý makak 
Symbol Zlatý makak je speciální symbol, který se vyskytuje jen ve speciálu Opakovaná roztočení 
Fire Blaze. 
Speciál Opakované roztočení Fire Blaze 
Když se kdekoli na válcích objeví 6 nebo více symbolů Buben najednou, spustí se speciál 
Opakované roztočení Fire Blaze. Hráč získá 3 opakovaná bonusová zatočení zdarma, která 
probíhají bez odečtení další sázky do hry (zdarma). Jakékoli symboly Buben, které spustily 
speciál, zůstanou ve speciálu na svých pozicích. Každá volná pozice se roztáčí nezávisle. Každý 
symbol Buben, který spustil speciál, a každý symbol Buben, který se na válcích objeví během 
speciálu, odkryje peněžní výhru nebo ikonu Jackpot Star. Pokud odkryjete ikonu Jackpot Star, 
válce se roztočí a udělí MAJOR (Major Jackpot = celková sázka x 100), MINOR (Minor Jackpot = 
celková sázka x 25) nebo MINI jackpot (Mini Jackpot = celková sázka x 10). Pokud se na válcích 
objeví symbol Zlatý makak, odhalí výhru ve výši všech cen zobrazených na podržených 
symbolech Buben. Pokud jsou na válcích po opakovaném roztočení nějaké nové symboly 
Buben, Zlatý makak nebo Jackpot Star, zůstanou na nich, a počet zbývajících opakovaných 
zatočení zdarma se resetuje na 3. Pokud jsou na válcích nějaké symboly Zlatý makak nebo 
Jackpot Star, může nastat, že příslušné výhry se přičtou k výhře za symbol Zlatý makak, který se 
právě objevil. GRAND (Grand Jackpot = celková sázka x 2000) jackpot se udělí během speciálu, 
když jsou všechny pozice symbolů zaplněny podrženými symboly. Všechny podržené výhry 
zobrazené na obrazovce se vyplatí, když vyhrajete GRAND jackpot, případně po použití všech 
3 opakovaných bonusových volných roztočení. Speciál poté skončí. 
Speciál Gong 
Když se kdekoli na válcích objeví 3 nebo více symbolů Scatter, spustí se speciál Gong. Na začátku 
speciálu Gong si hráč vybere jeden ze 4 gongů. Zvolený gong udělí opakovaná roztočení Fire 
Blaze nebo 6 bonusových volných zatočení zdarma. Válce používané během bonusových 
volných zatočení zdarma neobsahují symboly „A“, „K“, “Q“, nebo „J“. Při bonusových volných 
zatočeních zdarma jsou válce roztáčeny automaticky bez odečtení další sázky do hry (zdarma). 
Během bonusových volných zatočení zdarma hráč získá za každé 3 nebo více symbolů Scatter 
kdekoli na válcích dalších 6 bonusových volných zatočení zdarma. Během bonusových volných 
zatočení zdarma nelze spustit znovu speciál Opakované roztočení Fire Blaze. Pro účely 
výpočtu výhry z volných otočení se použije výše sázky ze hry, v rámci které byla volná otočení 
spuštěna. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají 
vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,73 %. 
Minimální sázka 6 Kč 
Maximální sázka 240 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

14 126 Kč 

 



Hainan Ice 

Kategorie hry 5 válcové 25 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Hainan Ice je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Celková sázka. 
• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím na spojité šipky se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit 
kliknutím na tlačítko Auto start z hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 750 Kč. 

  

  

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

i v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pro výpočet se používá hodnota mince, ta se 
vypočítá po vydělení celkové sázky počtem výherních řad, tedy 25. Pokud se ve stejné řadě 
objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více 
výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly a pomáhá vytvářet výherní kombinace. 
5 symbolů Wild na výherní řadě vyplácejí 200x hodnotu mince. Symbol Wild nemůže nahradit 
jiný symbol a zároveň vytvořit Mega Blok. 
Symbol Liči Wild 
Symbol Liči Wild se může objevit, jen když je aktivní speciál Liči Wild. Symbol Liči Wild nahrazuje 
všechny ostatní symboly a pomáhá dokončit výherní kombinace. 5 symbolů Liči Wild na výherní 
řadě vyplácejí 200x hodnotu mince (hodnota mince = celková sázka děleno počtem výherních 
řad (25)). Symbol Liči Wild nemůže nahradit jiný symbol a zároveň vytvořit Mega Blok. 
Výherní kaskády 
Po každém vyhodnocení symbolů dojde k odstranění všech symbolů, které jsou součástí výhry 
na řadě, výhry na trase nebo Mega Bloku. Symboly nacházející se nad symboly, které zmizely, 
spadnou dolů na prázdné pozice. Prázdné pozice se zaplní novými symboly, které 
na ně spadnou shora. Tento proces odstranění výherních symbolů a jejich nahrazení 
se nazývá kaskáda. Probíhá bez odečtení další sázky do hry (zdarma). Když se zaplní všechny 
prázdné pozice, dojde k novému vyhodnocení symbolů. Pokud po vyhodnocení dojde k nové 
výhře, spustí se nová kaskáda. Po každé výhře, která se objeví po první kaskádě, se na všechny 
výhry na liniích a trasách použije násobitel podle následujících pravidel: 
Po 1. kaskádě: všechny výhry x2 
Po 2. kaskádě: všechny výhry x3 



Po 3. kaskádě: všechny výhry x5 
Po 4. kaskádě: všechny výhry x7 
Po 5. a dalších kaskádách: všechny výhry x10 
V každém roztočení může dojít maximálně k 7 kaskádám. 
Mega Bloky 
Pokud se objeví 4 nebo 9 stejných symbolů Wild, Pomeranč, Karambola, Hrozen nebo Liči 
ve vzorci o velikosti 2x2 nebo 3x3, vytvoří se Mega Blok. Symbol nemůže být součástí více 
než jednoho Mega Bloku. Pokud dojde k situaci, že se z dostupných symbolů může vytvořit 
2 nebo více Mega Bloků, vytvoří se nejdříve první nalezený Mega Blok ve směru z levého 
horního rohu doprava a poté dolů. Klasické symboly Wild nemohou napomoci vytvoření Mega 
Bloku, nicméně Mega Blok může být vytvořen samostatnými symboly Wild nebo Liči Wild. 
Pokud je alespoň jeden ze symbolů bloku součástí výhry na linii nebo trase, celý Mega Blok 
zmizí a přesune se do oblasti pro sběr. Pokud dojde ke kaskádě, která Mega Blok ve vzorci 2x2 
rozbije, tento symbol se rozpadne zpět na jednotlivé symboly. Když hráč získá alespoň 3 stejné 
symboly ovoce, aktivuje se pro následující roztočení příslušný speciál, který bude aktivní, dokud 
se příslušné ovoce nachází v oblasti pro sběr. Každé roztočení spotřebuje jedno ovoce. 
Pokud hráč získá ovoce, jehož speciál je již aktivní, přidá se do sběrné oblasti. V jednu chvíli 
může být aktivních více ovocných speciálů. Nasbírané ovoce a aktivní speciály jsou propojené 
s výší celkové sázky. Jakákoli změna sázky může změnit aktivní speciály a počet ovoce 
jednotlivých druhů, které hráč nasbíral, protože jsou uloženy pro konkrétní výši sázky.  
Speciál Broskev Wild 
Když hráč získá alespoň 3 ovoce Wild, aktivuje se speciál Broskev Wild. Během každého 
aktivního roztočení se na místě náhodného běžného válce objeví válec plný symbolů Wild. 
Každé roztočení spotřebuje 1 ovoce Wild. 
Speciál Pomeranč 
Když hráč získá alespoň 3 Pomeranče, aktivuje se speciál Pomeranč. Po aktivaci speciálu se po 
dobu daného speciálu zdvojnásobí násobitele výherních kaskád. Každé roztočení spotřebuje 
1 Pomeranč. 
Speciál Karambola 
Když hráč získá alespoň 3 Karamboly, aktivuje se speciál Karambola. Po aktivaci speciálu budou 
symboly vyhodnoceny jako výplaty na trasách. Každé roztočení spotřebuje 1 Karambolu. Výhry 
z aktivních tras představují rámečky kolem symbolů, které se objeví na pozicích výherních 
symbolů. Výhry na trasách se vytvářejí pomocí shodných symbolů na kterékoli pozici 
sousedních válců, počínaje válcem zcela vlevo, jak je uvedeno v tabulce výplat. 
Speciál Hrozny 
Když hráč získá alespoň 3 Hrozny, aktivuje se speciál Hrozny. Po aktivaci speciálu budou z válců 
odstraněny všechny symboly „A“, „K“, „Q“, „J“ a „10“. Každé roztočení spotřebuje 1 Hrozen. 
Speciál Liči Wild 
Když hráč získá alespoň 3 Liči, aktivuje se speciál Liči. Po aktivaci speciálu budou všechny 
symboly Liči na válcích nahrazeny symboly Liči Wild. Každé roztočení spotřebuje 1 Liči. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,82 %. 
Minimální sázka 7,50 Kč 
Maximální sázka 750 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

42 930 Kč 

 



White King II 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry White King II zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku na řadu. 

• Výherní řady aktivujete postupně klikáním na tlačítka – a + pod polem Linie 
• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod polem Celková sázka. Ta se počítá jako sázka 

na řadu krát počet aktivních řad.  
• Kliknutím na tlačítko Roztočit roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím na Automatická hra se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit 
kliknutím na tlačítko Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Výherní řady aktivujete postupně klikáním na tlačítka 

– a + pod polem Linie. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Info v sekci Menu v levé dolní 
části obrazovky.  

Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 



Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolů Scatter a pomáhá tak vytvořit nejlepší 
možnou výherní kombinaci na výherní řadě. Symboly Wild jsou vždy hromadné, což znamená, 
že se objevují jeden na druhém. Během funkce Freespiny Majestic Night se na válce přidává 
více symbolů Wild. Existuje také zvláštní výplata za 3 a více symbolů Wild na aktivní řadě. Pokud 
výhra ze symbolů Wild přesahuje výhru z výherní kombinace, kterou pomáhají dokončit, vyplácí 
se výhra ze symbolů Wild. 
Symbol Scatter 
Pokud se během hlavní hry kdekoli na válci objeví 3 nebo více symbolů Scatter, spustí se funkce 
Freespiny Majestic Night. Existuje také zvláštní výplata za 3 až 6 symbolů Scatter zobrazených 
kdekoli na těchto válcích, jak je uvedeno v tabulce výplat. Uvedený koeficient se násobí 
celkovou sázkou a přičítá se k výhrám na výherní řadu. Během funkce Freespinů 
se symbol Scatter objevuje pouze na válcích 2, 3 a 4. 
Dvojité symboly 
Symboly s vysokými výplatami, symboly Wild a symboly Scatter se mohou v hlavní hře 
a ve Freespinech objevit jako dvojité symboly. Dvojitý symbol na válcích zabírá jednu pozici, 
ale počítá se jako dva příslušné symboly na výherní řadě. Výherní kombinace 5 dvojitých 
symbolů se tedy vyplácí jako kombinace 10 symbolů příslušného druhu. Každý dvojitý symbol 
Scatter se počítá jako 2 symboly Scatter, což znamená, že v jednom roztočení se na válcích 2, 3 
a 4 může objevit až 6 symbolů Scatter. 
Funkce Freespiny Majestic Night 
Pokud se během hlavní hry kdekoli na válcích objeví 3 nebo více symbolů Scatter, spustí se 
funkce Freespiny Majestic Night s přidanými hromadnými symboly Wild a hromadnými 
dvojitými symboly Wild. 3 symboly Scatter aktivuje 5 bonusových volných zatočení zdarma, 
4 symboly Scatter aktivují 15 bonusových volných zatočení zdarma, 5 symbolů Scatter aktivuje 
25 bonusových volných zatočení zdarma a 6 symbolů Scatter aktivuje 50 bonusových volných 
zatočení zdarma. 
Pokud se během aktivní funkce Freespiny Majectic Night kdekoli na válcích objeví 3 nebo více 
symbolů Scatter, přidají se bonusová volná zatočení zdarma navíc. Pro účely výpočty výhry 
z bonusových volných zatočení zdarma se použije výše sázky ze hry, v rámci které byly 
bonusová volná zatočení zdarma aktivována. 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Bonusová volná zatočení zdarma 
probíhají bez odečtení další sázky do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 91,40 %. 
Minimální sázka 2 Kč 
Maximální sázka 1 000 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

154 800 Kč 

 



Extreme Fruits Ultimate 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Extreme Fruits Ultimate je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Celková sázka.  
• Kliknutím na tlačítko Roztočit roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 

Kliknutím na tlačítko Automatická hra se automaticky spustí válce. Funkci Autostart 
lze ukončit kliknutím na tlačítko Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Koeficienty výher pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci 

Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Sázku na řadu zjistíte tak, že vámi zvolenou celkovou sázku dělíte 20. Pokud se 
ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Rozšiřující se symbol Wild 
Hra Extreme Fruits Ultimate obsahuje rozšiřující se Wild symbol sudu, který nahrazuje vše s 
výjimkou symbolu Scatter. Wild symbol sudu se objevuje pouze na válcích 2, 3 a 4. Wild symbol 
sudu v zobrazení na válcích exploduje, rozšíří se na celý válec a změní stávající symboly na Wild 
symboly. 
Symbol Scatter 
Pokud se kdekoli v zobrazení na válcích 1 až 5 zobrazí 3 a více Scatter symbolů (jeden Scatter 
symbol na válec), hráč získá výhru podle tabulky výplat. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,00 %. 
Minimální sázka 6,00 Kč 
Maximální sázka 600 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

43 200 Kč 

 



X-Files 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry X-Files je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Celková sázka zvolíte celkovou sázku 

• Kliknutím na tlačítko Otočení roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Kliknutím na tlačítko Automatická hra 

a výběrem počtu zatočení se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit 
kliknutím na tlačítko Ukončit automatickou hru. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko Info v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Koeficienty násobků pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko Info 

v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte sázkou 
na řadu. Sázka na řadu se vypočítá tak, že celkovou sázku dělíte počtem řad (20). Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 
vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symboly Wild nahrazují všechny symboly kromě symbolů Scatter a pomáhají vytvářet výherní 
kombinace. 
 
Existuje také samostatná výhra za 3 a více symbolů Wild na aktivní výherní řadě, jak je uvedeno 
v tabulce výplat. Pokud je výhra symbolů Wild vyšší než výhra pomocí kombinace běžných 
symbolů, vyplácí se výhra za symboly Wild. Každý symbol Wild představuje určitou hodnotu 
násobitele: x1, x2, x3 nebo x5. Násobitel pro symbol Wild platí na všechny výhry, na nichž 
se daný symbol podílí. Obsahuje-li výherní kombinace několik symbolů Wild, násobitele 
se sčítají. Na jednom válci mohou padnout až 3 symboly Wild najednou. Symboly Wild jsou na 
tajných válcích, které se točí za hlavními válci. Na hlavních válcích jsou mezery. Těmito 
mezerami lze vidět symboly Wild na tajných válcích. Padne-li na hlavním válci mezera, započte 
se do výsledku roztočení symbol Wild, který padne za mezerou. 
 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je vesmírná loď. Zobrazí-li se kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů Scatter, 
dojde k aktivaci funkce Freespiny Locking Rift. 3 symboly Scatter aktivuje 7 bonusových volných 
zatočení zdarma, 4 symboly Scatter aktivují 10 volných bonusových zatočení zdarma 
a 5 symbolů Scatter aktivuje 20 bonusových volných zatočení zdarma. 
 
Funkce Freespiny Locking Rift (= volná zatočení zdarma) 
Zobrazí-li se na válcích 3 nebo více symbolů Scatter, spustí se funkce Freespiny Locking Rift. 
Každá mezera, která na hlavních válcích během speciálu padne, zůstane uzamčena na místě 
po všechny zbývající bonusová volná zatočení zdarma.  
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového zatočení není možné vyhrát další bonusová 
volná zatočení zdarma. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do 
hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 



Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,12 % 
Minimální sázka 6 Kč 
Maximální sázka 600 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

52 704 Kč 

 



5 Ages of Gold 

Kategorie hry 5 válcové 243 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry 5 Ages of Gold je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + vlevo zvolíte celkovou sázku 

• Kliknutím na tlačítko spojených šipek roztočíte válce 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra.  Stačí dlouze podržet tlačítko 

spojených šipek. Po vybrání počtu zatočení se funkce spustí a válce automaticky spustí. 
Funkci Automatická hra lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Informace najdete 

kliknutím na tlačítko i v sekci menu v pravé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 900 Kč. 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

i v dolní pravé části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 
se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolů Scatter tak, aby vznikla 
co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. Symbol Wild se objevuje pouze na válcích 2, 
3 a 4. 
 
 
 



Funkce Freespiny (=volná zatočení zdarma) 
V případě, že se zobrazí 3 nebo více symbolů Scatter zleva doprava počínaje válcem 1, dojde 
k aktivaci funkce Freespiny. Na začátku si hráč může vybrat jeden z pěti modů funkce Freespinů: 
 

• 25 bonusových volných zatočení zdarma s násobitelem Wild 5x, 3x nebo 2x 
• 20 bonusových volných zatočení zdarma s násobitelem Wild 8x, 5x nebo 3x 
• 15 bonusových volných zatočení zdarma s násobitelem Wild 10x, 8x nebo 3x 
• 13 bonusových volných zatočení zdarma s násobitelem Wild 15x, 10x nebo 8x 
• 10 bonusových volných zatočení zdarma s násobitelem Wild 30x, 15x nebo 10x 

 
Během bonusových volných zatočení zdarma lze spustit další bonusová volná zatočení zdarma. 
Speciál Wild Bonus nelze během funkce Freespinů spustit znovu. 
 
Speciál Wild Bonus 
Pokud se během hlavní hry objeví na válci 3 symbol Wild, může se spustit speciál Wild Bonus. 
V rámci aktivního speciálu Wild Bonus lze vyhrát výhru v hodnotě až 50x celkové sázky nebo 
bonusová volná zatočení zdarma. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky jako v základní hře, ve které se bonusové volné 
zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového zatočení je možné vyhrát další bonusová 
volná zatočení zdarma. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do 
hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,12 % 
Minimální sázka 9 Kč 
Maximální sázka 900 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

79 056 Kč 

 



Bonus Train Bandits 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Bonus Train Bandits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Celková sázka zvolíte celkovou sázku 

• Kliknutím na tlačítko Roztočit roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Kliknutím na tlačítko Automatická hra 

a vybrání možnosti se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím 
na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko Info v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 

 

 

 
Výplata výhry Koeficienty násobků pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko Info 

v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte sázkou 
na řadu. Sázka na řadu se vypočítá tak, že celkovou sázku dělíte počtem řad (20). Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 



na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 
vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je v této hře symbol stříbrné lebky s nápisem Wild. Symbol Wild nahrazuje 
všechny symboly kromě symbolů Scatter tak aby vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle 
tabulky výplat. Symboly Wild se zobrazují na válcích 2, 3, 4 a 5 během hlavní hry, speciálu Super 
Spins a Her Mega Multiplier zdarma. Symbol Wild se během Speciálu Symboly Revolver Wild 
může objevit na všech válcích. 
 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je v této hře symbol vlaku a lupičů. Symbol Scatter uděluje výhru zobrazenou 
na bonusovém vlakovém vagónu nad válcem, na kterém se objeví v jakémkoli roztočení hlavní 
hry. V každém roztočení se může objevit jen 1 symbol Scatter. 
 
Speciál Bonus Train 
Během hlavní hry se nad válci nachází několik bonusových vlakových vagónů – jeden 
nad každým válcem a po jednom vlevo/vpravo na pozici přesahující válce. Každý z vagónů 
uděluje 1 z následujících speciálů: 
 

• Symboly Revolver Wild 
• Hry Mega Multiplier zdarma 
• Super Spins 
• Peněžní výhra ve výši až 100x celkové sázky 

 
V každém roztočení se vlak posune o 1 pozici doleva. Když se během hlavní hry na válcích objeví 
symbol Scatter, spustí se speciál, který je zobrazen přímo nad válcem, na kterém se symbol 
Scatter objevil. 
 
Speciál Symboly Revolver Wild 
Když se symbol Scatter objeví na válci pod vagónem se 2 zkříženými pistolemi, spustí se speciál 
Symboly Revolver Wild. Během tohoto speciálu se symbol Scatter, který speciál spustil, změní 
v symbol Wild a v popředí se objeví 2 zbraně. Lupiči začnou střílet na náhodné symboly 
na válcích, které změní až v 5 symbolů Wild. Celkový počet symbolů Wild, které mohou 
vzniknout během speciálu Symboly Revolver Wild, je 6 (včetně symbolu Scatter). 
 
Speciál Super Spins 
Když se symbol Scatter objeví na válci pod vagónem se 2 zakřivenými šipkami, spustí se speciál 
Super Spins. Speciál Super Spins se hraje se stejnou sázkou jako roztočení, které ho spustilo. Na 
začátku speciálu Super Spins se nad válci pohybuje vlak s vagóny, na nichž jsou zobrazeny 
všechny symboly kromě symbolů Scatter a Wild. Během pohybu přes rámeček na středové 
pozici nad válci jsou symboly na vagónech zvýrazněny. Vybere se náhodný symbol zobrazený 
na vagónech, ten se zastaví v rámečku a spustí se opakovaná roztočení. Během opakovaných 
roztočení se objevuje jen vybraný symbol. Počítadlo opakovaných roztočení začíná 
na hodnotě 2. Symbol Scatter, který spustil speciál Super Spins, se změní ve vybraný symbol. 
Pokud se na válcích neobjeví žádné vybrané symboly, sníží se hodnota počitadla opakovaných 
roztočení o 1. Jestliže se vybraný symbol objeví kdekoli na válcích, uzamkne se na nich 
a hodnota počitadla opakovaných roztočení se vrátí na hodnotu 2. Speciál Super Spins bude 
pokračovat, dokud se všechny pozice nezaplní zvoleným symbolem, případně dokud počitadlo 
opakovaných roztočení nedosáhne hodnoty 0. Opakovaná roztočení probíhají bez odečtení 
další sázky do hry (zdarma). Pro účely výpočtu výhry z opakovaných zatočení se použije výše 
sázky ze hry, ve které byla opakovaná roztočení spuštěna. 
 
Hry Mega Multiplier zdarma (volná zatočení zdarma) 
Když se symbol Scatter objeví na válci pod vagónem s logem her zdarma, spustí se Hry Mega 
Multiplier zdarma. Speciál se spustí stisknutím tlačítka OK ve vyskakovacím okně. Hry Mega 
Multiplier zdarma se hrají se stejnou sázkou jako roztočení, které je spustilo. Na začátku 
speciálu se na pravé straně obrazovky objeví vlak s vagóny, na kterých jsou zobrazeny výherní 
násobitele. Násobitele začínají na hodnotě 1x, která na každém dalším vagóně vzrůstá o 1. 
Na začátku speciálu stojí na vagóně zobrazujícím hodnotu 1x lupič. Vagón, na kterém lupič stojí, 
představuje aktivní násobitel. Během nevýherních roztočení se vlak pohybuje směrem doleva 
a výherní násobitel roste o 1. Během výherních roztočení se lupič po vlaku pohybuje směrem 
doprava, vlak se pohybuje směrem doleva a výherní násobitel roste o 2. Na výherní roztočení 
se použije aktivní násobitel. Počet zbývajících her zdarma snižují jen výherní roztočení. 
Hry Mega Multiplier zdarma nelze spustit znovu. Hry Mega Multiplier zdarma skončí, když číslo 
v poli Zbývající výhry klesne na 0. Na konci her zdarma se ve vyskakovacím okně zobrazí celková 
výhra ze speciálu. Stisknutím tlačítka OK ve vyskakovacím okně se vrátíte do hlavní hry. Volná 



zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry (zdarma). Pro účely výpočtu výhry 
z volných zatočení zdarma se použije výše sázky ze hry, ve které byla tato zatočení spuštěna. 
 
Peněžní výhra 
Když se symbol Scatter objeví na válci pod vagónem s 1, 2 nebo 3 pytli peněz, získá hráč peněžní 
výhru ve výši až 100x celkové sázky. Počet pytlů s penězi zobrazený na vagónu nad válcem značí 
velikost získané peněžní výhry. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které 
se bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají 
bez odečtení další sázky do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,12 % 
Minimální sázka 8 Kč 
Maximální sázka 600 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

52 704 Kč 

 



Book of Kings 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Book of Kings je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v menu vpravo dole zvolíte celkovou sázku 

• Kliknutím na tlačítko zatočené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Kliknutím na tlačítko spojené šipky 

a výběrem počtu zatočení se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit 
kliknutím na tlačítko čtverečku. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 600 Kč. 

 

 

 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

i v dolní levé části obrazovky. Pro výpočet výhry se počítá s hodnotou mince. Ta se zjistí tak, že 
zvolenou celkovou sázku dělíte počtem výherních řad (1O). Pokud se ve stejné řadě objeví dvě 
výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 
řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 
musejí být za sebou. 
 



Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Kniha 
Symbol Kniha nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolů Kniha a had, čímž pomáhá 
vytvořit co možná nejlepší výherní kombinace. Symbol Kniha je zároveň symbolem Scatter 
a 3 nebo více symbolů Kniha na kterékoli pozici spustí funkci Freespiny. Kromě toho, že se 
symboly Kniha vyplácejí jako symboly Scatter, jakákoli jejich kombinace na výherní řadě 
zastupuje symbol, jehož použití by přineslo nejvyšší možnou výherní kombinaci na dané výherní 
řadě. Například 5 symbolů Kniha na výherní řadě bude vyplaceno jako symboly Scatter a navíc 
budou vyhodnoceny jako 5 symbolů Dívka. 
 
Symbol Kniha a had 
Symbol Kniha a had nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolů Kniha, čímž pomáhá 
vytvořit co možná nejlepší výherní kombinace. Symbol Kniha a had je zároveň symbolem 
Scatter a 3 nebo více symbolů Kniha a had na kterékoli pozici spustí funkci Freespiny. Kromě 
toho, že se symboly Kniha a had vyplácejí jako symboly Scatter, jakákoli jejich kombinace 
na výherní řadě zastupuje symbol, jehož použití by přineslo nejvyšší možnou výherní kombinaci 
na dané výherní řadě. Když symbol Kniha a had spustí funkci Freespiny, všechny výhry 
na výherních řadách a výhry ze symbolů Scatter se v rámci bonusových volných zatočení 
zdarma ztrojnásobí. 
 
Funkce Freespiny (= volná zatočení zdarma) 
Když se kdekoli na válcích objeví 3 nebo více symbolů Kniha nebo Kniha a had, spustí 
se bonusová volná zatočení zdarma. Pokud je součástí spouštěcí kombinace symbol Kniha 
a had, všechny výhry na výherních řadách a výhry ze symbolů Scatter se v bonusových volných 
zatočení ztrojnásobí. Na začátku se náhodně zvolí symbol, který se v bonusových volných 
zatočení zdarma stane speciálním rozšiřujícím se symbolem. Symboly Kniha a Kniha a had 
nemohou být vybrány za speciální rozšiřující se symbol. V rámci funkce Freespiny je uděleno 
10 bonusových volných zatočení zdarma. Během bonusových volných zatočení zdarma, 
po vyplacení standardních symbolů, může každý speciální rozšiřující se symbol expandovat 
a zakrýt všechny 3 pozice na svém válci. Na každé výherní řadě se pak speciální rozšiřující 
se symboly vyhodnotí znovu, jakoby se objevily v sekvenci, počínaje válcem zcela vlevo. 
Speciální rozšiřující se symbol expanduje pouze v případě, že může přinést další výhry. Během 
funkce Freespinů hráč může získat za každé 3 nebo více symbolů Kniha nebo Kniha a had kdekoli 
na válcích dalších 10 bonusových volných zatočení zdarma. Symbol Kniha a had se nevyskytuje 
v bonusových volných zatočení zdarma spuštěných symbolem Kniha a naopak. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma se v rámci jedné hry technické hry přičítají 
k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení výhry v rámci bonusových 
volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako v základní hře, ve které se 
bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového zatočení je možné vyhrát 
další bonusová volná zatočení zdarma. Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení 
další sázky do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,63 % 
Minimální sázka 3 Kč 
Maximální sázka 600 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

42 876 Kč 

 



Egyptian Emeralds 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Egyptian Emeralds je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci sázka na linii zvolíte sázku na řadu 

• Kliknutím na tlačítka – a + v sekci linie zvolíte počet aktivních výherních řad 
• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu pod celková sázka. Ta se určí násobkem 

sázky na řadue a počtem aktivních výherních řad  
• Kliknutím na tlačítko Roztočit roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím na tlačítko Automatická 

hra a vybráním počtu automatických zatočení se automaticky spustí válce. Funkci 
lze ukončit kliknutím na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 
Tabulka výplat 

 

 
Výplata výhry Koeficienty násobků pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

i v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte 
sázkou na řadu. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scarab Wild 
Symbolem Wild je v této hře symbol Scarab se dvěma krystaly. Symbol Wild nahrazuje všechny 
symboly a pomáhá dokončit výherní kombinace tak, aby vznikla co nejvyšší kombinace dle 
tabulky výplat. Pokud se na válcích 2, 3 nebo 4 objeví 1 nebo více trojitých symbolů Wild, spustí 
se opakovaná roztočení Scarab. 
 
 



Opakovaná roztočení Scarab (= opakovaná roztočení zdarma) 
Pokud se během hlavní hry na válcích 2, 3 nebo 4 objeví 1 nebo více trojitých symbolů Wild, 
spustí se opakovaná roztočení Scarab. Během opakovaných roztočení Scarab se válce roztočí 
znovu zdarma a všechny spouštěcí symboly Wild se posunou na náhodné pozice na válcích. 
Pokud se během opakovaných roztočení Scarab na válcích 2, 3 nebo 4 objeví 1 nebo více 
trojitých symbolů Wild, speciál se spustí znovu. Speciál mohou spustit znovu jen nově se 
objevující hromadné symboly skládající se ze 3 symbolů Wild. Během opakovaných roztočení 
Scarab se všechny předchozí spouštěcí a opětovně spouštěcí symboly Wild přesunou 
na náhodné pozice na válcích. Pokud nedojde k opětovnému spuštění speciálu, speciál skončí. 
Na jedné pozici se může objevit jen 1 posunující se symbol Wild. Posunující se symboly Wild 
nemohou překrýt jiné posunující se symboly Wild. Posunující se symbol Wild může zakrýt 
opětovně spouštěcí symbol Wild, který se objeví na válcích. 
 
Výhry z bonusových volných zatočení zdarma (opakovaných roztočení) se v rámci jedné hry 
technické hry přičítají k výhrám z jednotlivých výherních kombinací základní hry. Pro určení 
výhry v rámci bonusových volných zatočení zdarma se použije výše sázky na výherní řadu jako 
v základní hře, ve které se bonusové volné zatočení zdarma aktivovalo. V režimu bonusového 
zatočení je možné vyhrát další bonusová volná zatočení zdarma (opakovaná roztočení zdarma). 
Bonusová volná zatočení zdarma probíhají bez odečtení další sázky do hry. 
Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,36 % 
Minimální sázka 0,30 Kč 
Maximální sázka 600 Kč 
Maximální výhra 500 000 Kč 
Statistická průměrná 
hodinová prohra 

39 312 Kč 

 



Eternal Lady 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 
Cíl hry Cílem hry Eternal Lady je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 
Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci celková sázka zvolíte celkovou sázku 

• Kliknutím na tlačítko spojené šipky roztočíte válce. 
• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Kliknutím na tlačítko spojených šipek se 

automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko čtverce. 
• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko i v sekci menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat 

 

 

 
Výplata výhry Koeficienty násobků pro jednotlivé symboly najdete v tabulce výplat kliknutím na tlačítko i v 

levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry zjistíte, pokud tento koeficient násobíte sázkou 
na řadu. Sázku na řadu zjistíte, když zvolenou celkovou sázku vydělíte fixním koeficientem 10. 
Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je Bohyně. Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolů 
Scatter a Měsíc, čímž pomáhá vytvořit co možná nejlepší výherní kombinace. 
 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je měsíční koláč. 3 nebo více symbolů Scatter v kterékoli pozici spouští funkci 
Měsíční koláč. 
 
Funkce Fire Blaze Respin (= opakovaná roztočení zdarma) 
V případě, že se kdekoliv na válcích v základní hře objeví 6 a více symbolů Měsíc najednou, 
dojde k aktivaci funkce Fire Blaze Respin. Každý symbol Měsíce obsahuje hotovostní výhru nebo 
ikonu Jackpot Star. V rámci funkce Fire Blaze Respin hráč získává 3 opakovaná roztočení 
zdarma. Symboly Měsíc, které spustily tuto funkci, a ceny na nich uvedené zůstanou při 
opakovaném roztočení zdarma na svých pozicích. Pokud se zobrazí na válcích po opakovaném 
roztočení zdarma jeden nebo více nových symbolů Měsíc, zůstanou na nich, a počet zbývajících 


	01
	1.  ÚVODNÍ USTANOVENÍ
	2. VYMEZENÍ POJMŮ A JEJICH VÝKLAD
	3. ÚČAST NA TECHNICKÉ HŘE
	4. UZAVŘENÍ SMLOUVY A REGISTRACE
	5. DOČASNÉ KONTO A KONTO
	6. UZAVÍRÁNÍ SÁZEK NA TECHNICKOU HRU
	7. LIMITY TECHNICKÉ HRY
	8. NÁROK NA VÝHRU A VÝPLATA VÝHRY
	9. REKLAMACE A STÍŽNOSTI
	10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	01.001_Premium European Roulette
	01.002_101 Roulette
	01.003_Diamond Bet Roulette
	01.004_Premium American Roulette
	01.005_Premium French Roulette
	01.006_Roulette Deluxe
	01.007_Premium Roulette Pro
	01.008_Kong The 8th Wonder of The World
	01.009_The Mummy
	01.010_Cops n' Bandits
	01.011_Crazy 7
	01.012_Easter Surprise
	01.013_The Riches of Don Quixote
	01.014_Ace Ventura
	01.015_Bonus Bowling
	01.016_Daring Dave & the Eye of Ra
	01.017_Golden Tour
	01.018_Sic Bo
	01.019_Rocky
	01.020_Top Gun
	01.021_White King
	01.022_A Night Out
	01.023_Battle of the Gods
	01.024_Plenty O'Fortune
	01.025_Rome & Glory
	01.026_Silent Samurai
	01.027_Cat Queen
	01.028_Dr Lovemore
	01.029_Football Rules
	01.030_Marilyn Monroe
	01.031_Pharaoh's Secrets
	01.032_Sherlock Mystery
	01.033_Sinbad's Golden Voyage
	01.034_Tennis Stars
	01.035_Top Trumps Celebs
	01.036_Captain's Treasure Pro
	01.037_Desert Treasure
	01.038_Halloween Fortune
	01.039_Ice Run
	01.040_Lotto Madness
	01.041_Sunset Beach
	01.042_The Three Musketeers and the Queen's Diamondt
	01.043_Dragon Kingdom
	01.044_Geisha Story
	01.045_Panther Moon
	01.046_Samba Brazil
	01.047_Santa's Surprise
	01.048_Secrets of the Amazon
	01.049_Silver Bullet
	01.050_Zhao Cai Jin Bao
	01.051_Fields Of Fortune
	01.052_Monty Python and the Holy Grail
	01.053_Tiki Paradise
	01.054_Gladiator
	01.055_Captain's Treasure
	01.056_Dolphin Reef
	01.057_Frankie Dettori's Magic Seven
	01.058_Fortunes of the Fox
	01.059_Bonus Bears
	01.060_Magical Stacks
	01.061_Funky Monkey
	01.062_Highway Kings
	01.063_Chinese Kitchen
	01.064_American Dad
	01.065_Buffalo Blitz
	01.066_Fairground Fortunes Ghost Train
	01.067_Jekyll and Hyde
	01.068_Legacy of the Wild
	01.069_Roaring Bears
	01.070_Stars Awakening
	01.071_Wild Beats
	01.072_Top Trumps Football Stars
	01.073_Classic Roulette
	01.074_Dragon Champions
	01.075_Gem Heat
	01.076_Hologram Wilds
	01.077_Jungle Giants
	01.078_Maji Wilds
	01.079_The Matrix
	01.080_Fortuna Liga
	01.081_Anaconda Wild
	01.082_Luminous Life
	01.083_Ways of the Phoenix
	01.084_Galactic Streak
	01.085_Big Shots
	01.086_Bombs
	01.087_Bowling Frenzy
	01.088_Casino Charms
	01.089_Sky Queen
	01.090_Pharaoh's Daughter
	01.091_Stars Ablaze
	01.092_Pumpkin Bonanza
	01.093_Wheel's N' Reels
	01.094_The Great Reveal
	01.095_Blue Wizard
	01.096_Call Of The Valkyries
	01.097_Giant Grizzly
	01.098_Legend of the Jaguar
	01.099_Panther Pays
	01.100_Selfie Elfie
	01.101_Golden Macaque
	01.102_Hainan Ice
	01.103_White King II
	01.104_Extreme Fruits Ultimate
	01.105_X-Files
	01.106_5 Ages of Gold
	01.107_Bonus Train Bandits
	01.108_Book of Kings
	01.109_Egyptian Emeralds
	01.110_Eternal Lady



